

भूमिका

आर्थिक मामिला मन्त्रालय, गण्डकी प्रदेशबाट वि.सं. २०८२ असारमा प्रकाशित आ.व. २०८२/८३ को वार्षिक विकास कार्यक्रम अन्तर्गत ऊर्जा, जलस्रोत तथा खानेपानी मन्त्रालय र सो मातहतबाट कार्यान्वयन हुने विकास कार्यक्रमहरू समावेश गरी यो पुस्तिका तयार पारिएको छ। प्रदेश मन्त्रालयगत बजेट व्यवस्थापन सूचना प्रणाली (PLMBIS) मा यस मन्त्रालय अन्तर्गत प्रविष्ट भएका कार्यक्रमहरूलाई सकेसम्म शुद्ध रूपमा साभार गर्ने कोशिस गरिएको छ। यस मन्त्रालय र मातहतका निकायहरूबाट कार्यान्वयन गरिने आयोजनाहरूलाई कार्यान्वयन गरिने निकायगत रूपमा एकीकृत गरी स्थानीयतह, जनप्रतिनिधि, सर्वसाधारण, नागरिक समाज र अन्य सरोकारवालाहरूलाई समेत जानकारी दिन आफ्नो जिल्ला वा स्थानीय तहमा छुट्याइएको कार्यक्रम र ती कार्यक्रममा विनियोजन गरिएको बजेटका साथै कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय (डिभिजन) को बारेमा जानकारी दिने यो पुस्तिकाको उद्देश्य रहेको छ। प्रदेश सरकारको वार्षिक कार्यक्रममा समावेश भएको कुनै योजना संघीय सरकार, स्थानीय तह वा अन्य निकायहरूबाट पनि सोही स्थानमा सोही उद्देश्यको लागि संचालन गर्न लागिएको भएमा यसै पुस्तिकालाई आधार मानी योजनाको कार्यान्वयनमा दोहोरोपन हुन नदिन संघीय सरकारका निकाय, सम्बन्धित स्थानीय तह, निकाय र सरोकारवालाले समयमै सम्बन्धित विषयगत कार्यालय र यस मन्त्रालयलाई जानकारी गराईदिनुहुन अनुरोध छ।

यो पुस्तिका तयार पार्ने क्रममा आर्थिक मामिला मन्त्रालयबाट प्रकाशित वार्षिक विकास कार्यक्रम २०८२/८३ मा उल्लेख भएका योजनाहरूको ठेगाना स्पष्ट नखुलेको हकमा मन्त्रालयको अभिलेखबाट वडा, पालिका र जिल्ला खुलाउन प्रयास गरिएको छ। नाम, जिल्ला र कार्यालय फरक परेका, दोहोरो परेका भनी पहिचान भैसकेका केही योजनाको हकमा कैफियत महलमा विवरण खुलाइएको छ। वार्षिक विकास कार्यक्रममा समावेश भएका योजनाका कार्यान्वयन गर्ने निकाय, नाम, ठेगाना, हिज्जे आदिमा कुनै त्रुटी भेटिन गएमा चालू आ.व. को प्रदेश विनियोजन ऐनमा भएको व्यवस्था अनुसार संशोधनको प्रक्रिया अपनाउन सकिनेछ। योजना कार्यान्वयनको क्रममा कुनै द्विविधा उत्पन्न भएमा, कुनै विवरण फरक परेमा वा समस्या आईपरेमा आर्थिक मामिला मन्त्रालयबाट प्रकाशित वार्षिक विकास कार्यक्रम पुस्तिका र PLMBIS नै मूल आधार हुनेछ।

प्रस्तुत पुस्तिका तयार पार्ने क्रममा सहयोग पुर्याउनुहुने प्रदेश सभाका माननीय सभासदज्यूहरू, यस मन्त्रालय र मातहत निकायमा कार्यरत कर्मचारीहरू, सरोकारवाला एवं छापाखाना परिवार सबैमा हार्दिक धन्यवाद व्यक्त गर्दछौं। यस पुस्तिकामा उल्लेखित कार्यक्रमहरूको प्रभावकारी रूपमा कार्यान्वयनमा स्थानीय तह, जनप्रतिनिधि, नागरिक समाज, उपभोक्ता समुदाय र सरोकारवाला सबैको सक्रिय भूमिकाको अपेक्षा समेत गरिएको छ।

विषय सूची

क्र. सं.	कार्यालयको नाम / ठेगाना	क्षेत्र	जिल्ला	पृष्ठ संख्या
१	ऊर्जा, जलस्रोत तथा खानेपानी मन्त्रालय, कास्की	खानेपानी, ऊर्जा, सिंचाइ	कास्की/प्रदेशभर	१
२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, गोरखा	खानेपानी	गोरखा/लमजुङ्ग	२-११
३	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, तनहुँ	खानेपानी	तनहुँ/नवलपरासी (ब.सु.पू.)	१२-१५
४	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, बागलुङ	खानेपानी	बागलुङ/पर्वत	२०-२६
५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, स्याङ्जा	खानेपानी	स्याङ्जा/कास्की	२७-३६
६	खानेपानी जलस्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन कार्यालय, म्याग्दी	खानेपानी, ऊर्जा, सिंचाइ	म्याग्दी	३७-३८
७	खानेपानी जलस्रोत तथा सिंचाइ विकास सब-डिभिजन कार्यालय, मनाङ्ग	खानेपानी, ऊर्जा, सिंचाइ	मनाङ्ग	४०
८	खानेपानी जलस्रोत तथा सिंचाइ विकास सब-डिभिजन कार्यालय, मुस्ताङ	खानेपानी, ऊर्जा, सिंचाइ	मुस्ताङ	४१-४२
९	जलस्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन कार्यालय, कास्की	ऊर्जा, सिंचाइ	कास्की	४३-४५
१०	जलस्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन कार्यालय, गोरखा	ऊर्जा, सिंचाइ, खानेपानी	गोरखा	४६-४८
११	जलस्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन कार्यालय, तनहुँ	सिंचाइ	तनहुँ	४९-५१
१२	जलस्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन कार्यालय, नवलपरासी (ब.सु.पू.)	सिंचाइ	नवलपरासी (ब.सु.पू.)	५२-५५
१३	जलस्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन कार्यालय, पर्वत	सिंचाइ	पर्वत	५६-५८
१४	जलस्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन कार्यालय, बागलुङ	ऊर्जा, सिंचाइ	बागलुङ	५९-६१
१५	जलस्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन कार्यालय, लमजुङ	सिंचाइ	लमजुङ	६२-६३
१६	जलस्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन कार्यालय, स्याङ्जा	सिंचाइ	स्याङ्जा	६४-६७
१७	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाइ कार्यालय, नवलपरासी (ब.सु.पू.)	भूमिगत सिंचाइ	प्रदेशभर	६८-७२

वार्षिक विकास कार्यक्रम, आ.व. २०८२/८३

क्र.स.	खर्च शीर्षक	क्रियाकलाप	जिल्ला	वित्तीय स्रोत	कार्यक्रम कोड नं.	आयोजनाको नाम, ठेगाना	ठेगाना/ पालिका	रकम रु हजारमा	कैफियत
	कार्यालयको नाम:-			ऊर्जा, जलस्रोत तथा खानेपानी मन्त्रालय/३४००१३९०१४					
	ब.उ.शी. को नाम र कोड:-			ऊर्जा, जलस्रोत तथा खानेपानी मन्त्रालय, कास्की/ ३४००१००१					
१	३९१२२	मेशिनरी तथा औजार	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.३.११.४	सर्वेक्षण सम्बन्धी मेशिन (टोटल स्टेशन, लेबल मेशिन आदी)	मन्त्रालय	१०००
२	३९१२२	मेशिनरी तथा औजार	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.३.११.५	नदी तथा तालमा जल सतह तथ्यांक संकलन उपकरण जडान	मन्त्रालय	१५००
३	३९१२२	मेशिनरी तथा औजार	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.३.७.३	डेस्कटप, कम्प्युटर, ल्यापटप, प्रिन्टर, फोटोकपी मेशिन, स्क्रानर लगायतका अन्य उपकरण खरिद	मन्त्रालय	१२००
४	३९१२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.६.१३.१	फर्निचर तथा फिक्चर्स	मन्त्रालय	५५०
५	३९१३४	कम्प्युटर सफ्टवेयर निर्माण तथा खरीद खर्च	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.६.१५.१	मन्त्रालय र मातहतका कार्यसम्पादन सम्बन्धि श्रव्यदृश्य सामग्री निर्माण कार्य	मन्त्रालय	३५०
६	३९१३५	पूँजीगत परामर्श खर्च	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.६.१६.२	प्रिकाष्ट विधिबाट सिँचाइ नहर निर्माण कार्यको अध्ययन, अनुसन्धान तथा परिक्षण कार्य	प्रदेशभर	२०००
७	३९१५३	विद्युत संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१२.६९	विभिन्न जिल्लामा रहेका बर्थिङ सेन्टरहरुमा सौर्य ऊर्जा प्रविधि जडान	प्रदेशभर	६५००
८	३९१५३	विद्युत संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१२.७०	लागत सहभागीतामा गरिने संस्थागत सौर्य ऊर्जा प्रविधि जडान, सार्वजनिक अध्ययन संस्थान, धार्मिक, पर्यटकीय स्थल (विभिन्न जिल्ला)	प्रदेशभर	८०००
९	३९१५३	विद्युत संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१२.७२	उज्यालो गण्डकी प्रदेश अभियान अन्तर्गत ने. वि. प्रा. सँग सम्झौता भएको विद्युत विस्तार कार्यको सोधभर्ना भुक्तानी	प्रदेशभर	१३००००
१०	३९१५३	विद्युत संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१२.७१	मन्त्रालय र अन्तर्गतका कार्यालयहरुमा सौर्य ऊर्जा प्रविधि मर्मत	प्रदेशभर	४०००
११	३९१६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.५.४२.३	मन्त्रालय तथा कार्यालय/आवास भवन मर्मत सुधार	मन्त्रालय	२०००
१२	३९१६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.५.४२.४	मन्त्री निवास भवन मर्मत सुधार	मन्त्रालय	१०००
१३	३९१६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.५.४२.५	मन्त्रालय कम्पाउण्ड तथा बगैचा निर्माण/मर्मत सुधार	मन्त्रालय	१०००
१४	३९१७२	पूँजीगत अनुसन्धान तथा परामर्श	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.५.४०.३८	मन्त्रालयमा NWASH MIS सम्बन्धी तथ्यांक संकलन, प्रशोधन, व्यवस्थापन, गुणस्तरमापन र प्रमाणीकरण कार्य	मन्त्रालय	१५००
१५	३९१७२	पूँजीगत अनुसन्धान तथा परामर्श	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.५.४०.३९	मन्त्रालयमा NIMIS/NEIS सम्बन्धी तथ्यांक संकलन, प्रशोधन, व्यवस्थापन, गुणस्तरमापन र प्रमाणीकरण कार्य	मन्त्रालय	१०००
१६	३९१७२	पूँजीगत अनुसन्धान तथा परामर्श	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.५.४०.४०	लघु जलविद्युत/सौर्य/ऊर्जा परामर्शदाता	मन्त्रालय	१०००
१७	३९१७२	पूँजीगत अनुसन्धान तथा परामर्श	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.५.४०.६६	ऊर्जा तथा सिँचाइ गाइडलाइन, म्यानुअल आदी निर्माण	मन्त्रालय	१०००
१८	३९१७२	पूँजीगत अनुसन्धान तथा परामर्श	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.५.४०.६७	उच्च पहाडी र हिमाली जिल्लामा पशुचरण खर्कमा पानीको व्यवस्था सम्बन्धी अध्ययन कार्य (मुस्तांग, म्याग्दी, मनाङ, गोरखा)	प्रदेशभर	२०००
१९	३९१७२	पूँजीगत अनुसन्धान तथा परामर्श	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.५.२८.७०	एकिकृत जलस्रोत व्यवस्थापन आयोजनाको पहिचान सर्वेक्षण/PCN तयारी (विभिन्न जिल्ला)	मन्त्रालय	२०००
२०	३९१७२	पूँजीगत अनुसन्धान तथा परामर्श	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.५.४०.४३	जलविद्युत आयोजनाको पहिचान/Desk Study/पूर्व सम्भाव्यता/सम्भाव्यता अध्ययन कार्य (विभिन्न जिल्ला)	मन्त्रालय	३०००
	ब.उ.शी. को नाम र कोड:-			राष्ट्रिय सूचना व्यवस्थापन तथा अनुगमन आयोजना (संघ सशर्त)/ ३४०९१०११					
२१	३९१७२	पूँजीगत अनुसन्धान तथा परामर्श	कास्की	नेपाल सरकार	सशर्त अनुदान	२.३.१८.३	Wash Plan Support, Workshop & Water Quality Data creation in NWASH.	मन्त्रालय	१०००
							जम्मा:	१७१६००	

वार्षिक विकास कार्यक्रम, आ.व. २०८२/८३

क्र.स.	खर्च शीर्षक	क्रियाकलाप	जिल्ला	वित्तीय स्रोत	कार्यक्रम कोड नं.	आयोजनाको नाम, ठेगाना	ठेगाना/ पालिका	रकम रु हजारमा	कैफियत
	कार्यालयको नाम:-			खानेपानी तथा सरसफाई विभिन्न कार्यालय, गोरखा / ३३७०५३६०१४					
	ब.उ.शी. को नाम र कोड:-			संघ विशेष अनुदानका आयोजनाहरू / ३४००१००२					
१	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	संघ/आन्तरिक ऋण	विशेष अनुदान	११.४.१६.२६४	अश्राङ्ग १-४ खानेपानी आयोजना, गोरखा	बिमसेनथापा गा.पा. ६	२२००
२	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	संघ/आन्तरिक ऋण	विशेष अनुदान	११.४.१६.४४१	चुमनुब्री बृहत खानेपानी आयोजना, गोरखा	चुमनुब्री गा.पा. २,३,४,५,६	१२०००
३	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	संघ/आन्तरिक ऋण	विशेष अनुदान	११.४.१६.६३१	दरौदी घडेरी खा.पा.आ. पातुडटार न.पा.९	पातुडटार न.पा.९	७५००
४	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	संघ/आन्तरिक ऋण	विशेष अनुदान	११.४.१६.४०१	काशीखोला खानेपानी आयोजना, गोरखा	बिमसेनथापा गा.पा. ४	५५००
५	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	संघ/आन्तरिक ऋण	विशेष अनुदान	११.४.१६.५९३	सिलिङ रयाजा खानेपानी आयोजना, गोरखा	शहिदलखन गा.पा. ३	८०००
६	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	संघ/आन्तरिक ऋण	विशेष अनुदान	११.४.१६.४५८	नाम्जुङ्ग ढोकेके रह खानेपानी आयोजना, गोरखा	शहिदलखन गा.पा. ९	५६००
	ब.उ.शी. को नाम र कोड:-			मर्मत सम्भार तथा प्रणाली सुदृढिकरण आयोजना / ३४००३००६					
७	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१२६५	ध्याम्पेशाल पट्टे लिफ्टिङ्ग खानेपानी योजना बिमसेन थापा १ र बारपाक सुलिकोट ८	बारपाक सुलिकोट ८	२००
८	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२९.२११	दुधखिरा- भिस्टा खापा अजिरकोट गा पा ०५	अजिरकोट ०५	३००
९	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३७३७	मानिगाउँ खानेपानी आयोजना अजिरकोट ५ गोरखा	अजिरकोट ५	५००
१०	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३७३४	धारापानी लुकुना काप्रे खानेपानी आयोजना, अजिरकोट-५, गोरखा	अजिरकोट-५	२०००
११	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१६	श्यामचेत बृहत खानेपानी आयोजना मान्जु	आरुघाट- १	८००
१२	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.४२३	धुन्चेत खानेपानी आयोजना आरुघाट गा.पा.१	आरुघाट- १	७००
१३	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२९.२१९	पाखुरे खानेपानी आयोजना आरुघाट गा पा ०५	आरुघाट ५	७००
१४	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२९.२२५	अलैके खा.पा.आ. आरुघाट गा.पा.०६	आरुघाट ६	४००
१५	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३५६०	चनौटे खानेपानी आयोजना, आरुघाट-१०, गोरखा	आरुघाट-१०	५००
१६	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३७२८	भवानी मा.वि. खानेपानी आयोजना, आरुघाट-२, मान्जु, गोरखा	आरुघाट-२	५००
१७	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२९.२४४	गुरुङ्गसे पथेरो न्यौपानेगाउँ खानेपानी आयोजना, गण्डकी गा.पा.-३, गोरखा	गण्डकी गा.पा.-३	५००
१८	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२९.२६४	घड्सुर खानेपानी आयोजना, गण्डकी गा.पा.-६, गोरखा	गण्डकी गा.पा.-६	५००
१९	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३५६२	गहुँबारी लिफ्टिंग खानेपानी आयोजना, गण्डकी-१, गोरखा	गण्डकी-१	१०००
२०	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३७३३	पतिस्वारा गपटार एक घर एक धारा खानेपानी आयोजना, गण्डकी-२, ताङ्गलीचोक, गोरखा	गण्डकी-२	१०००
२१	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३६८६	चमती खानेपानी आयोजना, गण्डकी-३, गोरखा	गण्डकी-३	१०००
२२	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३५२३	काली ज्यामिरे खानेपानी आयोजना, गो.न.पा.-१, गोरखा	गो.न.पा.-१	१०००
२३	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३५३०	छेपेटार खानेपानी आयोजना, गो.न.पा.-१०, गोरखा	गो.न.पा.-१०	१५००
२४	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३६२९	ज्यामिरे गाउँ तुरुतुरे धारा खानेपानी आयोजना, गो.न.पा.-३, गोरखा	गो.न.पा.-३	५००
२५	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२९.२०६	पस्लांग खापा गो न पा ५	गो.न.पा.-५	८००
२६	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२९.२०७	पदेली खानेपानी योजना गो.न.पा.-६,	गो.न.पा.-६	४००
२७	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३५२६	सिङ्गबागेधरी खानेपानी आयोजना, गो.न.पा.-८, गोरखा	गो.न.पा.-८	१०००
२८	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३५४१	आहाले खानेपानी आयोजना, गो.न.पा.-८, गोरखा	गो.न.पा.-८	१५००
२९	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२९.२४९	जुगे पानी आहाले भञ्ज्यांग खानेपानी आयोजना, गो.न.पा.-८, गोर	गो.न.पा.-८	५००
३०	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२९.२५०	कट्टेलडाँडा खानेपानी आयोजना, गो.न.पा.-८, गोरखा	गो.न.पा.-८	५००
३१	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३५२४	अकला मन्दिर खानेपानी आयोजना, गोरखा न.पा.-१४, गोरखा	गोरखा न.पा.-१४	१०००
३२	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३७३५	बस्नेत धारा खानेपानी आयोजना, गोरखा न.पा.-३, गोरखा	गोरखा न.पा.-३	१०००
३३	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२९.२१५	आंगा सरस्यु खानेपानी निर्माण योजना चुमनुब्री ३ गोरखा	चुमनुब्री ३	१००
३४	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२९.२१६	छेकम्पार डल निर्माण	चुमनुब्री ७	६००
३५	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३५२५	पाँच्यान खानेपानी आयोजना, पा.न.पा -३, गोरखा	पा.न.पा -३	१०००
३६	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२९.२०८	तिनखन्डे खानेपानी पा न पा २	पा.न.पा.-२	४००
३७	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३५२२	छायीपानी बोहोरागाउँ खानेपानी आयोजना, पा.न.पा.-३, गोरखा	पा.न.पा.-३	५००

वार्षिक विकास कार्यक्रम, आ.व. २०८२/८३

क्र.स.	खर्च शीर्षक	क्रियाकलाप	जिल्ला	वित्तीय स्रोत	कार्यक्रम कोड नं.	आयोजनाको नाम, ठेगाना	ठेगाना/ पालिका	रकम रु हजारमा	कैफियत
३८	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२९.२४७	दमिनी कुवा खानेपानी आयोजना, पा.न.पा.-३, गोरखा	पा.न.पा.-३	५००
३९	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३७२१	लुइटेल भन्ज्यांग खानेपानी आयोजना, पा.न.पा.-४, गोरखा	पा.न.पा.-४	२५००
४०	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३५२८	सिल्ली खोला खानेपानी आयोजना, पा.न.पा.-८, गोरखा	पा.न.पा.-८	१५००
४१	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२९.२४८	हजार फाँट चेपांग बस्ती खानेपानी आयोजना, पा.न.पा.-८, गोरखा	पा.न.पा.-८	५००
४२	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३७३२	कुमाल गाउँ खानेपानी आयोजना, पा.न.पा.-९, बिर्दी, गोरखा	पा.न.पा.-९	१०००
४३	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३५२९	तुर्के भन्ज्यांग खानेपानी आयोजना, पा.न.पा.-६, गोरखा	पा.न.पा.-६	१०००
४४	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२९.२२०	मसार खानेपानी बारपाक सुलिकोट ६ गोरखा	बारपाक सुलिकोट ६	१००
४५	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२९.२५१	मैलुङ ढापे खानेपानी आयोजना, बारपाक सुलिकोट गा.पा.-६, गोरखा	बारपाक सुलिकोट गा.पा.-६	५००
४६	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३५३८	धनुवासे खानेपानी आयोजना, भिमसेन थापा -६, गोरखा	भिमसेन थापा -६	१०००
४७	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२९.२१४	बिर्दी खानेपानी आयोजना भीमसेन गा पा ७,	भिमसेन थापा ७	४००
४८	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२९.२१३	बोर्लाङ बृहत खानेपानी योजना भिमसेन थापा ७ र ८ गोरखा	भिमसेन थापा ७ र ८	२००
४९	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३५६४	ताप्ले अश्राङ खानेपानी आयोजना, भिमसेनथापा-६, गोरखा	भिमसेनथापा-६	५००
५०	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३५५९	गैरा गाउँ खानेपानी आयोजना, भीमसेन गा.पा.-४, गोरखा	भीमसेन गा.पा.-४	१०००
५१	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२९.२४६	धारापानी खेरियापानी खानेपानी आयोजना, भीमसेन-७, गोरखा	भीमसेन-७	५००
५२	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२९.२०४	घिस्से सुनपानी खोला बराहफाँट,छाबिसे फाँट ढोडेनी खा पा आ शहिद लखन ०८,	शहिद लखन ०८	३००
५३	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३५४०	नेटे खोला खुमारिखोला ठुलो डिप्लिंग खानेपानी आयोजना, श.ल.गा.पा.-१, गोरखा	शहिद लखन १	१०००
५४	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२९.२४५	तेखोघारा खानेपानी आयोजना, शहिद लखन -६, गोरखा	शहिद लखन -६	५००
५५	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२९.२०५	पन्नेघारा खानेपानी आयोजना, शहिद लखन गा.पा -०१/०२	शहिद लखन-०१/०२	७००
५६	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३५५८	ठुलोखोला रिपथोक खानेपानी आयोजना, शहिद लखन-९, गोरखा	शहिद लखन-९	५००
५७	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा/ लम्जुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२९.२३९	विभिन्न साइजको पाइप खरिद तथा वितरण	विभिन्न	९००
५८	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा/ लम्जुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२९.२४०	क्षतिग्रस्त आयोजनाको तत्काल मर्मत तथा पुनर्स्थापना	विभिन्न	९००
५९	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	लम्जुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३७०१	घलेगाउँ खानेपानी आयोजना, क्लोसोथार-३, लम्जुङ	क्लोसोथार-३	१०००
६०	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	लम्जुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३६४१	कुम्लुङ तथा चरागाउँ खानेपानी आयोजना, क्व्होलासोथार गा.पा.-७, लम्जुङ	क्व्होलासोथार गा.पा.-७	१०००
६१	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	लम्जुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३७०२	चिसापानी लिफ्टिंग खानेपानी आयोजना, बेसीसहर-२, लम्जुङ	बेसीसहर-२	१०००
६२	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	लम्जुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३६४०	इशानेश्वर महादेव मन्दिर खानेपानी आयोजना, बेसीसहर-३, लम्जुङ	बेसीसहर-३	५००
६३	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	लम्जुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३६८३	बेसीसहर खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना, बेसीसहर-७,८,९, लम्जुङ	बेसीसहर-७,८,९	२०००
६४	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	लम्जुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२९.२२४	बसोला गाउँ खानेपानी बेसीसहर ३	बेसीसहर ३	७००
६५	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	लम्जुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२९.२६६	चर्दी खोला खानेपानी आयोजना, मध्यनेपाल-४, लम्जुङ	मध्यनेपाल-४	५००
६६	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	लम्जुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३७००	समी भन्ज्यांग रम्घा खानेपानी आयोजना, मध्यनेपाल-५, लम्जुङ	मध्यनेपाल-५	१०००
६७	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	लम्जुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३६८४	रामबजार खानेपानी आयोजना, मध्यनेपाल-७, लम्जुङ	मध्यनेपाल-७	३०००
६८	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	लम्जुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२९.२२३	टिमुरे जैठाक खानेपानी मर्मत राइनास न पा ३	राइनास ३	४००
६९	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	लम्जुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३५३४	बेसीटार केङेल गाउँ खानेपानी आयोजना, राइनास न.पा.-५, लम्जुङ	राइनास-५	१०००
७०	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	लम्जुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२९.२२१	तुर्लुङकोट खापा सु.न.पा. ११ लम्जुङ ।	सु.न.पा. ११	२००
७१	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	लम्जुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३७३८	सुन्दरबजार खानेपानी आयोजना, सुन्दरबजार-०४, लम्जुङ	सुन्दरबजार-०४	१०००
७२	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	लम्जुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३६९९	पाउँदी खानेपानी आयोजना, सुन्दरबजार-७, लम्जुङ	सुन्दरबजार-७	१०००
७३	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	लम्जुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३७३९	फ्युचर स्टार मा.वि. बाट मर्स्याङ्दी नदी सम्म ढल निकास, सुन्दरबजार-९, लम्जुङ	सुन्दरबजार-९	१५००
	ब.उ.शी. को नाम र कोड:-				खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालयहरू (क्रमगत आयोजना)/ ३४००४००१				
७४	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१०४०	उपल्लो कसेरी कालामाटा खानेपानी योजना पालुङटार ६ गाईखुर	पालुङटार ६	१०००

वार्षिक विकास कार्यक्रम, आ.व. २०८२/८३

क्र.स.	खर्च शीर्षक	क्रियाकलाप	जिल्ला	वित्तीय स्रोत		कार्यक्रम कोड नं.	आयोजनाको नाम, ठेगाना	ठेगाना/ पालिका	रकम रु हजारमा	कैफियत
७५	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१०८०	लामाखर्क थला हुदै सुलिकोट डाँडा खानेपानी योजना बारपाक सुलिकोट गा. पा. ३ गोरखा	बारपाक सुलिकोट गा. पा. ३	१०००	
७६	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१५०	मालकिरी, खानेपानी योजना मर्मत, अजिरकोट २, खिरबोट	अजिरकोट २	१०००	
७७	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१०८५	फाल्गु खा. पा. आ. अजिरकोट गा. पा. ४ गोरखा	अजिरकोट ४	१०००	
७८	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२७५६	ताप्ले खानेपानी योजना, अजिरकोट ४	अजिरकोट ४	१०००	
७९	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.११६२	बतासे टुटान खानेपानी योजना, अजिरकोट गा.पा ०३	अजिरकोट गा.पा ०३	१०००	
८०	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१३५०	पाइसिङ खोला आमडाडा साउने कुवापानी खानेपानी आयोजना, अजिरकोट गा.पा ५	अजिरकोट गा.पा ५	१०००	
८१	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१२७४	सिस्ने खानेपानी योजना अजिरकोट गा.पा. २	अजिरकोट गा.पा. २	१०००	
८२	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१४१	छापाखोला खा.पा.आ	आरुघाँट गा.पा ०२	१०००	
८३	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.११७९	डोन्डरखोला देखी धारापानी बासपुर चिनखोला खानेपानी आयोजना, आरुघाँट गा.पा ०३	आरुघाँट गा.पा ०३	१०००	
८४	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१४९	सिस्नेरी रानाढाप लिफ्टिङ खानेपानी आरुघाट ७	आरुघाट ७	१०००	
८५	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२८८२	भदवार गाउँ आधारभूत खानेपानी योजना, आरुघाट ८, गोरखा	आरुघाट ८	१०००	
८६	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१४१२	स्तुल खोला आरुपेखरी लिफ्टिङ खानेपानी योजना, आरुघाट गा.पा १	आरुघाट गा.पा १	१०००	
८७	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.४२६	नेवोट पोखरी स्वीरागाउँ छापागाउँ डुम्रीखर्क भलाक स्यामराङ्ग खानेपानी आयोजना	आरुघाट गाउँपालिका	१०००	
८८	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.४९९	धोरेत धोर्चेत खानेपानी आयोजना आरुघाट गाउँपालिका १ गोरखा	आरुघाट गाउँपालिका १	१०००	
८९	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३९९	खत्रीधारा पैरामुल फदिगाउँ खानेपानी आयोजना आरुघाट गाउँपालिका १० गोरखा	आरुघाट गाउँपालिका १०	१०००	
९०	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२७४१	आखेत बागवजार खानेपानी योजना, आरुघाट गापा ४ गोरखा	आरुघाट गापा ४	१०००	
९१	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२७३९	बाराम गाउँ कल्लेरी खानेपानी योजना, आरुघाट गापा ६ गोरखा	आरुघाट गापा ६	१०००	
९२	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.११०३	कोराक अर्चनवास देबिस्थान खानेपानी आयोजना, गण्डकी गा पा ६	गण्डकी गा पा ६	१०००	
९३	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.११५५	लुकुना तोलक १ घर १ धारा खानेपानी योजना, गण्डकी गा.पा ०६	गण्डकी गा.पा ०६	१०००	
९४	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.११०८	ढकालगाउँ खानेपानी आयोजना, गण्डकी गा.पा ४	गण्डकी गा.पा ४	१०००	
९५	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.११७६	तोरीस्वीरा बेनीगाउँ रामपुर बृहत लिफ्टिङ खानेपानी योजना, गण्डकी गा.पा ५/८	गण्डकी गा.पा ५/८	१०००	
९६	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१३७०	माझटार नास्टार खानेपानी योजना, गण्डकी गा.पा ७	गण्डकी गा.पा ७	१०००	
९७	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१३०७	कोटगाउँ छापागाउँ खानेपानी आयोजना, गण्डकी गा.पा ८	गण्डकी गा.पा ८	१०००	
९८	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२८४७	दुर्बुग फाँट खानेपानी योजना गण्डकी गा.पा. ५ गोरखा	गण्डकी गा.पा. ५	१०००	
९९	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.५९२	ठुलो दरबुङ खानेपानी आयोजना	गण्डकी गा.पा. ५	१०००	
१००	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.११०७	सुकुम्बासी धवादीटोल खानेपानी आयोजना, गण्डकी गा.पा. ७	गण्डकी गा.पा. ७	१०००	
१०१	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२९	तल्लो कोखे लिफ्ट खानेपानी आयोजना	गो.न.पा. २	१०००	
१०२	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२७४६	मानेपानि भाडवारी खा.पा.यो. गो.न.पा. ७	गो.न.पा. ७	१०००	
१०३	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३४४९	दलभन्ज्याङ खा.पा.आ. गो.न.पा.०९	गो.न.पा.०९	१०००	
१०४	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३४३९	छाकु गोरबुङ खानेपानी गो.न.पा.-१४	गो.न.पा.-१४	१०००	
१०५	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३४४१	ग्रामिण देउराली च्यानेखोला खानेपानी गो.न.पा.३	गो.न.पा.३	१०००	
१०६	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३४१६	तिनधारे लिफ्टिङ खानेपानी आयोजना गो.न.पा.८	गो.न.पा.८	१०००	
१०७	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१९३	गोप्लिङ चिसापानी लिफ्ट खा.पा.आ.	गो.न.पा-१४	१०००	
१०८	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२१३०	तीनचापे खानेपानी आयोजना टंकी निर्माण,गो.न.पा-५ र ७ गोरखा	गो.न.पा-५ र ७	१०००	
१०९	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२७५१	कर्णैखोला खानेपानी तथा सरसफाइ उपभोक्ता समितिका लागि पाईप लाईन नयाँ व्यवस्था टंकी निर्माण, गोनपा ७	गोनपा ७	१०००	
११०	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.११७८	याङ्गकोट सिम्लेफाँट खानेपानी आयोजना, गोरखा न.पा ०१	गोरखा न.पा ०१	१०००	
१११	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.११८१	चिसापानी डाँडागाउँ लिफ्टिङ खानेपानी योजना, गोरखा न.पा ०३	गोरखा न.पा ०३	१०००	

वार्षिक विकास कार्यक्रम, आ.व. २०८२/८३

क्र.स.	खर्च शीर्षक	क्रियाकलाप	जिल्ला	वित्तीय स्रोत	कार्यक्रम कोड नं.	आयोजनाको नाम, ठेगाना	ठेगाना/ पालिका	रकम रु हजारमा	कैफियत
११२	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१३००	सिम्लेफाँट खानेपानी योजना, गोरखा न.पा १३	गोरखा न.पा १३	१०००
११३	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१३५९	सुनारगाउँ सागे खानेपानी योजना, गोरखा न.पा १३	गोरखा न.पा १३	२५००
११४	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१३२७	प्युघर ठुलोपधेरा खानेपानी योजना, गोरखा न.पा १४	गोरखा न.पा १४	१०००
११५	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१३९५	खोलखोले विरेन्चोक खानेपानी योजना, गोरखा न.पा. १०	गोरखा न.पा. १०	१०००
११६	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१३९२	वराम गाउँ खानेपानी योजना, गोरखा न.पा. ३	गोरखा न.पा. ३	१०००
११७	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३४३२	क्वाक खानेपानी चुम्नुब्री-०४	चुम्नुब्री-०४	१२००
११८	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.५९०	केरौजा बृहत खानेपानी आयोजना धार्चे गा.पा.२ गोरखा	धार्चे गा.पा.२	१०००
११९	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३५११	बडडाँडा खानेपानी पा न पा ४	पा न पा ४	२७००
१२०	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३३६४	भक्रेमुल कुसुमटार झाहरे खानेपानी पा.न.पा -०९	पा.न.पा -०९	१०००
१२१	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.९५७	बान्द्रे खानेपानी योजना पा.न.पा १	पा.न.पा १	१०००
१२२	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.९६१	कोलकाटे खानेपानी पा.न.पा १	पा.न.पा १	१०००
१२३	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.९५३	लकाङखोला बाँसपानी थानसिङ रिङ्ग खानेपानी पा.न.पा ४	पा.न.पा ४	१०००
१२४	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२७६६	परिघाट लिफ्टीड खानेपानी , पा.न.पा ७	पा.न.पा ७	१०००
१२५	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.९५९	कुमालटारी खानेपानी पा.न.पा ७	पा.न.पा ७	१०००
१२६	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२९.२६३	ठुलो चौर खानेपानी आयोजना, पा.न.पा.-०६, गोरखा	पा.न.पा.-०६	२००
१२७	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३३६३	कोटगडी/चापापानी खानेपानी पा.न.पा१०	पा.न.पा१०	१३००
१२८	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३२९२	देउराली सेरा खानेपानी, पालुङटार-०९	पालुङटार-०९	१०००
१२९	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१३१०	अपिठार खानेपानी आयोजना पालुङटार न.पा.-१	पालुङटार न.पा.-१	१०००
१३०	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३६५	खड्कागाउँ अमराई खानेपानी आयोजना पालुङटार न.पा.१०	पालुङटार न.पा.१०	१०००
१३१	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१३१३	पाथीभरा विरबारी खानेपानी, पालुङटार न.पा.-३	पालुङटार न.पा.-३	१०००
१३२	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१३३६	गाईखुर पम्पिङ खानेपानी योजना पालुङटार न.पा.-६	पालुङटार न.पा.-६	२३००
१३३	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.९४२	सिस्नेरी बेसी फेदी खानेपानी पालुङटार नपा ९	पालुङटार नपा ९	१०००
१३४	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३४३७	टुटुङ खानेपानी, पालुङटार-६	पालुङटार-६	१०००
१३५	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३४३८	मान्द्रे रुतका खानेपानी आयोजना ब.सु. २	ब.सु. २	१०००
१३६	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२७३६	कोल स्वीरा खानेपानी आयोजना, बा.सु. ४	बा.सु. ४	१०००
१३७	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२७५८	चित्रेबस्ती डुन्डोरे खानेपानी योजना, बारपाक सुलिकोट ३	बारपाक सुलिकोट ३	१०००
१३८	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३४४२	भालुस्वारा खानेपानी बारपाक सुलिकोट -६	बारपाक सुलिकोट -६	१०००
१३९	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.५९१	बारपाक मान्द्रे दुम्लिका खानेपानी आयोजना बारपाक सुलिकोट गा.पा.२ गोरखा	बारपाक सुलिकोट गा.पा.२	१०००
१४०	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.८३	डाडागाउँ घडेरी गाउँ माकुरी चौतारा खानेपानी आयोजना	भिमसेन ४	१०००
१४१	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२७२७	पातल धारो लिफ्टिङ खानेपानी पाइपलाइन धारा निर्माण तथा ट्रान्सफर्मर खरिद योजना, भिमसेन थापा १ गोरखा	भिमसेन थापा १	१०००
१४२	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२७४३	पाङ्ग्रेड्याल धावा खानेपानी योजना, भिमसेन थापा गापा -४ गोरखा	भिमसेन थापा -४	१०००
१४३	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.११९५	नाखडाँडा खानेपानी योजना, भिमसेन थापा गा.पा ०७	भिमसेन थापा गा.पा ०७	१०००
१४४	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१३८२	वगुवा खानेपानी योजना, भिमसेन थापा गा.पा. ५	भिमसेन थापा गा.पा. ५	२०००
१४५	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२७४४	धारापानी थापाखोला लिफ्टिङ खानेपानी योजना , भिमसेन थापा गापा -१ गोरखा	भिमसेन थापा गापा -१	१०००
१४६	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३४२६	पिपलडाँडा दलित बस्ति पातल खानेपानी भिमसेन थापा-१	भिमसेन थापा-१	१०००
१४७	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२८७१	नयाँ पधेरा गोतामे गाउँ खानेपानी योजना, भीमसेन ६, गोरखा	भीमसेन ६	१०००
१४८	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३६१६	१) ११.४.१६.३४३५ कुमाल गाउँ बिर्दी खानेपानी आयोजना पा न पा -०९, २) ११.४.१६.२८ देवकोटा खानेपानी आयोजना पालुङटार न.पा.४, ३) ११.४.१६.१३०३ वेसीगाउँ पुतलीखेत खानेपानी योजना, पालुङटार न.पा २	विभिन्न	१०००

वार्षिक विकास कार्यक्रम, आ.व. २०८२/८३

क्र.स.	खर्च शीर्षक	क्रियाकलाप	जिल्ला	वित्तीय स्रोत		कार्यक्रम कोड नं.	आयोजनाको नाम, ठेगाना	ठेगाना/ पालिका	रकम रु हजारमा	कैफियत
१४९	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३६१९	१) ११.४.१६.३४५१कोटथोक खा.पा.आ. शहिद लखन ६, २) ११.४.१६.३४४५पातिस्वरा गवटार खानेपानी योजना गण्डकी ०२, ३) ११.४.१६.२७२२गडाधर्म आधारभूत विद्यालय टयांकी निर्माण, सहिद लखन गापा - ३, ४) ११.४.१६.३४१८ बक्राड चिसापानी टोल लिफ्टिङ खानेपानी शहिद लखन-१, ५) ११.४.१६.३४२० मकैपुर खल्लु पंधेरा बाहुन पंधेरा शहिद लखन ०७, ६) ११.४.१६.३४२३ तिनखण्ड देउराली धारा खानेपानी योजना शहिद लखन ०७	विभिन्न	१०००	
१५०	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३६२२	१) ११.४.१६.१६१६मझकोटी गाउँ खानेपानी आयोजना गोरखा नपा ३ गार्डखुर, २) ११.४.१६.१३५४अमलपानी खानेपानी योजना, गोरखा न.पा. १०, ३) ११.४.१६.१५५४कुनाबारी खानेपानी योजना गोरखा नगरपालिका वडा नं ८ कुनाबारी	विभिन्न	१०००	
१५१	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३६२३	१) ११.४.१६.३४४४पाङखोला धारापानी बेलबोट धन्सार दवाडी गाउँ खानेपानी सिरानचोक -८, २) ११.४.१६.१४३३तर्के सार्केखोला सालबोट खानेपानी सिरानचोक ५, ३) ११.४.१६.२७२२पामखोला खानेपानी, सापकोटा गाउँ कैन्पलपनि खानेपानी, पतालेपानी खानेपानी योजना , सिरानचोक गापा - ३, गोरखा	विभिन्न	१०००	
१५२	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३६२६	१) ११.४.१६.३४२९यासा खानेपानी तथा ढल निकास योजना धार्चे-०६, २) ११.४.१६.७५००भानुटोल खरीकोट खा.पा.आ.धार्चे गा.पा. ७, ३) ११.४.१६.३४३०नयाबस्ती गुप्तिपाखा खानेपानी धार्चे-०४	विभिन्न	१०००	
१५३	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३६२७	१) ११.४.१६.३४३४सम्दो लाँके खानेपानी चुम्नुब्री-०१, २) ११.४.१६.३४३६छेकम्पार चुमर खानेपानी चुम्नुब्री-०७, ३) ११.४.१६.६०२२प्रोक छाक गहव खानेपानी आयोजना चुम्नुब्री बिहि	विभिन्न	१०००	
१५४	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३६२८	१) ११.४.१६.३४१७नयागाउँ खानेपानी योजना मर्स्याङ्दी ७ लमजुंग, २) ११.४.१६.३४३७लमजुङ्ग खानेपानी योजना दुधपोखरी गा.पा. वडा नम्बर २ बिचौर, ३) ११.४.२९.२२१ तुर्लुगकोट खापा सु.न.पा. ११, ४) ११.४.१६.३४२५पुरानोकोट गढी लिफ्टिंग खानेपानी आयोजना बेसीशहर ४, ५) ११.४.१६.३४२७बेसीशहर बृहत खानेपानी बेसीशहर ७, ६) ११.४.१६.३४२१आरस्वारा खानेपानी मर्मत राइनास न पा २, ७) ११.४.१६.२२२८बासपानी कानेश्वरा खानेपानी योजना, सुन्दरबजार न.पा. १० कानेश्वरा लमजुङ	विभिन्न	१०००	
१५५	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३३७०	योद्री खोला खानेपानी श.गा.पा-०१	श.गा.पा-०१	१०००	
१५६	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.११६९	गुरुङ्ग बस्ती लिफ्टिङ्ग खानेपानी योजना, शहिद लखन गा.पा ३/६	शहिद लखन ३/६	२०००	
१५७	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.४५६	चिसापानी छापा लिफ्टिङ्ग खानेपानी आयोजना शहिद लखन गा.पा.७,९	शहिद लखन गा.पा.७,९	१०००	
१५८	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३४१५	कदमपानी भांगवारी जमदार खानेपानी शहिद लखन ०६	शहिद लखन ०६	१०००	
१५९	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२९३	हाडेखोला भट्टडाडा लिफ्टिङ्ग खानेपानी आयोजना शहिदलखन ८	शहिदलखन ८	१०००	
१६०	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२९३६	शहिदलखन भ्युटावर लिफ्टिङ्ग खानेपानी योजना शहिदलखन गा.पा. २ गोरखा	शहिदलखन गा.पा. २	१०००	
१६१	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१०८२	धारापानी खानेपानी आयोजना शहीद लखन गा. पा. ७ गोरखा	शहीद लखन ७	१०००	

वार्षिक विकास कार्यक्रम, आ.व. २०८२/८३

क्र.स.	खर्च शीर्षक	क्रियाकलाप	जिल्ला	वित्तीय स्रोत		कार्यक्रम कोड नं.	आयोजनाको नाम, ठेगाना	ठेगाना/ पालिका	रकम रु हजारमा	कैफियत
१६२	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२७५२	लामिछाने गाउँ खानेपानी आयोजना, शहीदलखन ६	शहीदलखन ६	१०००	
१६३	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१५९	डाँडाकटेरी झिमरुक खानेपानी आयोजना	सिरानचोक २	१०००	
१६४	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१५५१	बिरोटा, खहरेदोभान, जरेवर, सत्रबिसे रमाइलो बस्ती खानेपानी योजना सिरानचोक ५, गोरखा	सिरानचोक ५	१०००	
१६५	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१३४५	गोहोरे, परियार गाउँ पानी ट्याङ्की निर्माण, सिरानचोक गा.पा ७	सिरानचोक गा.पा ७	१०००	
१६६	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१४५८	जरेवर खानेपानी आयोजना, छोप्राक, सिरानचोक गा.पा. ५	सिरानचोक गा.पा. ५	१०००	
१६७	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१२९२	ठानेस्वौरा नलवपुर दलितबस्ती खानेपानी योजना, सिरानचोक गा.पा.०३	सिरानचोक गा.पा.०३	१०००	
१६८	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१११९	नेपाने खानेपानी आयोजना, सिरानचोक गा.पा.७, गोरखा	सिरानचोक गा.पा.७	१०००	
१६९	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२९६१	गाँखु खानेपानी योजना, सिरानचोक-६	सिरानचोक-६	१०००	
१७०	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३४५०	गैरागाउँ खानेपानी सिरानचोक ६	सिरानचोक ६	१०००	
१७१	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१४६५	जौबारी खानेपानी स्तरोन्नति एवं प्रशोधन केन्द्र निर्माण, सिरानचोक-८	सिरानचोक-८	१०००	
१७२	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३६१७	१) ११.४.१६.१३२०साँखा रानीखेत खानेपानी योजना, पालुङटार न.पा.-४, २) ११.४.१६.१३३१ दोभान गाँडा खानेपानी योजना, पालुङटार न.पा.-५, ३) ११.४.१६.२१०७चापेखोला खानेपानी पा.न.पा ४, ४) ११.४.१६.२८४४रातोढुंगा खाल कसेरी फाँट (कालामाटा) खानेपानी योजना,पालुङटार ६	विभिन्न	१०००	
१७३	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३६१८	१) ११.४.१६.२६धारापानी खानेपानी आयोजना बाककोट बारपाक सुलिकोट ६, २) ११.४.१६.३४४० मुलाबारी पाल्तेखोला खानेपानी बारपाक सुलिकोट -७, ३) ११.४.१६.२७५५कुमालटारी खानेपानी आयोजना, बारपाक सुलिकोट ५	विभिन्न	१०००	
१७४	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३६२०	१) ११.४.१६.२४५५उपल्ला पाडासिङ खानेपानी आयोजना अजिरकोट ५, २) ११.४.१६.२९६९घादिङगरा खानेपानी योजना, अजिरकोट ३, ३) ११.४.१६.३४३१ लप्सीबोट खानेपानी अजिरकोट-३, ४) ११.४.१६.३४३३ कुलमान डानस खानेपानी अजिरकोट -३, ५) ११.४.१६.४८२ काफलडाँडा खानेपानी आयोजना अजिरकोट ३	विभिन्न	१०००	
१७५	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३६२१	१) ११.४.१६.१४३८बोशीधारा लिफ्टङ्ग खानेपानी योजना, गोरखा न.पा. ६, २) ११.४.१६.२८७० खप्तेगैरा ताप्ले बन खानेपानी योजना, गोरखा न.पा. २, कोखे, ३) ११.४.१६.३४४३ कामिडाँडा लिफ्टिंग खानेपानी योजना गो.न.पा.०८	विभिन्न	१०००	
१७६	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३६२४	१) ११.४.१६.१३२४कल्लेरी खानेपानी आयोजना,आरुघाट गा.पा ६, २) ११.४.१६.२७२९पन्नेखोला खानेपानी निर्माण योजना, आरुघाट ५ , ३) ११.४.१६.३४४६रनिस्वारा खानेपानी आयोजना आरुघाट-८, ४) ११.४.१६.३४४७बुढीपधरो खानेपानी आरुघाट-८	विभिन्न	१०००	
१७७	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३६२५	१) ११.४.१६.३४२६पिपलडाँडा दलित बस्ति पातल खानेपानी भिमसेन थापा-१, २) ११.४.१६.३४२८कसिन्योक पख्लेधारा देखि माथि रामेडाडा खानेपानी भीमसेन-०५, ३) ११.४.१६.३५५५खोरियापानी सिमलटार नारायणपुर खा.पा.आ.भिमसेनथापा गा.पा.७	विभिन्न	१०००	
१७८	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा/लमजुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२९.२३६	गोरखा तथा लम्जुङमा संचालित आयोजनाहरूमा गुणस्तर सुधार/क्लोरिनेशन कार्य	विभिन्न	५००	
१७९	३११७१	पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	गोरखा/लमजुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.५.१६.१३	विभिन्न खानेपानी आयोजनाको मुहान संरक्षण तथा सुधार कार्य	विभिन्न	१०००	
१८०	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	लमजुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२२२७	घामाङ मपिङ खानेपानी योजना, क्वहोलासोथार गापा ८ घामाङ लमजुङ	क्वहोलासोथार गापा ८	१०००	

वार्षिक विकास कार्यक्रम, आ.व. २०८२/८३

क्र.स.	खर्च शीर्षक	क्रियाकलाप	जिल्ला	वित्तीय स्रोत	कार्यक्रम कोड नं.	आयोजनाको नाम, ठेगाना	ठेगाना/ पालिका	रकम रु हजारमा	कैफियत
१८१	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	लमजुङ्ग	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२२३३	कुयले खानेपानी निर्माण , दुधपोखरी गापा -१, लमजुङ्ग	दुधपोखरी गापा -१	१०००
१८२	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	लमजुङ्ग	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२१०६	नौथर खानेपानी आयोजना, दोर्दी गा. पा. ४ लमजुङ्ग	दोर्दी गा. पा. ४	१०००
१८३	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	लमजुङ्ग	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३२९८	काठेधारा ठुलाघर खानेपानी दोर्दी-१, लम्जुङ्ग	दोर्दी-१	१०००
१८४	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	लमजुङ्ग	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२९६८	भकारी ढुङ्गा राम्चेटोल खानेपानी योजना, बेशिशहर-९	बेशिशहर-९	१०००
१८५	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	लमजुङ्ग	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.४५५	चिती खानेपानी आयोजना १ घर १ धारा बेशिशहर लमजुङ्ग	बेशिशहर	१०००
१८६	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	लमजुङ्ग	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२२३१	पाप्रेक्यू पिसहिल खानेपानी योजना , बेशिशहर न.पा. १० पाप्रेक्यू घान्द्रुक	बेशिशहर न.पा. १०	१०००
१८७	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	लमजुङ्ग	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२२२९	झगरिया खानेपानी योजना, बेशिशहर न.पा. ४ झगरे लमजुङ्ग	बेशिशहर न.पा. ४	१०००
१८८	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	लमजुङ्ग	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१६५३	पुरानोकोट खानेपानी आयोजना बेशीशहर १० लम्जुङ्ग	बेशीशहर १०	१०००
१८९	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	लमजुङ्ग	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२२३४	चिसापानी टार बोहोरा बेशी खानेपानी योजना , बेशीशहर नपा-२, लमजुङ्ग	बेशीशहर नपा-२	१०००
१९०	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	लमजुङ्ग	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.४७०	गैराथोक बुढीकुवा खानेपानी आयोजना	बेशीशहर ११	१०००
१९१	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	लमजुङ्ग	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.४६९	चिसापानी सोलार लिफ्ट खा.पा.आ.	बेशीशहर २	१०००
१९२	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	लमजुङ्ग	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२१४३	गुम्बा फौट डिही एकीकृत खानेपानी योजना, मध्यनेपाल ६ लमजुङ्ग	मध्यनेपाल ६	१०००
१९३	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	लमजुङ्ग	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२२३५	बृहत डुडुवा खानेपानी योजना , मध्यनेपाल ८ लमजुङ्ग	मध्यनेपाल ८	१०००
१९४	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	लमजुङ्ग	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२२३०	जलदेवी खानेपानी योजना, मध्यनेपाल न.पा. २ टम्कार लमजुङ्ग	मध्यनेपाल न.पा. २	१०००
१९५	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	लमजुङ्ग	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२२२५	डडुवा खानेपानी योजना , मध्यनेपाल न.पा. ८ डडुवा लमजुङ्ग	मध्यनेपाल न.पा. ८	१०००
१९६	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	लमजुङ्ग	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१५१	रामबजार खानेपानी आयोजना सु.वि.मध्यनेपाल न.पा. भोर्लेटार लमजुङ्ग	मध्यनेपाल न.पा. भोर्लेटार	१०००
१९७	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	लमजुङ्ग	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३४१९	सुर्यपाल सोतीपसल रम्घा खानेपानी आयोजना मध्यनेपाल न.पा.३,	मध्यनेपाल न.पा.३	१०००
१९८	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	लमजुङ्ग	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१३९७	सामखेरिया डिहि गाउँ खानेपानी योजना, राइनास न.पा. ९	राइनास न.पा. ९	१०००
१९९	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	लमजुङ्ग	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३४२४	टुडाबगर खानेपानी आयोजना राइनास न.पा.७	राइनास न.पा.७	१०००
२००	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	लमजुङ्ग	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१५५६	खारेटार खानेपानी आयोजना सुन्दरबजार न पा २	सुन्दरबजार न पा २	१०००
२०१	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	लमजुङ्ग	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१५५७	मनकामना टोल लिफ्टिङ खानेपानी योजना सुन्दरबजार न पा २	सुन्दरबजार न पा २	१३००
२०२	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	लमजुङ्ग	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.११९४	कृषि क्याम्पस खानेपानी आयोजना, सुन्दरबजार न.पा	सुन्दरबजार न.पा	१०००
२०३	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	लमजुङ्ग	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२२२४	सानो कुखुरे-सुर्केटार-साँघुटार खानेपानी योजना, सुन्दरबजार न.पा.२ सुन्दरबस्तीटोल परेवाडोडा लमजुङ्ग	सुन्दरबजार न.पा.२	१०००
२०४	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	लमजुङ्ग	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२१३३	दुरा पधेरो पाँचघरे खा.पा.आ. सुन्दरबजार-०४ लमजुङ्ग	सुन्दरबजार-०४	१०००
		ब.उ.शी. को नाम र कोड:-				बहुवर्षीय/स्रोत सुनिश्चित आयोजना-खानेपानी क्षेत्र/ ३४००४०११			
२०५	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.९३७	तल्लो भाडस्वीरा, माथिल्लो भाडस्वीरा भ्याँवा खानेपानीअजिरकोट ४	अजिरकोट ४	१६९३०
२०६	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१४९२	धन्सिरा खानेपानी योजना, अजिरकोट गा.पा १	अजिरकोट गा.पा १	१५००
२०७	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३७	पहरे खानेपानी आयोजना आरुघाट गा.पा.७	आरुघाट गा.पा.७	१०००
२०८	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२६२	आप्रिक खानेपानी आयोजना आरुघाट गाउँपालिका ४ गोरखा	आरुघाट गाउँपालिका ४	१५००
२०९	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२७४५	रातामाटे भदुवार गाउँ खानेपानी योजना , आरुघाट गापा ८ गोरखा	आरुघाट गापा ८	१०००
२१०	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२९९	पालेखर्क छाण देट्टेरी मान्बु थलाचोक वेसी हाम्लीङ कटुन्जेवेसी खा.पा. आ.	आरुघाट-२	१०००
२११	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३४४८	रामपुर लिफ्टिङ खानेपानी , गण्डकी ५	गण्डकी ५	७६००
२१२	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३४६१	जौबारीखोला लिफ्ट खा.पा.आ.गण्डकी गा.पा १,मकैसिङ	गण्डकी गा.पा १	९१००
२१३	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१३७४	ल्हानसि कुडुले लिफ्टिङ खानेपानी योजना, गण्डकी गा.पा. १	गण्डकी गा.पा. १	१५००
२१४	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१४३४	कदमपानी भिमसेनस्थान खानेपानी योजना, गण्डकी गा.पा. ८	गण्डकी गा.पा. ८	४०००
२१५	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३४६२	जुवाखोला रोटेपिङ वनघरटोल खानेपानी योजना गण्डकी गा.पा. ८	गण्डकी गा.पा. ८	२५००
२१६	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१७५	बालकी बाङलीङ हिक्लुङ थुम्का खानेपानी आयोजना	गण्डकी-६	१०००
२१७	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३०८	बिचकरी लिफ्ट खानेपानी आयोजना गो.न.पा १३	गो.न.पा १३	२०००
२१८	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३३६१	कर्मसिङ खानेपानी गो.न.पा १३	गो.न.पा १३	२५००
२१९	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२७५४	बराहधारा निर्माण मुल संरक्षण, गो.न.पा ८	गो.न.पा ८	३०००
२२०	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२७६१	आलेगाउँ खानेपानी आयोजना, गो.न.पा ८	गो.न.पा ८	७२४८

वार्षिक विकास कार्यक्रम, आ.व. २०८२/८३

क्र.स.	खर्च शीर्षक	क्रियाकलाप	जिल्ला	वित्तीय स्रोत	कार्यक्रम कोड नं.	आयोजनाको नाम, ठेगाना	ठेगाना/ पालिका	रकम रु हजारमा	कैफियत
२२१	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२७५३	रातमाटे टंकी निर्माण, गो.न.पा. २	गो.न.पा. २	३०००
२२२	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.४२४	स्याउली बजार खानेपानी आयोजना गो.न.पा.१२	गो.न.पा.१२	१७००
२२३	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.९११	अधेरीखोला लिफ्टिंग खा पा ट्याङ्की निर्माण ५० हजार लिटरको	गो.न.पा.-२	२०००
२२४	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३३७१	बिरौटा खानेपानी योजना गो.न.पा-०३	गो.न.पा-०३	२०००
२२५	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१९८५	विन्धवासिनी खानेपानी दलितवस्ती गोनपा ३ गोरखा	गोनपा ३	८००
२२६	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.५६२	गोरखा जिल्ला अस्पताल र प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्रमा मध्यम / उच्चस्तरको खानेपानी सेवा उपलब्ध गराउन	गोरखा न पा	३०००
२२७	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.११७७	सिम्को खोल्सी लिफ्टिङ्ग खानेपानी योजना, गोरखा न.पा ०१	गोरखा न.पा ०१	७७००
२२८	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३३६९	छापागाउँ/बैटारी गोर्खा न.पा-१३	गोर्खा न.पा-१३	२०००
२२९	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२७२८	सामा गाउँ वृद्धआश्रम खानेपानी निर्माण योजना, चुमनुव्री १ गोरखा	चुमनुव्री १	१०००
२३०	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२७६५	यमगाउँ ढल निकास योजना, धार्चे ५	धार्चे ५	१०००
२३१	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३३६२	फलाम गैरी खानेपानी पा.न.पा -०९	पा.न.पा -०९	२५००
२३२	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३३६५	देउकोट लगाइ पा.न.पा १०	पा.न.पा १०	२०००
२३३	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२७६७	झाँक्रीखोला पारिडि पहिटा खानेपानी योजना, पा.न.पा ७	पा.न.पा ७	१०००
२३४	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.४२२	अन्नपूर्ण खोलाङ्ग खानेपानी आयोजना पा.न.पा.१, २	पा.न.पा.१, २	१४३००
२३५	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१२८	कुखुरेखोला गिछेखोला खानेपानी आयोजना	पा.न.पा.-७	२०००
२३६	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३३६०	पुराना मुहान संरक्षण पा.न.पा-०३	पा.न.पा-०३	२०००
२३७	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३३६८	झाक्री खोला धारापानी खात्रिटा खानेपानी तथा सरसफाई पा.न.पा-०७	पा.न.पा-०७	४०००
२३८	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३३५८	माझीगाउँ/दुवार खानेपानी लिफ्टिंग पा.न.पा-०८	पा.न.पा-०८	४०००
२३९	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३३७४	काहूँनडाँडा केराबारी पिप्ले बगैँचा खानेपानी योजना पा.न.पा-०९	पा.न.पा-०९	२३००
२४०	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३३७६	धारापानी उखुबारी देउराली सेरा खानेपानी पा.न.पा-०९	पा.न.पा-०९	४०००
२४१	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३३५३	चेपेनदि खानेपानी संपवेल् योजना पा.न.पा-५/४	पा.न.पा-५/४	३०००
२४२	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३३५४	मर्याङ्दी बल्युम खानेपानी ९०० घरधुरी खा.पा.आ, पा.न.पा-७	पा.न.पा-७	८८४५
२४३	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३३८३	सिन्धुखोला खानेपानी योजना पा.न.पा-०७	पा.न.पा-०७	२०००
२४४	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३३६७	अमरज्योति जनता मा.वि गोरखा	पालुंगटार न.पा	१५००
२४५	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३३५६	स्वास्थ्य चौकी खानेपानी योजना,पालुंगटार न.पा-२	पालुंगटार न.पा-२	१५००
२४६	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३२९३	धिमिरेथोक खानेपानी पालुंगटार-०४	पालुंगटार-०४	२०००
२४७	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३३७३	जैसीटार खानेपानी पालुंगटार-०४	पालुंगटार-०४	४०००
२४८	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३२९५	बखेँधारा खानेपानी पालुंगटार-०६	पालुंगटार-०६	२०००
२४९	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३३६६	रहले खानेपानी पालुंगटार-०६	पालुंगटार-०६	१०००
२५०	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३२९१	बज्जेडाँडा भण्डारथोक खानेपानी आयोजना, पालुंगटार-३	पालुंगटार-३	२०००
२५१	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१७	आपपिपल: सिम्पानी रातडाँडा वृहत दार्मिचौर खानेपानी आयोजना पालुंगटार न.पा.२	पालुंगटार न.पा.२	१५००
२५२	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२७३५	फलामखानी वस्ताकोटी धारा लिफ्टिङ खानेपानी योजना, पालुंगटार नपा २ गोरखा	पालुंगटार नपा २	२०००
२५३	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२७५७	पहरेभञ्ज्याङ लिफ्ट खानेपानी, बारपाक सुलिकोट ८	बारपाक सुलिकोट ८	३०००
२५४	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.११६५	सौरपानी भन्ज्याङ-चुनेडाँडा खानेपानी योजना, बारपाक सुलिकोट गा.पा ०४	बारपाक सुलिकोट गा.पा ०४	१५०००
२५५	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१०९	भुवाने घुमचोकटार भुतभुते खानेपानी आयोजना	बारपाक सुलिकोट-४	२०००
२५६	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२७५०	बगुवाफेद खानेपानी लिफ्टिङ आयोजना, भिमसेन ३	भिमसेन ३	३०००
२५७	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२७२३	ओखले ताराखसे पम्पीङ खानेपानी स्तरोन्नती , भिमसेन थापा २ गोरखा	भिमसेन थापा २	२०००
२५८	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२७२५	ठूलो पथेरो मर्मत संभार तथा मुहान संरक्षण , भिमसेन थापा २ गोरखा	भिमसेन थापा २	३०००
२५९	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२७३०	दार्मे पम्पिंग खानेपानी टंकी निर्माण तथा मर्मत योजना, भिमसेन थापा २ गोरखा	भिमसेन थापा २	३०००
२६०	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२७३२	नयाकुवा खानेपानी निर्माण योजना , भिमसेन थापा ४ गोरखा	भिमसेन थापा ४	३०००
२६१	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२७३४	एकचार पुम्पिंग खानेपानी मर्मत योजना , भिमसेन थापा ६ गोरखा	भिमसेन थापा ६	२०००

वार्षिक विकास कार्यक्रम, आ.व. २०८२/८३

क्र.स.	खर्च शीर्षक	क्रियाकलाप	जिल्ला	वित्तीय स्रोत	कार्यक्रम कोड नं.	आयोजनाको नाम, ठेगाना	ठेगाना/ पालिका	रकम रु हजारमा	कैफियत
२६२	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.११९६	काउलेपौवा खानेपानी योजना, भिमसेन थापा गा.पा ०२	भिमसेन थापा गा.पा ०२	२५००
२६३	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३२६४	भुङखाने लिफ्टिंग खानेपानी आयोजना, भीमसेन थापा-०३, गोरखा	भीमसेन थापा-०३	७७२०
२६४	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३३७२	पन्हुंग अंधेरी खानेपानी योजना- भीमसेन-०१	भीमसेन-०१	३०००
२६५	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१५५८	झिमरुङ-माउखोला-सिमलचौर खानेपानी योजना मध्यनेपाल न पा ७	मध्यनेपाल न पा ७	१०००
२६६	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२९६४	ग्याझाखोला लिफ्टिङ खा पा आयोजना अधुरो, शहिद लखन	शहिद लखन	१५००
२६७	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.११७४	तिनधारे लिफ्टिङ खानेपानी योजना, शहिद लखन गा.पा ०६	शहिद लखन गा.पा ०६	१९२४
२६८	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१२०१	सिमल धारा मगर बस्ती लिफ्टिङ खानेपानी योजना, शहिद लखन गा.पा ०७	शहिद लखन गा.पा ०७	२५००
२६९	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१२१९	अर्चले खानेपानी आयोजना, शहिद लखन गा.पा ०९	शहिद लखन गा.पा ०९	२५००
२७०	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२९६५	निमजुङ खानेपानी योजना, शहिद लखन-२	शहिद लखन-२	३०००
२७१	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.४९४	बिखेखोला खानेपानी आयोजना बुङकोट शहिदलखन ८	शहिदलखन ८	३०००
२७२	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२७४८	बोर्लाङ्गीगाउँ खानेपानी एक घर एक धारा, शहीदलखन ७	शहीदलखन ७	२०००
२७३	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२८९९	काउले गाउँ खानेपानी योजना ,सिरानचोक -४, गोरखा	सिरानचोक -४	२०००
२७४	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३२५७	ठाडी खोल्सी ठूलो स्वारा फुलबारी खानेपानी सिरानचोक -५,	सिरानचोक -५	३०००
२७५	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.९४६	असूराधारी बसेरीगाउँ खानेपानी सिरानचोक ६ (आलेगाउँ, दमैगाउँ, ठूलो गाउँ, खनालगाउँ) सिरानचोक ६	सिरानचोक ६	७४४८
२७६	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३२५६	लप्सेली गाँउ स्याल डाँडा खानेपानी सिरानचोक -६,	सिरानचोक -६	३०००
२७७	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३२५८	झार गाँउ सिम्ले खानेपानी सिरानचोक ७,	सिरानचोक ७	३०००
२७८	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३४६३	चिसापानी व्याखर्क, चिप्लेटी, खानेपानी सिरानचोक ८, गोरखा	सिरानचोक ८	२०००
२७९	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१५५२	फासैखोला खानेपानी योजना बाँसपुरसिरानचोक गाउँपालिका वडा नं ६ बाँसपुर	सिरानचोक वडा नं ६	१०००
२८०	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१५५३	मुसेखोला, दमैडाँडा नयाँबस्ती खानेपानी आयोजना सिरानचोक गाउँपालिका वडा नं ६	सिरानचोक वडा नं ६	२०००
२८१	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२९६०	घर्तिपानी महिपते भोगटेनी खानेपानी योजना, सिरानचोक-२	सिरानचोक-२	७२६०
२८२	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.५७०	धारापानी सापकोटा गाउँ खानेपानी आयोजना	सिरानचोक-३	१५००
२८३	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.४९४	चोरकाटे बजार खानेपानी आयोजना	सिरानचोक-४	१०००
२८४	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३०९	सारङ्गेखोला डाँडागाउँ खानेपानी आयोजना	सिरानचोक-७	२०००
२८५	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	लम्जुङ्ग	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१६०	कोलासोथर वृहत गिलुङ टक्सार भुजुङ गमराङ खानेपानी आयोजना, लमजुङ	कोलासोथर	३५००
२८६	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	लम्जुङ्ग	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१४९०	दुधपोखरी खानेपानी योजना, गुधपोखरी गा.पा १	दुधपोखरी १	३०००
२८७	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	लम्जुङ्ग	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.५३६	चित्ति खानेपानी आयोजना दोर्दी गा.पा. लमजुङ्ग	दोर्दी गा.पा.	७५२५
२८८	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	लम्जुङ्ग	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.९२८	झुमस्वारा खानेपानी आयोजना दोर्दी	दोर्दी गा.पा.	१०००
२८९	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	लम्जुङ्ग	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१४५६	वाहपोखरी खानेपानी योजना, दोर्दी गा.पा. ७, ८, ९	दोर्दी गा.पा. ७, ८, ९	६९००
२९०	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	लमजुङ्ग	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१०६	अर्चलबोट खानेपानी आयोजना दोर्दी गा.पा.२ लमजुङ्ग	दोर्दी गा.पा.२	१५००
२९१	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	लम्जुङ्ग	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१५५९	भातें खानेपानी योजनाको निरन्तरता एक घर एक धारा	दोर्दी-१	७३००
२९२	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	लमजुङ्ग	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.११६६	खहरेखोला खानेपानी योजना, बेशिशहर न.पा १०	बेशिशहर न.पा १०	२०००
२९३	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	लम्जुङ्ग	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१०११	बेशिशहर ५ नाल्मा डाँडामा १०० घरधुरीलाई खानेपानी	बेशिशहर ५	१०००
२९४	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	लम्जुङ्ग	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२२२६	दारेगौँडा खत्री गाउँ खानेपानी योजना, बेशीसहर-३, लमजुङ	बेशीसहर-३	२०००
२९५	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	लम्जुङ्ग	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३५१७	लम्जुङ्ग बेसीसहर ४ पुरानकोट खानेपानी योजना	बेसीसहर ४	२५००
२९६	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	लम्जुङ्ग	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१५२	जिताकोट खानेपानी आयोजना, लमजुङ	मध्यनेपाल न पा	२५००
२९७	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	लम्जुङ्ग	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.७०	बाग्रेबेशी चनौटेटोल खानेपानी आयोजना लमजुङ्ग	मध्यनेपाल न पा	१०००
२९८	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	लम्जुङ्ग	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.७२	जल्पादेवी खानेपानी आयोजना सोलार सिष्टम मध्येनेपाल २ लमजुङ्ग	मध्येनेपाल २	३०००
२९९	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	लम्जुङ्ग	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२९६७	प्रोवि खानेपानी योजना, मस्याङ्दी-२	मस्याङ्दी-२	२७००
३००	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	लम्जुङ्ग	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.६२१	चित्तीखोला बृहत खानेपानी आयोजना राइनस न.पा. लमजुङ्ग	राइनस न.पा.	३०००
३०१	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	लम्जुङ्ग	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१३९९	कुडुले, बगालेटोल कालिका खानेपानी योजना, राइनस न.पा. ९	राइनस न.पा. ९	२०००

वार्षिक विकास कार्यक्रम, आ.व. २०८२/८३

क्र.स.	खर्च शीर्षक	क्रियाकलाप	जिल्ला	वित्तीय स्रोत		कार्यक्रम कोड नं.	आयोजनाको नाम, ठेगाना	ठेगाना/ पालिका	रकम रु हजारमा	कैफियत
३०२	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	लम्जुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३२८२	बोरंग छाप स्वारा, भंगाटि दमाडुंगा सालघारी बस्तीमा खानेपानी योजना राइनास-१	राइनास-१	२५००	
३०३	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	लम्जुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२६३	प्याराजुङ खानेपानी आयोजना	राइनास-१०	८१००	
३०४	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	लम्जुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२२२३	सैल पुत्री नमुना मा.वि. ट्यांकी निर्माण , राइनास नपा - २, लमजुङ	राइनास नपा - २	५००	
३०५	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	लम्जुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१४५४	तिवारी गाउँ कोईराला फाँट खानेपानी योजना, सुन्दर बजार न.पा.	सुन्दर बजार न.पा.	१०००	
३०६	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	लम्जुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२१४२	नमुना सामुदायिक अस्पताल डिप बोरिङ्ग खा.पा.यो. सुन्दरबजार ६, लमजुङ	सुन्दरबजार ६	२०००	
३०७	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	लम्जुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२२३२	कर्मदा नदीका शिवजी मन्दिरमा खानेपानी , सुन्दरबजार न.पा. ७ लमजुङ	सुन्दरबजार न.पा. ७	१०००	
३०८	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	लम्जुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१२९	ढोडिसिंग खत्रीठाटि खानेपानी आयोजना	सुन्दरबजार-८	२०००	
								जम्मा	५६०९००	

क्र.स.	खर्च शीर्षक	क्रियाकलाप	जिल्ला	वित्तीय स्रोत	कार्यक्रम कोड नं.	आयोजनाको नाम, ठेगाना	ठेगाना/ पालिका	रकम रु हजारमा	कैफियत
		कार्यालयको नाम:-				खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, तनहुँ/३३७०५३८०१४			
		ब.उ.शी. को नाम र कोड:-				संघ विशेष अनुदानका आयोजनाहरू / ३४००१००२			
१	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	तनहुँ	संघ/आन्तरिक ऋण	विशेष अनुदान	११.४.१६.१३३	चिलाउनेपानी खानेपानी आयोजना,व्यास-१२,तनहुँ	व्यास-१२	६००
२	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	तनहुँ	संघ/आन्तरिक ऋण	विशेष अनुदान	११.४.१६.५२७	देवघाट ४ कोटा १,३,५,६ खानेपानी आयोजना,देवघाट-४,तनहुँ	देवघाट-४	३०००
३	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	तनहुँ	संघ/आन्तरिक ऋण	विशेष अनुदान	११.४.१६.३४०४	सतिस्वारा मिल्नुङ्ग लिफ्ट खानेपानी आयोजना	भानु १३	५०००
४	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	तनहुँ	संघ/आन्तरिक ऋण	विशेष अनुदान	११.४.१६.२०१	भानुभन्सार वृहत खानेपानी आयोजना,भानु १-६,तनहुँ	भानु १-६	१५०००
५	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.शु.पू.)	संघ/आन्तरिक ऋण	विशेष अनुदान	११.४.१६.२१०४	जलुके खानेपानी आयोजना, गैँडाकोट न.पा.-१, २, ३ र ४	गैँडाकोट न.पा.-१, २, ३ र ४	४५००
६	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.शु.पू.)	संघ/आन्तरिक ऋण	विशेष अनुदान	११.४.१६.५९५	डेढगाउँ वृहत खानेपानी आयोजना,बौधिकाली-२,नवलपुर	बौधिकाली-२	२०००
		ब.उ.शी. को नाम र कोड:-				मर्मत सम्भार तथा प्रणाली सुदृढिकरण आयोजना / ३४००३००६			
७	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३४५८	लाब्दीखोला खा.पा. आँबुखैरेनी ५	आँबुखैरेनी ५	५००
८	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३४५०	कन्यादेवी मा.वि. खानेपानी आयोजना, आँबुखैरेनी-६, तनहुँ	आँबुखैरेनी-६	१५००
९	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.४३१	भुलभुले खानेपानी आयोजना	बन्दीपुर ३	५००
१०	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२६९५	झारगाउँ खानेपानी योजना , बन्दीपुर ५ , तनहुँ	बन्दीपुर ५	५००
११	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३६९४	खहरे खानेपानी आयोजना, बन्दीपुर-२, तनहुँ	बन्दीपुर-२	५००
१२	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२८४३	बिलाउनी खानेपानी योजना ,व्यास ८, तनहुँ	व्यास ८	५००
१३	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.९६३	कोरथोक लिफ्ट खानेपानी मर्मत व्यास ८	व्यास ८	५००
१४	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२६७१	रानीटारी खानेपानी योजना , व्यास नपा - ५, तनहुँ	व्यास नपा - ५	१०००
१५	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३४५४	रामथुम्की खानेपानी योजना, व्यास-११	व्यास-११	५००
१६	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२१५६	रत्नपुर टोल लिफ्ट खा.पा. योजना भानु न.पा. १२ रतनपुर, तनहुँ	भानु न.पा. १२	५००
१७	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३५४४	उपल्लो घलेछाप माछापाले पोखरी खानेपानी आयोजना, भानु न.पा.-१२, तनहुँ	भानु न.पा.-१२	१०००
१८	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३४५५	चेककोट खानेपानी, भानु-१०	भानु-१०	५००
१९	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२९.२७७	लौडारी भञ्ज्याङ खानेपानी आयोजना, भानु-१०, तनहुँ	भानु-१०	१९००
२०	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२९.२७९	यांगसिङ भञ्ज्याङ खानेपानी आयोजना, भानु-१०, तनहुँ	भानु-१०	२५००
२१	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३५८४	आरबाजे खानेपानी आयोजना, भानु-१२, तनहुँ	भानु-१२	१५००
२२	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३५३९	कलिमुल कालिका खानेपानी आयोजना, भानु-२,तनहुँ	भानु-२	१०००
२३	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२९.२८०	सिरबित्ते चाहापानी खानेपानी आयोजना, भानु-४, तनहुँ	भानु-४	२५००
२४	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३५८३	भट्टारी टोल खानेपानी आयोजना, भानु-७, तनहुँ	भानु-७	१५००
२५	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२९.२७४	हौडीखोला खानेपानी आयोजना, भानु-७, तनहुँ	भानु-७	१०००
२६	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३६८९	धिमिरेगाउँ खानेपानी आयोजना, भानु-८, तनहुँ	भानु-८	१०००
२७	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३७१८	खुर्पाजुङ्गटार (तल्लोटार) खानेपानी आयोजना, भानु-८, तनहुँ	भानु-८	१०००
२८	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३७१९	कुमाल गाउँ महन्ते हटिया खानेपानी आयोजना, भानु-८, तनहुँ	भानु-८	५००
२९	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३७४३	ढकालगाउँ लिफ्ट खानेपानी आयोजना, भानु-८, तनहुँ	भानु-८	१०००
३०	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२९.२७६	भीरपानी महन्ते हटिया खानेपानी आयोजना, भानु-८, तनहुँ	भानु-८	२५००
३१	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२९.२७१	सारुगाउँ खानेपानी आयोजना, भानु-९, तनहुँ	भानु-९	५००
३२	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२९.२७२	ढुकुर्दी खानेपानी आयोजना, भानु-९, तनहुँ	भानु-९	२०००
३३	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२५२	फुलनथान सिमलधारा खुदेपानी खानेपानी आयोजना, तनहुँ	भिमाद ०२	५००
३४	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३१८	जलौंदी खेपेटार खानेपानी आयोजना, भिमाद ३ र ६, तनहुँ	भिमाद ३ र ६	५००
३५	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२९१२	काहुले लिफ्टिङ खानेपानी योजना , भिमाद-२	भिमाद-२	५००
३६	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३५४९	सिकिचित खानेपानी आयोजना, भिमाद-४, तनहुँ	भिमाद-४	१०००
३७	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३७४२	धोबिखोला खानेपानी आयोजना, बरनडाडा बराहपानी, भिमाद-४, तनहुँ	भिमाद-४	५००

वार्षिक विकास कार्यक्रम, आ.व. २०८२/८३

क्र.स.	खर्च शीर्षक	क्रियाकलाप	जिल्ला	वित्तीय स्रोत	कार्यक्रम कोड नं.	आयोजनाको नाम, ठेगाना	ठेगाना/ पालिका	रकम रु हजारमा	कैफियत
३८	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३५४८	पाडमी बराही लिफ्ट खानेपानी आयोजना, भिमाद-९, तनहुँ	भिमाद-९	१०००
३९	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२८४१	धुरपुर खानेपानी योजना उपाचोक फेदिसेरा, म्याग्दे -२, तनहुँ	म्याग्दे -२	५००
४०	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३४५९	उमाचोक खानेपानी योजना म्याग्दे-२	म्याग्दे-२	५००
४१	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३७४१	काफलस्वारा खानेपानी आयोजना, म्याग्दे-५, तनहुँ	म्याग्दे-५	१०००
४२	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२९.२६२	पुरानथोक खानेपानी आयोजना, रिपिंग-७, तनहुँ	रिपिंग-७	५००
४३	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१४३	सिन्धुली खोल्सी खानेपानी आयोजना, रिसिङ ५, तनहुँ	रिसिङ ५	५००
४४	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२९.२७०	तालघरे खानेपानी आयोजना, व्यास-१, तनहुँ	व्यास-१	५००
४५	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३७४४	चापटार खोल्सी खानेपानी आयोजना, व्यास-५, तनहुँ	व्यास-५	१०००
४६	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३४५६	कैडले खानेपानी योजना, शुक्लागंगादी-११	शुक्लागंगादी-११	५००
४७	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३२६९	काली भन्ज्याङ खानेपानी ट्यांकी निर्माण, शुक्लागण्डकी-०३	शुक्लागण्डकी-०३	५००
४८	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३५५१	रिटेपानी मोहोर्दी सिम्ले फिर्दी खानेपानी आयोजना, शुक्लागण्डकी-८ र १०, तनहुँ	शुक्लागण्डकी-८ र १०	१०००
४९	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	तनहुँ/ नवलपरासी (ब.सु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२९.२३१	विभिन्न साइजको पाइप खरिद तथा वितरण	विभिन्न	१०००
५०	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	तनहुँ/ नवलपरासी (ब.सु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२९.२३२	क्षतिग्रस्त आयोजनाको तत्काल मर्मत तथा पुनर्स्थापना	विभिन्न	१०००
५१	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.सु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२१६३	तल्लो कुवाथोर खानेपानी योजना, मर्मत बौदिकाली ४ नवलपुर	बौदिकाली ४	५००
५२	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.सु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.९७९	कुवाकोट खानेपानी योजना बौदिकाली ४	बौदिकाली ४	५००
५३	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.सु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१३१	बाझोवारी खानेपानी आयोजना, नवलपुर	बौदिकाली ०३	५००
५४	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.सु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३७४०	तमसरिया साना शहरी खानपानी आयोजना, मध्यविन्दु -७, नवलपुर	मध्यविन्दु -७	१०००
५५	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.सु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३५६८	ठुलाटांडी बोरिङ खानेपानी आयोजना, विनयी त्रिवेणी-१, नवलपुर	विनयी त्रिवेणी-१	१५००
५६	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.सु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३४७	दुम्कीबास सुधार विस्तार खानेपानी आयोजना, विनयी त्रिवेणी १,२, नवलपुर	विनयी त्रिवेणी १,२	५००
५७	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.सु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१६३३	चम्घा दर्दाली लिफ्टिङ खानेपानी योजना बुलिङटार ३	बुलिङटार ३	५००
५८	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.सु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३५५२	बृहत गाग्रिखोला खानेपानी आयोजना, बुलिङटार-६, नवलपुर	बुलिङटार-६	१५००
५९	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.सु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३५४३	सरस्वती संस्कृत तथा साधारण मा.वि. खानेपानी आयोजना, हुप्सिकोट-३, नवलपुर	हुप्सिकोट-३	१०००
६०	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.सु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३७२०	देउराली हुप्सिकोट शहरी खानेपानी आयोजना, हुप्सिकोट, नवलपुर	हुप्सिकोट	५००
६१	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.सु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३५८०	झाते खानेपानी आयोजना, हुप्सिकोट-४, नवलपुर	हुप्सिकोट-४	१०००
६२	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.सु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३७२५	अमला भन्ज्याङ खानेपानी आयोजना, हुप्सिकोट-४, नवलपुर	हुप्सिकोट-४	१०००
	ब.उ.शी. को नाम र कोड:-				खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालयहरु (क्रमागत आयोजना)/ ३४००४००१				

क्र.स.	खर्च शीर्षक	क्रियाकलाप	जिल्ला	वित्तीय स्रोत	कार्यक्रम कोड नं.	आयोजनाको नाम, ठेगाना	ठेगाना/ पालिका	रकम रु हजारमा	कैफियत
६३	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.११५	हुस्लाङकोट खानेपानी आयोजना, तनहुँ	बन्दीपुर ६	३०००
६४	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१३	धारदी लिफ्टिङ खानेपानी आयोजना, रिसिङ ३, तनहुँ	रिसिङ ३	१५००
६५	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२९०४	सपाङ्दी खानेपानी योजना, ऋषिङ्ग-५	ऋषिङ्ग-५	२०००
६६	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.९७३	चैनपुर खानेपानी (गुदेरी मूल) लिफ्टिङ्ग खानेपानी योजना, भिमाद ८	भिमाद ८	१०००
६७	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२९३८	केवासेटारी खानेपानी मर्मत सुधार विस्तार, म्याग्दे-२	म्याग्दे-२	१०००
६८	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२६७७	लोप्राङ खानेपानी आयोजना, आँबुखैरेनी ४, तनहुँ	आँबुखैरेनी ४	१०००
६९	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१५६७	धारापानी, लेस्तर, भोटेझोरा, मझुवा लिफ्ट खानेपानी योजना, आँबुखैरेनी-५	आँबुखैरेनी-५	१०००
७०	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१५६८	रतनपुर खानेपानी योजना, आँबुखैरेनी-६	आँबुखैरेनी-६	१०००
७१	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२६९१	गडीडाँडा खानेपानी योजना, ऋषिङ्ग -८, तनहुँ	ऋषिङ्ग -८	१०००
७२	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२९०१	सिरकोट खानेपानी योजना, ऋषिङ्ग-४	ऋषिङ्ग-४	१०००
७३	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३०५०	चमेरेडाँडा खानेपानी आयोजना, घिरिङ २, तनहुँ, काठेकोट खानेपानी योजना घिरिङ्ग २	घिरिङ २	२०००
७४	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२९०८	माहुर कोट खानेपानी नयाँ मुहान जडान योजना, घिरिङ्ग-२	घिरिङ्ग-२	१५००
७५	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.६५	नयाँपुल डीप बोरिङ खानेपानी आयोजना बन्दीपुर - ४	बन्दीपुर - ४	३७००
७६	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२६६८	औसे गौहा रामकोट लिफ्टिङ खानेपानी योजना, बन्दीपुर गापा - ३, तनहुँ	बन्दीपुर गापा - ३	१०००
७७	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२६७९	बेलभन्ज्याङ बोरीङ लिफ्ट खानेपानी आयोजना, बन्दीपुर १, तनहुँ	बन्दीपुर १	१०००
७८	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२६८०	तामुङ्ग गहतेडाँडा बृहत लिफ्टिङ खानेपानी योजना, बन्दीपुर ३, तनहुँ	बन्दीपुर ३	१०००
७९	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.९१८	लुङ्गेली खानेपानी आयोजना बन्दीपुर ४	बन्दीपुर ४	१०००
८०	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१६४६	मैलाथुम्की, पाटी स्वीरा खानेपानी योजना	बन्दीपुर ५	१०००
८१	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३३३२	सिमखोला खानेपानी बन्दीपुर-३, तनहुँ	बन्दीपुर-३	१०००
८२	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१५७४	सिस्नेगौहा खानेपानी योजना ब्यास १० डिहिगाउँ तनहुँ	ब्यास १०	२५००
८३	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.९७१	गरजोडे बृहत खानेपानी आयोजना, केशवटार, ब्यास १४	ब्यास १४	१०००
८४	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३०५२	तल्लो पाटन नयाँ बस्ती खानेपानी योजना, ब्यास न.पा.५, तनहुँ, चिन्तुटार पधेरी खोल्सी खानेपानी योजना, ब्यास न.पा.५, तनहुँ	ब्यास न.पा.५	१०००
८५	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.४९३	चाम्बास बृहत खानेपानी आयोजना, भानु - ३, तनहुँ	भानु - ३	१०००
८६	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२९२	छाँगा पानी लिफ्ट खानेपानी आयोजना भानु - ७	भानु - ७	१०००
८७	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२८७३	नयाँ बस्ती बोरिङ खानेपानी योजना, भानु १, तनहुँ	भानु १	४०००
८८	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२८५५	ढाडेखोला खानेपानी योजना भानु १२, तनहुँ	भानु १२	१०००
८९	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२९	मिल्डुङकोट गाउँ सेवा खानेपानी आयोजना	भानु १३	२०००
९०	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२६७४	सम्जुर खानेपानी आयोजना, भानु १३ तनहुँ	भानु १३	१०००
९१	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२६७५	थापागाउँ खानेपानी आयोजना, भानु ४, तनहुँ	भानु ४	१०००
९२	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१५०६	धारापानी खानेपानी आयोजना भानु ८	भानु ८	१०००
९३	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२८७२	खहरे खोला खानेपानी योजना, भानु ९, बडहरे, तनहुँ	भानु ९	१०००
९४	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२९७१	तुरतुरे आलुबारी माझीबन बोरिङ खानेपानी योजना, भानु न.पा. ९, तनहुँ	भानु न.पा. ९	१०००
९५	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२६६९	अम्बोटे कलिमाटी बोरिङ खानेपानी योजना, भानु नपा - २, तनहुँ	भानु नपा - २	२०००
९६	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.५१५	सालबास खानेपानी आयोजना, भिमाद - ३	भिमाद - ३	१०००
९७	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.६१२	धेजादी खानेपानी आयोजना भिमाद - ७, ८	भिमाद - ७, ८	१०००
९८	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.५२	क्याङ्गि बेशी खानेपानी आयोजना, भिमाद - ८, तनहुँ	भिमाद - ८	१०००
९९	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३८०	योमा उब्दी खानेपानी आयोजना, तनहुँ	भिमाद १	१०००
१००	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.४०४	हुक्का खानेपानी आयोजना भिमाद १ (साविक किहुँ ८, ९)	भिमाद १	२०००
१०१	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२७०२	गुडैरी ब्रधुरो खानेपानी योजना, भिमाद ८	भिमाद ८	१०००
१०२	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२९८३	बाह्रबिसे खानेपानी योजना, भिमाद ८	भिमाद ८	१०००

क्र.स.	खर्च शीर्षक	क्रियाकलाप	जिल्ला	वित्तीय स्रोत	कार्यक्रम कोड नं.	आयोजनाको नाम, ठेगाना	ठेगाना/ पालिका	रकम रु हजारमा	कैफियत
१०३	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.४	टुकमराङ लिफ्टिङ्ग खानेपानी आयोजना, भिमाद न. पा. (७,८,९), तनहुँ	भिमाद न. पा. (७,८,९)	१०००
१०४	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२६९०	बन्दिछाप धरिडाँडा लिफ्टिङ्ग खानेपानी योजना, भिमाद नपा -२, तनहुँ	भिमाद नपा -२	१०००
१०५	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२६८७	टोड्के दुङ्गदुङ्ग, अर्चले लिफ्टिङ्ग खानेपानी योजना, भिमाद नपा -८, तनहुँ	भिमाद नपा -८	१०००
१०६	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२९१०	चौपगैहा फालढुङ्गा खानेपानी योजना, भिमाद-१	भिमाद-१	१०००
१०७	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.४७१	गोरडाँडा खा.पा.आ.	भिमाद-१	१०००
१०८	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२९१३	बेलछाप बिमराबोट खानेपानी योजना, भिमाद-३	भिमाद-३	१०००
१०९	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२९१५	मिर्छुलुङ धारादी खानेपानी योजना, भिमाद-५	भिमाद-५	१०००
११०	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२९३७	गुणादी वाराही लिफ्टिङ्ग खानेपानी, म्याग्दे-१	म्याग्दे-१	२०००
१११	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२५४	दिब्रु ठुलाचौर खानेपानी योजना, म्याग्दे-२, तनहुँ	म्याग्दे-२	१०००
११२	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.५०९	बरचौर खानेपानी योजना, म्याग्दे-२, तनहुँ	म्याग्दे-२	१०००
११३	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.५४१	नाजुङ्ग लिफ्ट खानेपानी आयोजना	रिसिंग-३	१०००
११४	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.७५	सिन्धुकोटे धन्से खानेपानी आयोजना, तनहुँ	रिसिंग-८	१०००
११५	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.६०६	चुकाहा नयाँगाउँ बौँचा कोलटाँडी बैरनी खानेपानी आयोजना	विनयी त्रिवेणी-४	१०००
११६	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.६०४	चेपे खोला लाहुरे खोला खानेपानी आयोजना, व्यास - ११, तनहुँ	व्यास - ११	१०००
११७	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३१६	शेखाटार खानेपानी आयोजना व्यास - ६	व्यास - ६	१०००
११८	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३१७	केशरी खानेपानी आयोजना, तनहुँ	व्यास ११	१०००
११९	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३०४९	फुसँपानी लिफ्ट खानेपानी आयोजना, गैहाबारी खानेपानी आयोजना, तनहुँ	व्यास ११ र १२	२५००
१२०	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१५७२	कमलबारी डिप लिफ्ट खानेपानी योजना व्यास- १२	व्यास- १२	२०००
१२१	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१३२	कलेस्ती नरङ खानेपानी आयोजना	व्यास ७	१०००
१२२	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३८१	साँजा ठूलोस्वार लिफ्टिङ्ग योजना व्यास न.पा. ६	व्यास न.पा. ६	१०००
१२३	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२१६९	काउले खानेपानी योजना शु.न.पा. ७ तनहुँ	शु.न.पा. ७	१०००
१२४	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.६१६	राइपुर बृहत खानेपानी आयोजना	शुक्ला गण्डकी -११	२०००
१२५	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२०४०	हटिया पिपल डाँडा खा.पा. सुक्ला गण्डकी-११	शुक्ला गण्डकी-११	१०००
१२६	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.५५	भिरपानी मकैभो खानेपानी आयोजना	शुक्ला गण्डकी-११	१०००
१२७	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३६९	दरकाङ्ग कालिका खानेपानी आयोजना, शुक्लागण्डकी - ६	शुक्लागण्डकी - ६	१०००
१२८	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२७१५	भोटमकै खानेपानी योजना शुक्लागण्डकी १०, तनहुँ	शुक्लागण्डकी १०	१०००
१२९	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.४५१	खोरादी मीनामखानी खानेपानी आयोजना, शुक्लागण्डकी १०	शुक्लागण्डकी १०	१०००
१३०	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२६८३	भुस्नापुर खानेपानी योजना, शुक्लागण्डकी नपा - ११, तनहुँ	शुक्लागण्डकी नपा - ११	१०००
१३१	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१५६६	पञ्च चयुम्का खानेपानी योजना शुक्लागण्डकी-२, भुजीकोट	शुक्लागण्डकी-२	१०००
१३२	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.९१६	उदेनढुङ्गा- भण्डारी गाउँ खानेपानी शुक्लागण्डकी-३	शुक्लागण्डकी-३	१०००
१३३	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	तनहुँ/नवलपरासी (ब.शु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२९.२४३	तनहुँ र नवलपुरमा संचालित आयोजनाहरुमा गुणस्तर सुधार/क्लोरिनेशन कार्य	विभिन्न	४००
१३४	३११७१	पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	तनहुँ/नवलपरासी (ब.शु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१४	विभिन्न खानेपानी आयोजनाको मुहान संरक्षण तथा सुधार कार्य	विभिन्न	१०००
१३५	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.शु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२४७	बौनाहा खानेपानी आयोजना कावासोती - १३, नवलपुर	कावासोती - १३	१०००
१३६	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.शु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१६३४	कुडौली खानेपानी, कावासोती ११	कावासोती ११	४५००
१३७	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.शु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३७०७	चिसापानी खानेपानी योजना, कावासोती १७	कावासोती १७	१०००
१३८	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.शु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१६३६	बोरिङ निर्माण सित्तल चोक कावासोती ८	कावासोती ८	१०००

क्र.स.	खर्च शीर्षक	क्रियाकलाप	जिल्ला	वित्तीय स्रोत		कार्यक्रम कोड नं.	आयोजनाको नाम, ठेगाना	ठेगाना/ पालिका	रकम रु हजारमा	कैफियत
१३९	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.शु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१७७	लौकाहा खानेपानी आयोजना	कावासोती-११	१०००	
१४०	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.शु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३४६	राजरन्त खारकट्ट डिपबोरिङ खानेपानी आयोजना	कावासोती-१२	१०००	
१४१	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.शु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३३३१	गोरस्वती खानेपानी योजना कावासोती-१७, नवलपुर	कावासोती-१७	१०००	
१४२	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.शु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२४८	ढोडेनी खानेपानी आयोजना, गैडाकोट - ३, नवलपुर	गैडाकोट - ३	१०००	
१४३	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.शु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३०३९	तारा नगर बोरिंग खा.पा.आ, गैडाकोट -१५	गैडाकोट -१५	३५००	
१४४	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.शु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३४७२	टाँडी म्दुकुरी हुर्जील खानेपानी योजना, गैडाकोट १८	गैडाकोट १८	१०००	
१४५	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.शु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.८४	भागर खानेपानी आयोजना, गैडाकोट-१४, नवलपुर	गैडाकोट-१४	१०००	
१४६	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.शु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३१९४	आहाले लिफ्ट खा.पा.आ., टाँडी म्दुकुरी हुर्जील खा.पा.आ	गैडाकोट-१८	१०००	
१४७	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.शु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३०४०	बरटाँडी सुधार विस्तार खा.पा.आ.देवचुली -१७	देवचुली -१७	१०००	
१४८	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.शु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.५२५	दिव्यपुरी बृहत खानेपानी आयोजना, देवचुली - १ देखि ५, नवलपुर	देवचुली - १ देखि ५	१५००	
१४९	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.शु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.४४३	आँपचौर खानेपानी आयोजना (बृहत, वि. सु.) देवचुली - १४, नवलपुर	देवचुली - १४	२०००	
१५०	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.शु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२६५	देवचुली खानेपानी आयोजना, देवचुली - ७, ८ नवलपुर	देवचुली - ७, ८	१०००	
१५१	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.शु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३२७०	रजहर खानेपानी योजना देवचुली-०६, नवलपुर	देवचुली-०६	१०००	
१५२	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.शु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३०३६	पैयगौरा -खुर्सांनी खोल्सी (प्रसोधन कार्यक्रम) खा.पा.आ, देवचुली-१६	देवचुली-१६	१०००	
१५३	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.शु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३४७१	गजेन्द्र मोक्षधाम खानेपानी विनायी त्रिवेणी ६	विनायी त्रिवेणी ६	१०००	
१५४	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.शु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१६३५	शितलपुर खानेपानी योजना, बुलिङटार ६	बुलिङटार ६	१०००	
१५५	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.शु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.५५०	डाँडाझेरी खानेपानी आयोजना बुलिङटार - २	बुलिङटार - २	१०००	
१५६	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.शु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.९७७	विरही खानेपानी (लिफ्ट सिस्टम) योजना, बौदिकाली २	बौदिकाली २	२०००	
१५७	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.शु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३३८	मिथुकम लिफ्ट खानेपानी आयोजना बौदिकाली - १, नवलपुर	बौदिकाली - १	१०००	
१५८	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.शु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.४६०	घचेडी खानेपानी आयोजना बौदिकाली - ३, नवलपुर	बौदिकाली - ३	१०००	
१५९	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.शु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.११३	टिवियर खानेपानी आयोजना बौदिकाली - ४ नवलपुर	बौदिकाली - ४	१०००	

क्र.स.	खर्च शीर्षक	क्रियाकलाप	जिल्ला	वित्तीय स्रोत		कार्यक्रम कोड नं.	आयोजनाको नाम, ठेगाना	ठेगाना/ पालिका	रकम रु हजारमा	कैफियत
१६०	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.शु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.९७६	वाहखोला खानेपानी योजना, बौदीकाली ३	बौदीकाली ३	१०००	
१६१	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.शु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.९७८	रुचाङ्ग बृहद खानेपानी योजना, बौदीकाली ४	बौदीकाली ४	१०००	
१६२	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.शु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.९८२	पोखरीछाप खानेपानी योजना, बौदीकाली ६	बौदीकाली ६	१०००	
१६३	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.शु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३२५५	मिथुकरम खानेपानी योजना, बौदीकाली गा.पा.२	बौदीकाली गा.पा.२	१०००	
१६४	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.शु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.८५	मैनाघाट खानेपानी आयोजना मध्याविन्दु -१३, नवलपुर	मध्याविन्दु -१३	१०००	
१६५	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.शु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२००२	तमसरिया साना शहरी खानेपानी तथा सरसफाई उपभोक्ता संस्था, मध्याविन्दु, नवलपुर	मध्याविन्दु न पा	११००	
१६६	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.शु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१०७८	आरुङ्गखोला सहलगानी खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना, मध्याविन्दु-१०	मध्याविन्दु-१०	३५००	
१६७	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.शु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१६३१	भु पु सैनिक खानेपानी ट्रिटमेन्ट प्लान्ट बोरिङ र भवन निर्माण मध्याविन्दु १२	मध्याविन्दु-१२	१०००	
१६८	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.शु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२७९	राँकाचुली खानेपानी आयोजना, मध्याविन्दु, नवलपुर	मध्याविन्दु	१०००	
१६९	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.शु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३३०	कोटथर खानेपानी आयोजना, मध्याविन्दु - १३, नवलपुर	मध्याविन्दु - १३	२०००	
१७०	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.शु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.४०५	पर्सौनी खानेपानी आयोजना मध्याविन्दु - १५, नवलपुर	मध्याविन्दु - १५	२०००	
१७१	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.शु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.८६	सेतापानी खानेपानी आयोजना, मध्याविन्दु १, नवलपुर	मध्याविन्दु १	१०००	
१७२	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.शु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.६२३	च्याङ्गगे गैहा खानेपानी आयोजना	मध्याविन्दु-१४	१०००	
१७३	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.शु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२६६	नयाँ वेलहानी खानेपानी आयोजना मध्याविन्दु - १२, नवलपुर	मध्याविन्दु - १२	१०००	
१७४	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.शु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.५५६	खोरण्डी खानेपानी आयोजना	विनयी त्रिवेणी -३	१०००	
१७५	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.शु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३०४४	बगुवन खानेपानी आयोजना, विनयी त्रिवेणी १, नवलपुर	विनयी त्रिवेणी १	१०००	
१७६	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.शु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३०२	त्रिवेणी धाममा खानेपानी आयोजना, नवलपुर	विनयी त्रिवेणी ७	१०००	
१७७	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.शु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२८१	विनयी त्रिवेणी वेनी मणिपुर बृहत खानेपानी आयोजना, नवलपुर	विनयी त्रिवेणी ३	६०००	
१७८	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.शु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.४१८	डाडाजोर खानेपानी आयोजना, विनयीत्रिवेणी १, नवलपुर	विनयीत्रिवेणी १	१०००	
१७९	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.शु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३४६९	दाउन्ने खानेपानी योजना, विनयीत्रिवेणी २	विनयीत्रिवेणी २	१०००	
१८०	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.शु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३९२	गेजेटार लाइन खानेपानी आयोजना, हुप्सेकोट २, नवलपुर	हुप्सेकोट २	१०००	

क्र.स.	खर्च शीर्षक	क्रियाकलाप	जिल्ला	वित्तीय स्रोत		कार्यक्रम कोड नं.	आयोजनाको नाम, ठेगाना	ठेगाना/ पालिका	रकम रु हजारमा	कैफियत
१८१	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.शु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२१३	तीनधारे खानेपानी आयोजना, नवलपुर	हुप्सेकोट -४	३०००	
१८२	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.शु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.५०४	गुइरी चपाहा खानेपानी आयोजना	हुप्सेकोट-२	१०००	
१८३	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.शु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३३७९	निउरेनी खानेपानी योजना, शंखदेव हुप्सेकोट-४, नवलपुर	हुप्सेकोट-४	१८००	
	ब.उ.शी. को नाम र कोड:-			बहुवर्षीय/स्रोत सुनिश्चित आयोजना-खानेपानी क्षेत्र/ ३४००४०११						
१८४	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.४६४	माकीचोक खानेपानी आयोजना	आँबुखैरेनी-२	१०००	
१८५	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.४५९	मिलनचोक जरेवर खानेपानी आयोजना	आँबुखैरेनी-२,३	४५००	
१८६	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२६९७	दुबुङ मोरिबास खानेपानी , ऋषिङ्ग -३, तनहुँ	ऋषिङ्ग -३	२५००	
१८७	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.७३	वृहत घिरिङ्ग - १ खानेपानी आयोजना (पुटार, अबौली, बैडी, भन्टार, देवीस्थान, कटहरे, पुटगाउँ समेत)	घिरिङ्ग - १	१००००	
१८८	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१९५	कुवादी खोला वृहत खानेपानी आयोजना, देवघाट -५, तनहुँ	देवघाट -५	१०००	
१८९	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.५४९	चुँदी कुमाल गाउँ खानेपानी आयोजना भानु - ४	भानु - ४	८००	
१९०	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.९७४	मयाखु वेशी हेल्थपोष्ट चोक टुहुरेपसल खानेपानी आयोजना भानु ११	भानु ११	१०००	
१९१	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१६२६	ढिकुरे खोला लिफ्टिङ खानेपानी ७०० घरधुरी भानु १२	भानु १२	१०००	
१९२	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१४९६	वनकट्टा गाउँ खानेपानी योजना, भानु न.पा १३	भानु-१३	१०००	
१९३	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१५६	बोहरा गाउँ कुमाल गाउँ खा.पा.आ.	भानु-४	८००	
१९४	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२६९८	डिकुस खानेपानी लिफ्टिङ योजना , भिमाद ७ , तनहुँ	भिमाद ७	३०००	
१९५	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२६८९	छिरौदी खानेपानी योजना, भिमाद नपा -१, तनहुँ	भिमाद नपा -१	५०००	
१९६	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२९१७	हजारिया ऋषिङ्ग पाटन बोरिङ्ग खा.पा.योजना, भिमाद-५	भिमाद-५	३५००	
१९७	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१५७८	किलचोक खानेपानी योजना म्याग्दे ३	म्याग्दे ३	८००	
१९८	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३०५१	उदाउने खानेपानी आयोजना ,म्याग्दे ७, जौपानी खानेपानी योजना ,म्याग्दे ६ र ७	म्याग्दे ६ र ७	१५००	
१९९	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.९१४	पधेरीखोला खानेपानी योजना म्याग्दे-२ निर्मलवस्ती	म्याग्दे-२	२०००	
२००	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२९४१	बरभञ्ज ज याङ खानेपानी योजनाम्याग्दे-७	म्याग्दे-७	१८००	
२०१	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१३०	झापुटार खानेपानी आयोजना	रिसिङ्ग-१	४०००	
२०२	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२१६७	मिलनटार रामथुम्की डिप बोरिङ्ग खानेपानी योजना व्यास ११ तनहुँ	व्यास ११	१०००	
२०३	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१६२७	कुमालटारी-बोटेगाउँ-हिमपानी-बेलटारी लिफ्ट खानेपानी योजना, व्यास न.पा १०	व्यास-१०	२०००	
२०४	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२९४९	कुमालटारी बोटेगाउँ बेलटारी लिफ्ट खानेपानी आयोजना (क्रमागत)(बैरेनी कुमालटारी), व्यास-१०	व्यास-१०	५०००	
२०५	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२१६८	राम्चे डिह्री पातीघारी खानेपानी योजना, व्यास ११ तनहुँ	व्यास-११	१०००	
२०६	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.५०१	छाब्दी दोभान बोरिङ्ग लिफ्ट पोखरी भन्ज्याङ खानेपानी आयोजना व्यास - १३	व्यास-१३	६०००	
२०७	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३०५३	देउराली मलायडोडा खानेपानी योजना,व्यास ६ तनहुँ, देउराली खानेपानी योजना,व्यास ६ तनहुँ	व्यास-६	१८००	
२०८	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.शु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.४२८	बालुवाडाँडा खानेपानी आयोजना कावासोती - १, नवलपुर	कावासोती - १	१८००	
२०९	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.शु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१६४	अयौली खानेपानी आयोजना (सु. वि.) कावासोती - १४, १५, १६, नवलपुर	कावासोती - १४, १५, १६	३०००	
२१०	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.शु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.११४	कावासोती खानेपानी आयोजना (डिग्री कलेज परिसर), कावासोती - ८, नवलपुर	कावासोती - ८	३०००	

क्र.स.	खर्च शीर्षक	क्रियाकलाप	जिल्ला	वित्तीय स्रोत		कार्यक्रम कोड नं.	आयोजनाको नाम, ठेगाना	ठेगाना/ पालिका	रकम रु हजारमा	कैफियत
२११	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.शु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.५१४	कावासोती - १७ खानेपानी आयोजना कावासोती -१७, नवलपुर	कावासोती -१७	१५००	
२१२	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.शु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.९८४	टरुवा खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना कावासोती ७	कावासोती ७	६०००	
२१३	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.शु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३०३५	प्रगतिनगर खा.पा.आ. सुधार विस्तार(बोरिंग)	देवचुली ०७	३०००	
२१४	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.शु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१४४	धरादी खानेपानी आयोजना	देवचुली-६	२०००	
२१५	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.शु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.४९५	नवलपरासी (ब.सू.पू.) जिल्ला अस्पताल र प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्रमा मध्यम / उच्चस्तरको खानेपानी सेवा उपलब्ध गराउने	नवलपरासी (ब.शु.पू.)	२०००	
२१६	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.शु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३९६	जुम्रेटाडी,पोख्रेटाडी,गुधखोल्सी खा.पा.आ.- विनयी त्रिवेणी-४, नवलपुर	विनयी त्रिवेणी-४	१५००	
२१७	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.शु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२८८३	धुमारीघाट लिफ्ट खानेपानी योजना, बुलिङटार ६, नवलपुर	बुलिङटार ६	२५००	
२१८	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.शु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३०३४	ओडारे लिफ्ट खानेपानी आयोजना, बौदीकाली-२,नवलपुर	बौदीकाली-२	५००	
२१९	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.शु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.९८०	कोल्हुवा खानेपानी योजना मध्यविन्दु २	मध्यविन्दु २	७५००	
२२०	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.शु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१५४	झ्यालटुङ्ग डाँडा खानेपानी आयोजना, मध्यविन्दु - ३, १४	मध्यविन्दु - ३, १४	२०००	
२२१	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.शु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२०५५	प्रसैया खानेपानी आयोजना,विनयी त्रिवेणी ६	विनयी त्रिवेणी ६	३५००	
२२२	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.शु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१६१५	डेढगाँउ (पश्चिमथर भुलाङ पूर्वथर सिङगेटारी) लिफ्ट खा.पा आयोजना, बौदीकाली-२	बौदीकाली-२	२०००	
		ब.उ.शी. को नाम र कोड:-					जलवायु अनुकूलित बृहत खानेपानी आयोजना (संघ शसर्त अनुदान)/ ३४०९११२८			
२२३	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	तनहुँ	संघ/आन्तरिक ऋण	शसर्त अनुदान	११.४.२२.२०३	रजहर खानेपानी आयोजना सु.वि देवचुली १६,१७	देवचुली १६,१७	४९००	
								जम्मा	३५०७००	

क्र.स.	खर्च शीर्षक	क्रियाकलाप	जिल्ला	वित्तीय स्रोत	कार्यक्रम कोड नं.	आयोजनाको नाम, ठेगाना	ठेगाना/ पालिका	रकम रु हजारमा	कैफियत
	कार्यालयको नाम:-				खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, बागलुङ/३३७०५४५०१४				
	ब.उ.शी. को नाम र कोड:-				संघ विशेष अनुदानका आयोजनाहरू/ ३४००१००२				
१	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	पर्वत	संघ/आन्तरिक ऋण	विशेष अनुदान	११.४.१६.२७०	कुश्मा २ खानेपानी आयोजना, पर्वत	कुश्मा २	३५००
२	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	पर्वत	संघ/आन्तरिक ऋण	विशेष अनुदान	११.४.१६.५७	ठुलीपोखरी खानेपानी आयोजना, पर्वत	कुश्मा-१२	२५००
३	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	बागलुङ	संघ/आन्तरिक ऋण	विशेष अनुदान	११.४.१६.१९२	तित्याङ्ग ७, खानेपानी आयोजना, बागलुङ	तित्याङ्ग ७	१०००
४	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	बागलुङ	संघ/आन्तरिक ऋण	विशेष अनुदान	११.४.१६.२९४	तित्याङ्ग ९, खानेपानी आयोजना, बागलुङ	तित्याङ्ग ९	३००
५	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	बागलुङ	संघ/आन्तरिक ऋण	विशेष अनुदान	११.४.१६.३१३	तित्याङ्ग ३, खानेपानी आयोजना, बागलुङ	तित्याङ्ग ३	३००
६	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	बागलुङ	संघ/आन्तरिक ऋण	विशेष अनुदान	११.४.१६.३५	दमेक खानेपानी आयोजना, बागलुङ	बागलुङ-४	२५००
	ब.उ.शी. को नाम र कोड:-				मर्मत सम्भार तथा प्रणाली सुदृढिकरण आयोजना / ३४००३००६				
७	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	पर्वत	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.९९१	मुलपधेरी खानेपानी योजना कटुवाचौपारी कुश्मा ९	कटुवाचौपारी कुश्मा ९	१००
८	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	पर्वत	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३६९२	काफलचौर गैराधर बास्वारा खानेपानी आयोजना, कुश्मा न.पा., दुर्लुङ, पर्वत	कुश्मा न.पा.	१०००
९	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	पर्वत	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३५८७	फट्टेरो सिधाली खानेपानी आयोजना, कुश्मा न.पा.-१, पर्वत	कुश्मा न.पा.-१	१०००
१०	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	पर्वत	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३५३७	कटुवा चौपारी खानेपानी आयोजना, कुश्मा-९, पर्वत	कुश्मा-९	१०००
११	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	पर्वत	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२९.२५९	कटुवा चौपारी खानेपानी आयोजना, कुश्मा-९, पर्वत	कुश्मा-९	५००
१२	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	पर्वत	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३३२६	पुंगदीखोला खानेपानी आयोजना तितौर खण्ड मर्मत जलजला-०४, पर्वत	जलजला-०४	५००
१३	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	पर्वत	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.८०	तरिपहरा निगरका अधिकारी डाडा खानेपानी आयोजना पैयु २ पर्वत	पैयु २	८००
१४	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	पर्वत	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२४०	उपल्लो हुवास खानेपानी आयोजना पैयु ४, ६ पर्वत	पैयु ४, ६	५००
१५	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	पर्वत	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२८६९	डाँडाकाहुँ खानेपानी योजना, पैयु गापा -६, पर्वत	पैयु गापा -६	४००
१६	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	पर्वत	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३६८२	धरादी बसेलडाँडा सौरीकोट खानेपानी आयोजना, पैयु-४ र ५, पर्वत	पैयु-४ र ५	५००
१७	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	पर्वत	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.५६६	अधिकारी टोल बैथोक बरबटे खानेपानी आयोजना	पैयु-६	८००
१८	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	पर्वत	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१५०८	विष्टपानी मास्खेत खा पा आ, फलेवास, पर्वत	फलेवास	५०००
१९	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	पर्वत	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३७४८	तिन मुहाने राहाले चनखोला खानेपानी आयोजना, फलेवास-६, पर्वत	फलेवास-६	१०००
२०	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	पर्वत	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१०४५	डोडलाउने खानेपानी सन्यासीथर फलेवास न.पा. ३	फलेवास न.पा. ३	१००
२१	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	पर्वत	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१५८७	चिसापानी कालका देवि स्थान मन्दिर (नाग मन्दिर, झाँकी मन्दिर) खानेपानी महाशिला ५	महाशिला ५	१००
२२	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	पर्वत	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३५८५	भोरक साखिनी र न्याउले बस्ती खानेपानी आयोजना, मोदी-५, पर्वत	मोदी-५	१०००
२३	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	पर्वत	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३५३६	गैरी गाउँ खानेपानी आयोजना, मोदी गा.पा.-६, पर्वत	मोदी गा.पा.-६	१०००
२४	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	पर्वत	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३५८६	एकपाटे खानेपानी आयोजना, मोदी-५, पर्वत	मोदी-५	१०००
२५	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	पर्वत	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३७१६	रतिखोला तिलाहार खानेपानी आयोजना, मोदी-६, पर्वत	मोदी-६	१५००
२६	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	पर्वत	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३७१७	मुलाको खोल्सा तिलाहार खानेपानी आयोजना, मोदी-६, पर्वत	मोदी-६	१०००
२७	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	पर्वत	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३३४२	पनेको मूल लेतेखोला डाँडागाउँ खानेपानी योजना	मोदी-७	८००
२८	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	पर्वत/ बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२९.२४१	विभिन्न साइजको पाइप खरिद तथा वितरण	विभिन्न	१०००
२९	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	पर्वत/ बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२९.२४२	अतिग्रस्त आयोजनाको तत्काल मर्मत तथा पुनर्स्थापना	विभिन्न	१०००
३०	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३५५७	उपल्लो पोखरी खानेपानी आयोजना, बरेङ-१, बागलुङ	बरेङ-१	१०००
३१	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३६०२	धिमि चिसापानी खानेपानी आयोजना, काठेखोला-१, बागलुङ	काठेखोला-१	५००
३२	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३३१७	गौशाला दह बिहु पोखरा लामफुंग खानेपानी आयोजना	काठेखोला-५	१००
३३	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३५९९	मझुवा धुवाखोला ताराखसे खानेपानी आयोजना, काठेखोला-६, बागलुङ	काठेखोला-६	१०००
३४	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३६०१	थारखोले सेतिचौर अर्धरीखोला खानेपानी आयोजना, काठेखोला-८, बागलुङ	काठेखोला-८	५००
३५	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३७५२	पाण्डवखानी ढुंगेले खानेपानी आयोजना, गल्कोट न.पा.-१०, बागलुङ	गल्कोट न.पा.-१०	२०००
३६	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३५९८	खहरेखोला-रानीखोला-गोपाखर्क सिंचाई आयोजना, गल्कोट न.पा.-९, बागलुङ	गल्कोट न.पा.-९	५००
३७	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३६८८	कुश्मिसेरा भूमिगत खानेपानी आयोजना, जैमिनी-१, बागलुङ	जैमिनी-१	१०००
३८	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२९.२६१	उत्तरखोला भाडडाँडा खानेपानी आयोजना, जैमिनी-३, बागलुङ	जैमिनी-३	५००

क्र.स.	खर्च शीर्षक	क्रियाकलाप	जिल्ला	वित्तीय स्रोत		कार्यक्रम कोड नं.	आयोजनाको नाम, ठेगाना	ठेगाना/ पालिका	रकम रु हजारमा	कैफियत
३९	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३६१३	टिमुरको रुख अर्चले खानेपानी आयोजना, जैमिनी-८, बागलुङ	जैमिनी-८	५००	
४०	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२२१८	गादीखोला थापागाउँ खानेपानी, दोरपाटन ६	दोरपाटन ६	७००	
४१	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१५९७	भियलाखर्क खानेपानी ट्याङ्की निर्माण दोरपाटन नगरपालिका २	दोरपाटन नगरपालिका २	१२००	
४२	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३५९५	रातमाटा खानेपानी आयोजना, दोरपाटन-१, बागलुङ	दोरपाटन-१	५००	
४३	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३५३३	काप्रेखोला सेरा खानेपानी आयोजना, दोरपाटन-२, बागलुङ	दोरपाटन-२	१०००	
४४	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३७२७	कोलखोला विसमोर खानेपानी आयोजना, दोरपाटन-३, बागलुङ	दोरपाटन-३	५००	
४५	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३५९४	सिनिका खानेपानी आयोजना, दोरपाटन-४, बागलुङ	दोरपाटन-४	५००	
४६	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३५५६	सेराखोला ढोगाडी पुराने बृहत खानेपानी आयोजना, दोरपाटन-५, बागलुङ	दोरपाटन-५	१०००	
४७	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३५५४	खुडखानी बृहत खानेपानी आयोजना, तमानखोला-५, बागलुङ	तमानखोला-५	१०००	
४८	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३५९७	नर्जा खानेपानी आयोजना, तमानखोला-६, बागलुङ	तमानखोला-६	१०००	
४९	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२७१७	नौबहिनी खानेपानी योजना, निशिखोला ५, बागलुङ	निशिखोला ५	५००	
५०	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.५५४	खरवाड दनिया लिफ्टिङ खानेपानी आयोजना खरवाड बागलुङ	बडीगाड-२	२००	
५१	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३५९३	शिवखोला भेडीखोर खानेपानी आयोजना, बडीगाड-८, बागलुङ	बडीगाड-८	१०००	
५२	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३७०७	धनमुढा खानेपानी आयोजना, बरेंग -३, बाटाकाचौर, बागलुङ	बरेंग -३	२०००	
५३	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३८५	सामादलङ्ग खानेपानी आयोजना	बरेंग-२	१०००	
५४	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३५५३	मजुवा खानेपानी आयोजना, बरेङ-१, बागलुङ	बरेङ-१	१०००	
५५	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३७०४	भकुन्डे डिपबोरिङ खानेपानी आयोजना, बा.न.पा.-१०, बागलुङ	बा.न.पा.-१०	१०००	
५६	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३७०३	आफ्रे सरलेङ, हलहले बौदगुम्बा खानेपानी आयोजना, बा.न.पा.-११, बागलुङ	बा.न.पा.-११	१०००	
५७	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३५३१	गायकथर खानेपानी आयोजना बा.न.पा.-१२, बागलुङ	बा.न.पा.-१२	२०००	
५८	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३६९७	एक्लेसाल पात्ले खेत लामपाटा खानेपानी आयोजना, बा.न.पा.-१२, बागलुङ	बा.न.पा.-१२	१०००	
५९	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३६८५	नारायणस्थान खानेपानी आयोजना, बा.न.पा.-१४, बागलुङ	बा.न.पा.-१४	१०००	
६०	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३६१२	खानेपानी मूल संरक्षण कार्य, बा.न.पा.-३, बागलुङ	बा.न.पा.-३	५००	
६१	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३५३२	रिठाबोट खानेपानी आयोजना, बा.न.पा.-४, बागलुङ	बा.न.पा.-४	१०००	
६२	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३७०६	लामीचौर दलित बस्ती खानेपानी आयोजना, बा.न.पा.-८, बागलुङ	बा.न.पा.-८	१०००	
६३	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२८६४	माझकोट डिलीङ खानेपानी योजना, बागलुङ नपा -७, बागलुङ	बागलुङ नपा -७	१००	
६४	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३७५१	तल्ला घडेरी, उपल्ला घडेरी र ढाङ (साविक पैयुपाटा-६) खानेपानी आयोजना, बागलुङ-१३, बागलुङ	बागलुङ-१३	५०००	
६५	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३३१६	सहेला गालुंग खानेपानी योजना	बागलुङ-१४	१००	
६६	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३३१५	दमेक खानेपानी आयोजना, बागलुङ	बागलुङ-४	४००	
६७	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३७५०	कालिमाटी खानेपानी आयोजना, बा.न.पा.-१२, बागलुङ	बा.न.पा.-१२,	१०००	
	ब.उ.शी. को नाम र कोड:-					खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालयहरु (क्रमागत आयोजना)/ ३४००४००१				
६८	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	पर्वत	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.९८९	चुवा खानेपानी योजना कु.न.पा	कु.न.पा	२७००	
६९	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	पर्वत	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.९८७	राम्चे ठाँटीधारा भन्तरी घुम्ती खाने पानी कु.न.पा. ३	कु.न.पा. ३	१४००	
७०	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	पर्वत	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१०६२	पकुवा सिस्नेरी खानेपानी, कुनपा ११, पर्वत	कुनपा ११	२८००	
७१	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	पर्वत	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१०६३	ढुस्का खानेपानी कुनपा वडा नं. २।३ पर्वत	कुनपा वडा नं. २।३	८८००	
७२	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	पर्वत	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१९८३	पार्वती खानेपानी आयोजना कुश्मा १ पर्वत	कुश्मा १	१०००	
७३	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	पर्वत	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२७१२	गौव- ढकढके एक घर एक धारा, कुश्मा १ पर्वत	कुश्मा १	१०००	
७४	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	पर्वत	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३२४	भालुखोला दलितबस्ती खानेपानी आयोजना कुश्मा ११ पर्वत	कुश्मा ११	१२००	
७५	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	पर्वत	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१०६४	नयाँपुल सहश्रधारा खानेपानी, कुश्मा नपा १ पर्वत	कुश्मा नपा १	२८००	
७६	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	पर्वत	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२५७	पिपलटारी दलित बस्ती खानेपानी आयोजना	कुश्मा-१०	२४००	
७७	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	पर्वत	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३४२	तिजुखोला लिफ्ट खानेपानी आयोजना	कुश्मा-१२	६८००	
७८	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	पर्वत	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२१७	सिनाली बुमी पात्लेखेत खानेपानी आयोजना कुस्मा २ पर्वत	कुस्मा २	७८००	

क्र.स.	खर्च शीर्षक	क्रियाकलाप	जिल्ला	वित्तीय स्रोत	कार्यक्रम कोड नं.	आयोजनाको नाम, ठेगाना	ठेगाना/ पालिका	रकम रु हजारमा	कैफियत
७९	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	पर्वत	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१५८६	तमादी दलित बस्ती खानेपानी योजना कुस्मा नपा १० पिपलटारी	कुस्मा नपा १० पिपलटारी	१०००
८०	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	पर्वत	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१५८२	खरिबोट सांलाउने चिनाखेत खानेपानी योजना जलजला १	जलजला १	१०००
८१	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	पर्वत	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१५८३	फुसैंखोला रातमाटा खानेपानी योजना जलजला ५	जलजला ५	१०००
८२	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	पर्वत	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.४४६	पुर्जाखोला एकीकृत खानेपानी आयोजना जलजला ७ पर्वत	जलजला ७	१०००
८३	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	पर्वत	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३६३	बास्कोट खानेपानी आयोजना जलजला ८ पर्वत	जलजला ८	३०००
८४	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	पर्वत	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१९८४	बनौ गाम खानेपानी योजना जलजला ९ पर्वत	जलजला ९	१०००
८५	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	पर्वत	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.४३५	बनौ छहरा खानेपानी आयोजना जलजला ९ पर्वत	जलजला ९	१०००
८६	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	पर्वत	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२१९९	सालिजा खानेपानी जलजला गापा ६ पर्वत	जलजला गापा ६	१०००
८७	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	पर्वत	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३२६८	तल्लो गैहाखर्क देडाडा सलिजाखानेपानी योजना, जलजला-०६,पर्वत	जलजला-०६	१०००
८८	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	पर्वत	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.४३६	चिउरी पातला काइने गैराटोल दलितबस्ती खानेपानी आयोजना	जलजला-२, ४	२०००
८९	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	पर्वत	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.११८	घिउरखोला दम्बर भुतेखोला खानेपानी आयोजना	जैमिनी-९	१०००
९०	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	पर्वत	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.९९३	पल्यार भण्डारी टोल खानेपानी योजना थापाठाना फलेवास	थापाठाना फलेवास	१०००
९१	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	पर्वत	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.६०८	सरौखोला काहु खानेपानी आयोजना पैयु ६ पर्वत	पैयु ६	१०००
९२	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	पर्वत	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३३२४	बस्यानी खानेपानी आयोजना फलेवास ११	फलेवास ११	१०००
९३	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	पर्वत	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२८७५	मल्याङ्गदी खोला खानेपानी योजना, फलेवास ३, पर्वत	फलेवास ३	२४००
९४	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	पर्वत	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३११	शंकरपोखरी बृहत लिफ्टिङ खानेपानी आयोजना फलेवास ३ पर्वत	फलेवास ३	२०००
९५	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	पर्वत	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१४९५	रुम्टा चिदीखानी चिदीखानी चिदीखोला आर्चलबोट खानेपानी योजना, फलेवास न.पा. ७	फलेवास न.पा. ७	१०००
९६	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	पर्वत	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१४१४	कुर्घा डाँडा खानेपानी योजना, फलेवास न.पा. १०	फलेवास न.पा. १०	२४००
९७	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	पर्वत	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२८६०	ताडराङ खानेपानी योजना, फलेवास न.पा. ११, पर्वत	फलेवास न.पा. ११	१०००
९८	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	पर्वत	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२१९४	चाम्त्सेस्वर, शंकरपोखरीमुनि थापाथर गौतम खानेपानी योजना फलेवास नपा -३, पर्वत	फलेवास नपा -३	४४००
९९	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	पर्वत	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२१९५	टुनीबोट माईलाचौर खानेपानी योजना फलेवास नपा -४, पर्वत	फलेवास नपा -४	१०००
१००	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	पर्वत	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२१९६	भैरवा खानेपानी योजना फलेवास नपा -९, पर्वत	फलेवास नपा -९	१०००
१०१	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	पर्वत	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२८४६	भैरवा खानेपानी योजना विशुन डाँडा ,फलेवास नपा -९	फलेवास नपा -९	१०००
१०२	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	पर्वत	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२१९७	बरचौर स्वर्ती लिफ्टिङ खानेपानी योजना बिहादी - ५, पर्वत	बिहादी - ५	२८००
१०३	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	पर्वत	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.४३	ओपसिङ बाघमारा खानेपानी आयोजना महाशिला पर्वत	महाशिला	४०००
१०४	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	पर्वत	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.९९०	झुवारी खानेपानी मर्मत योजना मोदी ६	मोदी ६	१०००
१०५	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	पर्वत	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२१९८	हिले रातामाटा -ठाना खानेपानी योजना मोदी गापा -६, पर्वत	मोदी गापा -६	१४००
१०६	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	पर्वत	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३६५२	१) ११.४.१६.१४९४ बसनी पाडराङ खानेपानी योजना फलेवास ११, २) ११.४.१६.३५४ चापाखोला खानेपानी आयोजना , ३) ११.४.१६.५३३ खानीगाउँ खा पा आ फलेवास ५, ४) ११.४.१६.३३२४ बस्यानी खानेपानी आयोजना फलेवास ११, ५) ११.४.१६.९९४ पाङ्गराङ खानेपानी योजना फलेवास	विभिन्न	२०००
१०७	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	पर्वत	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३६५५	१) ११.४.१६.१९८३ पावती खानेपानी कुश्मा १, २) ११.४.१६.३७७ झाक्रीथान कलचौतारी काफलबोट खानेपानी आयोजना, ३) ११.४.१६.२७१६ आर्थर डाडाखर्क खा पा, ४) ११.४.१६.१६५२ छमके खानेपानी आयोजना कुश्मा ४, ५) ११.४.१६.२९३ मल्याङ्गदी खोला छेउखण्ड खानेपानी थर खानेपानी आयोजना कुश्मा न.पा. ९, पर्वत	विभिन्न	२०००

क्र.स.	खर्च शीर्षक	क्रियाकलाप	जिल्ला	वित्तीय स्रोत		कार्यक्रम कोड नं.	आयोजनाको नाम, ठेगाना	ठेगाना/ पालिका	रकम रु हजारमा	कैफियत
१०८	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	पर्वत	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३६५७	१) ११.४.१६.२२३६ जुकेपानी थुम्का खानेपानी योजना पैयु गा.पा. ६, २) ११.४.१६.५८८ पातीचौर खानेपानी आयोजना मोदी ५, ३) ११.४.१६.२८७४ होस्याङ्गदी खानेपानी योजना, महाशिला १, पर्वत	विभिन्न	१०००	
१०९	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	पर्वत/ बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३६६२	१) ११.४.१६.१०७० हेमू खप्तेरिबाङ सोरबोट रिभरहेड खापा, ढोरपाटन १ बागलुङ, २) ११.४.१६.२७१३ पचभैया खानेपानी योजना फलेवास ३ पर्वत, ३) ११.४.१६.१५८५ चिदिखोला खानेपानी योजना फलेवास ७, ४) ११.४.१६.२८५९ लिमीठाना खानेपानी योजना फलेवास ७, ५) ११.४.१६.२७०६ पिपलटारी लिफ्ट खानेपानी आयोजना सा.क्र.व.क ९-६, ६) ११.४.१६.२७११ पधरोमुनि पल्लो खोला खानेपानी ट्याङ्क्री निर्माण, ७) ११.४.१६.३९४ विहू खानेपानी आयोजना काठेखोला ६ विहू बागलुङ, ८) ११.४.१६.४७७ छापाखानी धाराखर्क धुरस्याउला खानेपानी आयोजना, बागलुङ	विभिन्न	१०००	
११०	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	पर्वत	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.५३२	रानीपानी वर्राचौर खानेपानी आयोजना वियादी पर्वत	वियादी	२०००	
१११	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	पर्वत/ बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३५०९	विभिन्न खानेपानी आयोजनाहरूमा क्लोरिनेसन गरि शुद्धीकरण गर्ने कार्य	विभिन्न	३००	
११२	३११७१	पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	पर्वत/ बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.५.१६.१६	विभिन्न खानेपानी आयोजनाको मुहान संरक्षण तथा सुधार कार्य	विभिन्न	१०००	
११३	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१०००	जालढुङ्गा चोखेक खानेपानी योजना, जैमिनि ६	जैमिनि ६	१७००	
११४	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२८६६	राङखानि गुरुङ डाँडा ओखारे माझगाउँ खानेपानी योजना, जैमिनी १०, बागलुङ	जैमिनी १०	१०००	
११५	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.४१	जैमिनी लिफ्टिङ खानेपानी आयोजना जैमिनी ७ बागलुङ	जैमिनी ७	४०००	
११६	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१००८	औले बिसौना हूँदै भुजीखुङ खा. पा. ढो.न.पा ९	ढो.न.पा ९	१०००	
११७	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.९९८	भैसखोला सल्यान लिफ्टिङ खानेपानी योजना, बरेङ्ग	बरेङ्ग	५५००	
११८	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२०१०	भैरवस्थान देउमाडी कामीआरण खानेपानी योजना, बा न पा बागलुङ	बा न पा	१०००	
११९	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.९	फापरखेत देउराली डाडा खानेपानी आयोजना काठेखोला ४ तंभ्राम बागलुङ	काठेखोला ४ तंभ्राम	१४५०	
१२०	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३९४	विहू खानेपानी आयोजना काठेखोला ६ विहू बागलुङ	काठेखोला ६ विहू	१५००	
१२१	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१४५३	धम्जा देउराली खानेपानी योजना काठेखोला गा.पा. ३	काठेखोला गा.पा. ३	१०००	
१२२	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.९९६	तंभ्राम साविक वडा नं. ३ खानेपानी आयोजना काठेखोला गा.पा. ४	काठेखोला गा.पा. ४	४९००	
१२३	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.५२१	भिमपोखरा खानेपानी आयोजना	काठेखोला-२	४४००	
१२४	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१०३	तंभ्राम खानेपानी आयोजना	काठेखोला-४	४६००	
१२५	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१८१	साँगुबोट अक्षेट मुहान टापु जिरेदी सुलडाँडा लिफ्ट खानेपानी आयोजना	काठेखोला-६	१०००	
१२६	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.६९	कालीगण्डकी नदीबाट लिफ्टिङ खानेपानी आयोजना कुडुले, लामिचौर, रमेटार, ठुल्स्वारा बागलुङ	कुडुले, लामिचौर, रमेटार, ठुल्स्वारा	१७००	
१२७	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१०१०	रिया खानेपानी योजना एक घर एक धारा ग.न.पा ११	ग.न.पा ११	१७००	
१२८	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१४५१	चमुवा खानेपानी योजना गल्कोट ४	गल्कोट ४	३८००	
१२९	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३२	अधेरीखोला खानेपानी आयोजना गल्कोट नपा ७ बागलुङ	गल्कोट नपा ७	१०००	
१३०	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.५८७	भुल्केपानी झारमौर खानेपानी आयोजना गल्कोट नपा ८ बागलुङ	गल्कोट नपा ८	५००	
१३१	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.५९९	घडार भेलकुदोभान लिफ्टिङ खानेपानी आयोजना गल्कोट नपा ८ बागलुङ	गल्कोट नपा ८	३०००	
१३२	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३६२	नुवाकोट खानेपानी आयोजना गल्कोट नगरपालिका ४ बागलुङ	गल्कोट-४	४०००	
१३३	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३६१	गौदारखोला खानेपानी आयोजना गल्कोट नगरपालिका ९ बागलुङ	गल्कोट-९	२५००	
१३४	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.९९९	छिस्ती खानेपानी मर्मत तथा ट्याङ्की स्थानान्तरण जैमिनि	जैमिनि	१५००	
१३५	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१००३	राङखानी भेडीखर्क श्रीस गाउँ लिफ्टिङ खा.पा. योजना जैमिनि १०	जैमिनि १०	१०००	
१३६	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२२१२	नौलादेउराली खानीखोलाको मुहानदेखी देउरालीखानी चापाखर्क बौर, बौडेचौर रायडाँडा खानेपानी आयोजना, जैमिनि नपा काठेखोला गापा र बागलुङ नपा	जैमिनि नपा काठेखोला गापा	१०००	

क्र.स.	खर्च शीर्षक	क्रियाकलाप	जिल्ला	वित्तीय स्रोत	कार्यक्रम कोड नं.	आयोजनाको नाम, ठेगाना	ठेगाना/ पालिका	रकम रु हजारमा	कैफियत
१३७	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३५३	कुश्मिसेरा खानेपानी आयोजना जैमिनी १ बागलुङ	जैमिनी १	१०००
१३८	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१५८	जुकेपानी खानेपानी आयोजना जैमिनी ७ बागलुङ	जैमिनी ७	७०००
१३९	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.५१२	तल्लो दमार खा.पा.आ. जैमिनी ८ बागलुङ	जैमिनी ८	३०००
१४०	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१०७१	कटेरी लोक घोसा खापा, ढोरपाटन २ र ३ बागलुङ	ढोरपाटन २ र ३	१०००
१४१	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१०५१	देउराली फुटुङ कुदुम मस्ति खानेपानी, ढोरपाटन ५	ढोरपाटन ५	१७००
१४२	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१०५२	नाथुरी भुक्भुके दोभान कालिमाटी खानेपानी, ढोरपाटन ५	ढोरपाटन ५	१०००
१४३	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२७१९	कुप्चाखोला छहरा पुरानो गाउँ मराङ खानेपानी योजना ढोरपाटन ६	ढोरपाटन ६	१०००
१४४	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३४९	धुल्लु काउले गलप खानेपानी आयोजना ढोरपाटन ७ बागलुङ	ढोरपाटन ७	१३००
१४५	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२७२०	अर्गेजा टोल पैयाबोट सुनर टोल नौघरे टोल दलित गाउँ खानेपानी योजना, ढोरपाटन ८ बागलुङ	ढोरपाटन ८	१०००
१४६	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२२१४	भकभके खानेपानी मुहान ट्याङ्गी निर्माण, ढोरपाटन नपा २ रिनाम	ढोरपाटन नपा २ रिनाम	१०००
१४७	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२२१५	ओखर गैरा खानेपानी लिफ्टिङ आयोजना कोलापोल मूनि श्रीखर्क टावरको वस्ती उपभोक्ता, ढोरपाटन नपा ३ घोसा	ढोरपाटन नपा ३ घोसा	११००
१४८	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१५९६	पोखारीधारा खानेपानी-ढोरपाटन नगरपालिका वडा नम्बर १,	ढोरपाटन-१	१७००
१४९	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१०४६	झरिखोला देउराली खोला खुंगा खानेपानी योजना बागलुङ	ढोरपाटन-४	१०००
१५०	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३३१८	भुजीखुंगा लामाथान कालिमाटी खानेपानी आयोजना, ढोरपाटन-९, बागलुङ	ढोरपाटन-९	१०००
१५१	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३३४८	लारीबांग सिल्लुम खानेपानी तमनखोला-२, बागलुङ	तमनखोला-२	१०००
१५२	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१५९२	सेन्नामा पहिरा खानेपानी योजना तमान खोला १	तमान खोला १	१०००
१५३	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२२६	भलम्जा मुठाचौर खा.पा.आ तमानखोला २, बागलुङ	तमानखोला २	१०००
१५४	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१५०९	लाम्मैला खा पा यो, तमानखोला-४	तमानखोला-४	१०००
१५५	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१९२२	हिलगाउ सादी बागर खानेपानी आयोजना ताराखोला ३	ताराखोला ३	२३००
१५६	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१४६४	काकोखोर खुर्साँनी खा. पा. आ., ताराखोला गा पा -३	ताराखोला गा पा -३	२०००
१५७	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२४१	धस्मर करिमेला खानेपानी आयोजना	ताराखोला-५	६९००
१५८	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२२१७	थापागाउ झिवाखोला बजार खानेपानी, निशिखोला ४	निशिखोला ४	१५००
१५९	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१७१	खानीखोला दहबोट काँडा बाहुनगाउँ खानेपानी आयोजना	निशिखोला-२	१०००
१६०	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३३२५	दुनदुने भाजा खानेपानी योजना निसिखोला-०७, बागलुङ	निसिखोला-०७	१०००
१६१	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.९२४	ठूलोखोलाघाट-किटेनी-दह बराचौर स्वारा खानेपानी आयोजना निसीखोला १	निसीखोला १	१७००
१६२	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१००७	कुरुला बृहत (एक घर एक धारा) खानेपानी निसीखोला ७	निसीखोला ७	१०००
१६३	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.९९७	क्वालिङ छरिखोला लिफ्टिङ खानेपानी योजना, बडिगाई १०	बडिगाई १०	१०००
१६४	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.४४	बच्छीखर्क लिफ्टिङ खानेपानी आयोजना	बरेङ-३	७३००
१६५	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१००१	ढावखोला खानेपानी योजना बरेङ १	बरेङ १	१२००
१६६	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१००५	उपल्लो भाले स्वर्वा खापा योजना बरेङ २	बरेङ २	१०००
१६७	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२२१९	थप्लुङ ढाव खानेपानी योजना, बरेङ ४ बागलुङ	बरेङ ४	१४००
१६८	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१५९५	बरेङ गा.पा. १ बासकोट खानेपानी योजना	बरेङ गा.पा. १ बासकोट	१५००
१६९	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१५९४	डिलागरा खरसे डाँडा खानी पानी योजना बा.न.पा १३	बा.न.पा १३	१०००
१७०	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३६४	काभ्रे रामतोला खानेपानी आयोजना	बा.न.पा.-११	१६००
१७१	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३३४९	फोहोटे दलितवस्ति खानेपानी योजना बा.न.पा-१२, बागलुङ	बा.न.पा-१२	१०००
१७२	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२२११	गंगेखाल्टा खानेपानी योजना, बागलुङ १२	बागलुङ १२	१०००
१७३	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.५०६	दलितवस्ती खानेपानी आयोजना लामाचौर बागलुङ नगरपालिका ८ सिगाना बागलुङ	बागलुङ नगरपालिका ८ सिगाना	३८००
१७४	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२०११	कालीमाटी लिफ्टिङ खानेपानी योजना, बागलुङ न पा १२ अमालाचौर	बागलुङ न पा १२	१०००

16	ଉତ୍ତମା, ଗୋପାଳା ଓ ନାମା ଶ୍ରୀମତୀମା ମାମାମାମା, ମାମାମା ମାମାମା, ମାମାମା	ମାମାମା	ମାମାମା
----	---	--------	--------

क्र.स.	खर्च शीर्षक	क्रियाकलाप	जिल्ला	वित्तीय स्रोत		कार्यक्रम कोड नं.	आयोजनाको नाम, ठेगाना	ठेगाना/ पालिका	रकम रु हजारमा	कैफियत
२०२	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३३५०	बुर्तिबांग २ र ३ खानेपानी योजना	बुर्तिबांग २ र ३	१८००	
		ब.उ.शी. को नाम र कोड:-					केन्द्रिय खानेपानी आयोजना (संघ सशर्त)/ ३४०९१०१२			
२०३	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	बागलुङ	संघ/आन्तरिक ऋण	सशर्त अनुदान	११.४.२२.२०२	पिपलटारी-काफलचौर खानेपानी आयोजना, कुश्मा न.पा, पर्वत	कुश्मा न.पा	५०००	
		ब.उ.शी. को नाम र कोड:-					जलवायु अनुकूलित बृहत खानेपानी आयोजना (संघ सशर्त अनुदान)/ ३४०९११२८			
२०४	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	बागलुङ	संघ/आन्तरिक ऋण	सशर्त अनुदान	११.४.२२.२०४	विनामारे खा.पा.यो- गा.वि.स १-९, बागलुङ	जैमिनी-५	३०००	
२०५	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	पर्वत	संघ/आन्तरिक ऋण	सशर्त अनुदान	११.४.२२.२०५	चित्रे-तिलाहार खा.पा.आ., पर्वत	मोदी-६, ८	३५००	
२०६	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	बागलुङ	संघ/आन्तरिक ऋण	सशर्त अनुदान	११.४.२२.२०६	मल्म दोश्रो खा पा आ, बागलुङ	गल्कोट-९	३६००	
								जम्मा	३३९४५०	

क्र.स.	खर्च शीर्षक	क्रियाकलाप	जिल्ला	वित्तीय स्रोत	कार्यक्रम कोड नं.	आयोजनाको नाम, ठेगाना	ठेगाना/ पालिका	रकम रु हजारमा	कैफियत
	कार्यालयको नाम:-				खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, स्याङ्जा/३३७०५४३०१४				
	ब.उ.शी. को नाम र कोड:-				संघ विशेष अनुदानका आयोजनाहरू/ ३४००१००२				
१	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	कास्की	संघ/आन्तरिक ऋण	विशेष अनुदान	११.४.१६.१४७	थुमाकोडाँडा खानेपानी आयोजना, कास्की	मादी गा.पा.	३५००
२	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	संघ/आन्तरिक ऋण	विशेष अनुदान	११.४.१६.३३४	विर्घा सिमलबगर खानेपानी आयोजना, स्याङ्जा	कालिगण्डकी गा.पा.	१२०००
	ब.उ.शी. को नाम र कोड:-				मर्मत सम्भार तथा प्रणाली सुदृढीकरण आयोजना / ३४००३००६				
३	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३६०८	गैरिबाड खानेपानी आयोजना, अन्नपूर्ण-८, कास्की	अन्नपूर्ण-८	१०००
४	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२९.२५२	चाने घो खानेपानी आयोजना, घान्द्रुक, अन्नपूर्ण-१०, कास्की	अन्नपूर्ण-१०	५००
५	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३२६६	साउनेपानी लिफ्टिंग खानेपानी योजना गैरागाउँ, पोखरा-३३, कास्की	गैरागाउँ, पोखरा-३३	५००
६	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१०९०	ठुलापाखा खा.पा.आ. पो.म.न.पा. ३३, कास्की	पो.म.न.पा. ३३	१००
७	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१०५४	कोमलकट्ट खानेपानी आयोजना पोखरा महानगरपालिका २६, २७, २८	पोखरा- २६, २७, २८	७००
८	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२९.२८९	काउँरेखोला, तालचोक भण्डारटिक खानेपानी आयोजना, पोखरा- २७ र २९, कास्की	पोखरा- २७ र २९	२०००
९	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२२५३	सिम्ले थल खानेपानी योजना , पोखरा महानगर - ३१ , कास्की	पोखरा महानगर - ३१	७००
१०	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२९.२८७	बस्थाला, गनगने र पँधेरा खोला खानेपानी आयोजना, पोखरा-१३, कास्की	पोखरा-१३	१०००
११	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३५७९	कालिमुडा कुखुरेखोला खानेपानी आयोजना, पोखरा-१६, कास्की	पोखरा-१६	१०००
१२	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३७२४	छत्रेसाहि अर्मला डिही खानेपानी आयोजना, पोखरा-१६, कास्की	पोखरा-१६	५००
१३	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२९.२५६	आदर्श बस्ति पातले खोला खानेपानी आयोजना, पोखरा-१८, कास्की	पोखरा-१८	५००
१४	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२९.२५३	उपल्लो मिरुवा खानेपानी आयोजना, पोखरा-२, कास्की	पोखरा-२	३००
१५	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३६९६	डोडाखोला गैरीस्वीरा बास्थल खानेपानी आयोजना, पोखरा-२०, कास्की	पोखरा-२०	१०००
१६	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३७२३	आँटिघर खानेपानी आयोजना, पोखरा-२०, कास्की	पोखरा-२०	५००
१७	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३६०४	बेतली कान्ता थुम्का दोपहरे खानेपानी आयोजना, पोखरा-२१, कास्की	पोखरा-२१	१५००
१८	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२९.२८१	तिलाहार सिरानघर खानेपानी आयोजना, पोखरा-२१, कास्की	पोखरा-२१	५००
१९	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२९.२८६	लप्सीखोला धारापानी खानेपानी आयोजना, पोखरा-२१, कास्की	पोखरा-२१	५००
२०	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३६०५	तेसौलेख खानेपानी आयोजना, पोखरा-२२, कास्की	पोखरा-२२	१०००
२१	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३६०६	खाल्से खानेपानी आयोजना, पोखरा-२२, कास्की	पोखरा-२२	१०००
२२	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२९.२५७	जल्कुनी कटेउरी खानेपानी आयोजना, पोखरा-२२, कास्की	पोखरा-२२	५००
२३	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३५४६	झिझिका खानेपानी आयोजना, पोखरा-२५, कास्की	पोखरा-२५	१०००
२४	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३७१०	झरिखोला खानेपानी आयोजना, पोखरा-२६, कास्की	पोखरा-२६	५००
२५	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३७१२	सिमटारी खानेपानी आयोजना, पोखरा-२६, कास्की	पोखरा-२६	५००
२६	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३७०९	पौरखोला खानेपानी आयोजना, पोखरा-२७, कास्की	पोखरा-२७	५००
२७	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२९.२५४	भुवनकुना खानेपानी आयोजना, पोखरा-२७, कास्की	पोखरा-२७	५००
२८	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३७१४	धौलीकुवा खानेपानी आयोजना, पोखरा-३१, कास्की	पोखरा-३१	१०००
२९	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३७१५	मढी कुवाको ठुलो पधरो खानेपानी आयोजना, पोखरा-३२, कास्की	पोखरा-३२	५००
३०	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२९.२८२	वगादी-सिप्लेनितरा खानेपानी आयोजना, पोखरा-३३, कास्की	पोखरा-३३	५००
३१	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२९.२८३	छाप्लांग खानेपानी आयोजना, पोखरा-३३, कास्की	पोखरा-३३	१०००
३२	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३५४५	क्युदुखोला कादजुंग भुजुंगखोला खानेपानी आयोजना, माछापुच्छ्रे-२, कास्की	माछापुच्छ्रे-२	१०००
३३	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२९.२६८	घाचोक खानेपानी आयोजना, माछापुच्छ्रे-३, कास्की	माछापुच्छ्रे-३	२००
३४	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३६९५	झक्रे लिफ्टिंग खानेपानी आयोजना, माछापुच्छ्रे-७, कास्की	माछापुच्छ्रे-७	१०००
३५	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२९.२८८	गिडवेसी सवि खानेपानी आयोजना, मादी-७, कास्की	मादी-७	१०००
३६	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३७४७	छहरे खानेपानी आयोजना, रुपा-५, डोटेलकुना, कास्की	रुपा-५, डोटेलकुना	५००
३७	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२९.२५८	धारापानी खानेपानी आयोजना, रुपा-७, कास्की	रुपा-७	५००
३८	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२०६०	रामकोट लिफ्ट खानेपानी आयोजना रुपा-७ कास्की	रुपा-७	५००

क्र.स.	खर्च शीर्षक	क्रियाकलाप	जिल्ला	वित्तीय स्रोत		कार्यक्रम कोड नं.	आयोजनाको नाम, ठेगाना	ठेगाना/ पालिका	रकम रु हजारमा	कैफियत
३९	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१५१५	नेपालपाखा लिफ्टिङ खानेपानी योजना, रुपागा.पा—३	रुपागा.पा—३	५००	
४०	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२०२	च्युरीखर्क खा.पा.आ. कास्की	रूपा	१००	
४१	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३७१३	मज्याङकोट खानेपानी आयोजना, रूपा-५, कास्की	रूपा-५	१०००	
४२	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३७०८	मियाँगाउँ खानेपानी आयोजना, रूपा-६, कास्की	रूपा-६	१०००	
४३	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३७११	रामकोट खानेपानी आयोजना, रूपा-७, कास्की	रूपा-७	१०००	
४४	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२९.२५५	तल्लोथर खानेपानी आयोजना, लुम्ले, अन्नपूर्ण-६, कास्की	लुम्ले, अन्नपूर्ण-६	५००	
४५	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	कास्की/ स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२९.२३३	विभिन्न साइजको पाइप खरिद तथा वितरण	विभिन्न	५००	
४६	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	कास्की/ स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२९.२३४	क्षतिग्रस्त आयोजनाको तत्काल मर्मत तथा पुनर्स्थापना	विभिन्न	५००	
४७	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३६१५	केब्रे खानेपानी आयोजना, अर्जुनचौपरी-२, स्याङ्जा	अर्जुनचौपरी-२	१०००	
४८	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३७४६	केब्रे खानेपानी आयोजना, अर्जुनचौपरी-६, स्याङ्जा	अर्जुनचौपरी-६	५००	
४९	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३६४३	पुर्कोट लिफ्टिङ खानेपानी आयोजना, अधिखोला-३, स्याङ्जा	अधिखोला-३	६००	
५०	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२९.२८४	रंग्वा वास्कोट खानेपानी आयोजना, आधीखोला ५, स्याङ्जा	आधीखोला ५	५००	
५१	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३५८८	बारीचौर लिफ्टिङ खानेपानी आयोजना, कालिगण्डकी-७, स्याङ्जा	कालिगण्डकी-७	१०००	
५२	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३४८०	तिनदोबाटो लिफ्टिङ खा.पा.आ गल्याङ-८	गल्याङ-८	३००	
५३	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३६१४	लामाचौर लिफ्टिङ खानेपानी आयोजना, गौतमडाँडा कुखुरेखोला, फेदीखोला-२, स्याङ्जा	गौतमडाँडा कुखुरेखोला, फेदीखोला-२	१०००	
५४	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३५८२	शिशिरडाँडा खानेपानी आयोजना, चापाकोट-१, स्याङ्जा	चापाकोट-१	१०००	
५५	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२९९४	माथिल्लो बिचारीडाँडा खानेपानी आयोजना, पु.ब.न.पा. ३ स्याङ्जा	पु.ब.न.पा. ३	५००	
५६	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१२५८	उनियाँ चौर खानेपानी योजना पुतलीबजार न.पा. ११	पुतलीबजार न.पा. ११	५००	
५७	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१०९९	क्रियापानी-महतडाँडा-बडोर-डडेला खानेपानी योजना पुतली बजार न.पा. १४	पुतली बजार न.पा. १४	५००	
५८	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२८९०	स्यांगजा बजार खा.पा.आ. पुतलीबजार १ स्यांगजा	पुतलीबजार १	३००	
५९	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३७२९	कडेलगाउँ पुल्याक खानेपानी आयोजना, पुतलीबजार ७, स्याङ्जा	पुतलीबजार ७	२५००	
६०	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३५७८	पोखरीचौर-वेल्बास खानेपानी आयोजना, पुतलीबजार न.पा.-११, स्याङ्जा	पुतलीबजार न.पा.-११	५००	
६१	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३६४८	नागडाँडा छोरखोला लिफ्टिङ खानेपानी आयोजना, पुतलीबजार न.पा.-७, स्याङ्जा	पुतलीबजार न.पा.-७	१५००	
६२	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२७९३	ढडुवा बिचारीडाँडा लिफ्टिङ खानेपानी योजना , पुतलीबजार नपा ३- स्याङ्जा	पुतलीबजार नपा ३	१००	
६३	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३६४४	कालाखोला पुजारी थर खानेपानी आयोजना, पुतलीबजार-१, स्याङ्जा	पुतलीबजार-१	५००	
६४	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३५६७	धिम्री गाउँ खानेपानी आयोजना, पुतलीबजार-१०, स्याङ्जा	पुतलीबजार-१०	१०००	
६५	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३६४५	आमडाँडा खानेपानी आयोजना, पुतलीबजार-१४, स्याङ्जा	पुतलीबजार-१४	६००	
६६	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३७५३	कुमालखोला-वास्कोट खानेपानी आयोजना, पुतलीबजार-१४, स्याङ्जा	पुतलीबजार-१४	३००	
६७	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२९.२६७	लामागे खानेपानी आयोजना, पुतलीबजार-१४, स्याङ्जा	पुतलीबजार-१४	५००	
६८	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२९.२८५	टुनिको गहिरा छुपा औपडाडा खानेपानी आयोजना, पुतलीबजार-१४, स्याङ्जा	पुतलीबजार-१४	५००	
६९	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३५८९	आहाले कपिल थुम्का खुदीखोला खानेपानी आयोजना, पुतलीबजार-५ स्याङ्जा	पुतलीबजार-५	५००	
७०	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३५९२	नेवरेखोला-हाँडीखोला खानेपानी आयोजना, पुतलीबजार-६, स्याङ्जा	पुतलीबजार-६	५००	
७१	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३४८६	सपौंदे खा.पा.आ पुतलीबजार-७	पुतलीबजार-७	७००	
७२	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३५६५	मानडाँडा खानेपानी आयोजना, पुतलीबजार-७, स्याङ्जा	पुतलीबजार-७	२०००	
७३	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३६४६	मानडाँडा लिफ्टिङ खानेपानी आयोजना पुतलीबजार-७, स्याङ्जा	पुतलीबजार-७	५००	
७४	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३६९३	साउने मूल-कमिरे-विरेडाँडा खानेपानी आयोजना, पुतलीबजार-७, स्याङ्जा	पुतलीबजार-७	२००	
७५	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३५६६	कान्तिदिप खानेपानी आयोजना, पुतलीबजार-८, स्याङ्जा	पुतलीबजार-८	१०००	
७६	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३४८	बाँसटारी खानेपानी आयोजना	फेदीखोला	५००	
७७	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२१४	फेदीखोला बजार बृहत खा.पा.आ. फेदीखोला गा.पा. २ स्याङ्जा	फेदीखोला गा.पा. २	३००	

क्र.स.	खर्च शीर्षक	क्रियाकलाप	जिल्ला	वित्तीय स्रोत		कार्यक्रम कोड नं.	आयोजनाको नाम, ठेगाना	ठेगाना/ पालिका	रकम रु हजारमा	कैफियत
७८	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३५९०	टाखार्क तिखेचुली डांडा कटेरी खानेपानी आयोजना, फेदीखोला गा.पा.-५, स्याङ्जा	फेदीखोला गा.पा.-५	५००	
७९	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२७९६	राहुलखोला खानेपानी योजना (भाटखोला), फेदीखोला गापा -३, स्याङ्जा	फेदीखोला गापा -३	५००	
८०	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३५३५	कुवेढे चारदरे खानेपानी आयोजना, फेदीखोला-१, स्याङ्जा	फेदीखोला-१	१०००	
८१	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३६४२	मिरुडांडा काउले खानेपानी आयोजना, फेदीखोला-२, स्याङ्जा	फेदीखोला-२	६००	
८२	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३७२२	जोगिथोक खानेपानी आयोजना, फेदीखोला-४, स्याङ्जा	फेदीखोला-४	५००	
८३	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३७४५	सर्पादि मिदिखोला खानेपानी आयोजना, विरुवा-७, स्याङ्जा	विरुवा-७	१०००	
८४	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२३८	मसेखर्क-पकान, चिक्चार खा.पा.आ. भिरकोट गा.पा. ५ स्याङ्जा	भिरकोट गा.पा. ५	५००	
८५	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३७३१	सालघारी रातडाँडा खानेपानी आयोजना, भिरकोट-८, स्याङ्जा	भिरकोट-८	५००	
८६	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३७२६	गुमानथर खानेपानी आयोजना, बालिंग-२	बालिंग-२	५००	
८७	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२८११	पांग्रेझ्याल रानथर नेपाली डाँडा लिफ्टिङ खानेपानी योजना, बालिङ नपा - ५, स्याङ्जा	बालिङ नपा - ५	६००	
८८	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२८१२	काफलडाँडा खानेपानी योजना (एक घर एक धारा), बालिङ नपा - ७ र ८, स्याङ्जा	बालिङ नपा - ७ र ८	६००	
८९	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३६४७	राडदी खानेपानी आयोजना, बालिङ-२, स्याङ्जा	बालिङ-२	५००	
९०	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३५८१	बिरनटारी मियाले खानेपानी आयोजना, बालिङ-८, स्याङ्जा	बालिङ-८	५००	
९१	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१३९८	एकिकृत पुड्के चौर खानेपानी योजना बालिङ न.पा. ६	बालिङ न.पा. ६	५००	
९२	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३४८२	धरमपानी टंकी निर्माण योजना बालिङ-१	बालिङ-१	६००	
९३	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२८१४	दाङसिङ बझाकोट बृहत खानेपानी योजना, बालिङ नपा - १०, स्याङ्जा	बालिङ नपा - १०	५००	
९४	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१४८०	सानावाड कमिगाउँ खानेपानी योजना, विरुवा गा.पा. ४	विरुवा गा.पा. ४	५००	
		ब.उ.शी. को नाम र कोड:-				खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालयहरु (क्रमागत आयोजना)/ ३४००४००१				
९५	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१०३७	पिप्ले भैंसे खानेपानी आयोजना, मादी ५, कास्की	मादी ५	१०००	
९६	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१०३९	आर्वा लिफ्टिङ खानेपानी योजना	पोखरा-१३	१०००	
९७	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१०५३	कडुजे खानेपानी आयोजना, पोखरा-२६	पोखरा-२६	१०००	
९८	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१०७२	भुपु सैनिक खानेपानी आयोजना दिपाङताल मुहानदेखि शिशुवा भण्डारटिक सैनिक बस्ती हुँदै पावरहाउस २९	पावरहाउस २९	१०००	
९९	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१११५	सल्यान दोश्रो ठुलाखेत खानेपानी आयोजना पोखरा २३ कास्की	पोखरा २३	१०००	
१००	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.११५४	मसिना खानेपानी आयोजना, पोखरा म.न.पा १४	पोखरा म.न.पा १४	१०००	
१०१	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.११८६	नयाँपुल खानेपानी ट्याङ्गी निर्माण, माछापुच्छ्रे गा.पा.८	माछापुच्छ्रे गा.पा.८	१०००	
१०२	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१४५	लेखनाथ साना सहरी खा.पा.आ. कास्की	लेखनाथ	१०००	
१०३	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१४२०	बाझोखेत खानेपानी योजना माछापुच्छ्रे-२, कास्की	माछापुच्छ्रे-२	१०००	
१०४	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१४२२	कालछुरी भोलेको खाल्डो खानेपानी योजना पोखरा-२५, कास्की	पोखरा-२५	१०००	
१०५	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१५८१	जलजला पत्रासे हनुमान मन्दिर थाप्लेको भूमे खानेपानी योजना, अन्नपूर्ण ४ सल्यान	अन्नपूर्ण ४ सल्यान	१०००	
१०६	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१६३७	भालुखोला ठुलाचौर विजेखा वृहत खानेपानी योजना, अन्नपूर्ण १ र २ कास्की	अन्नपूर्ण १ र २	१०००	
१०७	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१६३९	खानेपानी ठुलो खोला डाडखोला आयोजना, पोखरा ३३	पोखरा ३३	१०००	
१०८	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१८६	बर्दि मिजुर वृहत खा.पा.आ., मादी ८, कास्की	मादी ८, कास्की	१०००	
१०९	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१९८२	खानेपानी फिल्डसन ट्याङ्गी निर्माण, पोखरा १९, रैकर	पोखरा १९	१०००	
११०	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२०४७	भू पु खामरे र धामि गाउँ खानेपानी योजना, रुपा गा पा, कास्की	रुपा गा. पा.	१०००	
१११	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२०५१	आपुखोला भोले चिसापानी लिफ्टिङ खानेपानी योजना, रुपा-६	रुपा-६	१०००	
११२	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२०५८	रामदी एकहाते एकृति खानेपानी योजना, पोखरा २१, कास्की	पोखरा २१	१०००	
११३	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२१३१	तल्लो काउरे खानेपानी योजना, पोखरा १९, कास्की	पोखरा १९	१०००	
११४	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२२४६	ठाडोमेले गोठादी शिवाभञ्ज्याङ खानेपानी योजना, पोखरा महानगर -१८, कास्की	पोखरा महानगर -१८	१०००	

वार्षिक विकास कार्यक्रम, आ.व. २०८२/८३

क्र.स.	खर्च शीर्षक	क्रियाकलाप	जिल्ला	वित्तीय स्रोत		कार्यक्रम कोड नं.	आयोजनाको नाम, ठेगाना	ठेगाना/ पालिका	रकम रु हजारमा	कैफियत
११५	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२२५४	खाउने भलवाङ्ग आङ्गवाङ्ग खानेपानी योजना, अन्नपूर्ण गापा -८, कास्की	अन्नपूर्ण गापा -८,	१०००	
११६	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२८८०	खुमै डाँडा खानेपानी योजना माछापुच्छ्रे गा.पा. १, कास्की	माछापुच्छ्रे गा.पा. १	१०००	
११७	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२८८७	रिभान हुम्दी लाम्पाटा माछापुच्छ्रे ५, कास्की	माछापुच्छ्रे ५	१०००	
११८	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२८९	ठाडडाँडा खानेपानी आयोजना	पोखरा-२६	१०००	
११९	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२९०	समिन्तरा बोरिङ खानेपानी आयोजना	पोखरा-१४	१०००	
१२०	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३०५	आरुपाटा खानेपानी आयोजना	पोखरा-२८	१०००	
१२१	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३४७९	ताङ्गतिङ्ग खा.पा.आ., मादी २, कास्की	मादी २	१०००	
१२२	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३५२	कालो टुटा खानेपानी आयोजना	पोखरा-२०	१०००	
१२३	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३६७५	१) ११.४.१६.३३१३ सल्यान खानेपानी योजना अन्नपूर्ण-४, कास्की २) ११.४.१६.३४८१ गैरीबाङ्ग खा.पा. आ. अन्नपूर्ण -८, कास्की ३) ११.४.१६.३४८३ सिद्धबराह खा.पा.आ., पोखरा २३- कास्की	विभिन्न	१२००	
१२४	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३६७९	१) ११.४.१६.३५०२ सराखोला खा.पा.आ., पोखरा २२, २) सिधोने खा.पा.आ., पोखरा २३, ३) खाल्से खा.पा.आ., पोखरा २२, ४) दोबोटो खा.पा.आ., पोखरा २२ , ५) खलंगतारा खा.पा.आ. पोखरा ३३, ६) ११.४.१६.३४०८ कटुजे दक्षिण खानेपानी डिप बोरिंग योजना, पोखरा- १८	विभिन्न	१०००	
१२५	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३६८१	१) ११.४.१६.३५१६ खुदीखोला नवदुर्गाटोल खानेपानी योजना, पोखरा ३०, २) ११.४.१६.१३३७ छेडाको खोला आरुपाटा खानेपानी योजना, ३) ११.४.१६.२२३९ छहरे देउमाडी लिफ्टिंग खानेपानी आयोजना पो न पा २८ ४) ११.४.१६.१०५ जलेधर महादेव खानेपानी योजना पोखरा २५	विभिन्न	१०००	
१२६	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३७४	स्याङ्गो पाखा खा.पा.आ.	मादी-६, ७	१०००	
१२७	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.४६६	लौरुखोला लिफ्टिङ्ग खा.पा.आ. पो.म.न.पा.२४, कास्की	पो.म.न.पा.२४	१०००	
१२८	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.४७५	मजुवा लिफ्टिङ खानेपानी आयोजना	पोखरा-२४	१०००	
१२९	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.५०५	सुइखेत (मथिल्लो हेम्जा) खानेपानी आयोजना	पोखरा-२५	१०००	
१३०	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.५४४	आटीघर खा.पा.आ. पो.म.न.पा. २०, कास्की	पो.म.न.पा. २०	१०००	
१३१	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.५५३	हरिपाउँ कुरेचौर छहरेपानी जुम्लेटी बृहत खानेपानी आयोजना	पोखरा-१६	१०००	
१३२	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.६०७	चितेपानी ठुलास्वारा थामकाउरे खा.पा.आ. मादी, कास्की	मादी	१०००	
१३३	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.८९७	कुर्लुङ खोला खानेपानी आयोजना पानी लिफ्टिङ र टयाङ्की निर्माण पोखरा ३१	पोखरा ३१	१०००	
१३४	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.९०३	पोखरा १९, पैयु ठुलो खोला तल्लाकोट ठाटी खानेपानी योजना	पोखरा १९	१०००	
१३५	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	कास्की/ स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३४९७	स्याङ्गजा तथा कास्कीमा संचालित आयोजनाहरुमा गुणस्तर सुधार /क्लोरिनेशन कार्य	विभिन्न	५००	
१३६	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	कास्की/ स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३४९८	आयोजनाको पहिचान सर्वेक्षण/ PCN/सम्भाव्यता तथा विस्तृत विवरण तयारी कार्य	विभिन्न	५००	
१३७	३११७१	पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	कास्की/ स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.५.१६.१५	विभिन्न खानेपानी आयोजनाको मुहान सरक्षण तथा सुधार कार्य	विभिन्न	१०००	
१३८	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.६३६	मजुवा - केबरेफाँट एकिकृत खानेपानी आयोजना अर्जुनचौपारी गाप स्याङ्जा	अर्जुनचौपारी	१०००	
१३९	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२७८१	पिपलस्वारा किटिया खानेपानी योजना, चापाकोट नपा- ४, स्याङ्जा	चापाकोट नपा- ४	१०००	
१४०	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१४०४	थाप्लेका भूमे धार्मिक क्षेत्र खानेपानी योजना अन्नपूर्ण गा.पा. ४	अन्नपूर्ण गा.पा. ४	३०००	
१४१	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१०४९	खरौँयखोलाबाट माटेथर खानेपानी योजना, अर्जुनचौपारी १	अर्जुनचौपारी १	१०००	
१४२	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१०५०	घोस्याङ्ग देखि तल्लो भालुखर्क र खोरियाखर्क खानेपानी आयोजना, अर्जुनचौपारी ६	अर्जुनचौपारी ६	१०००	

२० | उजा, जलस्रोत तथा खानेपानी मन्त्रालय, गण्डकी प्रदेश, पोखरा

क्र.स.	खर्च शीर्षक	क्रियाकलाप	जिल्ला	वित्तीय स्रोत		कार्यक्रम कोड नं.	आयोजनाको नाम, ठेगाना	ठेगाना/ पालिका	रकम रु हजारमा	कैफियत
१४३	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१२३६	आरुचौर दवारकुना पिपल डाँडा खानेपानी योजना, अर्जुनचौपारी गा पा. ५	अर्जुनचौपारी गा पा. ५	१०००	
१४४	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१२३७	भालुखर्क सिमलचौर भगारी खानेपानी योजना, अर्जुनचौपारी गा.पा. ३	अर्जुनचौपारी गा.पा. ३	१०००	
१४५	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१०६०	गरुकुल वेद विद्याश्रम मावि खानेपानी निर्माण, अधिखोला गापा २	अधिखोला २	१०००	
१४६	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३४८४	नौरुखे खहरेखोला झाकीथान सितखोला खा.पा.आ., अधिखोला -२, स्याङ्जा	अधिखोला -२	१०००	
१४७	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३६०	चुत्रे ढुंगा बाटोस्वार्थ पञ्चमुल अर्घौँदी खानेपानी आयोजना	अधिखोला-१	१०००	
१४८	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२९१	पाखीबोट घाडधुङ खानेपानी आयोजना	अधिखोला-३	१०००	
१४९	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.५७४	गोगनपानी खानेपानी आयोजना	अधिखोला-५	१०००	
१५०	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.९९	अडेखाल्टा माझकटेरी खा.पा.आ. अधिखोला गा.पा.३ स्याङ्जा	अधिखोला गा.पा.३	१५००	
१५१	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१३१९	खोदी खानेपानी तथा सरसफाई योजना कालिगण्डकी गा.पा. १	कालिगण्डकी गा.पा. १	१०००	
१५२	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३८५	सरुन बरडाँडा लिप्टिङ खानेपानी आयोजना	कालिगण्डकी-७	१०००	
१५३	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१०२५	पाकुरस्याङ लि. खानेपानी, कालीगण्डकी ३	कालीगण्डकी ३	१०००	
१५४	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१२०७	चनौटे भुमालडाँडा आप्चौर खानेपानी आयोजना. गल्यांग न.पा ९	गल्यांग न.पा ९	१०००	
१५५	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१२०८	गाउँखर्क गौमुख खानेपानी आयोजना. गल्यांग न.पा. ९	गल्यांग न.पा. ९	१०००	
१५६	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२०३	मालुङ्गा ४.५.१ लिफ्ट खा.पा.आ.	गल्यांग-१	१०००	
१५७	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१५३३	भोरथोक सेरा खानेपानी योजना, गल्याङ ४	गल्याङ ४	१०००	
१५८	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१५३८	पेलाकोट लि. खानेपानी, गल्याङ ७	गल्याङ ७	१०००	
१५९	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३४९३	माझिगाउँ मनहरी दलितवस्ति खा.पा.आ., गल्याङ ९, स्याङ्जा	गल्याङ ९	१०००	
१६०	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१२५	सेनापुक खा.पा.आ. गल्याङ न.पा. ७, स्याङ्जा	गल्याङ न.पा. ७	१५००	
१६१	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३४१	मनकामना एकिकृत खानेपानी बिस्तार तथा करेसाबारी सिंचाई योजना, गल्याङ न.पा.	गल्याङ-३	१५००	
१६२	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१०१४	जारिगे लसुने लि.खा.पा., गल्याङ्ग ५	गल्याङ्ग ५	१०००	
१६३	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१०२३	बेसारे खा.पा., गल्याङ्ग ६	गल्याङ्ग ६	१०००	
१६४	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१०१२	विनादी हुकाडाँडा खा.पा., चापाकोट ३	चापाकोट-३	१०००	
१६५	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१०१९	छुरछुरे खा.पा., चापाकोट ८	चापाकोट ८	१०००	
१६६	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१५३४	बृहत ईनासकोट कमिरे ज्यामिरे लि., खानेपानी चापाकोट ३	चापाकोट ३	१०००	
१६७	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१६६	सामाकोट गैराथर खा.पा.आ., चापाकोट ६ स्याङ्जा	चापाकोट ६	१०००	
१६८	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१५४२	भुरुङ सिंह खानेपानी योजना (तल्लो माथिल्लो), चापाकोट ७	चापाकोट ७	१०००	
१६९	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२८८	पल्लो खासा खा.पा.आ., चापाकोट न.पा.५, स्याङ्जा	चापाकोट न.पा.५	१०००	
१७०	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२७८०	छितेखोला लिप्टिङ खानेपानी योजना, चापाकोट नपा- २, स्याङ्जा	चापाकोट नपा- २	१५००	
१७१	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२७८३	बृहत कोट, हटिया पुलाईथर, धुर्पाल, रामडाँडा आमडाँडा खानेपानी, चापाकोट नपा- ५, स्याङ्जा	चापाकोट नपा- ५	१०००	
१७२	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२७८६	कुसुण्डे ताहु सिम्रिगकोट पधेरा गहते ताडले लिप्टिङ खानेपानी योजना, चापाकोट नपा- ६, स्याङ्जा	चापाकोट नपा- ६	१०००	
१७३	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२६९	कण्ठदेवी छुपा खानेपानी आयोजना	चापाकोट-२	१०००	
१७४	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३३२७	बुद्धिखोला जैसीडाँडा लिफ्ट खानेपानी, पु.व.न.पा-११	पु.व.न.पा-११	१०००	
१७५	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.११४६	नबजिवन खानेपानी तथा सरसफाई योजना, पुतलिबजार न.पा. ०१	पुतलिबजार १	१०००	
१७६	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१४९१	बगरे लिफ्टिङ खानेपानी योजना, पुतलिबजार न.पा १२	पुतलिबजार न.पा १२	१०००	
१७७	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१५३१	एकिकृत चिरेवा भैसिगाँडा ज्यामिरे काउले लिफ्टिङ खानेपानी योजना पुतलिबजार नगरपालिका-२, स्याङ्जा।	पुतलिबजार नगरपालिका-२	१०००	
१७८	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२०१४	बाचुर लिफ्टिङ खानेपानी योजना, पुतलीबजार ०७, स्याङ्जा	पुतलीबजार ०७	१०००	
१७९	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१०३०	काडुखोला खानेपानी, पुतलीबजार १३	पुतलीबजार १३	१०००	
१८०	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.५८४	ठुलापधेरा रातामटा पिपलडाँडा खा.पा.आ. पुतलीबजार न.पा.१४ स्याङ्जा	पुतलीबजार न.पा.१४	१०००	

क्र.स.	खर्च शीर्षक	क्रियाकलाप	जिल्ला	वित्तीय स्रोत		कार्यक्रम कोड नं.	आयोजनाको नाम, ठेगाना	ठेगाना/ पालिका	रकम रु हजारमा	कैफियत
१८१	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२७९०	काउले खानेपानी योजना, पुतलीबजार नपा - ८, स्याङ्जा	पुतलीबजार नपा - ८	१०००	
१८२	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२७९२	भूप खानेपानी ट्यांकी निर्माण, पुतलीबजार नपा ३, स्याङ्जा	पुतलीबजार नपा ३	१०००	
१८३	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.९३२	बृहत एकिकृत बराहाखोला सिम्ले राउलथर खानेपानी	पुतलीबजार-१२	१०००	
१८४	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२९७२	मुसेखोला मोहरीया दलित बस्ती नवलडाडा भुजेलटोल बिसमुरे खा.पा.योजना, पुतलीबजार-७	पुतलीबजार-७	१०००	
१८५	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१३२८	भुजुङ्गे ज्यामिकुना सहेलेकुना खानेपानी योजना पोखरा म.न.पा. २७	पोखरा म.न.पा. २७	१०००	
१८६	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१२५७	अक्राड दुङ्गा गाडे मट्टिखान खानेपानी योजना फेदिखोला गा.पा. १	फेदिखोला गा.पा. १	१०००	
१८७	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२७९५	डाँडागाउँ, अलैंचीवारी, मट्टिखान, खड्कागाउँ खानेपानी योजना, फेदीखोला गापा -१, स्याङ्जा	फेदीखोला गापा -१	१०००	
१८८	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२०३१	काकी डाडा सानो मोचा बारी मालमुल खानेपानी आयोजना, विरुवा १	विरुवा १	१०००	
१८९	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३४९०	ललाङ्ग खा.पा.आ., विरुवा १, स्याङ्जा	विरुवा १	१०००	
१९०	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१४८६	एकिकृत खाली खानेपानी आयोजना, विरुवा गा.पा ०३	विरुवा गा.पा ०३	१०००	
१९१	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२८०३	ललाङ खानेपानी योजना, विरुवा गापा - ८, स्याङ्जा	विरुवा गापा - ८	१०००	
१९२	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.९३१	लाकुरिबोट राडभाङ लिफ्टिङ खानेपानी	विरुवा-३	१०००	
१९३	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.४०८	बृहत गैरिसौरा पोखरीडाँडा लिफ्टिङ खानेपानी आयोजना	विरुवा-३	१०००	
१९४	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२८५	केघा लिफ्टिङ खा.पा.आ, बिरकोट २, स्याङ्जा	बिरकोट २	१५००	
१९५	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१५२७	एकीकृत माझको दमौ ठुलो गाउ खानेपानी योजना, बिरकोट- २ र ४ स्याङ्जा	बिरकोट- २ र ४	१०००	
१९६	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१०२१	स्वरेक मैदान लि.खा.पा., बिरकोट ५	बिरकोट ५	१०००	
१९७	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१५४५	दिगुवा लि. खानेपानी, बिरकोट ८	बिरकोट ८	१०००	
१९८	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१४८४	कोखे देउराली खानेपानी योजना, बिरकोट गा.पा ३	बिरकोट गा.पा ३	१०००	
१९९	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२८३७	मोहोनडाँडा खानेपानी योजना (क्रमागत), बिरकोट नपा - ८, स्याङ्जा	बिरकोट नपा - ८	१०००	
२००	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.४२०	चराङ ठुलिभन्ज्याङ खानेपानी आयोजना	बिरकोट-९	१०००	
२०१	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२९३८	सपाउँदे केवरे खानेपानी योजना, बालिङ ७, स्याङ्जा	बालिङ ७	१०००	
२०२	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१०९३	पेथोक खोल्सा खा पा आ बालिङ न.पा. ८, स्याङ्जा	बालिङ न.पा. ८	१०००	
२०३	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१५४०	पेलाकोट खानेपानी, बालिङ १३	बालिङ १३	१०००	
२०४	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१५४७	बृहत दाँडिसे डाँडाखर्क फौदीखोला खा.पा.योजना, बालिङ १४	बालिङ १४	१५००	
२०५	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१८८	पेखु तल्लोथर दलितबस्ती खा.पा.आ., बालिङ न.पा.१४, स्याङ्जा	बालिङ न.पा.१४	१०००	
२०६	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२८०९	ठुलो पँधेरो मूल संरक्षण योजना, अर्लुङ्ग, बालिङ नपा - १३, स्याङ्जा	बालिङ नपा - १३	१०००	
२०७	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.५९६	घौखोला रागदी रानागाउँ बृहत खानेपानी आयोजना	बालिङ-२	१०००	
२०८	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१३८६	सिमलधारा खानेपानी योजना बालिङ न.पा. ७	बालिङ न.पा. ७	१०००	
२०९	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.६६	बैरे र दमैगाउँ बृहत खा.पा.आ. बालिङ न.पा.१४ स्याङ्जा	बालिङ न.पा.१४	२४००	
२१०	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३२२	बृहत माझकोट खा.पा.आ., बालिङ न.पा.३, स्याङ्जा	बालिङ न.पा.३	१०००	
२११	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.४४४	झलर्याङ्दी लिफ्टिङ खा.पा.आ., बालिङ न.पा.५, स्याङ्जा	बालिङ न.पा.५	१०००	
२१२	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२६८	झोलुङ्गे बजार खानेपानी आयोजना	बालिन-१३	१०००	
२१३	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२८१८	डाँडाखर्क लिफ्टिङ खानेपानी योजना, बालीङ नपा - १२, स्याङ्जा	बालीङ नपा - १२	१०००	
२१४	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२८२०	बृहत सिखे, अभियानटोल, सिर्बानी तिबारिथोक खानेपानी योजना, बालीङ नपा - १४, स्याङ्जा	बालीङ नपा - १४	१०००	
२१५	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२८२२	धनुबोसे लिफ्टिङ खानेपानी योजना, बालीङ नपा - ६, स्याङ्जा	बालीङ नपा - ६	१०००	
२१६	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३६६६	१) ११.४.१६.१५३७ धुरकोट खानेपानी चापाकोट-२ र २) ११.४.१६.२८८६ काभ्रे खोल्सी खा.पा.आ. चापाकोट ७ स्याङ्जा	विभिन्न	१०००	

क्र.स.	खर्च शीर्षक	क्रियाकलाप	जिल्ला	वित्तीय स्रोत		कार्यक्रम कोड नं.	आयोजनाको नाम, ठेगाना	ठेगाना/ पालिका	रकम रु हजारमा	कैफियत
२१७	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३६६७	१) ११.४.१६.१५३९ मजकोट जरकोट खानेपानी, वालिङ ५ २) ११.४.१६.३४९६ हर्के पथेरा गुनेवा खा.पा.आ., वालिङ ३, स्याङ्जा ३) ११.४.१६.३४७८ छेउडाँडा खा.पा.आ., वालिङ-८, स्याङ्जा	विभिन्न	१५००	
२१८	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३६६८	१) ११.४.१६.२७६८ दरिखोला खानेपानी वृहत योजना, अर्जुनचौपारी गापा -१,२,३ स्याङ्जा २) ११.४.१६.३३३६ रापाकोट लिफ्टिंग खानेपानी योजना, अर्जुन चौपारी-०४	विभिन्न	१०००	
२१९	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३६६९	१) ११.४.१६.२७७० खारया दालत बास्त खानेपानी योजना, आधिखोला गापा - १, स्याङ्जा २) ११.४.१६.२७७१ आरिकुना मडुवा लिफ्टिङ खानेपानी योजना, आधिखोला गापा - २, स्याङ्जा ३) ११.४.१६.२७७३ ठुलीभिर ठुलाभर खत्रीटोल खानेपानी योजना, आधिखोला गापा - ३, स्याङ्जा	विभिन्न	१५००	
२२०	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३६७०	१) ११.४.१६.२७७९ गाड्दी विसाउने राजु खानेपानी योजना, चापाकोट नपा- १०, स्याङ्जा २) ११.४.१६.२७८८ भुत्याखोला खानेपानी योजना, चापाकोट नपा- ८, स्याङ्जा	विभिन्न	१०००	
२२१	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३६७१	१) ११.४.१६.२७९९ दोभान आरुस्वारा खानेपानी योजना, फेदीखोला गापा-४, स्याङ्जा २) ११.४.१६.३८८४ चापपानी काउले खा.पा.आ. पुतलीबजार ६ स्यांगजा ३) ११.४.१६.३३३७ चितिकुना कुटिमुनी खानेपानी योजना पु.ब.न.पा-३, स्यांगजा	विभिन्न	१५००	
२२२	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३६७२	१) ११.४.१६.२८०५ भिरकोट अस्पताल खानेपानी योजना, भिरकोट नपा -१, स्याङ्जा २) ११.४.१६.३३८२ ढापुक खानेपानी आयोजना-भिरकोट ८	विभिन्न	१०००	
२२३	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३६७३	१) ११.४.१६.२८६८ सिरिन डाँडा खानेपानी योजना, अर्जुनचौपारी ४, स्याङ्जा २) ११.४.१६.३४८५ अर्जुनचौपारी तल्लो बजार खा.पा.आ. अर्जुनचौपारी -१, स्याङ्जा ३) ११.४.१६.३४९२ मुलाबारी काउरे दलितबस्ती खा.पा.आ. अर्जुनचौपारी ५, स्याङ्जा ४) ११.४.१६.२९७१ पिपलडाँडा खानेपानी योजना, अर्जुनचौपारी-१	विभिन्न	१५००	
२२४	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३६७४	१) ११.४.१६.२८८९ तल्लो माथिल्लो कुभिन्डे गल्याङ ६ स्यांगजा २) ११.४.१६.३४७७ सिरौसा खा.पा.आ., गल्याङ ७, स्याङ्जा ३) ११.४.१६.३४९५ कपुर्दी लि. खा.पा. गल्याङ ७, स्याङ्जा	विभिन्न	११००	
२२५	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३६७६	१) ११.४.१६.३४८७ दादुरे खा.पा.आ., पुतलीबजार -६, स्याङ्जा २) ११.४.१६.३४८८ रामकोष खा.पा.आ., पुतलीबजार-४, स्याङ्जा ३) ११.४.१६.३४८९ मिर्दिखोला लिफ्टिङ खा.पा.आ., विरुवा -७, स्याङ्जा	विभिन्न	११००	

क्र.स.	खर्च शीर्षक	क्रियाकलाप	जिल्ला	वित्तीय स्रोत	कार्यक्रम कोड नं.	आयोजनाको नाम, ठेगाना	ठेगाना/ पालिका	रकम रु हजारमा	कैफियत
२२६	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३६७७ १) ११.४.१६.१४७७दावस्थान लिफ्टङ्ग खानेपानी योजना, गल्याङ्ग न.पा. ६, २) ११.४.१६.२७७७संयुक्त घलाम खानेपानी योजना गल्याङ्ग ६ ३) ११.४.१६.१४०१खोला खर्क कराडदी लिफ्टङ्ग खानेपानी योजना गल्याङ्ग ४ र ५ ४) ११.४.१६.३५०३ सेतेपानी रामधारा टोल खा.पा.आ., वालिङ ११, ५) सानोडाँडाखर्क सिरानडाँडा रुचाल खा.पा.आ., वालिङ १२, ६) सुवेदीगाउँ खा.पा.आ. वालिङ ६., ७) हगीघाट पाखिचौर खा.पा.आ., गल्याङ्ग ९, ११., ८) विचारीपानी खा.पा.आ., भिरकोट ६, ९) ११.४.१६.३५०० सिखु खा.पा.आ. अर्जुनचौपारी ५, १०) सिस्नेपानी बगाहखेत खा.पा.आ. अर्जुनचौपारी १, , ११) दरौ भत्तिकोट खा.पा.आ. अर्जुनचौपारी ६., १२) कञ्जाउदी तल्लो गैहावारी खा.पा.आ. वालिङ ४, १३) रानागाउँ गोकेश खा.पा.आ., भिरकोट-३, स्याङ्जा १४) ११.४.१६.३५०१ कुल बाघ खा.पा.आ., पुतलीबजार १३, १५) गिजिनडाँडा लिफ्टङ्ग खा.पा.आ. पुतलीबजार १३, १६) खाल्टे बाटाखर्क खा.पा.आ., वालिङ -४, १७) कखुरे खोला खा.पा.आ., फेदीखोला २, स्याङ्जा १८) ११.४.१६.३५१५ दस्ता खानेपानी योजना पुतलीबजार- २, १९) ११.४.१६.२७९१ सरादी उमादी खोला लिफ्टङ्ग खानेपानी योजना पुतलीबजार- ६ २०) ११.४.१६.१५४३ मिलिजुली खा.पा. पुतलीबजार- १ २१) ११.४.१६.१०२७ देगा छाप हरिनास ६ खाने पानी, हरिनास ७ खापाआ, स्याङ्जा २२) ११.४.१६.३४९१ स्वास्थ्य चौकी बडडाँडा लामपाटा खा.पा.आ. पुतलीबजार १३, स्याङ्जा	विभिन्न	१०००	
२२७	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३६७८ १) ११.४.१६.३५१५ दस्ता खानेपानी योजना पुतलीबजार- २, २) ११.४.१६.२७९१ सरादी उमादी खोला लिफ्टङ्ग खानेपानी योजना पुतलीबजार- ६ ३) ११.४.१६.१५४३ मिलिजुली खा.पा. पुतलीबजार- १ ४) ११.४.१६.१०२७ देगा छाप हरिनास ६ खाने पानी, हरिनास ७ खापाआ, स्याङ्जा ५) ११.४.१६.३४९१ स्वास्थ्य चौकी बडडाँडा लामपाटा खा.पा.आ. पुतलीबजार १३, स्याङ्जा	विभिन्न	११००	
२२८	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३६८० १) ११.४.१६.३५१५ दस्ता खानेपानी योजना पुतलीबजार- २, २) ११.४.१६.२७९१ सरादी उमादी खोला लिफ्टङ्ग खानेपानी योजना पुतलीबजार- ६ ३) ११.४.१६.१५४३ मिलिजुली खा.पा. पुतलीबजार- १ ४) ११.४.१६.१०२७ देगा छाप हरिनास ६ खाने पानी, हरिनास ७ खापाआ, स्याङ्जा ५) ११.४.१६.३४९१ स्वास्थ्य चौकी बडडाँडा लामपाटा खा.पा.आ. पुतलीबजार १३, स्याङ्जा	विभिन्न	११००	
२२९	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१०३२ कुजुन्दे खानेपानी आयोजना, विरुवा ८	विरुवा ८	१०००	
२३०	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१४६१ गमडाँडा लिफ्टङ्ग खानेपानी स्तरोन्नती योजना, विरुवा गा पा-७, स्याङ्जा	विरुवा गा पा-७,	१०००	
२३१	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१४८५ एकिकृत विरुवा ग्रामिण खानेपानी योजना, विरुवा गा.पा २	विरुवा गा.पा २	१०००	
२३२	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२८२८ पुछौँदि कोल्डेडाँडा खानेपानी योजना, हरिनाथ गापा- २, स्याङ्जा	हरिनाथ गापा- २,	१५००	
२३३	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२१०० भुतेकुना गैरिस्वारा लिफ्ट खा पा आ, हरिनास २, स्याङ्जा	हरिनास २	१०००	
२३४	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१४८२ सिरिङ्ग डाँडा राउने बलाम्दी खानेपानी योजना, हरिनास गा.पा ३	हरिनास गा.पा ३	१०००	
२३५	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१४७८ पुरकोट लिफ्टङ्ग खानेपानी योजना, हरिनास गा.पा ६	हरिनास गा.पा ६	१०००	
२३६	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.४०७७ आम्रीडाँडा खा.पा.आ., हरिनास गा.पा, स्याङ्जा	हरिनास गा.पा,	१०००	
२३७	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.४३४ सालडाँडा रानाथाप खानेपानी आयोजना	हरिनास-१	१०००	
२३८	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.९३० सुनाखरि लिफ्टङ्ग खानेपानी	हरिनास-२	१०००	
		ब.उ.शी. को नाम र कोड:-				बहुवर्षीय/स्रोत सुनिश्चित आयोजना-खानेपानी क्षेत्र/ ३४००४०११			
२३९	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१२३५ काउरोट खानेपानी योजना अन्नपूर्ण गा. पा. ६	अन्नपूर्ण गा. पा. ६	३४००	
२४०	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२२५० गैहाथोक - भिरकोटेरी खानेपानी योजना, अन्नपूर्ण गापा -४, कास्की	अन्नपूर्ण गापा -४	१०००	
२४१	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.५२८ गगनगौडा भू.पू. खा.पा.आ. पो.म.न.पा. कास्की	पो.म.न.पा.	१४००	
२४२	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२२३९ तिनेपानी सिद्धार्थटोल खानेपानी योजना, पोखरा १३ कास्की	पोखरा १३	८००	
२४३	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२२४८ जुम्लेटी खहरे खोला खानेपानी योजना, पोखरा १६	पोखरा १६	१०००	

क्र.स.	खर्च शीर्षक	क्रियाकलाप	जिल्ला	वित्तीय स्रोत	कार्यक्रम कोड नं.	आयोजनाको नाम, ठेगाना	ठेगाना/ पालिका	रकम रु हजारमा	कैफियत
२४४	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२२३८	गैरी भलाम खानेपानी योजना, पोखरा १६ कास्की	पोखरा १६	३००
२४५	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१२९३	उपल्लो काउरे खानेपानी योजना पोखरा १९	पोखरा १९	२१००
२४६	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.९०४	चैनपुर खानेपानी ट्याङ्गी मर्मत पोखरा २३	पोखरा २३	१०००
२४७	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२१४०	देउतीमूल खोलाको डिल अर्धवैशी खा.पा.आ. पोखरा २७, कास्की	पोखरा २७	९००
२४८	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१४७६	कुर गाउँ खानेपानी योजना, पोखरा म.न.पा १६	पोखरा म.न.पा १६	१०००
२४९	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२२६५	लुकुस्वारा पुल्चोक खा.पा.आ. पोखरा म.न.पा. १७, कास्की	पोखरा म.न.पा. १७	१०००
२५०	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१५१६	ठुली पोखरी खानेपानीमर्मत तथानिर्माण योजना, पोखरा-२७	पोखरा-२७	१४००
२५१	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२१५९	कमरेर चण्डी लिफ्टिङ्ग खानेपानी योजना, पोखराम.न.पा २१ कास्की	पोखराम.न.पा २१	११००
२५२	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.९०२	माछापुच्छ्रे गा पा ९, प्रम्थु, तक्रो खानेपानी योजना	माछापुच्छ्रे गा पा ९	१०००
२५३	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.५५८	खुपेखोला खा.पा.आ. माछापुच्छ्रे वडा ६	माछापुच्छ्रे वडा ६	३३००
२५४	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१२१२	अलैचैबारी- सानोभीर-समिवगर-लाहाचोक खानेपानी निर्माण, माछापुच्छ्रे गा.पा ४ कास्की	माछापुच्छ्रे गा.पा ४	२५००
२५५	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१००	ढाक्रेवास भाटखोला खा.पा.आ. फेदीखोला गा.पा. स्याङ्जा	फेदीखोला गा.पा.	२१००
२५६	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१५३६	धराङ्दी सान्थुम्का खानेपानी योजना गल्याङ ७	गल्याङ ७	२७००
२५७	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१०१८	पोखरीछाप खा.पा. चापाकोट १	चापाकोट १	३९००
२५८	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२०२३	तमाखुबारी खानेपानी योजना अर्जुनचौपारी ६	अर्जुनचौपारी ६	३२००
२५९	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.६३७	खाल्टे- थापाथर-तल्लोछहरे खानेपानी आयोजना अर्जुनचौपारी स्याङ्जा	अर्जुनचौपारी	२८००
२६०	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१६१७	बसेनी खानेपानी योजना अर्जुनचौपारी रैते स्याङ्जा	अर्जुनचौपारी रैते	१९००
२६१	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२०४	बाटुले वायढुंगा खानेपानी आयोजना	अर्जुनचौपारी-२	३००
२६२	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१०१	कुन्चेबारी ठुला काउले मुसुर बारी खानेपानी आयोजना	अर्जुनचौपारी-६	३९००
२६३	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.४३२	काफलटारी मडुवा पोखरचौर थुम टापु खा.पा.आ. आँधीखोला गा.पा. स्याङ्जा	आँधीखोला गा.पा.	३४००
२६४	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.५६	भुदुङ्गपिल पातीखोला कल्लीडाँडा विमिराबोट छाप सेरा खा.पा.आ. आँधीखोला गा.पा.स्याङ्जा	आँधीखोला गा.पा.	३८००
२६५	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१५३२	पेरेकेटारी सालघार खानेपानी योजना आँधीखोला ३	आँधीखोला ३	३४००
२६६	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१०९५	छिस्ती किपट खा पा आ कालिगण्डकी गा पा १, स्याङ्जा	कालिगण्डकी गा पा १	२४००
२६७	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.४४५	बिर्घा खा.पा.आ. कालिगण्डकी गा.पा. (बिर्घा ४) स्याङ्जा	कालिगण्डकी गा.पा. (बिर्घा ४)	३०००
२६८	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१०१७	कराङ्दी मसार लि.खा.पा. कालीगण्डकी २	कालीगण्डकी २	३५०
२६९	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१५४१	आरखोर्दी "क" खा.पा. कालीगण्डकी २, लसर्घा	कालीगण्डकी २, लसर्घा	१९००
२७०	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.५१०	गल्याङ खा.पा.आ. गल्याङ न.पा. २,३,८ स्याङ्जा	गल्याङ न.पा. २,३,८	३४००
२७१	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१०१३	मगरे लामडाँडा खा.पा. चापाकोट १	चापाकोट १	५००
२७२	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१०१६	फेरे गौतम टोल खा.पा. चापाकोट ५	चापाकोट ५	३१५०
२७३	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१५३५	गिल्लाङ खानेपानी योजना चापाकोट ५	चापाकोट ५	३२००
२७४	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१०१५	झाक्रेपानी खा.पा. (क) चापाकोट ७	चापाकोट ७	३९००
२७५	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२७८५	अलैची खानेपानी योजना, चापाकोट नपा- ६, स्याङ्जा	चापाकोट नपा- ६	१९००
२७६	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१४	पिपलडाँडा खानेपानी आयोजना	चापाकोट-३	२८००
२७७	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१०२९	ढावा अर्चलबोट खानेपानी पु.व.न.पा. ७ ठुलाडी	पु.व.न.पा. ७ ठुलाडी	२४००
२७८	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२१९३	सुम्नेखोला डिहीकुना खानेपानी योजना, पुतलीबजार न.पा १० स्याङ्जा	पुतलीबजार न.पा १०	११००
२७९	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२८९७	माथिल्लो गुणीखोला खा.पा. यो. पुतलीबजार न.पा. ३ स्याङ्जा	पुतलीबजार न.पा. ३	२००
२८०	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२८६७	कादुरी खानेपानी योजना, पुतलीबजार न.पा. ६, स्याङ्जा	पुतलीबजार न.पा. ६	७००
२८१	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.९३३	डाडास्वीरा लिफ्टिङ्ग खानेपानी आयोजना	पुतलीबजार-८	२४००
२८२	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२८४९	बरालगार्डे खानेपानी योजना फेदीखोला गा.पा. वडा न. २ स्याङ्जा	फेदीखोला गा.पा. वडा न. २	२९००

क्र.स.	खर्च शीर्षक	क्रियाकलाप	जिल्ला	वित्तीय स्रोत		कार्यक्रम कोड नं.	आयोजनाको नाम, ठेगाना	ठेगाना/ पालिका	रकम रु हजारमा	कैफियत
२८३	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१२४०	जुकेपानी खानेपानी योजना फेदीखोला गा. पा २	फेदीखोला गा. पा २	८००	
२८४	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१२३९	खहरे खानेपानी योजना फेदीखोला गा.पा २	फेदीखोला गा.पा २	२९००	
२८५	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२७९७	जुगेपानी खानेपानी योजना, फेदीखोला गापा ४, स्याङ्जा	फेदीखोला गापा ४	३८००	
२८६	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२८०२	घोटे खिदीपाखा खानेपानी योजना, बिरुवा गापा - ४, स्याङ्जा	बिरुवा गापा - ४	२४००	
२८७	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.९२९	भोलें लिफ्टिङ खानेपानी	बिरुवा-४	३९००	
२८८	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१०२२	पखेरोगाउँ भिरकोट खा.पा. भिरकोट ८	भिरकोट ८	३९००	
२८९	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१०२०	लेडि गैरा चराङ्ग खा.पा. भिरकोट ९	भिरकोट ९	३४००	
२९०	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२८०४	सानो खोल्सा खानेपानी योजना, भिरकोट नपा - ३, स्याङ्जा	भिरकोट नपा - ३	५००	
२९१	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३४०	चापटारी खा. पा. आ.	भिरकोट-५	२४००	
२९२	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.७८	उपल्लो पेखु खा.पा.आ. वालिङ न.पा. स्याङ्जा	वालिङ न.पा.	३५००	
२९३	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१७८	दुम्सीखोला माथिल्लो चियरे खा.पा.आ. वालिङ न.पा.४ स्याङ्जा	वालिङ न.पा.४	३३००	
२९४	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.५३०	देउदरखोला खा.पा.आ. वालिङ न.पा. ६ स्याङ्जा	वालिङ न.पा. ६	२९००	
२९५	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३०५७	१) ११.४.१६.२१५ गल्याङ बजार ढल निर्माण आयोजना गल्याङ ३, २) ११.४.१६.२७७ तल्लो गल्याङ बजार ढल निकास योजना गल्याङ ३.	विभिन्न	३९००	
२९६	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.११५३	चिसापानी बजार स्कुल टोल खा.पा.आ. हरिनास गा.पा ०२	हरिनास गा.पा ०२	९००	
		ब.उ.शी. को नाम र कोड:-				केन्द्रिय खानेपानी आयोजना (संघ शसर्त)/ ३४०९१०१२				
२९७	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	संघ/आन्तरिक ऋण	शसर्त अनुदान	११.४.२२.२०१	नगाडाडा सिम्पली खानेपानी आयोजना अन्नपूर्णा -१	अन्नपूर्णा -१	५०००	
		ब.उ.शी. को नाम र कोड:-				जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना (संघ शसर्त अनुदान)/ ३४०९११२८				
२९८	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	संघ/आन्तरिक ऋण	शसर्त अनुदान	११.४.२२.१९९	स्याङखुदी अर्धनारिखर खानेपानी आयोजना, पोखरा २८, कास्की	पोखरा २८	५०००	
		ब.उ.शी. को नाम र कोड:-				खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम (संघ शसर्त अनुदान)/ ३४०९११३२				
२९९	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	कास्की	संघ/आन्तरिक ऋण	शसर्त अनुदान	११.४.२२.१९८	विमिरकुना सालडाँडा लिफ्टिङ खानेपानी योजना, पोखरा - ३१, कास्की	पोखरा - ३१	२५००	
३००	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	स्याङ्जा	संघ/आन्तरिक ऋण	शसर्त अनुदान	११.४.२२.२०७	आधिखोला मुसीडाँडा ज्यामिरे लिफ्टिङ खा.आ.,पुतलीबजार न.पा. १३, स्याङ्जा	पुतलीबजार न.पा. १३	५०००	
								जम्मा	३७७७००	

क्र.स.	खर्च शीर्षक	क्रियाकलाप	जिल्ला	वित्तीय स्रोत	कार्यक्रम कोड नं.	आयोजनाको नाम, ठेगाना	ठेगाना/ पालिका	रकम रु हजारमा	कैफियत
	कार्यालयको नाम:-			खानेपानी, जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन, म्याग्दी/ ३४००३४४०१४					
	ब.उ.शी. को नाम र कोड:-			संघ विशेष अनुदानका आयोजनाहरू/ ३४००१००२					
१	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	म्याग्दी	संघ/आन्तरिक ऋण	विशेष अनुदान ११.४.१६.३६	रजेश्वर खानेपानी आयोजना, म्याग्दी	बेनी न.पा.-१	३५००	
	ब.उ.शी. को नाम र कोड:-			जलस्रोत, सिंचाई तथा खानेपानी कार्यालयहरू (क्रमागत आयोजना)/ ३४००३००२					
२	३११७२	पूँजीगत अनुसन्धान तथा परामर्श	म्याग्दी	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत) ११.४.४०.४८	धुर्जाखोला स्वात सिंचाई योजना, अन्नपूर्ण ०५, म्याग्दी	अन्नपूर्ण ०५	२००	
३	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	म्याग्दी	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत) ११.४.१४.९४२	पोखरेबगर बजार संरक्षण, अन्नपूर्ण ०६, म्याग्दी	अन्नपूर्ण ०६	४०००	
४	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	म्याग्दी	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत) ११.४.१४.१९२५	लेकगाउँ स्वारा सिंचाई योजना अन्नपूर्ण ४, म्याग्दी	अन्नपूर्ण ४	५०००	
५	३११७२	पूँजीगत अनुसन्धान तथा परामर्श	म्याग्दी	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत) ११.४.४०.४४	लेकगाउँ स्वारा सिंचाई योजना, अन्नपूर्ण ४ म्याग्दी को विस्तृत सर्वेक्षण कार्य	अन्नपूर्ण ४	२५०	
६	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	म्याग्दी	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत) ११.४.१६.१६१०	लहरेनिपाउँदर खानेपानी योजना अन्नपूर्ण गा.पा.	अन्नपूर्ण गा.पा.	२५००	
७	३११७२	पूँजीगत अनुसन्धान तथा परामर्श	म्याग्दी	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत) ११.४.४०.५०	शिलाभिर बाडखोला मुना सिंचाई आयोजना, धौलागिरी ०३, म्याग्दी	धौलागिरी ०३	२००	
८	३११७२	पूँजीगत अनुसन्धान तथा परामर्श	म्याग्दी	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत) ११.४.४०.५६	मुना-फलिया गाउँ खानेपानी आयोजना, धौलागिरी ०३ म्याग्दी	धौलागिरी ०३	१५०	
९	३११७२	पूँजीगत अनुसन्धान तथा परामर्श	म्याग्दी	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत) ११.४.४०.४९	चिरनखोला सिंचाई आयोजना, धौलागिरी ०४ म्याग्दी	धौलागिरी ०४	२००	
१०	३११७२	पूँजीगत अनुसन्धान तथा परामर्श	म्याग्दी	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत) ११.४.४०.५१	अस्करेखोला सिंचाई आयोजना, धौलागिरी ०६, म्याग्दी	धौलागिरी ०६	२००	
११	३११७२	पूँजीगत अनुसन्धान तथा परामर्श	म्याग्दी	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत) ११.४.४०.५३	मराङ एक घर एक धारा खानेपानी आयोजना, धौलागिरी ०६ म्याग्दी	धौलागिरी ०६	१५०	
१२	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	म्याग्दी	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत) ११.४.१४.२२२	म्याग्दी खोला नियन्त्रण तथा उपल्लो तातोपानी बजार संरक्षण कार्य, बे.न.पा ४	बे.न.पा ४	२०००	
१३	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	म्याग्दी	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत) ११.४.१४.१७४२	बगरफाँट सतह तथा भूमिगत सिंचाई योजना, बेनी ०२, म्याग्दी	बेनी ०२	५०००	
१४	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	म्याग्दी	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत) ११.४.१४.२०५६	खबरा चिसापानी सिंचाई योजना, बेनी ०२ म्याग्दी	बेनी ०२	१०००	
१५	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	म्याग्दी	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत) ११.४.१४.२०६०	राहुखोला सिंचाई योजना, बेनी ०४ म्याग्दी	बेनी ०४	१०००	
१६	३११७२	पूँजीगत अनुसन्धान तथा परामर्श	म्याग्दी	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत) ११.४.४०.५४	बगुवखोला खानेपानी बेनी ५ म्याग्दी	बेनी ५	१५०	
१७	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	म्याग्दी	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत) ११.४.१४.२०६३	बाहुनपंथेरा पोखरी सिंचाई योजना, बेनी ९ घतान म्याग्दी	बेनी ९ घतान	१०००	
१८	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	म्याग्दी	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत) ११.४.१४.९३३	सामतुङ्ग स्रोत सिंचाई योजना बेनी न पा ४	बेनी न पा ४	४५००	
१९	३११७२	पूँजीगत अनुसन्धान तथा परामर्श	म्याग्दी	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत) ११.४.२८.८३	बेनी बजार क्याम्पस चोक पहिरो व्यवस्थापन आयोजना, बेनी न.पा.-८, म्याग्दी	बेनी न.पा.-८	१५०	
२०	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	म्याग्दी	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत) ११.४.१६.२१८७	भालुदुला खानेपानी योजना (एक घर एक धारा), बेनी नपा ४	बेनी नपा ४	२०००	
२१	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	म्याग्दी	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत) ११.४.१६.३४१०	अमराई खानेपानी योजना, बेनी नपा ६, म्याग्दी	बेनी नपा ६	२०००	
२२	३११५३	विद्युत संरचना निर्माण	म्याग्दी	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत) ११.४.१२.६५	कार्यालय भवनमा सोलार जडान कार्य, म्याग्दी	बेनी न.पा.	१०००	
२३	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	म्याग्दी	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत) ११.४.१४.२०५८	अर्जेखोला आडवाड सिंचाई योजना, मंगला ०३ म्याग्दी	मंगला ०३	१०००	
२४	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	म्याग्दी	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत) ११.४.१४.२०६२	सिमकुना, कस्केरी सातविसे सिंचाई योजना, मंगला ०३ म्याग्दी	मंगला ०३	२०००	
२५	३११७२	पूँजीगत अनुसन्धान तथा परामर्श	म्याग्दी	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत) ११.४.४०.५५	तापौहात्रे, सोल्धारा दोथोबगर लोहोचे दुर्दी खानेपानी आयोजना, मंगला ०४ सोल्धारा म्याग्दी	मंगला ०४	१५०	
२६	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	म्याग्दी	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत) ११.४.१४.२०६१	भुक्खोला नेता सिंचाई योजना, मंगला ०५ म्याग्दी	मंगला ०५	१०००	
२७	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	म्याग्दी	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत) ११.४.१४.११७	मंगला गाउँपालिका वडा नं. २ सिम बगर म्याग्दीनदीमा तटबन्धन मंगला २ सिम	मंगला २	४०००	
२८	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	म्याग्दी	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत) ११.४.१६.३४१३	याङ्गकुरुङ खा.पा. योजना मंगला ३ म्याग्दी	मंगला ३	२०००	
२९	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	म्याग्दी	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत) ११.४.२४.२६०	पिपलबोट शेरा सिंचाई मर्मत, मंगला ५ म्याग्दी	मंगला ५	२०००	
३०	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	म्याग्दी	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत) ११.४.१४.११६	रणबाड सिंचाई योजना (५६ हे), मंगला गा.पा. २, म्याग्दी	मंगला गा.पा. २	२०००	
३१	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	म्याग्दी	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत) ११.४.१६.३४१२	सेफ काल्ला धारे ढुंगा खानेपानी योजना, मंगला गापा ३ र ४, म्याग्दी	मंगला गापा ३ र ४	१०००	
३२	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	म्याग्दी	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत) ११.४.१६.१०४	बाङ्गेधारा खानेपानी आयोजना	मंगला-३	२५००	
३३	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	म्याग्दी	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत) ११.४.१४.२०५९	सर्दिखोला अल्काचौर तोलाबाड सिंचाई योजना, मालिका ०६ म्याग्दी	मालिका ०६	१०००	
३४	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	म्याग्दी	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत) ११.४.१६.३४११	देवीस्थान खानेपानी आयोजना, मालिका ५, म्याग्दी	मालिका ५	१०००	
३५	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	म्याग्दी	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत) ११.४.१६.३४४	दरबाड खानेपानी आयोजना	मालिका-६	२०००	
३६	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	म्याग्दी	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत) ११.४.१४.२०५७	घट्टेखोला पूर्णढाँड सिंचाई योजना, रघुगंगा ३ महफाँट म्याग्दी	रघुगंगा ३	१०००	
३७	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	म्याग्दी	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत) ११.४.१६.२१०३	पिप्ले खानेपानी योजना रघुगंगा गा पा ३ म्याग्दी	रघुगंगा गा पा ३	२५००	

क्र.स.	खर्च शीर्षक	क्रियाकलाप	जिल्ला	वित्तीय स्रोत		कार्यक्रम कोड नं.	आयोजनाको नाम, ठेगाना	ठेगाना/ पालिका	रकम रु हजारमा	कैफियत
३८	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	म्याग्दी	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.११७	निर्माण पूर्व/ गुणस्तर नियन्त्रण/ सेवा शुल्क संकलन/ मर्मत सम्भार सम्बन्धी तालिम, म्याग्दी	विभिन्न	२००	
३९	३११७१	पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	म्याग्दी	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.५.१६.१२	विभिन्न खानेपानी आयोजनाको मुहान संरक्षण तथा सुधार कार्य	विभिन्न	१०००	
४०	३११७२	पूँजीगत अनुसन्धान तथा परामर्श	म्याग्दी	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.५.४०.३२	सिंचाई तथा खानेपानी योजनाहरूको वातवरणीय अध्ययन, म्याग्दी	विभिन्न	५००	
४१	३११७२	पूँजीगत अनुसन्धान तथा परामर्श	म्याग्दी	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.५.४०.६	योजना पहिचान कार्य, म्याग्दी	विभिन्न	२००	
ब.उ.शी. को नाम र कोड:-				बहुवर्षीय/स्रोत सुनिश्चित आयोजना-सिंचाई/तटबन्ध क्षेत्र/ ३४००३००४						
४२	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	म्याग्दी	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१९२६	ओलो सिंचाई योजना अन्नपूर्ण गापा म्याग्दी	अन्नपूर्ण गापा	१०००	
४३	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	म्याग्दी	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१९२४	१९२५ साले सिंचाई योजना बेनपा १, म्याग्दी	बेनपा-१	३०००	
४४	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	म्याग्दी	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.९३५	तल्लो ओखलढुंगा गडहरे खोला सिंचाई योजना मंगला गा पा २ म्याग्दी	मंगला-२	१०००	
४५	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	म्याग्दी	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१४३	घोरेनी कोब्रेबाङ्ग सिम सिंचाई योजना, मंगला गा.पा.२ को नहर तथा संरचना निर्माण कार्य	मंगला-२	५००	
४६	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	म्याग्दी	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१७०५	बुकेनी सिंचाई योजना, मंगला गापा-४, म्याग्दी	मंगला-४	५००	
४७	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	म्याग्दी	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१३४५	केश सिंचाई योजना, मालिका १ म्याग्दी	मालिका-१	१८००	
४८	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	म्याग्दी	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.७८०	गौराखोला सिंचाई योजना, मालिका ५	मालिका-५	२०००	
४९	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	म्याग्दी	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१३३७	बेल्फी लुर्बुङ सिंचाई आयोजना, मालिका ७ म्याग्दी	मालिका-७	१०००	
५०	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	म्याग्दी	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१२५६	राखुपिले सिंचाई योजना रघुगंगा गा पा ३ म्याग्दी	रघुगंगा-३	१५००	
५१	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	म्याग्दी	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.५७८	वेगखोला वृहत सिंचाई योजना रघुगंगा १	रघुगंगा-१	१०००	
५२	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	म्याग्दी	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.९६९	बादुक सिंचाई योजना, रघुगंगा गा पा -१	रघुगंगा-१	६०००	
ब.उ.शी. को नाम र कोड:-				मर्मत सम्भार तथा प्रणाली सुदृढिकरण आयोजना / ३४००३००६						
५३	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	म्याग्दी	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३५७४	ओखरबोट खानेपानी आयोजना, बेनी-१०, म्याग्दी	बेनी-१०	५००	
५४	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	म्याग्दी	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३५७२	बगुवाखोला खानेपानी मर्मत, बेनी-५	बेनी-५	५००	
५५	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	म्याग्दी	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३५७६	खोल्से खानेपानी आयोजना, बेनी-६, म्याग्दी	बेनी-६	५००	
५६	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	म्याग्दी	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.१०८६	डुंगा लगाउने ठाडो खोला तटबन्धन, बेनी-७, म्याग्दी	बेनी-७	८००	
५७	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	म्याग्दी	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३५७७	स्यालखेत खानेपानी आयोजना, बेनी-९, म्याग्दी	बेनी-९	१०००	
५८	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	म्याग्दी	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२४.३९०	तुसारेपानी काजले पैयुपाटा सिंचाई आयोजना, मंगला-१, म्याग्दी	मंगला-१	१०००	
५९	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	म्याग्दी	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२४.३९१	झ्याप्रेखोला विसौनी सिंचाई आयोजना, मंगला-३, म्याग्दी	मंगला-३	१०००	
६०	३११७१	पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	म्याग्दी	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.५.१५.९१	महखोला सिंचाई योजना मर्मत मंगला गा पा ५ म्याग्दी	मंगला-५	१०००	
६१	३११७१	पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	म्याग्दी	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.५.१५.९२	खोसीखोला सिंचाई मर्मत, मालिका १ म्याग्दी	मालिका-१	८००	
६२	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	म्याग्दी	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२४.३९२	साझापानी जैसिखोर सिंचाई आयोजना, रघुगंगा-२, म्याग्दी	रघुगंगा-२	५००	
६३	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	म्याग्दी	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३५७३	ओखलढुंगा देउपुर्ण रातोमाटा खानेपानी आयोजना, रघुगंगा-२, म्याग्दी	रघुगंगा-२	१०००	
६४	३११७१	पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	म्याग्दी	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.५.१६.३	दरनाम खानेपानी मर्मत, रघुगंगा गापा ४ म्याग्दी	रघुगंगा-४	१०००	
६५	३११७१	पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	म्याग्दी	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.५.१६.४	फुलडाडौँ ओलागाउँ खानेपानी योजना रघुगंगा गा पा ६ म्याग्दी	रघुगंगा-६	१०००	
६६	३११५३	विद्युत संरचना निर्माण	म्याग्दी	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१२.५४	लघु जलविद्युत आयोजना मर्मत कार्य म्याग्दी	विभिन्न	१७००	
६७	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	म्याग्दी	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२४.३५४	तारजाली खरिद तथा वितरण	विभिन्न	१०००	
६८	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	म्याग्दी	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३५२१	विभिन्न साइजको पाइप खरिद तथा वितरण	विभिन्न	१०००	
६९	३११७१	पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	म्याग्दी	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.५.१५.१३०	अतिग्रस्त आयोजनाको तत्काल मर्मत तथा पुनर्स्थापना	विभिन्न	५००	
७०	३११७१	पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	म्याग्दी	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.५.१६.१०	अतिग्रस्त आयोजनाको तत्काल मर्मत तथा पुनर्स्थापना	विभिन्न	५००	
ब.उ.शी. को नाम र कोड:-				बहुवर्षीय/स्रोत सुनिश्चित आयोजना-खानेपानी क्षेत्र/ ३४००४०११						
७१	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	म्याग्दी	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१५०	चिमखोला भगवती पिले वृहत खानेपानी आयोजना रघुगंगा ३ म्याग्दी	रघुगंगा-३	५००	
७२	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	म्याग्दी	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१६०८	भुक्रभुके खानेपानी योजना, बे.न.पा.—३, भक्रीम्ले	बेनी-३	५००	
७३	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	म्याग्दी	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२१८०	शिख उपल्लो गाउँ खानेपानी योजना, अन्नपूर्ण - ५, म्याग्दी	अन्नपूर्ण-५	२०००	
७४	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	म्याग्दी	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२१८३	तल्लो शिख खानेपानी योजना, अन्नपूर्ण - ५, म्याग्दी	अन्नपूर्ण-५	१४००	

क्र.स.	खर्च शीर्षक	क्रियाकलाप	जिल्ला	वित्तीय स्रोत		कार्यक्रम कोड नं.	आयोजनाको नाम, ठेगाना	ठेगाना/ पालिका	रकम रु हजारमा	कैफियत
७५	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	म्याग्दी	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२१८६	ओखलेको खानेपानी योजना , बेनी नपा १०	बेनी-१०	११५०	
७६	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	म्याग्दी	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२७२	दुखुखोला रणवाड खानेपानी आयोजना मंगला २ म्याग्दी	मंगला-२	२५००	
७७	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	म्याग्दी	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२९८९	चित्लेटि एकपाटे खाकनपोखरी डम्मरा र बुब्रेनी खानेपानी आयोजना, बेनी-६	बेनी-६	१५००	
७८	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	म्याग्दी	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२९९१	काउले खानेपानी योजना मर्मत मंगला-१, म्याग्दी	मंगला-१	१५००	
७९	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	म्याग्दी	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३३१९	दामदुम वीम तल्लो गाउँ लिफ्टिंग खानेपानी मर्मत योजना, मालिका ७	मालिका-७	३१००	
८०	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	म्याग्दी	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३३२०	खाल खोला थाप्ते डाँडा खानेपानी योजना, मालिका ४, म्याग्दी	मालिका-४	७५०	
८१	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	म्याग्दी	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३४३	कोसेपानी घोरपानी खानेपानी आयोजना	बेनी-९	१५००	
८२	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	म्याग्दी	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२९.१४८	काउले घोटघोते खानेपानी योजना , बेनी-६	बेनी-६	२६००	
								जम्मा	११६८००	

क्र.स.	खर्च शीर्षक	क्रियाकलाप	जिल्ला	वित्तीय स्रोत	कार्यक्रम कोड नं.	आयोजनाको नाम, ठेगाना	ठेगाना/ पालिका	रकम रु हजारमा	कैफियत
	कार्यालयको नाम:-			खानेपानी, जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन, मनाङ / ३४००३४००१४					
	ब.उ.शी. को नाम र कोड:-			जलस्रोत, सिंचाई तथा खानेपानी कार्यालयहरू (क्रमगत आयोजना)/ ३४००३००२					
१	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	मनाङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३६९०	साङ्खे खानेपानी आयोजना, डिस्पाइ-१, मनाङ	डिस्पाइ-१	१०००
२	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	मनाङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३४७५	थान्चोक देखि स्याङ्कु खानेपानी मर्मत योजना चामे गा पा १।२ मनाङ	चामे गा पा १।२	२५००
३	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	मनाङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३०११	भिमताङ खानेपानी आयोजना ना सो गा पा ६ मनाङ	ना सो गा पा ६	१५००
४	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	मनाङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.९३३	बाल्ते खोला संरक्षण योजना नार्पाभुमि गा पा मनाङ	नार्पाभुमि गा पा	३०००
५	३११५३	विद्युत संरचना निर्माण	मनाङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१२.५५	मेता लघु जलविद्युत योजना निर्माण	नार्पाभुमि गा पा २	७४००
६	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	मनाङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१२५४	मेता सिंचाई योजना नार्पाभुमि गा पा २ मनाङ	नार्पाभुमि गा पा २	२०००
७	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	मनाङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.१०६३	फु वस्ती संरक्षण कार्य नार्पाभुमि गा पा ५ मनाङ	नार्पाभुमि गा पा ५	२५००
८	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	मनाङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.९२९	ताल वजार संरक्षण कार्य नासो १ ताल	नासो १	१५००
९	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	मनाङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२०९७	घेराङ सिंचाई योजना नासो गा पा १ मनाङ	नासो गा पा १	१०००
१०	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	मनाङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३५१०	थोचे खानेपानी योजना मर्मत नासो गा पा ५ मनाङ	नासो गा पा ५	१०००
११	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	मनाङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.१०६४	दुधखोला नियन्त्रण कार्य नासो गा पा ६	नासो गा पा ६	१५००
१२	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	मनाङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१७३१	काटी काचै र सुति सिंचाई योजना नासो गा पा ६ मनाङ	नासो गा पा ६	१०००
१३	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	मनाङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३४७६	तिल्चे गाउँ खानेपानी मर्मत योजना नासो गा पा ६ मनाङ	नासो गा पा ६	१०००
१४	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	मनाङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.९३१	ग्वाखोला नदि नियन्त्रणका लागि तटबन्ध निर्माण नासो गा पा ७ मनाङ	नासो गा पा ७	१०००
१५	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	मनाङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१७३२	ताचै गाउँ सिंचाई योजना नासो गा पा ८ मनाङ	नासो गा पा ८	१०००
१६	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	मनाङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.७००	तल्लो धारापानि बस्ति संरक्षण तटबन्धन निर्माण योजना, नासो गा.पा. ३ मनाङ	नासो गा.पा. ३	१०००
१७	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	मनाङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.७०१	माथिल्लो धारापानि बस्ति संरक्षण तटबन्धन निर्माण योजना, नासो गा.पा. ३ मनाङ	नासो गा.पा. ३	१०००
१८	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	मनाङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१९२२	पक्थोन्ग सिंचाई योजना मनाङ निस्यांग ८	मनाङ निस्यांग ८	१०००
१९	३११५३	विद्युत संरचना निर्माण	मनाङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१२.३	भिमताङ लघु जलविद्युत योजना निर्माण नशो ६	नशो ६	२५००
२०	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	मनाङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.९९६	लोकाहा खोलामा तटबन्ध निर्माण योजना, मनाङ निस्यांग गा.पा १, पिसांग	मनाङ निस्यांग गा.पा १	१०००
२१	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	मनाङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.९९७	मस्योङ्दी नदि नियन्त्रण कार्य, मनाङ निस्यांग वार्ड न ६ लमकंकी	मनाङ निस्यांग वार्ड न ६	१०००
२२	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	मनाङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१३१९	तोडा देखि फ्रासरसम्म सिंचाई योजना मनाङ-डीस्याङ गा.पा. ७ मनाङ	मनाङ-डीस्याङ गा.पा. ७	१५००
२३	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	मनाङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२१५५	एक घर एक धारा अन्तर्गत टंकी गाउँ खानेपानी योजना, मनाङ-डिस्पाइ गा.पा. ७ मनाङ	मनाङ-डिस्पाइ गा.पा. ७	१०००
२४	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	मनाङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१०१३	खोडचोङ सिंचाई आयोजना (मनाङ डिस्पाइ गा.पा. ३ डावल)	मनाङ डिस्पाइ गा.पा. ३	२५००
२५	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	मनाङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१७३५	मङग्योर सिंचाई योजना मनाङ डिस्पाइ ८ मनाङ	मनाङ डिस्पाइ ८	१५००
२६	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	मनाङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३००७	नाङसाङ खानेपानी योजना मनाङ डिस्पाइ गा पा ४ मनाङ	मनाङ डिस्पाइ गा पा ४	१०००
२७	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	मनाङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१७३४	गेन्जाङ सिंचाई योजना मनाङ डिस्पाइ गा पा ६ ७ ८ ९	मनाङ डिस्पाइ गा पा ६ ७ ८ ९	१०००
२८	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	मनाङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२९.२३८	मनाङमा संचालित आयोजनाहरूमा गुणस्तर सुधार/क्लोरेनेशन कार्य	विभिन्न	१००
२९	३११७१	पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	मनाङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.५.१६.११	विभिन्न खानेपानी आयोजनाको मुहान संरक्षण तथा सुधार कार्य	विभिन्न	५२०
	कार्यालयको नाम:-			मर्मत सम्भार तथा प्रणाली सुदृढिकरण आयोजना / ३४००३००६					
३०	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	मनाङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.११३८	काजेन सारा ठाडोखोला बस्ती संरक्षण, चामे-४, मनाङ	चामे-४	२५००
३१	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	मनाङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.११४२	खोत्रो झोलुङ्गे मुनि तटबन्धन तथा बस्ति संरक्षण, नासो-३, खोत्रो, मनाङ	नासो-३	१०००
३२	३११५३	विद्युत संरचना निर्माण	मनाङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१२.७६	लघु जलविद्युत आयोजना मर्मत कार्य	विभिन्न	१०००
३३	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	मनाङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२४.३५३	तारजाली खरिद तथा वितरण	विभिन्न	१०००
३४	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	मनाङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३५२०	विभिन्न साइजको पाइप खरिद तथा वितरण	विभिन्न	१०००
३५	३११७१	पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	मनाङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.५.१५.१२९	अतिग्रस्त आयोजनाको तत्काल मर्मत तथा पुनर्स्थापना	विभिन्न	१०००
३६	३११७१	पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	मनाङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.५.१६.९	अतिग्रस्त आयोजनाको तत्काल मर्मत तथा पुनर्स्थापना	विभिन्न	१०००
							जम्मा	५४०२०	

क्र.स.	खर्च शीर्षक	क्रियाकलाप	जिल्ला	वित्तीय स्रोत	कार्यक्रम कोड नं.	आयोजनाको नाम, ठेगाना	ठेगाना/ पालिका	रकम रु हजारमा	कैफियत
	कार्यालयको नाम:-			खानेपानी, जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन, मुस्ताङ / ३४००३४१०१४					
	ब.उ.शी. को नाम र कोड:-			जलस्रोत, सिंचाई तथा खानेपानी कार्यालयहरू (क्रमगत आयोजना)/ ३४००३००२					
१	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	मुस्ताङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.११०६	जोमसोम बस्ति संरक्षण आयोजना, घरपझोड ४, मुस्ताङ	घरपझोड ४	१०००
२	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	मुस्ताङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१३१६	जोमसोम खेतबारी भित्र कुलो स्तरोन्नति घरपझोड गा.पा ४ मुस्ताङ	घरपझोड गा.पा ४	३०००
३	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	मुस्ताङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२०७३	ठिनी सिंचाई योजना,घरोपझोङ गा.पा -५	घरोपझोङ गा.पा -५	२०००
४	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	मुस्ताङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.१०५४	कालिगण्डकी नदि नियन्त्रण योजना, घरोपझोङ, वारागुड मुक्तिकेन्द्र, थासाङ गा.पा	थासाङ गा.पा	१०००
५	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	मुस्ताङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३५०६	चोखोपानी खानेपानी आयोजना, थासाङ गा.पा १, मुस्ताङ	थासाङ गा.पा १	१०००
६	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	मुस्ताङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२५४	सेन स्यागु सिंचाई योजना, वारागाउँ मुक्तिकेन्द्र गा.पा. ४, कागबेनी को नहर तथा संरचना निर्माण कार्य (सिंचाई प्रणालीको निर्माण)	वारागाउँ मुक्तिकेन्द्र गा.पा. ४	५००
७	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	मुस्ताङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२१९५	खिगा सिंचाई आयोजना, वारागुड मुक्तिकेन्द्र १, मुस्ताङ	वारागुड मुक्तिकेन्द्र १	१०००
८	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	मुस्ताङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२९९९	ताङग्या खानेपानी योजना लोपेकर दामोदरकुण्ड ४ मुस्ताङ	लोपेकर दामोदरकुण्ड ४	३०००
९	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	मुस्ताङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.१०५१	डकमार खोला नियन्त्रण तथा गाउँ बस्ति संरक्षण योजना, लोपेकर दामोदरकुण्ड-०२	लोपेकर दामोदरकुण्ड-०२	२०००
१०	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	मुस्ताङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.१०५३	ताङग्या गाउँको स्याउ बारी संरक्षण तटबन्ध निर्माण योजना , लोपेकर दामोदरकुण्ड-०२	लोपेकर दामोदरकुण्ड-०२	२०००
११	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	मुस्ताङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.१०५०	डी गाउँ बस्ती संरक्षण योजना, लोपेकर दामोदरकुण्ड-०४	लोपेकर दामोदरकुण्ड-०४	३०००
१२	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	मुस्ताङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२१९६	सुरकाँड सिंचाई आयोजना, लोपेकर दामोदरकुण्ड-४, मुस्ताङ	लोपेकर दामोदरकुण्ड-४	१०००
१३	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	मुस्ताङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१७२६	भार्चा सिंचाई प्रणाली योजना लोमान्थाङ २ मुस्ताङ	लोमान्थाङ २	२०००
१४	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	मुस्ताङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३४६७	कोरोला नाकामा खानेपानी निर्माण लोमान्थाङ गा पा	लोमान्थाङ गा पा	१५००
१५	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	मुस्ताङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३४६८	छोसेर खानेपानी मर्मत आयोजना लोमान्थाङ गा पा १ र २	लोमान्थाङ गा पा १ र २	३५००
१६	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	मुस्ताङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२०७४	सिजा लु सिंचाई आयोजना, लोमान्थाङ गा.पा. -०२,	लोमान्थाङ गा.पा. -०२	१८००
१७	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	मुस्ताङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२१४४	ताम्डोक एक घर एक धारा खानेपानी योजना,लोमान्थाङ गा.पा. ४ मुस्ताङ	लोमान्थाङ गा.पा. ४	२०००
१८	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	मुस्ताङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२०७२	छेगुर सिंचाई योजना- वारागुड मुक्तिकेन्द्र -०२	वारागुड मुक्तिकेन्द्र -०२	२०००
१९	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	मुस्ताङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.३४६६	लुप्रा खानेपानी योजना,वारागुड मुक्तिकेन्द्र- १,मुस्ताङ	वारागुड मुक्तिकेन्द्र- १	१५००
२०	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	मुस्ताङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.१०४९	तेताङ बस्ती तथा खेतीयोग्य जमिन संरक्षण,वारागुड मुक्तिकेन्द्र -३	वारागुड मुक्तिकेन्द्र -३	२०००
२१	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	मुस्ताङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२०६८	तेताङ सिंचाई योजना,वारागुड मुक्तिकेन्द्र -३	वारागुड मुक्तिकेन्द्र -३	५०००
२२	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	मुस्ताङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२०७०	पाक्लिङ सिंचाई योजना,वारागुड मुक्तिकेन्द्र-४	वारागुड मुक्तिकेन्द्र-४	२०००
२३	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	मुस्ताङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२५.३७	विस्तृत अध्ययन कार्य	विभिन्न	४००
२४	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	मुस्ताङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.६३	निर्माण पूर्व/ गुणस्तर नियन्त्रण/ सेवा शुल्क संकलन/ मर्मत सम्भार सम्बन्धी तालिम, मुस्ताङ	विभिन्न	१००
२५	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	मुस्ताङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.६३०	समाव्य भएका खानेपानी आयोजनाहरूको निर्माण कार्य (विस्तृत सर्वेक्षण ,डिजाइन र लागत अनुमान तयारि समेत)	विभिन्न	५००
२६	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	मुस्ताङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२१२५	निर्माण पूर्व गुणस्तर नियन्त्रण/सेवा शुल्क संकलन/मर्मत सम्भार सम्बन्धी तालिम, मुस्ताङ	विभिन्न	१००
२७	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	मुस्ताङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२९.२३७	मुस्ताङमा संचालित आयोजनाहरूमा गुणस्तर सुधार/क्लोरिनेशन कार्य	विभिन्न	१००
	ब.उ.शी. को नाम र कोड:-			मर्मत सम्भार तथा प्रणाली सुदृढीकरण आयोजना / ३४००३००६					
२८	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	मुस्ताङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२३७२	फारामखोला सिंचाई आयोजना, घरपझोड-२, मार्फा, मुस्ताङ	घरपझोड-२	१०००
२९	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	मुस्ताङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.११३७	कालिगण्डकी नदी नियन्त्रण आयोजना, थासाङ गा.पा-२, छाडताङ, मुस्ताङ	थासाङ गा.पा-२	१०००
३०	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	मुस्ताङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.११३६	कालिगण्डकी नदी नियन्त्रण आयोजना, कागछोदे गुम्बा संरक्षण, मुस्ताङ	मुस्ताङ	२०००
३१	३११५३	विद्युत संरचना निर्माण	मुस्ताङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१२.७७	लघु जलविद्युत आयोजना मर्मत कार्य	विभिन्न	१०००
३२	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	मुस्ताङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२४.३५२	तारजाली खरिद तथा वितरण	विभिन्न	१५००
३३	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	मुस्ताङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२१२४	खानेपानी योजनाहरूको मुहान संरक्षण कार्यक्रम	विभिन्न	५००

वार्षिक विकास कार्यक्रम, आ.व. २०८२/८३

क्र.स.	खर्च शीर्षक	क्रियाकलाप	जिल्ला	वित्तीय स्रोत		कार्यक्रम कोड नं.	आयोजनाको नाम, ठेगाना	ठेगाना/ पालिका	रकम रु हजारमा	कैफियत
३४	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	मुस्ताङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२९.२३५	विभिन्न साइजको पाइप खरिद तथा वितरण	विभिन्न	२०००	
३५	३११७१	पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	मुस्ताङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.५.१५.१२८	क्षतिग्रस्त आयोजनाको तत्काल मर्मत तथा पुनर्स्थापना	विभिन्न	१०००	
३६	३११७१	पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	मुस्ताङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.५.१६.८	क्षतिग्रस्त आयोजनाको तत्काल मर्मत तथा पुनर्स्थापना	विभिन्न	१०००	
	ब.उ.शी. को नाम र कोड:-				जलवायु अनुकूलित बृहत खानेपानी आयोजना (संघ शसर्त अनुदान)/ ३४०९११२८					
३७	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	मुस्ताङ	संघ/आन्तरिक ऋण	शसर्त अनुदान	११.४.२२.२००	ताडवे खा पा आ मुस्ताङ्ग	वारागुड मुक्तिकेन्द्र	५०००	
								जम्मा	६९०००	

क्र.स.	खर्च शीर्षक	क्रियाकलाप	जिल्ला	वित्तीय स्रोत	कार्यक्रम कोड नं.	आयोजनाको नाम, ठेगाना	ठेगाना/ पालिका	रकम रु हजारमा	कैफियत
	कार्यालयको नाम:-			जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कास्की/ ३४००३३९०१४					
	ब.उ.शी. को नाम र कोड:-			जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालयहह (क्रमगत आयोजना)/ ३४००३००१					
१	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.१०१८	मोदीखोला नियन्त्रण अन्नपूर्ण ५, कास्की	अन्नपूर्ण ५	१०००
२	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.२००४	सातघरे सिंचाई कुलो, अन्नपूर्ण २ कास्की	अन्नपूर्ण २	१०००
३	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.८७७	घडेखोला तटबन्धन तथा नियन्त्रण , पोखरा महानगर - १३, कास्की	पोखरा - १३	१०००
४	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.३९२	बगुवा-जिमिरे-खहरे खोला संरक्षण योजना पोखरा १३ आर्वा	पोखरा १३	१०००
५	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.१०२५	घुमौरी विजयपुर नदि नियन्त्रण पोखरा १३,२६,२८ कास्की	पोखरा १३,२६,२८	२५००
६	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.९८८	छविसे कुलो बस्ती संरक्षण, पोखरा १४ कास्की	पोखरा १४	१०००
७	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.१०३०	खहरे खोला दुने प्रकोप नियन्त्रण पोखरा १६, कास्की	पोखरा १६	१०००
८	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.१९८८	धर्ति पघेरा गेटारी ठुल्लार सिंचाई कुलो मर्मत, पोखरा १६	पोखरा १६	१०००
९	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.१९९०	बायाँटारी सिंचाई कुलो पोखरा १६, कास्की	पोखरा १६	२०००
१०	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.१९९९	सिमलबेशी सिंचाई योजना, माछापुच्छ्रे ८, कास्की	पोखरा १६	१०००
११	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.८३५	जोगीमणि कालीखोला चेक ड्याम निर्माण पोखरा १६,२० कास्की	पोखरा १६,२०	२५००
१२	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.९८०	फुस्रे खोला दोबिल्ला बस्ती संरक्षण पोखरा १७, १९, कास्की	पोखरा १७, १९	१०००
१३	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.१८७६	काउरे मुहान अझिङ्गरे फाँट सिंचाई योजना (१२ हे) , पोखरा- २१, कास्की	पोखरा- २१	१०००
१४	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.२५०	हर्पन खोला नियन्त्रण, कास्की २३,२४	पोखरा २३,२४	२०००
१५	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.१३२९	हेम्जा सिंचाई योजना पोखरा २५ कास्की	पोखरा २५	२५००
१६	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.१०२३	पशुपति घाटको ताल संरक्षण तथा व्यवस्थापन , पोखरा ३३	पोखरा ३३	१०००
१७	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२४.२०९	सुरौदी खोला ७०० कुलो मर्मत पोखरा ३३ कास्की	पोखरा ३३	२०००
१८	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.२६४	उपल्लो पुडी लिफ्ट सिंचाई योजना (२५ हे) , पो.म.न.पा-३३, भरतपोखरी, कास्की	पोखरा -३३	१०००
१९	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.१०१९	सेती नदि तथा तुलसीघाट व्यवस्थापन,पोखरा ९	पोखरा ९	५००
२०	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.१९८६	कोइराला चौतारा देखि दुइ कुलो मुहान सम्म सिंचाई मर्मत पोखरा	पोखरा म.न.पा.	८००
२१	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.१८६२	बुढुवाफाँट कमलपोखरी खाँदकुलो नहर निर्माण तथा बाढी व्यवस्थापन कार्य	पोखरा म.न.पा.	२५००
२२	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२४.२१२	सादीखोला पुरन्चौर सिंचाई प्रणाली, पुरन्चौर, कास्की	पोखरा म.न.पा.	५०००
२३	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२४.१५३	ढाडे रायटारी सी.यो. पोखरा-२०	पोखरा-२०	१०००
२४	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.१९३	सुरौदी खोला नदी नियन्त्रण कार्य , पोखरा-२१	पोखरा-२१	२०००
२५	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.२१७९	लौरुक खारने फाँट सिंचाई आयोजना, पोखरा-२४, कास्की	पोखरा-२४	२००
२६	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.२१७८	लौसिबोट धम्पुसे सिंचाई आयोजना, पोखरा-२५, कास्की	पोखरा-२५	२००
२७	३११७२	पूँजीगत अनुसन्धान तथा परामर्श	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२८.८९	रोयटारी बन्टारी सिंचाई आयोजना, पोखरा-३३, कास्की	पोखरा-३३	२००
२८	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.१०७५	मदीखोला नदी व्यवस्थापन आयोजना, माछापुच्छ्रे गा.पा.	माछापुच्छ्रे गा.पा.	१०००
२९	३११७२	पूँजीगत अनुसन्धान तथा परामर्श	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२८.८८	देउराली सिंचाई आयोजना, माछापुच्छ्रे-२, सादीखोला, कास्की	माछापुच्छ्रे-२	२००
३०	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.२१७७	खोराको मुख झुमले, भैमल जरही सिंचाई आयोजना, माछापुच्छ्रे-६	माछापुच्छ्रे-६	२००
३१	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.२००१	तोउरा टिब्रड र क्हेयोल्कु सिंचाई कुलो निर्माण मादी १, कास्की	मादी १	२०००
३२	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.८६६	विजयपुर नदि नियन्त्रण गारकाटेदेखि बिर्तासम्म मादी ५ कास्की	मादी ५	१०००
३३	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.२१७४	मौरीबेसी सिंचाई आयोजना, मादी-१२, कास्की	मादी-१२	२००
३४	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.२१७५	रोही फाँट सिंचाई आयोजना, मादी-२, कास्की	मादी-२	२००
३५	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.२१७६	चित्रे भैसी सिंचाई आयोजना, मादी-५	मादी-५	२००
३६	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.७१२	कोत्रे काफलटार सि. यो., रुपा १, कास्की	रुपा १	२५००
३७	३११७२	पूँजीगत अनुसन्धान तथा परामर्श	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२८.९१	घेवापानी सिंचाई आयोजना, रुपा-३, कास्की	रुपा-३	१००
	ब.उ.शी. को नाम र कोड:-			बहुवर्षीय/स्रोत सुनिश्चित आयोजना-सिंचाई/तटबन्ध क्षेत्र/ ३४००३००४					
३८	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.१८७२	पान्ने खोला पाउडुर फाँट सिंचाई योजना-अन्नपूर्ण-३, कास्की	अन्नपूर्ण-३	२०००
३९	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.१८६	काहुँ खोला नदी नियन्त्रण कार्य , पोखरा-११, १३	पोखरा-११, १३	१८५००

क्र.स.	खर्च शीर्षक	क्रियाकलाप	जिल्ला	वित्तीय स्रोत		कार्यक्रम कोड नं.	आयोजनाको नाम, ठेगाना	ठेगाना/ पालिका	रकम रु हजारमा	कैफियत
४०	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.२५८	सिला थान घट्टे खोला सरक्षण, पोखरा १३, कास्की	पोखरा १३	१८५००	
४१	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१९८९	पिप्ले बगर सिंचाई योजना मर्मत पोखरा १६	पोखरा १६	२०००	
४२	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.५२७	अर्मला क्षेत्र संरक्षण तथा कालीखोला तटबन्ध, कास्की	पोखरा १६, २०	१६३००	
४३	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.६८८	सुइखेत खोला पुल तल माथि तटबन्धन, पोखरा २५, कास्की	पोखरा २५	७०००	
४४	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.२४९	विजयपुर बेगनास सिंचाई नहर तथा बाढी व्यवस्थापन, पोखरा २६-३२, कास्की	पोखरा २६-३२	३०००	
४५	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२४.२२९	बोक्सीको रह देखि BCX प्रशाखा मर्मत कार्य, पोखरा, कास्की	पोखरा ३२	२५००	
४६	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१३३०	डंडे साहुकुलो सिंचाई योजना, पोखरा म.न.पा १९ कास्की	पोखरा म.न.पा १९	२०००	
४७	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१३९	डुडेको रह ठुलो खोला सिंचाई योजना (१८ हे), पो.म.न.पा- ३३, कास्की	पोखरा म.न.पा- ३३	२०००	
४८	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१८७७	टारखेशी सिंचाई योजना, पोखरा-१९, कास्की	पोखरा-१९	२५००	
४९	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१८७४	कुखुरे खोला बाँध शिव मन्दिर सिंचाई कुलो निर्माण, पोखरा-२१, दम्सादी, कास्की	पोखरा-२१	२०००	
५०	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१९९३	ठुलो पधरा तेस्रो कुलो सिंचाई योजना माछापुच्छ्रे ४, कास्की	माछापुच्छ्रे ४	२०००	
५१	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१३२१	घारी कुलो-जर्ने मन्तर्ने तिनघरे चौककुलो सिंचाई योजना, माछापुच्छ्रे गा.पा ४, लाहाचोक, कास्की	माछापुच्छ्रे गा.पा ४	२०००	
५२	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.८६७	गैरली कुलो सिंचाई योजना, माछापुच्छ्रे गा.पा. २, कास्की	माछापुच्छ्रे गा.पा. २	२०००	
५३	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१६४५	हुम्दी गल्लिखेत सिंचाई,माछापुच्छ्रे गापा -५, पोखरा	माछापुच्छ्रे गापा -५	२०००	
५४	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२४.२३१	लाहाचोक जोगीचौर भित्री कुलो, माछापुच्छ्रे ४, कास्की	माछापुच्छ्रे ४	२०००	
५५	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.७१६	बिद्धिद्वारा उपल्लो कुलो सिंचाई योजना, रुपा १ कास्की	रुपा १	२२००	
५६	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१५६७	उपल्लो डवके सिंचाई योजना रुपा ३ कास्की	रुपा ३	२०००	
५७	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२०००	खाल्टे खोला टाकानजाटार सिंचाई योजना, रुपा ३, कास्की	रुपा ३	२०००	
	ब.उ.शी. को नाम र कोड:-					मर्मत सम्भार तथा प्रणाली सुदृढिकरण आयोजना / ३४००३००६				
५८	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२१६०	सिम्पली सेरा सिंचाई आयोजना, अन्नपुर्ण गा.पा.-१, कास्की	अन्नपुर्ण गा.पा.-१	१०००	
५९	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२१९७	भिरामुनी तल्लो कुलो सिंचाई आयोजना, अन्नपुर्ण-१, कास्की	अन्नपुर्ण-१	१०००	
६०	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२४.४०३	रातामाटा सिंचाई आयोजना, अन्नपुर्ण-२, कास्की	अन्नपुर्ण-२	५००	
६१	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२४.४०४	सेरा सिंचाई आयोजना, अन्नपुर्ण-२, कास्की	अन्नपुर्ण-२	१०००	
६२	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.११०८	चिप्लेकुना बाढी व्यवस्थापन कार्य, अन्नपुर्ण-७, कास्की	अन्नपुर्ण-७	५००	
६३	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२१४७	धितीखोला चावा हाइजुङ सिंचाई आयोजना, अन्नपुर्ण गा.पा.-६, कास्की	अन्नपुर्ण गा.पा.-६	१०००	
६४	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.१०८९	भूमे आधारभूत विद्यालय खोल्सी व्यवस्थापन आयोजना, अन्नपुर्ण गा.पा.-९, कास्की	अन्नपुर्ण गा.पा.-९	५००	
६५	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२३२९	तल्लो हाइजुङ सिंचाई आयोजना, अन्नपुर्ण-६, कास्की	अन्नपुर्ण-६	५००	
६६	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२१६१	आवाङ सिंचाई आयोजना, अन्नपुर्ण-८, कास्की	अन्नपुर्ण-८	१०००	
६७	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२२५४	बहुरेली कुलो सिंचाई आयोजना, पुरन्चौर-१९, कास्की	पुरन्चौर-१९	१०००	
६८	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२२५२	ठूलिकुना-पिलि-मुन्द्री- मुलि सिंचाई आयोजना, पोखरा २८, कास्की	पोखरा २८	१०००	
६९	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.११५१	छविसे कुलो तटबन्धन आयोजना, पोखरा-१४, नवरत्न टोल, कास्की	पोखरा-१४	३०००	
७०	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२३१८	नवज्योति टोल सिंचाई आयोजना, पोखरा-१४, कास्की	पोखरा-१४	५००	
७१	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.११२८	बाघसिङ खरे खोला फूलबारी पहिरो नियन्त्रण, पोखरा-१५, कास्की	पोखरा-१५	५००	
७२	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२३१७	सानो मजुवा बसुधरा सिंचाई आयोजना, पोखरा-१५, कास्की	पोखरा-१५	५००	
७३	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२१८८	रयाले ढाब खेत सिंचाई कुलो, पोखरा-१६	पोखरा-१६	१०००	
७४	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२२५३	बस्नेत फलेदे गैरोखेत सिंचाई आयोजना, पोखरा-१६, कास्की	पोखरा-१६	१५००	
७५	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.१०९३	दामोदर खोला भलपानी नियन्त्रण आयोजना, पोखरा-१७, कास्की	पोखरा-१७	१०००	
७६	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२८.१८२	हिमालयन आधारभूत विद्यालय पहिरो संरक्षण, पोखरा-१९, कास्की	पोखरा-१९	५००	
७७	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२२५५	खरबारी डांडाबारी लिफ्टिङ सिंचाई आयोजना, पोखरा-१९, कास्की	पोखरा-१९	१५००	
७८	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२३०१	देवीस्थान सिम्ले तुम्बे सिंचाई कुलो आयोजना, पोखरा-१९, कास्की	पोखरा-१९	५००	
७९	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२४.३८१	देउदे सिमखाङ कुलो सिंचाई आयोजना, पोखरा-१९, कास्की	पोखरा-१९	५००	

वार्षिक विकास कार्यक्रम, आ.व. २०८२/८३

क्र.स.	खर्च शीर्षक	क्रियाकलाप	जिल्ला	वित्तीय स्रोत		कार्यक्रम कोड नं.	आयोजनाको नाम, ठेगाना	ठेगाना/ पालिका	रकम रु हजारमा	कैफियत
८०	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२१८७	भलामफाँट सिंचाई आयोजना, पोखरा-२०, कास्की	पोखरा-२०	१०००	
८१	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.१११५	फुस्रेखोला दोबिल्ला संरक्षण कार्य, पोखरा-२१, कास्की	पोखरा-२१	१०००	
८२	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२३०२	थाप्ले तिलाहार धारापानी सेराखेत सिंचाई आयोजना, पोखरा-२१, कास्की	पोखरा-२१	१०००	
८३	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.११११	फुस्रेखोला तटबन्धन कार्य, पोखरा-२२, झ्याउरीकुना, कास्की	पोखरा-२२	१०००	
८४	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२२२५	ठुलहुंगा द्वारे बायोटीरि तल्लाखर्क सिंचाई आयोजना, पोखरा-२२, कास्की	पोखरा-२२	१०००	
८५	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२३३०	ढाँड ठाँटिमुनि सिंचाई आयोजना, पोखरा-२२, कास्की	पोखरा-२२	५००	
८६	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२३८४	ठुलाखेत कडुजे मुहान सिंचाई आयोजना, पोखरा-२३, कास्की	पोखरा-२३	५००	
८७	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.११३३	सुइखेत खोला नियन्त्रण आयोजना, पोखरा-२५, कास्की	पोखरा-२५	२०००	
८८	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२२९८	झाक्रीको थान नुवारको कुलो सिंचाई आयोजना, पोखरा-२६, जल्धारे, कास्की	पोखरा-२६	५००	
८९	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.११०४	सिमल खोरिया गायक टोल संरक्षण, पोखरा-२६, कास्की	पोखरा-२६	५००	
९०	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.११२५	खाष्टेताल तालखोला संरक्षण आयोजना, पोखरा-२६, २७, कास्की	पोखरा-२६, २७	१०००	
९१	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.१११०	टुनीबोट उपल्लो वगर नाउकुना हुँदै बग्ने खाडी गडुवा खोला नियन्त्रण कार्य, पोखरा-२६, २७, २८, कास्की	पोखरा-२६, २७, २८	१०००	
९२	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२१४८	बुडीमूल पण्डित टारी सिंचाई आयोजना, पोखरा-२७, कास्की	पोखरा-२७	१०००	
९३	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२२९७	चिप्लेटी रहले खेत सिंचाई आयोजना, पोखरा-३१, कास्की	पोखरा-३१	५००	
९४	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.११२४	तालखोला भैसी आहल चेक ड्याम आयोजना, पोखरा-३२, कास्की	पोखरा-३२	१०००	
९५	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२२२३	बिमिखोर सिंचाई आयोजना, पोखरा-३२, कास्की	पोखरा-३२	१०००	
९६	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२४.३८६	तिक्लांग कुलो सिंचाई आयोजना, पोखरा-३३, कास्की	पोखरा-३३	१०००	
९७	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२४.३८८	माथिल्लो खैरेनी कुलो सिंचाई आयोजना, पोखरा-३३, कास्की	पोखरा-३३	१०००	
९८	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.१०९०	फिकें खोला व्यवस्थापन आयोजना, पोखरा-७, कास्की	पोखरा-७	५००	
९९	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२४.३८५	करुवा सिंचाई आयोजना, माछापुच्छ्रे-१, कास्की	माछापुच्छ्रे-१	१०००	
१००	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२४.३७१	फलाएमाझ सिंचाई योजना, माछापुच्छ्रे-३, कास्की	माछापुच्छ्रे-३	५००	
१०१	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.११२३	ईदिखोला तटबन्धन आयोजना, माछापुच्छ्रे-६, पाखुरीबोट, कास्की	माछापुच्छ्रे-६	१०००	
१०२	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.११०३	चिप्लेटी खोला तटबन्धन आयोजना, मादी-१, कास्की	मादी-१	१०००	
१०३	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२१८६	आस्मा सिंचाई आयोजना, मादी-१, कास्की	मादी-१	१०००	
१०४	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२४.३६९	मकै खोला फाट सिंचाई आयोजना, मादी-१०, कास्की	मादी-१०	५००	
१०५	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२४.४०५	भाचोक सोते कल्याणी सिंचाई आयोजना, मादी-१०, कास्की	मादी-१०	१०००	
१०६	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२३८१	डिही उपल्लो कुलो सिंचाई आयोजना, मादी-४, माझडिही, कास्की	मादी-४	१०००	
१०७	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२४.३६५	मजुवाफाँट सिंचाई आयोजना, मादी-४, कास्की	मादी-४	५००	
१०८	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२४.३६६	भैसे फाँटसिंचाई आयोजना, मादी-५, कास्की	मादी-५	५००	
१०९	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२४.३६७	रबैडाडा सिंचाई आयोजना, मादी-८, कास्की	मादी-८	५००	
११०	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२२२१	आमडाँडा कुलो सिंचाई आयोजना, रुपा-२, कास्की	रुपा-२	१५००	
१११	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२३००	सरकारी कुलो सिंचाई आयोजना, रुपा-३, कास्की	रुपा-३	५००	
११२	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२२९९	भारपाल सिसाखोला सिंचाई आयोजना, रुपा-६, कास्की	रुपा-६	१०००	
११३	३११५३	विद्युत संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१२.७५	लघु जलविद्युत आयोजना मर्मत कार्य	विभिन्न	१०००	
११४	३११७१	पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.५.१५.१३६	तारजाली खरिद तथा वितरण	विभिन्न	१०००	
११५	३११७१	पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.५.१५.१३७	विभिन्न साइजको पाइप खरिद तथा वितरण	विभिन्न	५००	
११६	३११७१	पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.५.१५.१३८	अतिग्रस्त आयोजनाको तत्काल मर्मत तथा पुनर्स्थापना	विभिन्न	१०००	
ब.उ.शी. को नाम र कोड:-				मर्मत संभार आयोजनाहरू (संघ शासर्त अनुदान)/३४०९११२३						
११७	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	कास्की	संघ/आन्तरिक ऋण	सशर्त अनुदान	११.५.१५.१५७	पोखरा जल उपयोग सिंचाई प्रणाली मर्मत सम्भार तथा नहर संचालन	पोखरा म.न.पा.	१००००	
११८	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	कास्की	संघ/आन्तरिक ऋण	सशर्त अनुदान	११.५.१५.१५९	वेगनास सिंचाई प्रणाली मर्मत सम्भार तथा नहर संचालन	पोखरा म.न.पा.	१००००	
११९	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	कास्की	संघ/आन्तरिक ऋण	सशर्त अनुदान	११.५.१५.१६१	विजयपुर सिंचाई प्रणाली मर्मत सम्भार तथा नहर संचालन	पोखरा म.न.पा.	१००००	
१२०	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	कास्की	संघ/आन्तरिक ऋण	सशर्त अनुदान	११.५.१५.१६२	फेवा सिंचाई प्रणाली मर्मत सम्भार तथा नहर संचालन	पोखरा म.न.पा.	५५००	
१२१	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	कास्की	संघ/आन्तरिक ऋण	सशर्त अनुदान	११.५.१५.१६०	वादीखोला मुग्गीवेसी सिंचाई प्रणाली, मादी-९, कास्की	मादी-९	१००००	

कार्यालयको नाम:-				जलश्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय , गोरखा/३४००३३६०१४					
ब.उ.शी. को नाम र कोड:-				संघ विशेष अनुदानका आयोजनाहरु / ३४००१००२					
१	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	गोरखा	संघ/आन्तरिक ऋण	विशेष अनुदान	११.४.१४.१०८१	खारखोला नदी व्यवस्थापन आयोजना	पालुंगटार -१,९	३५०००
२	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	गोरखा	संघ/आन्तरिक ऋण	विशेष अनुदान	११.४.१४.१०८३	खहरे-चुक्ति खोला नदी व्यवस्थापन आयोजना	पालुंगटार -१,९	३५०००
ब.उ.शी. को नाम र कोड:-				जलस्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन कार्यालयहरु (क्रमागत आयोजना) / ३४००३००१					
३	३११७२	पूँजीगत अनुसन्धान तथा परामर्श	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.५.२८.७८	चिसापानी वडा कार्यालय हुँदै गैरीफाँट बृहत सि. यो., आरुघाट २	आरुघाट २	२००
४	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.८५१	सोतीबजार संरक्षण तथा तटबन्धन योजना, आरुघाट ३ गोरखा	आरुघाट ३	२०००
५	३११७२	पूँजीगत अनुसन्धान तथा परामर्श	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.५.२८.९४	स्याम्रड सानेखोला सिंचाइ आयोजना, आरुघाट ३, गोरखा	आरुघाट ३	१००
६	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१०६	गोप्लिङ्ग फाँट सिंचाई योजना (२४ हे.) ,गो.न.पा -१४,गोरखा	गो.न.पा -१४	१५००
७	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२०४३	कन्याढाव सिंचाई योजना (४० हे), गो. न. पा.- १०	गो.न.पा. -१०	२०००
८	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.२	सिर्दीखोला तटबन्ध, गो.न.पा. १०,११	गो.न.पा. १०,११	४०००
९	३११७२	पूँजीगत अनुसन्धान तथा परामर्श	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.५.२८.७५	हात्तिसेरा सिंचाई कुलो, गो.न.पा.१२	गो.न.पा. १२	२००
१०	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२१०५	लुँदीखोला एकिकृत सिंचाई योजना (माथिल्लो लुदि,माझलुँदि र तल्लो लुँदी६० हे) गो.न.पा.८,९,१०,११ र शहिदलखन गा पा १,५,६,७ गोरखा	गो.न.पा. ८-११ र शहिदलखन गा पा १,५-७	४०००
११	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२१३७	हात्तिसेरा सिंचाइ योजना, गो.न.पा.१२	गो.न.पा.१२	३५००
१२	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.९७४	डम्डारे खोल्सी भल नियन्त्रण कार्य (बल्ड क्यापिटल अगाडी) गो.न.पा.८ गोरखा	गो.न.पा.८	२०००
१३	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२७.४७	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय गोरखाको कम्पाउण्ड भित्रको नाला व्यवस्थापन	गोरखा	१०००
१४	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.१.३.१	कार्यालय भवन तथा कम्पाउण्ड सुधार	गोरखा	१०००
१५	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२०२४	असेलु खोला बायाँटारी कुलो मर्मत गोर्खा न.पा ९	गोरखा न.पा ९	२०००
१६	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२०२५	सिर्दीखोला ठुलोवन कुलो मर्मत गोर्खा न.पा ९	गोरखा न.पा. ९	१०००
१७	३११७२	पूँजीगत अनुसन्धान तथा परामर्श	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.५.२८.७९	खहरे खोला चुक्ति खोला नियन्त्रण र सेरा बजार संरक्षण कार्य पा.न.पा. १० र ९ गोरखाको डिपिआर अध्यावधिक गर्ने कार्य	पा.न.पा. १० र ९	२००
१८	३११७२	पूँजीगत अनुसन्धान तथा परामर्श	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.५.२८.७७	बिरावारी खेत सिंचाई योजना, पा.न.पा.३	पा.न.पा. ३	२००
१९	३११७२	पूँजीगत अनुसन्धान तथा परामर्श	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.५.२८.८०	खार खोला नियन्त्रण कार्य तथा बिर्दी बजार संरक्षण कार्य पा.न.पा. ९ र १ गोरखाको डिपिआर अध्यावधिक गर्ने कार्य	पा.न.पा. ९ र १	२००
२०	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२८	सेरावेशी सिंचाई योजना (१४ हे) ,पा.न.पा-०३,भण्डारथोक ,गोरखा	पा.न.पा.-०३	२०००
२१	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.८६४	भारते फाँट कुलो निर्माण, पालुंगटार न.पा.-२	पालुंगटार न.पा.-२	१०००
२२	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१९८	छिपछिपे गोकुलधुके सिंचाई योजना, पालुङ्गटार न.पा. २ को नहर तथा संरचना निर्माण कार्य	पालुङ्गटार न.पा. २	१०००
२३	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.४७८	दुर्नाम टुनिखोला लामडाँडा देउराली सिंचाइबारपाक सुलिकोट ४	बारपाक सुलिकोट ४	१५००
२४	३११७२	पूँजीगत अनुसन्धान तथा परामर्श	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.५.२८.८७	मदन हेड्स सिंचाइ आयोजना, भीमसेन गा.पा.-५, गोरखा	भीमसेन गा.पा. -५	२००
२५	३११७२	पूँजीगत अनुसन्धान तथा परामर्श	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.५.२८.७६	लुदिखोला सिंचाई योजना, सहिद लखन गा.पा. र गोरखा न.पा.	लखन गा.पा. र गोरखा न.पा.	२००
२६	३११५३	विद्युत संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१२.६	घरेलु सौर्य उर्जा प्रविधि जडान कार्य, गोरखा	विभिन्न	५००
२७	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१८२३	लिफ्ट सिंचाई योजनाहरुको मर्मत सम्भार तथा विद्युतिकरण कार्य	विभिन्न	४०००
२८	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१८४५	जुगदीटार सिंचाई योजना शहिदलखन गा पा ४ गोरखा	शहिदलखन गा पा ४	१५००
२९	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१६३८	आप्रेटार सिंचाई कुलो निर्माण, सिरानचोक ३	सिरानचोक ३	१०००
३०	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१८४७	समाजसुधार सिंचाई योजना,उपल्लो र तल्लो गोहोरे सिरानचोक ७ गोरखा	सिरानचोक ७	४५००
३१	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१८२९	ढाँडवेसी सिंचाई योजना सिरानचोक ७ खहरे गोरखा	सिरानचोक ७	१५००

क्र.स.	खर्च शीर्षक	क्रियाकलाप	जिल्ला	वित्तीय स्रोत	कार्यक्रम कोड नं.	आयोजनाको नाम, ठेगाना	ठेगाना/ पालिका	रकम रु हजारमा	कैफियत
३२	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.३६	भुसुन्डे खोला नियन्त्रण कार्य सिरानचोक गा.पा र पा.न.पा ,गोरखा	सिरानचोक गा.पा र पा.न.पा	३०००
३३	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१६८४	मरुवा कुना लिफ्ट सिंचाई योजना, सिरानचोक गा.पा. ५, ६, गोरखा	सिरानचोक गा.पा. ५, ६	२०००
३४	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.३०५	झाप्रो ओडार बोहरे साठीमुरे सिंचाई योजना (५५ हे.),सिरानचोक गा.पा -७ गोरखा	सिरानचोक गा.पा. -७	१०००
ब.उ.शी. को नाम र कोड:-					बहुवर्षीय/स्रोत सुनिश्चित आयोजना-सिंचाई/तटबन्ध क्षेत्र/ ३४००३००४				
३५	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१६३५	अँधेरीखोला उपलटार एक्से सिंचाई, अजिरकोट २, गोरखा	अजिरकोट २	२७००
३६	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१८१७	बुद्धसिंहटार सिंचाई आयोजना अजिरकोट ३ गोरखा	अजिरकोट ३	१६८८
३७	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१८३४	बगरखेत पाङ्ग्राइयाल कुलो मर्मत आरुघाट गाउँपालिका ८ गोरखा	आरुघाट - ८	३९३५
३८	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१९६५	ज्यामिरे सिर्दि कुलो निर्माण गो.न.पा-११	गो.न.पा. -११	५००
३९	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.५२	खत्रीटार पोवाटार सिंचाई योजना (७६ हे.) पा.न.पा -०६&७ ,गोरखा	पा.न.पा. - ६,७	१०००
४०	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१६३३	कुनाखेत अम्बोटे सिंचाई योजना, पा.न.पा १/९, गोरखा	पा.न.पा. १/९	२२५०
४१	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१८४२	छादीखोला सिंचाई योजना पा.न.पा.१० गोरखा	पा.न.पा. १०	२५१०
४२	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१९६४	बाह्रविसे डूमरी कुलो निर्माण,पा.न.पा-२	पा.न.पा. -२	२२१३
४३	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.४९६	मस्याङ्गदी तालपोखरी बहुउद्देश्य लिफ्टिङ सिंचाई पा.न.पा ६	पा.न.पा. ६	३४००
४४	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१८४४	च्याङ्गलीटार सिंचाई योजना (त्रिलाङ्ग र माझमौरा कुलो) पा.न.पा.७ गोरखा	पा.न.पा. ७	१०००
४५	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१८३१	भुसुन्डेखोला बेलबासटार कुलो निर्माण पा.न.पा.१ गोरखा	पा.न.पा.१	१०००
४६	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१८६५	लोकेन्द्रे गैरी खेत कुलो / बाँध निर्माण योजना पा.न.पा.१० लप्सीचौर गोरखा	पा.न.पा.१०	५००
४७	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.७४	भण्डारचोक सिंचाई योजना (५२ हे.) पा.ना.पा -०३,गोरखा	पा.ना.पा. -०३	१०००
४८	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.८७७	कसेरी फाँट सिंचाई योजना, पालुंगटार न.पा.-६	पालुंगटार न.पा.-६	३०००
४९	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२००९	गैरी औपटारीकुलो रातडीडा पालुंगटार-२,गोरखा	पालुंगटार-२	११०६
५०	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.३४५	न्यौपाने खोला तटबन्ध, पालुङ्गटार न.पा. ४	पालुङ्गटार न.पा. ४	२०००
५१	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.८३	क्यावरा सिंचाई योजना (२४ हे) ,बारपाक सुलिकोट गा.पा-०४,गोरखा	बारपाक सुलिकोट-०४	१०००
५२	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२०३६	बेलबोटे सिंचाई योजना मर्मत संभार, भिमसेन थापा-४,गोरखा	भिमसेन थापा -४	५००
५३	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२०३७	चारसय फाँटकुलो मर्मत योजना बिम्से थापा .पा-०८	भीमसेन थापा गा.पा. -०८	२२१३
५४	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.७९२	रैकर बेसी सिंचाई योजना, शहिद लखन गा.पा. २	शहिद लखन गा.पा. २	१५००
५५	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१८१२	खटेखोला सिचौर केराबारी सिंचाई योजना सिरानचोक १ गोरखा	सिरानचोक १	२५००
५६	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१८४८	खानीखोला तल्लो भिरसिङ्ग सिंचाई योजना मर्मत सिरानचोक १ गोरखा	सिरानचोक १	५००
५७	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.८६३	दरौदी शेरफाँट तटबन्धन, सिरानचोक ४	सिरानचोक ४	१२००
५८	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१६४८	शेराफाँट कुलो निर्माण सिंचाई योजना,सिरानचोक -४, गोरखा	सिरानचोक -४	१०००
५९	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.८९५	साथिखोला ओखेनी सिंचाई योजना, सिरानचोक-२	सिरानचोक-२	४०००
ब.उ.शी. को नाम र कोड:-					मर्मत सम्भार तथा प्रणाली सुदृढिकरण आयोजना / ३४००३००६				
६०	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२३४७	पाङ्गढे सिंचाई आयोजना, अजिरकोट-३, गोरखा	अजिरकोट-३	५००
६१	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२३५०	झ्याल्ला खोला पोखराटार सिंचाई आयोजना, अजिरकोट-४, गोरखा	अजिरकोट-४	१०००
६२	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२३५१	मुचोचकटार सिंचाई आयोजना, अजिरकोट-५, गोरखा	अजिरकोट-५	५००
६३	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२३६४	डुमपानी सिंचाई योजना अजिरकोट वडा न ५ गोरखा	अजिरकोट-५	५००
६४	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२३८२	स्याम्रङ सानेखोला सिंचाई आयोजना, आरुघाट-३, गोरखा	आरुघाट-३	८००
६५	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२३२१	आरुघाट सिंचाई आयोजना, आरुघाट-५, गोरखा	आरुघाट-५	५००
६६	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२४.३९५	सुन्सुली खोला सिंचाई आयोजना, आरुघाट-७ ,गोरखा	आरुघाट-७	५००
६७	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२३१९	धुरुखोला सिंचाई आयोजना, आरुघाट-८, गोरखा	आरुघाट-८	५००
६८	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२४.३८९	आरुटार सिंचाई आयोजना, आरुघाट-९, गोरखा	आरुघाट-९	५००
६९	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२४.३५७	च्यानिखोला कटुन्जे सिंचाई आयोजना, गण्डकी-३, गोरखा	गण्डकी-३	५००
७०	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२१९३	कौदिखोला औपटार सिंचाई आयोजना, गण्डकी-४, गोरखा	गण्डकी-४	१०००

क्र.स.	खर्च शीर्षक	क्रियाकलाप	जिल्ला	वित्तीय स्रोत	कार्यक्रम कोड नं.	आयोजनाको नाम, ठेगाना	ठेगाना/ पालिका	रकम रु हजारमा	कैफियत
७१	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२३२०	गेजा सिंचाइ आयोजना, गण्डकी-५, गोरखा	गण्डकी-५	५००
७२	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२३५२	ग्याजा सिंचाइ आयोजना, गण्डकी-५, गोरखा	गण्डकी-५	१५००
७३	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२४.३९३	ध्याल्चोक लिफ्टिंग सिंचाई आयोजना, गण्डकी-७, गोरखा	गण्डकी-७	१०००
७४	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.१११२	लम्बुखोला तटबन्धन आयोजना, गण्डकी-८, गोरखा	गण्डकी-८	१०००
७५	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.१०८५	अडुचले खोला व्यवस्थापन आयोजना, गो.न.पा.-८, गोरखा	गो.न.पा.-८	१०००
७६	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२१५७	खत्रिवेशी सिंचाई आयोजना, गो.न.पा.-१२, गोरखा	गो.न.पा.-१२	१०००
७७	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२१५३	अजिङ्गरे कुलो सिंचाइ आयोजना, गो.न.पा.-१३, गोरखा	गो.न.पा.-१३	१०००
७८	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२१५५	चार सय फौट बाँध कुलो सिंचाई आयोजना, गो.न.पा.-१३, गोरखा	गो.न.पा.-१३	१०००
७९	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२८.१८५	जोगिधारा खोल्सी चाम्बोटे खेतकुलो संरक्षण, गो.न.पा.-३, गोरखा	गो.न.पा.-३	१०००
८०	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१९६१	ताप्लेफौट सिंचाई योजना, गो.न.पा.-१	गो.न.पा.-१	१०००
८१	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२४.३६१	सिर्दिखोला छिगछिग फौट सिंचाई आयोजना, गो.न.पा.-८, गोरखा	गो.न.पा.-८	५००
८२	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२६७	नौली खोला फोलाङ्ग सि.यो., घाचें गा.पा. ७ को नहर तथा संरचना निर्माण कार्य	घाचें गा.पा. ७	१२५०
८३	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२१५६	भूसुण्डे अमराई सिंचाई आयोजना, पा.न.पा.-१, गोरखा	पा.न.पा. -१	१०००
८४	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२४.३६०	कदली सिंचाई आयोजना, पा.न.पा.-३, गोरखा	पा.न.पा.- ३	५००
८५	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२४.३५९	सांखेखोला बाह्रबिसे सिंचाइ आयोजना, मगर गाउँ, पा.न.पा.-५, गोरखा	पा.न.पा.- ५	५००
८६	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.११३२	सिवालथ-इजारे तटबन्धन आयोजना, पा.न.पा.-१ र सिरानचोक-४, गोरखा	पा.न.पा.-१ र सिरानचोक- ४	१०००
८७	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२१५२	बोहोरेखोला-माझीगाउँ सिंचाइ आयोजना, पा.न.पा.-५, गोरखा	पा.न.पा.-५	१०००
८८	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२४.३६४	हजार फौट पुछार कुलो सिंचाइ आयोजना, पा.न.पा.-८, गोरखा	पा.न.पा.-८	८००
८९	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२१५४	लामो कुलो खहरे सिंचाई आयोजना, पा.न.पा.-९, गोरखा	पा.न.पा.-९	१०००
९०	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२१५८	मिर्दीखोला विरावारी सिंचाई आयोजना, पा.न.पा.-३, गोरखा	पा.न.पा.-३	१०००
९१	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२४.३५८	लकांगखोला सिम्ले अक्षते सिंचाइ आयोजना, पा.न.पा.-६, गोरखा	पा.न.पा.-६	५००
९२	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२३४६	अप्यांग खोला नारायणटारी कान्ले सिंचाइ आयोजना, बारपक सुलिकोट-४, गोरखा	बारपक सुलिकोट-४	१०००
९३	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२४.३५६	स्याप्रङ पतलथ थालीडाँडा सिंचाई आयोजना, बारपक सुलिकोट-२, गोरखा	बारपक सुलिकोट-२	५००
९४	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२४.३९७	मन्सरे डाडाखेत डाडावेसी सिंचाई आयोजना, भिमसेनथापा-३, गोरखा	भिमसेनथापा-३	५००
९५	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२४.३९८	बेल्बोटे कुलो सिंचाई आयोजना, भिमसेनथापा-३, गोरखा	भिमसेनथापा-३	५००
९६	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२४.३९४	धर्तेखोला कुन्ले कुलो सिंचाई आयोजना, भिमसेनथापा-५, गोरखा	भिमसेनथापा-५	५००
९७	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२४.३९६	टाडबिसौना खेत सिंचाई आयोजना, भिमसेनथापा-८, गोरखा	भिमसेनथापा-८	५००
९८	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२३४८	निबेलफौट सिंचाइ आयोजना, भीमसेन-१, मसेल, गोरखा	भीमसेन-१	५००
९९	३११५३	विद्युत संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१२.७३	लघु जलविद्युत आयोजना मर्मत कार्य	विभिन्न	१९५०
१००	३११७१	पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.५.१५.१४६	तारजाली खरिद तथा वितरण	विभिन्न	१०००
१०१	३११७१	पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.५.१५.१४७	विभिन्न साइजको पाइप खरिद तथा वितरण	विभिन्न	५००
१०२	३११७१	पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.५.१५.१४८	क्षतिग्रस्त आयोजनाको तत्काल मर्मत तथा पुनर्स्थापना	विभिन्न	१०००
१०३	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२८.१८३	मनकामना वस्ती संरक्षण, बिरेन्द्रपथ, श.ल.गा.पा. -३, गोरखा	श.ल.गा.पा. -३	१०००
१०४	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२१४९	अधेरी खोला कुनाफौट डिही पिपलेफौट सिंचाइ आयोजना, शहिद लखन-५, गोरखा	शहिद लखन- ५,६	१०००
१०५	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.१०८४	लुदीखोला तटबन्धन आयोजना, शहिद लखन ७, गोरखा	शहिद लखन ७	१०००
१०६	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२१९२	खगी सिंचाई आयोजना, शहिदलखन-६, गोरखा	शहिदलखन-६	१०००
१०७	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२३०८	हिमालय मा.वि. संरक्षण तथा पानी निकास, शहिदलखन-६, गोरखा	शहिदलखन-६	५००
१०८	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२८.१८४	कहोला पहिरो नियन्त्रण, सिरानचोक-५, गोरखा	सिरानचोक-५	१०००
१०९	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२२२७	खड्का कूलो सिंचाइ आयोजना, सिरानचोक-६, गोरखा	सिरानचोक-६	१०००
११०	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२३४९	जौबारी सतह सिंचाइ आयोजना, सिरानचोक-८, गोरखा	सिरानचोक-८	५००
							जम्मा	२०५५१५	

कार्यालयको नाम:-				जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय , तनहुँ/३४००३३८०१४					
क्र.स.	खर्च शीर्षक	क्रियाकलाप	जिल्ला	वित्तीय स्रोत	कार्यक्रम कोड नं.	आयोजनाको नाम, ठेगाना	ठेगाना/ पालिका	रकम रु हजारमा	कैफियत
	ब.उ.शी. को नाम र कोड:-			जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालयहरु (क्रमगत आयोजना)/ ३४००३००१					
१	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१२९७	नयाँटार सिंचाई योजना, धिरिग-०४, तनहुँ	धिरिग-०४	२०००
२	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१९५९	तालेखेत सिंचाई योजना, धिरिग-१, तनहुँ	धिरिग-१	२०००
३	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१३०६	गोल्ला सिंचाई योजना, ब्यास १२ तनहुँ	ब्यास १२	३०००
४	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२५.२८६	रिस्ती एकीकृत भूमिगत, सतह, ग्रामीटि तथा लिफ्ट सिंचाई योजना, ब्यास ८ तनहुँ	ब्यास ८	१०००
५	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.८२१	चुँदी खोला नदी नियन्त्रण, भानु ४, तनहुँ	भानु ४	२०००
६	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.८९३	क्याङ्दी खोला तटबन्धन (बाह्रविसे गुमी), भिमाद-८, तनहुँ	भिमाद-८	२०००
७	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१९६३	पिपलटार सिंचाई योजना रिसिंग-५ तनहुँ	रिसिंग-५	१०००
८	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२३९	निर्माण पूर्व/ गुणस्तर नियन्त्रण/ सेवा शुल्क संकलन/ मर्मत सम्भार सम्बन्धी तालिम, तनहुँ	विभिन्न	५००
९	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२४.१६९	गैरीगाड कुलो मर्मत, ब्यास ६, तनहुँ	ब्यास ६	२०००
१०	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१५३	अम्नेनी काफ्ले फाँट सिंचाई योजना, ब्यास न.पा. को नहर तथा संरचना निर्माण कार्य	ब्यास न.पा.	३०००
११	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.१००९	ओख्लेखेत संरक्षण शुक्लागण्डकी -१०, तनहुँ	शुक्लागण्डकी -१०	१५००
१२	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.९९१	शुक्ला हिलेटार शिवालय क्षेत्र व्यवस्था संस्था संरक्षण कार्य, शुक्लागण्डकी -८, तनहुँ	शुक्लागण्डकी -८	१५००
	ब.उ.शी. को नाम र कोड:-			बहुवर्षीय/स्रोत सुनिश्चित आयोजना-सिंचाई/तटबन्ध क्षेत्र/ ३४००३००४					
१३	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१२६४	कोलेटार सिंचाई योजना, आबुखैरेनी-०१, तनहुँ	आबुखैरेनी-०१	१९५०
१४	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१५१८	जोगीटार सिंचाई योजना, आबुखैरेनी १, तनहुँ	आबुखैरेनी १	१५००
१५	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१५२४	फदुवा छविसे सिंचाई योजना, धिरिङ, तनहुँ	धिरिङ	२०००
१६	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१९९	बेसारघारी सिंचाई योजना, देवघाट-१, तनहुँ	देवघाट-१	१०००
१७	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२३२	आँपटार सिंचाई योजना, देवघाट-१, तनहुँ	देवघाट-१	१६००
१८	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१८२७	कालिगण्डकी लिफ्ट सिंचाई योजना, देवघाट-५, तनहुँ ।	देवघाट-५	२०००
१९	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२४.२०६	सिलीडे धनुवाटार, लामाचौर बाँध कुलो मर्मत बन्दीपुर ३ तनहुँ	बन्दीपुर ३	२३५०
२०	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१२८८	देविखोला- खहरे सिंचाई योजना, बन्दीपुर-०४, तनहुँ	बन्दीपुर-०४	१०००
२१	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१२९०	साठीको बाँध कुलो सिंचाई योजना, बन्दीपुर-३, तनहुँ	बन्दीपुर-३	२१००
२२	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.७०६	शिशाखोला बुन्दीखोला छविसे देखि घांसीकुवा सम्म नदि नियन्त्रण कार्य, ब्यास ११.१२ कार्य	ब्यास ११.१२	४०००
२३	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१९७१	लम्साल डाँडा सिंचाई तथा खानेपानी योजना, ब्यास ८ तनहुँ	ब्यास ८	१५००
२४	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१२९८	मदिखोला ठुलो कुलो मर्मत कार्य , ब्यास-६, तनहुँ	ब्यास-६	१९५०
२५	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२४.२३५	संग्रामेटार सिंचाई योजना मर्मत कार्य, ब्यास-८, तनहुँ	ब्यास-८	२६००
२६	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१९५६	ठुलाखोला सिंचाई कुलो आरुखर्क भानु १० तनहुँ	भानु १०	२४५०
२७	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१९६८	चुदीखोला चारसय बराह बाँध सिंचाई योजना, भानु ६, तनहुँ	भानु ६	३२००
२८	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.३९२	शेरा बर्बोटे सिंचाई योजना, (४२ हे) भानु न.पा. ९, तनहुँ	भानु न.पा. ९	२६००
२९	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१९६७	देवानेखोला रैतरी पाखा खोल्सी व्यवस्थापन गरि पोखरी सिंचाई योजना	भानु-१	३५००
३०	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२१०८	पदेलफाँट लुईटेल फाँट सिंचाई योजना, भानु-१०	भानु-१०	५००
३१	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१९६६	फुलवारी बाँधकुलो भिमाद ३, तनहुँ	भिमाद ३	३०५०
३२	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२४.२०५	फेदीखोला कुतिया फाँट सिंचाई योजना मर्मत, भिमाद ५ तनहुँ	भिमाद ५	१९००
३३	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१५२३	सिगाले बाँध पञ्जी कुलो निर्माण, भिमाद ७, तनहुँ	भिमाद ७	१८००
३४	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.८९९	जिदीखोला पहिरो नियन्त्रण, मालेबगर भिमाद न.पा. ६, तनहुँ	भिमाद न.पा. ६	१०००
३५	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१७२	डुम्रीवेशी सिंचाई योजना, भिमाद-१ र धिरिग-२, तनहुँ (९७ हे)	भिमाद-१ र धिरिग-२	५००
३६	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२४.१४२	चामेबगर सिंचाई योजना म्याग्दे - ३ तनहुँ	म्याग्दे- ३	१०००

वार्षिक विकास कार्यक्रम, आ.व. २०८२/८३

क्र.स.	खर्च शीर्षक	क्रियाकलाप	जिल्ला	वित्तीय स्रोत		कार्यक्रम कोड नं.	आयोजनाको नाम, ठेगाना	ठेगाना/ पालिका	रकम रु हजारमा	कैफियत
३७	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१९७०	लामाखेत सिंचाई योजना, म्याग्दे ६, तनहुँ	म्याग्दे ६	१५००	
३८	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१२६३	डाँडा साठी कुलो सिंचाई योजना, रिपिङ-०६, तनहुँ	रिपिङ-०६	३०००	
३९	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२८.१७१	पहिरन खोल्सी, सामाखोल्सी, हुरमा	रिसिंग- ८	३०००	
४०	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.३०७	सागेखोला डुम्रे सुपारे तटबन्ध निर्माण, व्यास ५	व्यास ५	१०००	
४१	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१८१६	कैडलेफाँट सिंचाई योजना, व्यास ६ र म्याग्दे ७, तनहुँ ।	व्यास ६ र म्याग्दे ७	१८००	
४२	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२९३	छाब्दीफाँट एकीकृत सि.यो., व्यास न.पा. १	व्यास न.पा. १	८००	
४३	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१२०	नारेश्वर ताल जलाशय लिफ्ट सिंचाई योजना, व्यास-६, तनहुँ	व्यास-६	३०००	
४४	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.२३७	पहाडखोला बाट वस्ती संरक्षण कार्य शुक्लागण्डकी ९ तनहुँ	शुक्लागण्डकी ९	१५००	
४५	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१५१६	बयकुना सिंचाई योजना, शुक्लागण्डकी नपा ११ तनहुँ	शुक्लागण्डकी नपा ११	१५००	
४६	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१७०४	जाम्दी सिंचाई योजना, शुक्लागण्डकी-०६, तनहुँ	शुक्लागण्डकी-०६	१५००	
४७	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१९९६	सिङ्हाले बाध कुलो मर्मत तथा बाँगे खोला नियन्त्रण शुक्लागण्डकी-०८, तनहुँ	शुक्लागण्डकी-०८	२८५०	
४८	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१९६९	जेरेवर सिंचाई योजना, शुक्लागण्डकी-१, तनहुँ	शुक्लागण्डकी-१	२८५०	
४९	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१११	सेराफाँट सिंचाई योजना, शुक्लागण्डकी-१०, तनहुँ (२० हे)	शुक्लागण्डकी-१०	१५००	
५०	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१८१९	डाँम्रे खोला सिंचाई योजना शुक्लागण्डकी-८, तनहुँ ।	शुक्लागण्डकी-८	२६५०	
	ब.उ.शी. को नाम र कोड:-					मर्मत सम्भार तथा प्रणाली सुदृढिकरण आयोजना / ३४००३००६				
५१	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२१६८	बरादीफाँट बाँधकुलो सिंचाई आयोजना, आबुखैरेनी-१, तनहुँ	आबुखैरेनी-१	१०००	
५२	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२२८०	अत्रौली पुड्गार सिंचाई आयोजना, घिरिग-१, तनहुँ	घिरिग-१	१५००	
५३	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२१६६	घडेखोला घिनाटार सिंचाई योजना, देवघाट- ५, तनहुँ	देवघाट- ५	१५००	
५४	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.३९	कालिकाटार सिंचाई योजना, देवघाट-१, तनहुँ (६० हे)	देवघाट-१	५००	
५५	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.११४१	सानो अडिमूल संरक्षण, बन्दिपुर-५, तनहुँ	बन्दिपुर-५	५००	
५६	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२१६९	कटहरपौचो चक्लाबन्दी सिंचाई आयोजना, बन्दीपुर-१, तनहुँ	बन्दीपुर-१	१०००	
५७	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२३७१	आम्बोटे कुलो मर्मत, बन्दीपुर-३, तनहुँ	बन्दीपुर-३	५००	
५८	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.३६१	साङ्गे पतेनी सिंचाई योजना, (१२५ हे) व्यास न.पा. ५, तनहुँ	व्यास न.पा. ५	५००	
५९	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२२१४	दुईसय खेत बाँध सिंचाई आयोजना, व्यास-११, तनहुँ	व्यास-११	१०००	
६०	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.११५४	खोलेटो तटबन्ध निर्माण भानु १० तनहुँ	भानु १०	१०००	
६१	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.८२२	टुहुरे पसल ढाँडखोला तटबन्ध, भानु ११, तनहुँ	भानु ११	५००	
६२	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.११५३	खहरखोला तटबन्ध एवं वस्ती संरक्षण भानु ९ तनहुँ	भानु ९	१०००	
६३	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२४.३७६	लुइँटेलफाँट डिलाचालिस सिंचाई आयोजना, भानु-१०, तनहुँ	भानु-१०	५००	
६४	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२४.३७७	चितिखोला बगर खेत सिंचाई आयोजना, भानु-१०, तनहुँ	भानु-१०	५००	
६५	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.६९२	ठुलोटार सिंचाई योजना भानु-११ तनहुँ	भानु-११	५००	
६६	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२२१५	बाँसकोट बोहोरा गाउँ टारीको कुलो सिंचाई आयोजना, भानु-४, तनहुँ	भानु-४	१०००	
६७	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२१६२	ढापखेत सिंचाई आयोजना, भानु-९, तनहुँ	भानु-९	२५००	
६८	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२४.३७५	कैने कुलो सिंचाई आयोजना, भानु-९, तनहुँ	भानु-९	१०००	
६९	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२१६३	चितिखोला भट्टफाँट सिंचाई आयोजना, भानु-९ र १०, तनहुँ	भानु-९ र १०	५०००	
७०	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.३३	सेती नदी तटबन्ध, भिमाद ६, कुमार चौक, तनहुँ	भिमाद ६	१०००	
७१	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१२९	सिम्लेफाँट लिफ्ट सिंचाई योजना, भिमाद न.पा.-८, तनहुँ	भिमाद न.पा.- ८	५००	
७२	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.१०९५	पिरुङ खोला ठुलोबेशी वस्ती संरक्षण तटबन्धन आयोजना, भिमाद-३, तनहुँ	भिमाद-३	१०००	
७३	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२३७०	सिहाले बाध तथा सिग्दि खोला बाध कुलो निर्माण, भिमाद-३, तनहुँ	भिमाद-३	१०००	
७४	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२१६५	कारडचो बाँध सिंचाई आयोजना, भिमाद-४, तनहुँ	भिमाद-४	१०००	
७५	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.१०९४	सेती नदि कटान नियन्त्रण आयोजना, भिमाद-७, तनहुँ	भिमाद-७	२०००	
७६	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२०३०	रायटारी सिंचाई योजना म्याग्दे ७, तनहुँ	म्याग्दे ७	५००	
७७	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.१११८	साँगे खोला नदी नियन्त्रण आयोजना, म्याग्दे-१, तनहुँ	म्याग्दे-१	१०००	

क्र.स.	खर्च शीर्षक	क्रियाकलाप	जिल्ला	वित्तीय स्रोत		कार्यक्रम कोड नं.	आयोजनाको नाम, ठेगाना	ठेगाना/ पालिका	रकम रु हजारमा	कैफियत
७८	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.११५८	मनादीखोला भिरकोट सिंचाई योजना रिसिग-४, तनहुँ	रिसिग-४	५००	
७९	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२२७२	कुमाल खोला टाउके खेत सिंचाई आयोजना, रिसिग-५, तनहुँ	रिसिग-५	५००	
८०	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.३.७.१	डेस्कटप कम्प्युटर,ल्यापटप,प्रिन्टर,फोटो कपि मेसिन,स्क्यानर आदि खरिद	विभिन्न	५००	
८१	३११७१	पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.५.१५.१३४	तारजाली खरिद तथा वितरण	विभिन्न	१०००	
८२	३११७१	पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.५.१५.१३५	क्षतिग्रस्त आयोजनाको तत्काल मर्मत तथा पुनर्स्थापना	विभिन्न	१०००	
८३	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.१.३.१	कार्यालय भवन तथा कम्पाउण्ड सुधार	व्यास	१०००	
८४	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.८२०	मादी बुल्दी शवदाहा संरक्षण, व्यास ३ तनहुँ	व्यास ३	१०००	
८५	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१५२१	शिशाघाट उपत्यका सिंचाई योजना, व्यास ६, तनहुँ	व्यास ६	५००	
८६	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.१११७	राधाकृष्ण धाम संरक्षण, व्यास-१, तनहुँ	व्यास-१	५००	
८७	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२३२५	सियाले सिंचाई आयोजना, व्यास-१, तनहुँ	व्यास-१	५००	
८८	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२२८१	सिसुवा भतेरी सिंचाई आयोजना, व्यास-१०, तनहुँ	व्यास-१०	१०००	
८९	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.११२७	बोर्धन खोला तटबन्ध, व्यास-११, तनहुँ	व्यास-११	५००	
९०	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.११२०	पिप्ले-सम्पादे फाँट नदी नियन्त्रण आयोजना, व्यास-११.१२, तनहुँ	व्यास-११.१२	५००	
९१	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.११३९	सिसखोला बुल्दिखोला छविसे देखि घासिकुवा नियन्त्रण, व्यास-११.१२, तनहुँ	व्यास-११.१२	५००	
९२	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.११४०	साङगे खोला डुम्रे सुपारे तटबन्ध, व्यास-५, तनहुँ	व्यास-५	१०००	
९३	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२४.३७२	टार औपटारी सिंचाई आयोजना, व्यास-८, तनहुँ	व्यास-८	५००	
९४	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.१०१२	कुम्लेखोला सेतिनदि तटबन्ध शु.न पा ७, तनहुँ	शुक्लागण्डकी ७	२०००	
९५	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.१०९६	तल्लो सेराफाँट तटबन्ध आयोजना, शुक्लागण्डकी-१०, तनहुँ	शुक्लागण्डकी-१०	१०००	
९६	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२३४१	मलडौँडा लामेटारी सिंचाई आयोजना, शुक्लागण्डकी-१०, तनहुँ	शुक्लागण्डकी-१०	५००	
९७	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.१०९९	जरेबर बजार तथा मोटेरेबल पुल संरक्षण, शुक्लागण्डकी-११, तनहुँ	शुक्लागण्डकी-११	१०००	
९८	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.१०९८	सेतीखोला मुलपानी बस्ति संरक्षण आयोजना ,शुक्लागण्डकी-८, तनहुँ	शुक्लागण्डकी-८	१०००	
								जम्मा	१४३०००	

क्र.स.	खर्च शीर्षक	क्रियाकलाप	जिल्ला	वित्तीय स्रोत	कार्यक्रम कोड नं.	आयोजनाको नाम, ठेगाना	ठेगाना/ पालिका	रकम रु हजारमा	कैफियत
	कार्यालयको नाम:-			जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नवलपरासी (ब.सु.पू.)	३४००३४५०१४				
	ब.उ.शी. को नाम र कोड:-			संघ विशेष अनुदानका आयोजनाहरू/	३४००१००२				
१	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	नवलपरासी (ब.सु.पू.)	संघ/आन्तरिक ऋण	विशेष अनुदान	११.४.१४.१०८०	लोकाहा खोला नदी व्यवस्थापन आयोजना	देवचुली-१५, कावासोती-११	३००००
	ब.उ.शी. को नाम र कोड:-			जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालयहरू (क्रमगत आयोजना)/	३४००३००१				
२	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	नवलपरासी (ब.सु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.१४६	केरुङ्गे खोला तटबन्ध, कावासोती ९,१०,नवलपरासी (ब.सु.पू.)	कावासोती- ९,१०	५०००
३	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.सु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२४.९१	कोईलापानी बर्षे कुलो सिंचाई , कावासोती.१	कावासोती- १	३०००
४	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.सु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१८००	संखदेव सिंचाई योजना (बाँया प्रणाली) कावासोती १,२,५,६	कावासोती १,२,५,६	२०००
५	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.सु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१९७	गोडर डुलो कुलो (१२८ हे.), कावासोती-१५, नवलपरासी (ब.सु.पू.)	कावासोती-१५	२०००
६	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.सु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२१७१	बिष्णुनगर सिंचाई आयोजना, कावासोती-२,५,६, नवलपुर	कावासोती-२,५,६	२५०
७	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.सु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१७९६	छिपछिपे नहर निर्माण केरुङ्गे खोला, कावासोती-४, नवलपरासी (ब.सु.पू.)	कावासोती-४	४०००
८	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.सु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.६२३	बेलाटारी सिंचाई योजना गैंडाकोट ६,७,८	गैंडाकोट ६,७,८	२०००
९	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.सु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१८६	अमरापुरी सतह सिंचाई योजना (२३० हे.), गैंडाकोट न.पा. -१५, नवलपरासी (ब.सु.पू.)अमरापुरी सिंचाई	गैंडाकोट न.पा. -१५,	६०००
१०	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.सु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१००	पटियाखेत कुलो निर्माण योजना, गैंडाकोट न.पा.-१२	गैंडाकोट न.पा.-१२	३०००
११	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.सु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१७९२	काकरसोह खोला समग्र सिंचाई योजना, ढोलबजार, गैंडाकोट न.पा.-१२ र १३, नवलपरासी (ब.सु.पू.)	गैंडाकोट न.पा.-१२ र १३	३०००
१२	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.सु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१७९३	काकरसोत मालपुर मडपुरी सिंचाई, गैंडाकोट-१२, नवलपरासी (ब.सु.पू.)	गैंडाकोट-१२	३०००
१३	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	नवलपरासी (ब.सु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.१०५	बौलाहा खोला तटबन्ध देवचुली, नवलपुर	देवचुली	२०००
१४	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.सु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१५०६	कुजौली कुलो बाँध निर्माण, देवचुली -१६	देवचुली -१६	२०००
१५	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.सु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.६४५	झरेखोला बृहत सिंचाई, देवचुली गैणाकोट नवलपुर	देवचुली, गैणाकोट	२०००
१६	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	नवलपरासी (ब.सु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.१४५	लोकाहा खोला तटबन्ध, देवचुली-१५, कावासोती-११ नवलपरासी (ब.सु.पू.)	देवचुली-१५, कावासोती-११	२०००
१७	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.सु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१७९४	बगाह खोला सिंचाई योजना, देवचुली-१६, बाहाकोल, नवलपरासी (ब.सु.पू.)	देवचुली-१६	४०००
१८	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.सु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.८८	डेढगाउँ सिंचाई योजना (३०० हे.), बुङ्गदीकाली गा.पा. - २, नवलपरासी (ब.सु.पू.)	बुङ्गदीकाली गा.पा. - २	६५००
१९	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.सु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१८८८	हडाहा छुत्तुने सिंचाई योजना, बुलिंगटार -६, (नवलपरासी ब.सु. पू.)	बुलिंगटार -६	३०००

क्र.स.	खर्च शीर्षक	क्रियाकलाप	जिल्ला	वित्तीय स्रोत		कार्यक्रम कोड नं.	आयोजनाको नाम, ठेगाना	ठेगाना/ पालिका	रकम रु हजारमा	कैफियत
२०	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.सु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१७९१	बुलिङटार सिंचाई योजना पुनर्स्थापना, बुलिङटार-३, नवलपरासी (ब.सु.पू.)	बुलिङटार-३	६५००	
२१	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.सु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१२५	भलायटार सिंचाई योजना (मूल नहर विस्तार), बुलिङटार, नवलपरासी (ब.सु.पू.)	बुलिङटार	२०००	
२२	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.सु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२०५१	रायलबाडटार सिंचाई योजना, बाँदीकाली -३ नवलपरासी (ब. सु. पू.)	बाँदीकाली -३	२०००	
२३	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.सु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१८५७	कुसुण्डेटार सिंचाई योजना, मध्यविन्दु ११, नवलपरासी (ब.सु.पू.)	मध्यविन्दु ११	३०००	
२४	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.सु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१८०६	बड्की कुलो सिंचाई योजना, मध्यविन्दु-३, नवलपरासी (ब.सु.पू.)	मध्यविन्दु-३	२०००	
२५	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	नवलपरासी (ब.सु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.८१०	गडार खोला तटबन्ध, मध्यविन्दु १५	मध्यविन्दु १५	२०००	
२६	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.सु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१८५८	अम्रासा सिंचाई योजना, मध्यविन्दु ७, नवलपरासी (ब.सु.पू.)	मध्यविन्दु ७	३०००	
२७	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.सु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२५	बड्की बाँध सिंचाई योजना (२२२ हे.) मध्यविन्दु न.पा. - १५, नवलपरासी (ब.सु.पू.)	मध्यविन्दु न.पा. - १५	२०००	
२८	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	नवलपरासी (ब.सु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.३२२	तल्लो कुसुण्डे तटबन्ध कार्य, मध्यविन्दु न.पा.- ११	मध्यविन्दु न.पा.- ११	२०००	
२९	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.सु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१८०१	तम्सरीय बरुवा सिंचाई योजना, मध्यविन्दु-८, नवलपरासी (ब.सु.पू.)	मध्यविन्दु-८	८०००	
३०	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.सु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१५०२	चिप्लेखोला चिसापानी कुलो सिंचाइ, विनयत्रिवेणी ३	विनयत्रिवेणी ३	३५००	
३१	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.सु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२३६	निर्माण पूर्व/ गुणस्तर नियन्त्रण/ सेवा शुल्क संकलन/ मर्मत सम्भार सम्बन्धी तालिम, नवलपरासी (ब.सु.पू.)	विभिन्न	२००	
३२	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.सु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१८०७	जनमुखि कुलो सिंचाई योजना हुप्सेकोट-३, नवलपरासी (ब.सु.पू.)	हुप्सेकोट-३	२०००	
ब.उ.शी. को नाम र कोड:-				मर्मत सम्भार तथा प्रणाली सुदृढीकरण आयोजना / ३४००३००६						
३३	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.सु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२३५८	बर्खे सिंचाइ आयोजना, कावासोती-१, नवलपुर	कावासोती-१	१०००	
३४	३११७१	पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	नवलपरासी (ब.सु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.५.१५.१५५	सिंचाई मुल कुलो शाखा, सभासद मार्ग, दक्षिण कावासोती-२, भाटटोल, नवलपुर	कावासोती-२	७५०	
३५	३११७१	पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	नवलपरासी (ब.सु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.५.१५.१५३	धुँवाकोटे चोकदेखि नमुना सदरमुकामसम्म कुलो निर्माण, कावासोती-३, नवलपुर	कावासोती-३	१०००	
३६	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.सु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२१९९	हसौरा ग्राम सिंचाई आयोजना, कावासोती-४, नवलपुर	कावासोती-४	१०००	
३७	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.सु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२३०६	अष्टादस विघा हस्यौरा सिंचाइ आयोजना, कावासोती-५, नवलपुर	कावासोती-५	५००	
३८	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	नवलपरासी (ब.सु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.११००	भगवती मन्दिर परिसर जग्गा कटान नियन्त्रण, कावासोती-७, नवलपुर	कावासोती-७	१०००	
३९	३११७१	पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	नवलपरासी (ब.सु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.५.१५.१५४	टवाग्री खोला सिंचाई आयोजना, कावासोती-७, नवलपुर	कावासोती-७	१५००	

क्र.स.	खर्च शीर्षक	क्रियाकलाप	जिल्ला	वित्तीय स्रोत		कार्यक्रम कोड नं.	आयोजनाको नाम, ठेगाना	ठेगाना/ पालिका	रकम रु हजारमा	कैफियत
४०	३११७१	पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	नवलपरासी (ब.सु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.५.१५.१०३	नगरटोडी सिंचाई आयोजना (७० हे) गैडाकोट १४, नवलपुर	गैडाकोट १४	१०००	
४१	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.सु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२१५९	बोल्डहा सिंचाई आयोजना, गैडाकोट १४ र १६, नवलपुर	गैडाकोट १४ र १६	१०००	
४२	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.सु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२३०७	गौडि कुलो-जोगिटार-हर्कपुर सिंचाई आयोजना, गैडाकोट-११, नवलपुर	गैडाकोट-११	१०००	
४३	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.सु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२२९१	ककरसोत सुनवर्षा सिंचाई आयोजना, गैडाकोट-११,१२, नवलपुर	गैडाकोट-११,१२	७००	
४४	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	नवलपरासी (ब.सु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.१११९	बेलीया खोला तटबन्धन, गैडाकोट-१३, नवलपुर	गैडाकोट-१३	१०००	
४५	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.सु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२२८३	इट्टाभट्टी सिलिंगे सिंचाई आयोजना, गैडाकोट-१५, नवलपुर	गैडाकोट-१५	७००	
४६	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.सु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२२९०	बसेनी सिंचाई आयोजना, गैडाकोट-१८, नवलपुर	गैडाकोट-१८	७००	
४७	३११७१	पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	नवलपरासी (ब.सु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.५.१५.१०४	जलुके खोला जनवस्ती पोखरी सिंचाई योजना, देवचुली १२, नवलपरासी (ब.सु.पू.)	देवचुली १२	१०००	
४८	३११७१	पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	नवलपरासी (ब.सु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.५.१५.१२१	बेलस्वरा सिंचाई योजना देवचुली १६ नवलपरासी (ब.सु.पू.)	देवचुली १६	१०००	
४९	३११७१	पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	नवलपरासी (ब.सु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.५.१५.१०५	भर्लान्दी सिंचाई योजना, देवचुली ५, नवलपरासी (ब.सु.पू.)	देवचुली ५	१०००	
५०	३११७१	पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	नवलपरासी (ब.सु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.५.१५.१५६	धुमौटी आपचौर नहर सिंचाई आयोजना, देवचुली ९, नवलपुर	देवचुली ९	२००	
५१	३११७१	पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	नवलपरासी (ब.सु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.५.१५.१०८	भर्लाङ्दी खोला दायीँ सिंचाई कुलो योजना, देवचुली न.पा. ५, नवलपुर	देवचुली न.पा. ५	१०००	
५२	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.सु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२२८७	कुर्जौली कुलो सिंचाई आयोजना, देवचुली-१६, १७, नवलपुर	देवचुली-१६, १७	७००	
५३	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.सु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२२८५	बगरखेत गुठी टाडी गैरीकुलो मखेत सिंचाई आयोजना, देवचुली-१७, नवलपुर	देवचुली-१७	८००	
५४	३११७१	पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	नवलपरासी (ब.सु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.५.१५.१०६	मृताङ्ग सिंचाई योजना (६८ हे.), देवचुली-५, नवलपरासी (ब.सु.पू.)	देवचुली-५	१०००	
५५	३११७१	पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	नवलपरासी (ब.सु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.५.१५.१०७	पारिटोल र चुहारटोल लिफ्ट सिंचाई योजना, देवचुली-६, नवलपरासी (ब.सु.पू.)	देवचुली-६	१०००	
५६	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.सु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२३८३	धुमौती औपचौर सिंचाई आयोजना, देवचुली-९, नवलपुर	देवचुली-९	८००	
५७	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.सु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२२८८	ताले भनिखर सिंचाई आयोजना, बुलिङटार-१, नवलपुर	बुलिङटार-१	७००	
५८	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	नवलपरासी (ब.सु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.११३१	भाडवारी-खहरेखोला नदी व्यवस्थापन, बुलिङटार-२, नवलपुर	बुलिङटार-२	५००	
५९	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.सु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२२८९	मथारकुलो सिंचाई आयोजना, बुलिङटार-२, नवलपुर	बुलिङटार-२	७००	
६०	३११७१	पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	नवलपरासी (ब.सु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.५.१५.११५	चिप्लेढुंगा सिंचाई कुलो निर्माण बुलिङटार ६, नवलपुर	बुलिङटार ६	१०००	

क्र.स.	खर्च शीर्षक	क्रियाकलाप	जिल्ला	वित्तीय स्रोत		कार्यक्रम कोड नं.	आयोजनाको नाम, ठेगाना	ठेगाना/ पालिका	रकम रु हजारमा	कैफियत
६१	३११७१	पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	नवलपरासी (ब.सु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.५.१५.११४	निरन्दि खोला आपटारी ठूलो कुलो, बुलिङटार गा.पा. - ५ र ६, नवलपरासी (ब.सु.पू.)	बुलिङटार गा.पा. - ५ र ६	१०००	
६२	३११७१	पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	नवलपरासी (ब.सु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.५.१५.११८	साम्दीखोला सिंचाई योजना (४० हे.), बुलिङटार-१, नवलपरासी (ब.सु.पू.)	बुलिङटार-१	१०००	
६३	३११७१	पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	नवलपरासी (ब.सु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.५.१५.११३	कल्याणटारी सिंचाई योजना (१२ हे.), बुलिङटार-४, नवलपरासी (ब.सु.पू.)	बुलिङटार-४	१०००	
६४	३११७१	पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	नवलपरासी (ब.सु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.५.१५.११९	देउसत खोला बगर कुलो मर्मत, बुलिङटार-४, तल्लो अर्खला, नवलपरासी (ब.सु.पू.)	बुलिङटार-४	२०००	
६५	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.सु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२१७२	ढाँसी सिंचाई आयोजना, बुलिङटार-६, नवलपुर	बुलिङटार-६	१५००	
६६	३११७१	पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	नवलपरासी (ब.सु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.५.१५.११७	चारडाँडा सोनिटार फालया सिंचाई योजना, बौदीकाली ४, नवलपुर	बौदीकाली ४	१५००	
६७	३११७१	पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	नवलपरासी (ब.सु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.५.१५.११६	ब्रित्तिखेत कुलो मर्मत बौदीकाली ३	बौदीकाली ३	१०००	
६८	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.सु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२३५९	माक्लीङटार सिंचाई आयोजना, बौदीकाली-१, नवलपुर	बौदीकाली-१	५००	
६९	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	नवलपरासी (ब.सु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.११०१	अरुणखोला क्षेत्रीटांडी सर्दि खोल्सा तटबन्धन, मध्यविन्दु-१०, नवलपुर	मध्यविन्दु-१०	१०००	
७०	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	नवलपरासी (ब.सु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.१०६१	गिरबारी खोला तटबन्ध कार्य, मध्यविन्दु १५, नवलपुर	मध्यविन्दु १५	१०००	
७१	३११७१	पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	नवलपरासी (ब.सु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.५.१५.१०९	खयरसाल सिंचाई कुलो निर्माण, (६० हे.), मध्यविन्दु-११, नवलपरासी (ब.सु.पू.)	मध्यविन्दु-११	१५००	
७२	३११७१	पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	नवलपरासी (ब.सु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.५.१५.११०	टाँडी टोल सिंचाई कुलो योजना, मध्यविन्दु-५, नवलपरासी (ब.सु.पू.)	मध्यविन्दु-५	१७५०	
७३	३११७१	पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	नवलपरासी (ब.सु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.५.१५.१५२	ठूलो टाँडी सिंचाई आयोजना, विनयत्रिवेणी-१, नवलपुर	विनयत्रिवेणी-१	५००	
७४	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	नवलपरासी (ब.सु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.१०६२	विनयी खोला तटबन्धन, जोगीकुटी, विनयी त्रिवेणी १, नवलपरासी (ब.सु.पू.)	विनयी त्रिवेणी १	२०००	
७५	३११७१	पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	नवलपरासी (ब.सु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.५.१५.११२	बाईसे कुलो सिंचाई योजना, विनयी त्रिवेणी गा.पा. - १ र २, नवलपरासी (ब.सु.पू.)	विनयी त्रिवेणी गा.पा. - १ र २	२०००	
७६	३११७१	पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	नवलपरासी (ब.सु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.५.१५.१३२	तारजाली खरिद तथा वितरण	विभिन्न	२०००	
७७	३११७१	पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	नवलपरासी (ब.सु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.५.१५.१३३	क्षतिग्रस्त आयोजनाको तत्काल मर्मत तथा पुनर्स्थापना	विभिन्न	२५००	
७८	३११७१	पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	नवलपरासी (ब.सु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.५.१५.१२०	झ्यालबास कुलो निर्माण आयोजना, हुप्सेकोट गाउँपालिका	हुप्सेकोट	१५००	
७९	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.सु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२१७३	साताक खोला सिंचाई आयोजना, हुप्सेकोट गा.पा.-४, नवलपुर	हुप्सेकोट गा.पा.-४	१०००	
८०	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.सु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२१९८	जुल्फे आकाशे शाखा कुलो निर्माण-आकाशे खण्ड, हुप्सेकोट-३, नवलपुर	हुप्सेकोट-३	१०००	
								जम्मा	१७४४५०	

क्र.स.	खर्च शीर्षक	क्रियाकलाप	जिल्ला	वित्तीय स्रोत	कार्यक्रम कोड नं.	आयोजनाको नाम, ठेगाना	ठेगाना/ पालिका	रकम रु हजारमा	कैफियत
	कार्यालयको नाम:-			जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, पर्वत/ ३४००३४२०१४					
	ब.उ.शी. को नाम र कोड:-			जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालयहरू (क्रमगत आयोजना)/३४००३००१					
१	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	पर्वत	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२११८	केवादीखोला पुछ्ढाको कुलो सिंचाई योजना, कुश्मा २, पर्वत	कुश्मा २	२०००
२	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	पर्वत	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.१०३७	कालीगण्डकी नदि नियन्त्रण अर्मादी सानोबगर कुश्मा ४, पर्वत	कुश्मा ४	२०००
३	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	पर्वत	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१७४०	भतेरपाटा तिमीले गर्बी केउले आगाखेत सिंचाई योजना, कुश्मा-०१, पांग, पर्वत	कुश्मा-०१	२०००
४	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	पर्वत	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२११७	चारसय कुलो सिंचाई योजना, कुश्मा-१	कुश्मा-१	२०००
५	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	पर्वत	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२१२०	झाक्रीखोला गोतमे थर सिंचाई योजना कुश्मा-१२	कुश्मा-१२	२०००
६	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	पर्वत	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१११४	मल्लाज सिंचाई योजना, जलजला १,२,३,४	जलजला १,२,३,४	३५००
७	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	पर्वत	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.५१३	गुन्टे खेत सतह सिंचाई जलजला ७	जलजला ७	२०००
८	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	पर्वत	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.५७०	नागसिग खोला बास्कोट पहिरो नियन्त्रण, जलजला-०७	जलजला-०७	२०००
९	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	पर्वत	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.६२८	सिउदी खोला सिंचाई पैयु ३ पर्वत	पैयु ३	२०००
१०	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	पर्वत	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१३५७	घोष्टेखोला हटिया पाटनेथर सिंचाई योजना, पैयु गा.पा. ४, पर्वत	पैयु गा.पा. ४	२०००
११	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	पर्वत	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२४.२६१	बर्दीलांग सिंचाई योजना, पैयु-०१, टकलाक पर्वत	पैयु-०१	२०००
१२	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	पर्वत	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२१४१	धुवाखोला सिंचाई योजना, फ.न.पा. -५	फ.न.पा. -५	२०००
१३	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	पर्वत	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२४.२१४	मुडीकुवा सिंचाई योजना, फलेवास-०४, पर्वत	फलेवास-०४	२०००
१४	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	पर्वत	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.९४०	राम्चेखोला ठुलोस्वारा नियन्त्रण, फलेवास-०९, पर्वत	फलेवास-०९	२०००
१५	३११७२	पूँजीगत अनुसन्धान तथा परामर्श	पर्वत	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.५.२८.८४	तिवारी विसुनचौका सिंचाई आयोजना, फलेवास-५, पर्वत	फलेवास-५	२००
१६	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	पर्वत	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२११२	ढकाले कुलो सिंचाई योजना, बिहादी -२ पर्वत	बिहादी -२	२०००
१७	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	पर्वत	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२१४२	नयाँ कुलो सिंचाई योजना, बिहादी-५,६, उराम	बिहादी-५,६	२०००
१८	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	पर्वत	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२१३८	झरुवाखोला पूर्णगाउँ सिंचाई योजना, महाशिला- ४	महाशिला- ४	२०००
१९	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	पर्वत	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२०७८	लोसे खुईजेरीफाँट सिंचाई योजना, मोदी-०४, पर्वत	मोदी-०४	२०००
२०	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	पर्वत	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.३.७.१	डेक्स्टप कम्प्युटर,ल्यापटप,प्रिन्टर,फोटो कपि मेसिन,स्क्यानर आदि खरिद	विभिन्न	१५०
२१	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	पर्वत	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.६.१३.१	फर्निचर तथा फिक्चर्स	विभिन्न	१५०
२२	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	पर्वत	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.५०	काली गण्डकी नदि नियन्त्रण (केरावारी देखि मोदीबेणी सम्म) पर्वत	विभिन्न	२०००
२३	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	पर्वत	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२०९०	निर्माण पूर्व गुणस्तर परिक्षण,नियन्त्रण/सिंचाई सेवा शुल्क तालिम तथा अध्ययन अवलोकन भ्रमण कार्यक्रम	विभिन्न	२००
	ब.उ.शी. को नाम र कोड:-			बहुवर्षीय/स्रोत सुनिश्चित आयोजना-सिंचाई/तटबन्ध क्षेत्र/ ३४००३००४					
२४	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	पर्वत	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१७१२	चौडिल्ला टारी सिंचाई योजनाकुलो निर्माण, बिहादी गापा ५ पर्वत	बिहादी गापा ५	२०००
२५	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	पर्वत	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१७६४	पातिखोला सिंचाई योजना, मोदी -०२, पर्वत	मोदी -०२	१५००
२६	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	पर्वत	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१७९	चिदीखोला घट्टेकुलो सिंचाई योजना (४५ हे.), फलेवास-१० पर्वत	फलेवास-१०	२१००
२७	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	पर्वत	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१११६	मज्जाखोला देखि बास्कोट हुदै मानिकेटार सिंचाई योजना फलेवास ७ पर्वत	फलेवास ७	२०००
२८	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	पर्वत	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२०८६	साठीमुरे कुलोखेत योजना कुश्मा-३, पर्वत	कुश्मा-३	२०००
२९	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	पर्वत	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२०९२	ठुलो खेत सिंचाई योजना, फलेवास-३, पर्वत	फलेवास-३	१०००
३०	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	पर्वत	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२०९३	नयाँ कुलो सिंचाई योजना, कुश्मा-०१, पर्वत	कुश्मा-०१	३०००
३१	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	पर्वत	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.५१२	नहरे कुलो सिंचाई हुवास पैयु ५	पैयु ५	१८००
३२	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	पर्वत	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.५१७	पुर्जाखोला सिंचाई योजना जलजला ७	जलजला ७	२७००
३३	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	पर्वत	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.६७२	ठुलो कुलो सिंचाई योजना, पैयु-०७, पर्वत	पैयु-०७	२९००
३४	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	पर्वत	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२४.२१३	बुढीकुलो पंथाले सिंचाई कुलो स्तरोन्नति, कुश्मा-०१, पांग, पर्वत	कुश्मा-०१	१०००
	ब.उ.शी. को नाम र कोड:-			मर्मत सम्भार तथा प्रणाली सुदृढिकरण आयोजना / ३४००३००६					
३५	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	पर्वत	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२४.३४५	चुवा सिंचाई योजना , कु.न.पा-८, पर्वत	कु.न.पा- ८	१०००
३६	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	पर्वत	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२४.३३३	बडहरे सिंचाई ट्यांकी मर्मत, कुश्मा -८, पर्वत	कुश्मा -८	१०००
३७	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	पर्वत	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२४.३४८	पाँचकोकुलो ठाडोखोला देखि देउतिहुँदै चतुरेसम्म, कुश्मा-०९	कुश्मा-०९	१०००

क्र.स.	खर्च शीर्षक	क्रियाकलाप	जिल्ला	वित्तीय स्रोत		कार्यक्रम कोड नं.	आयोजनाको नाम, ठेगाना	ठेगाना/ पालिका	रकम रु हजारमा	कैफियत
३८	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	पर्वत	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२४.३५१	सिल्मी उपल्लो/तल्लो बिर्ता कुलो मर्मत, कुश्मा-१०	कुश्मा-१०	१०००	
३९	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	पर्वत	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२२९२	बगौचा नेपालीटोल आटीघर सिंचाइ आयोजना, कुश्मा-२, पर्वत	कुश्मा-२	५००	
४०	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	पर्वत	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२३५६	घाग कुलो सिंचाइ आयोजना, कुश्मा-२, पर्वत	कुश्मा-२	५००	
४१	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	पर्वत	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२२५८	बयरबोट सिंचाइ आयोजना, कुश्मा-३, पर्वत	कुश्मा-३	५००	
४२	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	पर्वत	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२४.३३७	बासकोट खोला ओडारे सी.यो. (३६ हे.), जलजला -८, पर्वत	जलजला -८	१०००	
४३	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	पर्वत	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२४.३३८	बास्कोट खोला तिलारी सेरा सिंचाइ योजना जलजला -८, पर्वत	जलजला -८	१०००	
४४	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	पर्वत	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२२६१	बास्कोट इत्रेनी बडारे सिंचाइ आयोजना, जलजला गा.पा., नाडलिवाड, पर्वत	जलजला गा.पा	५००	
४५	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	पर्वत	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२२१०	भुसुने खोलाखेत पालिसंग सिंचाइ आयोजना, जलजला-४, पर्वत	जलजला-४	१०००	
४६	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	पर्वत	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२२११	भुतभुते सिंचाइ आयोजना, जलजला-८, पर्वत	जलजला-८	५००	
४७	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	पर्वत	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२४.३३५	मर्दिखोला सिंचाइ योजना, पैयु ४ र ५ पर्वत	पैयु ४ र ५	१०००	
४८	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	पर्वत	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२४.३३६	अगुवाखोला सिंचाइ योजना, पैयु-६	पैयु-६	१०००	
४९	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	पर्वत	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२३१६	क्वादी सिरान कुलो सिंचाइ आयोजना, पैयु-३, पर्वत	पैयु-३	५००	
५०	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	पर्वत	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२४.३२१	गुहेटारी कनिंके नामको थान सिंचाइ योजना, पैयु -६, पर्वत	पैयु -६	१०००	
५१	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	पर्वत	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.१०७६	सेतीखोला नियन्त्रण, पैयु ७, भोले	पैयु ७	२०००	
५२	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	पर्वत	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२१८२	मटला सिंचाइ आयोजना, पैयु गा.पा.-७, पर्वत	पैयु गा.पा.- ७	१०००	
५३	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	पर्वत	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२१८५	गुराँसे सिंचाइ आयोजना, पैयु गा.पा.-२, पर्वत	पैयु गा.पा.-२	१०००	
५४	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	पर्वत	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२१८३	कालिमाटी सिंचाइ आयोजना, पैयु गा.पा.-६, पर्वत	पैयु गा.पा.-६	१०००	
५५	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	पर्वत	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२४.३४०	बुहुदी ततोकुलो सियो., फ.न.पा. ३	फ.न.पा. ३	१०००	
५६	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	पर्वत	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२४.३४२	लिमिठाना कुलो मर्मत फ.न.पा.७	फ.न.पा. ७	१०००	
५७	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	पर्वत	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२४.३४३	कर्नास रागनास सिंचाइ योजना, फ.न.पा-११, पाङराड, पर्वत	फ.न.पा-११	१०००	
५८	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	पर्वत	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२४.३४४	गौडिले खोला अर्चले, खाल्टे पहिरो अर्चले खेत सिंचाइ योजना फलेवास ८, पर्वत	फलेवास ८	५००	
५९	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	पर्वत	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२४.३४१	लिमिठाना ठानामौला बृहत सिंचाइ योजना (६५ हे.), फलेवास न.पा-७,८	फलेवास न.पा- ७,८	१०००	
६०	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	पर्वत	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२४.३१७	पतासे तल्लो कुलो खरिबोट सिंचाइ योजना, फलेवास -२, पर्वत	फलेवास -२	१०००	
६१	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	पर्वत	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२३७६	धुँवाखोला-खल्डीडा सिंचाइ आयोजना, फलेवास ३, पर्वत	फलेवास ३	५००	
६२	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	पर्वत	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२४.३२६	धारापानी बिरौटा सिंचाइ योजना, फलेवास -३	फलेवास -३	१०००	
६३	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	पर्वत	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२४.३४६	डडालचौर भुसालचौर सिंचाइ योजना, फलेवास-०६ पर्वत	फलेवास-०	१०००	
६४	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	पर्वत	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२४.३४९	लाम्पारी सिंचाइ कुलो मर्मत, फलेवास-०३	फलेवास-०३	१०००	
६५	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	पर्वत	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२३१५	घोण्टे नयाँ कुलो सिंचाइ आयोजना, फलेवास-१०, पर्वत	फलेवास-१०	५००	
६६	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	पर्वत	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२३०३	वनपाखे सिंचाइ कुलो पहिरो नियन्त्रण आयोजना, फलेवास-२, पर्वत	फलेवास-२	१०००	
६७	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	पर्वत	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२३७७	बिसुन चौका सिंचाइ आयोजना, फलेवास-५, पर्वत	फलेवास-५	१०००	
६८	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	पर्वत	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२३७५	खोला तिनमुहाने ठुलिचौर हाडिचौर चौबिसकोरिया सिंचाइ आयोजना, फलेवास-६, पर्वत	फलेवास-६	१०००	
६९	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	पर्वत	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२२६२	पात्ला पौछुट्टी, ल्याङ सिंचाइ आयोजना, बिहादी गा.पा., बरौचौर, पर्वत	बिहादी गा.पा.	१०००	
७०	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	पर्वत	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२४.३५०	लाम्गागा सिंचाइ कुलो मर्मत, बिहादी-०६	बिहादी-०६	१०००	
७१	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	पर्वत	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२३५४	पछौती ल्याङ सिंचाइ आयोजना, ठुलोबिहि, बिहादी-१०, पर्वत	बिहादी-१०	१०००	
७२	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	पर्वत	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२३५५	बर्पराङ बिसमुरी सिंचाइ आयोजना, बिहादी-४, पर्वत	बिहादी-४	५००	
७३	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	पर्वत	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२४.४०२	पेदीखोला-खत्रेती-बिसुनडाँडा-शालिग्राम सिंचाइ आयोजना, बिहादी-५ र ६, पर्वत	बिहादी-५ र ६	१०००	
७४	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	पर्वत	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२३७४	सिमको पुछ्छार कुना दवाङ सिंचाइ आयोजना, मोदि-७, पर्वत	मोदि-७	५००	
७५	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	पर्वत	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२३७८	चाल्से कुलो सिंचाइ आयोजना, राम्जा-७, मोदी, पर्वत	मोदी	५००	
७६	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	पर्वत	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२४.३३४	बान्दे खोल्सी ज्यामिरे कुडुले बाँयाटारी सिंचाइ मर्मत, मोदी ०३	मोदी ०३	१०००	
७७	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	पर्वत	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२४.३६२	लिदी सौर सिंचाइ आयोजना, मोदी-६, पर्वत	मोदी-६	५००	
७८	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	पर्वत	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२३३९	चाल्से कुलो सिंचाइ आयोजना, मोदी-७, राम्जा, पर्वत	मोदी-७	५००	

वार्षिक विकास कार्यक्रम, आ.व. २०८२/८३

क्र.स.	वर्ष शीर्षक	क्रियाकलाप	जिल्ला	वित्तीय स्रोत		कार्यक्रम कोड नं.	आयोजनाको नाम, ठेगाना	ठेगाना/ पालिका	रकम रु हजारमा	कैफियत
७९	३११७१	पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	पर्वत	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.५.१५.१४४	तारजाली खरिद तथा वितरण	विभिन्न	१०००	
८०	३११७१	पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	पर्वत	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.५.१५.१४५	क्षतिग्रस्त आयोजनाको तत्काल मर्मत तथा पुनर्स्थापना	विभिन्न	१०००	
८१	३११५५	सिँचाई संरचना निर्माण	पर्वत	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२४.३३९	गएडाँडा खोलापारी सिँचाई कुलो तथा बाध निर्माण, विहादी ४ पर्वत	विहादी ४	१०००	
८२	३११५५	सिँचाई संरचना निर्माण	पर्वत	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२४.३४७	वर्षारोँग आपलाय सिँचाई योजना विहादी-०४, पर्वत	विहादी-०४	१०००	
								जम्मा	१०४२००	

क्र.स.	खर्च शीर्षक	क्रियाकलाप	जिल्ला	वित्तीय स्रोत	कार्यक्रम कोड नं.	आयोजनाको नाम, ठेगाना	ठेगाना/ पालिका	रकम रु हजारमा	कैफियत
	कार्यालयको नाम:-			जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बागलुङ/ ३४००३४५०१४					
	ब.उ.शी. को नाम र कोड:-			संघ विशेष अनुदानका आयोजनाहरू/३४००१००२					
१	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	बागलुङ	संघ/आन्तरिक ऋण	विशेष अनुदान	११.४.१५.२१४५	बाढीबाट क्षतिग्रस्त सिंचाई आयोजनाहरूको पुनःस्थापना तथा विपद जोखिम न्यूनीकरण कार्य	बडिगाड गा.पा., गल्कोट न.पा. तथा जैमनी न.पा.	३५०००
	ब.उ.शी. को नाम र कोड:-			जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालयहरू (क्रमागत आयोजना)/३४००३००१					
२	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.११९९	साँगखोला दामगाडे सिंचाई आयोजना काठेखोला ७ बागलुङ	काठेखोला ७	१०००
३	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१८०	पखरीडाँडा देउराली सिम्ले सिंचाई योजना, काठेखोला ७, रेस, बागलुङ	काठेखोला ७	१२००
४	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१९०६	तिडरीड सिंचाई योजना, काठेखोला ७, रेस बागलुङ	काठेखोला ७	१५००
५	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१४४२	गुवाखोला ओखेनी सिंचाई योजना धम्जा १ बागलुङ	काठेखोला गा.पा.	११५०
६	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.४२	दरमखोला नदी नियन्त्रण कार्य, गल्कोट न.पा.९, बागलुङ	गल्कोट न.पा.९	१०००
७	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.४०	खहरे खोला तटबन्ध कार्य, गल्कोट ५, बागलुङ	गल्कोट ५	१०००
८	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.४७	हटिया बजार संरक्षण गौदी खोला संरक्षण, गल्कोट न.पा., बागलुङ	गल्कोट न.पा.	१०००
९	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१९२	दरमखोला जलाकुनी मनेवा सिंचाई योजना, गल्कोट न.पा. ११, बागलुङ	गल्कोट न.पा. ११	१०००
१०	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.४८३	दरमखोला नियन्त्रण कार्य गल्कोट न.पा.३, बागलुङ	गल्कोट न.पा. ३	१०००
११	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१३७५	बज्रमारे सिंचाई कुलो निर्माण, गल्कोट न.पा. ९, बागलुङ	गल्कोट न.पा. ९	२५००
१२	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१००८	हलुवा सिंचाई कुलो निर्माण गल्कोट न.पा.७	गल्कोट न.पा.७	१०००
१३	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२५२	मल्म रीघा सिंचाई योजना, गल्कोट न.पा-९, बागलुङ	गल्कोट न.पा-९	२०००
१४	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.९२४	नेरठाँटीखोला दोभान संरक्षण गल्कोट नगरपालिका २ बागलुङ	गल्कोट नगरपालिका २	१०००
१५	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१३७८	चमुबाफाँट - ओखरेबोट सिंचाई कुलो निर्माण, गल्कोट नपा ४, बागलुङ	गल्कोट नपा ४	१५००
१६	३११७२	पूँजीगत अनुसन्धान तथा परामर्श	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.५.२८.९२	सानेघोर सिंचाई आयोजना, गल्कोट-२, बागलुङ	गल्कोट-२	२००
१७	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१२७३	गराको कुलो सिंचाई योजना, जैमिनी ०८ छिस्ती बागलुङ	जैमिनी ०८	१०००
१८	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१३६८	खोला खानी सिंचाई योजना, जैमिनी ८, बागलुङ	जैमिनी ८	१५००
१९	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१४६६	चौरी खोला ज्यूरेनी धुसेनी सिंचाई योजना, जैमिनी न पा ८ छिस्ती बागलुङ	जैमिनी न पा ८	१०००
२०	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.६७	विनामारे बैरोबाँसे कुँडर एकिकृत सिंचाई योजना, मूल कुसुण्डे, जैमिनी ५, बागलुङ	जैमिनी ५	२५००
२१	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१३८१	रादिखोला चितिपानी फाँट सिंचाई कुलो निर्माण, जैमिनी ८ बागलुङ	जैमिनी ८	१०००
२२	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२७१	राधिखोला राम्बेमारे जिमिरे आगाखेत सिंचाई योजना, जैमिनी न.पा. ८ को नहर तथा संरचना निर्माण कार्य	जैमिनी न.पा. ८	१०००
२३	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१९३८	खाराखेत देखि भवरेटा, झिन्गलबारी, रातमाटा, घमिसन, सोरबोट, खसरीबांग सिंचाई योजना, ढोरपाटन १	ढोरपाटन १	२०००
२४	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.८३८	दोगाडी स्वास्थचौकी शिवालय मा.वि. भुजिखोला तटबन्ध, ढोरपाटन ५, बागलुङ	ढोरपाटन ५	१०००
२५	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.९९	हुरेखानी हिराखर्क बाहुनगाउँ पुनेडाँडा सिंचाई, ढोरपाटन न.पा. ५ को नहर तथा संरचना निर्माण कार्य	ढोरपाटन न.पा. ५	२०००
२६	३११७२	पूँजीगत अनुसन्धान तथा परामर्श	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.५.२८.८५	लाम्तारा भैसे खर्क पिनालुबारी सिंचाई आयोजना, ढोरपाटन-५, बागलुङ	ढोरपाटन-५	२००
२७	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१९३७	मच्छरखोला घन्त्यांग सिंचाई योजना ताराखोला ५, बागलुङ	ताराखोला ५	१०००
२८	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१९५	छेल्दर-रातामाता-लाबाड सिंचाई योजना, ताराखोला-४ र ५, बागलुङ	ताराखोला-४ र ५	२०००
२९	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१३६६	बोसखोला रातागेडी हुदे टाडी सिंचाई, निशिखोला २, बागलुङ	निशिखोला २	१०००
३०	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१३८७	जाउलेपानी मधु सिंचाई योजना, निशिखोला ६, बागलुङ	निशिखोला ६	१०००
३१	३११७२	पूँजीगत अनुसन्धान तथा परामर्श	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.५.२८.८६	गलेखोला डाँडाखेत गहिरीखेत खाँडू सिंचाई आयोजना, निशिखोला-२, बागलुङ	निशिखोला-२	२००
३२	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१९२९	बायरखोला हिउँदेखोला सिंचाई योजना, निशिखोला २ बागलुङ	निशिखोला २	१५००
३३	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१९२८	बागपानी कटुवाल डेरा सिंचाई योजना, निशिखोला ५ बागलुङ	निशिखोला ५	१५००
३४	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२४९	तिलूङ कुलो सिंचाई योजना, निशिखोला ५, बागलुङ	निशिखोला ५	१५००
३५	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.५४५	ह्याङ्गीखोला, सिनुखुन्ह,पुर्देवाङ्ग, सिंचाई योजना निसीखोला ५ बागलुङ	निसीखोला ५	१५००

क्र.स.	खर्च शीर्षक	क्रियाकलाप	जिल्ला	वित्तीय स्रोत		कार्यक्रम कोड नं.	आयोजनाको नाम, ठेगाना	ठेगाना/ पालिका	रकम रु हजारमा	कैफियत
३६	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.५४६	लछिवाङ महाराखोला सुन्दी सिंचाई निसीखोला ६ बागलुङ	निसीखोला ६	१५००	
३७	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१७५२	बगरखोला वारीगाँउ तालकोट सिंचाई योजना, बडिगाड ०४ बागलुङ	बडिगाड ०४	१०००	
३८	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१३७७	घर्तिकुलो, ठूलाखेत सिंचाई आयोजना मर्मत तथा निर्माण ३०० रोपनी, बडिगाड गापा ५, बागलुङ	बडिगाड गा पा ५	१०००	
३९	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.९२२	खालबज्रार संरक्षण कार्य बडिगाड गा पा ६ बागलुङ	बडिगाड गा पा ६	१०००	
४०	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१९३६	मालारानी सिंचाई योजना, बडीगाई ९, बागलुङ	बडीगाई ९	१५००	
४१	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.९९९	गुह्रेखोला भण्डारखोला, हुमिदखोला तटबन्ध, बरेग ०२, बागलुङ	बरेग ०२	१०००	
४२	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१३८२	माइकास्थान घुस सिंचाई आयोजना, बरेड २ बागलुङ	बरेड २	१०००	
४३	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१९०१	तिवारीखोला पटुवा डाँडिडावा सिंचाई योजना बा न पा १३ बागलुङ	बा न पा १३	१४००	
४४	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१७६०	कुडुले भुजेलचौर कृषक सिंचाई संघ बा न पा ४ बागलुङ	बा न पा ४	१०००	
४५	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.१०३४	काठे खोला सिंगाला तटबन्ध बा.न.पा ३ बागलुङ	बा.न.पा ३	१०००	
४६	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२८.१७५	गंगे खाल्टा खेत पहिरो नियन्त्रण बा.न.पा १२	बा.न.पा. १२	१०००	
४७	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१२१५	धापाखोला अर्मा कैया सिंचाई योजना, बागलुङ न.पा. १४ कैया बागलुङ	बागलुङ न.पा. १४	१०००	
४८	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२२४	बान्द्रेफाँट सिंचाई आयोजना, बागलुङ न.पा. ५को नहर तथा संरचना निर्माण कार्य	बागलुङ न.पा. ५	१५००	
४९	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.९५४	धापेखोला सरांगी सिंचाई योजना बागलुङ न.पा १२	बागलुङ न.पा १२	१०००	
५०	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१९२७	निहरेघाट सिंचाई योजना बागलुङ नपा १,४ बागलुङ	बागलुङ नपा १,४	१०००	
५१	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.९३८	बडिगाडखोला नियन्त्रण कार्य, बडिगाड ५, बागलुङ	बडिगाड ५	१०००	
५२	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.३.१३.१	गुणस्तर परिक्षण तथा सर्वेक्षण, अध्ययन सम्बन्धी औजार उपकरण खरिद	विभिन्न	१९०	
५३	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.३.७.१	डेक्सटप कम्प्युटर,ल्यान्टप,प्रिन्टर,फोटो कपि मेसिन,स्क्यानर आदि खरिद	विभिन्न	१००	
५४	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.६.१३.१	फर्निचर तथा फिक्चर्स	विभिन्न	१७५	
५५	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.५६	निर्माण पूर्व/गुणस्तर नियन्त्रण/सेवा शुल्क संकलन/मर्मत सम्भार सम्बन्धी तालिम	विभिन्न	२००	
ब.उ.शी. को नाम र कोड:-						बहुवर्षीय/स्रोत सुनिश्चित आयोजना-सिंचाई/तटबन्ध क्षेत्र/ ३४००३००४				
५६	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२७.२८	ढाण पिपलबोट बाट अर्चले देखि खोडेला आयोजना, बागलुङ न. पा. ३	बागलुङ न. पा. ३	३०००	
५७	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१००२	तितीनखोला—सिलगुम सिंचाई—तमानखोला २	तमानखोला २	१०००	
५८	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१३७६	गौडीखोला मसानघाट देखि काउलेफाँट सिंचाई कुलो स्तरउन्नती, गल्कोट नपा १	गल्कोट नपा १	४५००	
५९	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१३७९	राक्सै सिंचाई कुलो निर्माण, बडिगाड गापा २, बागलुङ	बडिगाड गापा २	२१००	
६०	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१५२६	रियाले काप्रे खेत सिंचाई पोखरी, बागलुङ ७	बागलुङ ७	१०००	
६१	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१६६५	ढाब सिंचाई योजना , बरेड गापा ४, बागलुङ	बरेड गापा ४	२०००	
६२	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२०२८	गैरी विरौटा सिंचाई योजना बा.नपा १२	बा.न.पा. १२	३५००	
६३	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२०४८	ठुलचौर, डाँडखर्क चिचौर ठुलेशी सिंचाई आयोजना, बडिगाड गा.पा.- ६ बागलुङ	बडिगाड गा.पा.- ६	१२४००	
६४	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२७९	दादरखोला लाम्खुङ विरौटा सिंचाई योजना, काठेखोला ५ बिहु, बागलुङ	काठेखोला ५	४१००	
६५	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.७६३	ठूलाखेत सिंचाई योजना, जैमिनी न.पा. ९	जैमिनी न.पा. ९	५००	
६६	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.७६६	मझुवाफाँट सिंचाई योजना, गल्कोट.न.पा. ६	गल्कोट न.पा. ६	२२००	
ब.उ.शी. को नाम र कोड:-						मर्मत सम्भार तथा प्रणाली सुदृढिकरण आयोजना /३४००३००६				
६७	३११५३	विद्युत संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१२.७४	लघु जलविद्युत आयोजना मर्मत कार्य	विभिन्न	३०००	
६८	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.११०२	पुरुषोदय मा. वि. आसपास खेतीयोग्य जमिन संरक्षण, बरेड-२, बागलुङ	बरेड-२	५००	
६९	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.११०५	खहरेखोला खौलाबज्रार तटबन्धन कार्य, बडीगाड-५, बागलुङ	बडीगाड-५	१०००	
७०	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.११२९	काउछे रिगा तटबन्धन आयोजना, गल्कोट-१२, बागलुङ	गल्कोट-१२	५००	
७१	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२१४६	हौडीखोला एक्वाले सिंचाई आयोजना, ढोरपाटन-५, बागलुङ	ढोरपाटन-५	१०००	
७२	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२१६४	छसय कुलो सिंचाई आयोजना, जैमिनी-१, बागलुङ	जैमिनी-१	१०००	
७३	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२१८०	डाँडाखेत खाल्ले सिंचाई आयोजना, बरेड-३, बागलुङ	बरेड-३	१०००	
७४	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२१८१	हौडीखोला-खर्बौड छमबोट सिंचाई आयोजना, बडिगाड-२, बागलुङ	बडिगाड-२	१०००	

वार्षिक विकास कार्यक्रम, आ.व. २०८२/८३

क्र.स.	खर्च शीर्षक	क्रियाकलाप	जिल्ला	वित्तीय स्रोत	कार्यक्रम कोड नं.	आयोजनाको नाम, ठेगाना	ठेगाना/ पालिका	रकम रु हजारमा	कैफियत
७५	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२१८९	नर्जा गाउँ वृहत सिंचाई आयोजना, तमानखोला-६, बागलुङ	तमानखोला-६	१०००
७६	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२१९०	कुदुम खोला भण्डारीगाउँ ओखरेनी गादिखोला वृहत सिंचाई आयोजना, ढोरपाटन-६, बागलुङ	ढोरपाटन-६	१०००
७७	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२१९१	धापाखोला, सुनडाँडा ओखरबोट देउराली सिंचाई आयोजना, बा.न.पा-१३, बागलुङ	बा.न.पा-१३	१०००
७८	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२२०८	रिघा मजुवा सिंचाई आयोजना, गल्कोट-११, बागलुङ	गल्कोट-११	१०००
७९	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२२०९	साँघुरोघाट लाम्टारा खोलाखेत सिंचाई आयोजना, ढोरपाटन-५, बागलुङ	ढोरपाटन-५	५००
८०	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२२१६	कटौजे सानास्वार सिंचाई आयोजना, गल्कोट-१, बागलुङ	गल्कोट-१	१०००
८१	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२२१७	सयसुरी बौर सिंचाई आयोजना, गल्कोट-९, बागलुङ	गल्कोट-९	५००
८२	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२२१८	गिठि सिंचाई आयोजना, बडीगाड-७, बागलुङ	बडीगाड-७	५००
८३	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२२१९	गौदी खोला सिंचाई आयोजना, गल्कोट-१, बागलुङ	गल्कोट-१	१०००
८४	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२२२६	खोरखोला सुबेदीटोल सिंचाई आयोजना, काठेखोला-५, बागलुङ	काठेखोला-५	५००
८५	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२२६३	दराउदी रितिफाँट सिंचाई आयोजना, जैमिनी-२, बागलुङ	जैमिनी-२	५००
८६	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२२६४	मौलाछु खोला-चौपारा-रतागरा सिंचाई आयोजना, जैमिनी-४, बागलुङ	जैमिनी-४	५००
८७	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२२६५	देवलधारा तल्लो डाँडाखेत सिंचाई आयोजना, जैमिनी-१०, बागलुङ	जैमिनी-१०	५००
८८	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२२६६	ठाडो बाटो देखि विराउने सिंचाई आयोजना, जैमिनी-५, बागलुङ	जैमिनी-५	५००
८९	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२२६७	चिसाखोला रुम्टाटारी खेत सिंचाई आयोजना, बा.न.पा.-१३, बागलुङ	बा.न.पा.-१३	५००
९०	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२२६८	लौवाफाँट सिंचाई आयोजना, जैमिनी-७, बागलुङ	जैमिनी-७	५००
९१	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२२६९	दांगखोला-बालुवा-खहरे खोला सिंचाई आयोजना- बडीगाड गा.पा.-५, बागलुङ	बडीगाड गा.पा.-५	१०००
९२	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२२७०	पानिखाने खोलादेखि मसिनाको फाँट सिंचाई आयोजना, बा.न.पा.-१३, बागलुङ	बा.न.पा.-१३	१५००
९३	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२२९३	तल्ला घडेरी भेडीगोठ सिंचाई पोखरी आयोजना, बा.न.पा.-१३, बागलुङ	बा.न.पा.-१३	१०००
९४	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२२९४	रिह्राबोट र ठुलाखेत सिंचाई आयोजना, बा.न.पा.-९, सल्बोट, बागलुङ	बा.न.पा.-९	५००
९५	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२२९५	दुडीय लामाबगर सिंचाई आयोजना, काठेखोला-२, बागलुङ	काठेखोला-२	५००
९६	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२२९६	खहरे दोभ्रेफाँट सिंचाई आयोजना, काठेखोला-१, खहरे, बागलुङ	काठेखोला-१	५००
९७	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२३२२	असिमुरे सिंचाई आयोजना, जैमिनी-१, बागलुङ	जैमिनी-१	५००
९८	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२३२३	तातोखोला अप्पको बोट मुनि सिंचाई आयोजना, जैमिनी-८, बागलुङ	जैमिनी-८	५००
९९	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२३२४	पक्कीपुल देखि प्रगतिचोक सिंचाई आयोजना, बरेंग-३, बागलुङ	बरेंग-३	५००
१००	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२३२८	तल्लो हिस्सा सिंचाई आयोजना, गण्डकी -५, बागलुङ	गण्डकी -५	५००
१०१	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२३३१	ढो खोला टरीखेत सिंचाई आयोजना, ढोरपाटन-५, बागलुङ	ढोरपाटन-५	५००
१०२	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२३३२	घडेखोला सिंचाई आयोजना, गल्कोट-३, बागलुङ	गल्कोट-३	५००
१०३	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२३३४	थप्लुंग जोड डाँड सिंचाई आयोजना, बरेंग-४, बागलुङ	बरेंग-४	५००
१०४	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२३३८	दुल्लेबास्कोट सिंचाई आयोजना, जैमिनी-१, बागलुङ	जैमिनी-१	१०००
१०५	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२३४०	कालिमाटी-कुडहर सिंचाई आयोजना, बा.न.पा-१२, बागलुङ	बा.न.पा-१२	५००
१०६	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२४.३७८	पुरानपानी सिंचाई आयोजना, तमाखुबारी, बा.न.पा.-११, बागलुङ	बा.न.पा.-११	५००
१०७	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२४.३७९	टिमुरखोला कान्तेफाँट सिंचाई आयोजना, जैमिनी-१, बागलुङ	जैमिनी-१	५००
१०८	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२४.३८४	फेदी बैरेनी सिंचाई आयोजना, दागचौर, बडीगाड गा.पा.-५, बागलुङ	बडीगाड गा.पा.-५	५००
१०९	३११७१	पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.५.१५.१०२	ठुलो कुलो (खहरेखोला रिखेटारी) सिंचाई योजना, बडीगाड ५, बागलुङ	बडीगाड ५	५००
११०	३११७१	पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.५.१५.१५	जोर्तिखोला भलानी सिंचाई योजना, बडिगाड गापा ३, बागलुङ	बडिगाड गापा ३	१०००
१११	३११७१	पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.५.१५.१८	गुवाखोला सायाकटेरा न्यालडाँडा सिंचाई योजना, काठेखोला ३, बागलुङ	काठेखोला ३	५००
११२	३११७१	पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.५.१५.१३९	तारजाली खरिद तथा वितरण	विभिन्न	५००
११३	३११७१	पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	बागलुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.५.१५.१४०	अतिग्रस्त आयोजनाको तत्काल मर्मत तथा पुनर्स्थापना	विभिन्न	५००
							जम्मा	१६६८१५	

क्र.स.	खर्च शीर्षक	क्रियाकलाप	जिल्ला	वित्तीय स्रोत	कार्यक्रम कोड नं.	आयोजनाको नाम, ठेगाना	ठेगाना/ पालिका	रकम रु हजारमा	कैफियत
	कार्यालयको नाम:-			जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, लम्जुङ/ ३४००३३७०१४					
	ब.उ.शी. को नाम र कोड:-			संघ विशेष अनुदानका आयोजनाहरू/ ३४००१००२					
१	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	लमजुङ	संघ/आन्तरिक ऋण	विशेष अनुदान	११.४.१५.२१४४	राईनासटार सिंचाई आयोजना	राईनास न पा	३५०००
	ब.उ.शी. को नाम र कोड:-			जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालयहरू (क्रमागत आयोजना)/ ३४००३००१					
२	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	लमजुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.१०६८	गलौदी खोला नियन्त्रण योजना, मध्येनेपाल न.पा २,३, लम्जुंग	मध्येनेपाल न.पा २,३	१०००
३	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	लमजुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१०८०	झिमर खोला क्याम्पे स्वीरा मैदु फाँट सि.यो. क्यालासोथर गा.पा-०७, लम्जुंग	क्यालासोथर गा.पा-०७	१५००
४	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	लमजुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१९५३	गैरीकटारी बाँसफोहोटा बाह्रपिर्के सिंचाई योजना, दुधपोखरी २, लम्जुंग	दुधपोखरी २	३०००
५	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	लमजुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१०१९	केरावारी-बोक्से-भंगेरी सिंचाई योजना दोर्दी गा पा ३	दोर्दी गा पा ३	२०००
६	३११७२	पूँजीगत अनुसन्धान तथा परामर्श	लमजुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.५.३८.१	सुनखोला व्यवस्थापन आयोजना, मनांगे चौतारा, बेशीसहर न.पा.-७, लम्जुंग	बेशीसहर न.पा.-७	३००
७	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	लमजुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१३९८	घडेखोला माझकुलो सिंचाई योजना, बेसिशहर नपा ९ लमजुङ	बेसिशहर नपा ९	२०००
८	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	लमजुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.७३६	रिस्तीखोला लामाखेत तटबन्धन, मध्येनेपाल १ लमजुङ	मध्येनेपाल १	१०००
९	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	लमजुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.४३	मादी मिदिम नदि नियन्त्रण कार्य, मध्येनेपाल न. पा., लमजुंग	मध्येनेपाल न. पा.	१५००
१०	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	लमजुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२४.१८	भोल्लेटार सिंचाई योजना, मध्येनेपाल न.पा., लमजुङ	मध्येनेपाल न.पा.	२०००
११	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	लमजुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२४.८	रम्घाटार सिंचाई योजना, मध्येनेपाल न.पा. २,३,४, लमजुङ (२२५ हे.)	मध्येनेपाल न.पा. २,३,४	३५००
१२	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	लमजुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१४००	करपुटार सिंचाई योजना, मध्येनेपाल न.पा. ७ करपुटार लमजुङ	मध्येनेपाल न.पा. ७	२०००
१३	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	लमजुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.७५१	हाँडिखोला बाँग्रवेशी सिंचाई योजना, मध्येनेपाल न.पा. ९	मध्येनेपाल न.पा. ९	२०००
१४	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	लमजुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१३	लामागाँउ सिरुवारी सिंचाई योजना, मर्स्याङ्दी गा.पा.-९ (७० हे)	मर्स्याङ्दी गा.पा.-९	२०००
१५	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	लमजुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२४.२०	पाङ्ग्रेहराँबोट सिंचाई योजना, राइनास न.पा. ८, लमजुङ	राइनास न.पा. ८	२०००
१६	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	लमजुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२३८	निर्माण पूर्व/ गुणस्तर नियन्त्रण/ सेवा शुल्क संकलन/ मर्मत सम्भार सम्बन्धी तालिम, लमजुङ	विभिन्न	१५०
१७	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	लमजुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१७४४	आ.व ०८०/०८१ मा संचालित अधुरा सिंचाई योजना सम्पन्न गर्ने कार्य	विभिन्न	२५००
१८	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	लमजुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२४.१६	हाडेटार सिंचाई योजना, सुन्दरबजार न.पा., लमजुङ	सुन्दरबजार न.पा.	२०००
१९	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	लमजुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.२४४	खहरे खोला तटबन्ध, सुन्दरबजार-५	सुन्दरबजार-५	२०००
२०	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	लमजुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.१३६	फ्युचर स्टार आवासीय उच्च मा.वि. खण्ड भोटे ओडार मस्याङ्दी तटबन्ध		१५००
	ब.उ.शी. को नाम र कोड:-			बहुवर्षीय/स्रोत सुनिश्चित आयोजना-सिंचाई/तटबन्ध क्षेत्र/ ३४००३००४					
२१	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	लमजुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२१००	धामंगवेशी सिंचाई योजना, क्यालासोथर-०८	क्यालासोथर-०८	२०००
२२	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	लमजुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१९५४	मोहना छहरा सिंचाई योजना कल्होलासोथर ७ लम्जुंग	कल्होलासोथर ७	२०००
२३	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	लमजुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२६३	दोभान खोला बृहत सिंचाई योजना, कल्होलासोथर गा.पा-५ (५० हे)	कल्होलासोथर गा.पा-५	२५००
२४	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	लमजुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१३९५	किसेदि लामा बगर सिंचाई योजना, दोर्दी गा.पा. ३ लमजुङ	दोर्दी गा.पा. ३	१०००
२५	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	लमजुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१९५	खहरे सिंचाई योजना, दोर्दी गा.पा.-९ (२७ हे)	दोर्दी गा.पा.-९	२०००
२६	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	लमजुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१५१	सिमजुङ सिंचाई योजना, दोर्दी गा.पा-४ (२२ हे)	दोर्दी गा.पा-४	२०००
२७	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	लमजुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१७५५	पिरसिङ सिंचाई योजना बेशीसहर ४ लमजुङ	बेशीसहर ४	१०००
२८	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	लमजुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१८६६	खहरे खोला नयाँ कुलो सि. यो., बेसिशहर - २, लमजुङ	बेशीसहर - २	२०००
२९	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	लमजुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१९९२	पिप्ले सिंचाई योजना बेसीसहर १	बेसीसहर १	१०००
३०	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	लमजुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२१०१	चर्दी बडहरे सिंचाई योजना मध्येनेपाल ४	मध्येनेपाल ४	३२००
३१	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	लमजुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.६७४	रिस्ती खोला नियन्त्रण कार्य, मध्येनेपाल न.पा	मध्येनेपाल न.पा	२८००
३२	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	लमजुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१२८६	कोव्याहा कुलो सिंचाई योजना, मध्येनेपाल-४ (१५ हे)	मध्येनेपाल-४	२५००
३३	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	लमजुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१९५५	बेलटारी सिंचाई योजना, मध्येनेपाल २, लम्जुंग	मध्येनेपाल २	३०००
३४	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	लमजुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.१०३६	सिम्ले खोला दालखोला सिंचाई तथा तटबन्ध, राईनास ५, लम्जुंग	राईनास ५	२०००
३५	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	लमजुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१२८१	चालिसे कुलो सिंचाई योजना, सुन्दरबजार-४	सुन्दरबजार-४	२०००

वार्षिक विकास कार्यक्रम, आ.व. २०८२/८३

क्र.स.	खर्च शीर्षक	क्रियाकलाप	जिल्ला	वित्तीय स्रोत	कार्यक्रम कोड नं.	आयोजनाको नाम, ठेगाना	ठेगाना/ पालिका	रकम रु हजारमा	कैफियत
	ब.उ.शी. को नाम र कोड:-			मर्मत सम्भार तथा प्रणाली सुदृढिकरण आयोजना / ३४००३००६					
३६	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	लमजुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२३१२	झिमुरखोला क्यामेरो स्वीरा मैदु फाँट सिंचाई आयोजना, क्वहोलासोथार -७, लमजुङ	क्वहोलासोथार -७	१०००
३७	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	लमजुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२४.३८३	डुङखेत गैरीखेत तल्लोखेत थोक गइते सिंचाई आयोजना, दूधपोखरी-२, बुधबारे	दूधपोखरी गा.पा.-२	५००
३८	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	लमजुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.११४८	हिलेबजार तटबन्धन आयोजना, दोर्दि-८, लमजुङ	दोर्दि-८	१५००
३९	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	लमजुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२३६८	तल्लो डाट खेत सिंचाई आयोजना, वेशीसहर-११, लमजुङ	वेशीसहर-११	१०००
४०	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	लमजुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२२३१	पाल्ते पानी सिंचाई आयोजना, वेशीसहर-०१, लमजुङ	वेशीसहर-०१	१०००
४१	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	लमजुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२२३३	बडारे सिंचाई आयोजना, वेशीसहर-१, लमजुङ	वेशीसहर-१	५००
४२	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	लमजुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२२३५	नयाँ कुलो सिंचाई आयोजना, वेशीसहर-१, लमजुङ	वेशीसहर-१	५००
४३	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	लमजुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२२३०	बाजाखेत सिंचाई आयोजना, वेशीसहर-१०, लमजुङ	वेशीसहर-१०	१०००
४४	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	लमजुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२२३४	ध्वाङखोला तिसमुरे सिंचाई आयोजना, वेशीसहर-२, लमजुङ	वेशीसहर-२	५००
४५	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	लमजुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२२६०	स्यारेखोला नाल्मा माडी सिरवारी सिंचाई आयोजना, वेशीसहर-५, लमजुङ	वेशीसहर-५	५००
४६	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	लमजुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२२३६	डुङखोला सिंचाई आयोजना, वेशीसहर-९, लमजुङ	वेशीसहर-९	५००
४७	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	लमजुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२२३७	घट्टेकुलो सिंचाई आयोजना, वेशीसहर -३, लमजुङ	वेशीसहर -३	५००
४८	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	लमजुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२३१३	घट्टेखोला माझ खोला सिंचाई आयोजना, वेशीसहर-९, लमजुङ	वेशीसहर-९	५००
४९	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	लमजुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.११३४	मिदिम खोला तटबन्ध आयोजना, मध्यनेपाल, लमजुङ	मध्यनेपाल	१०००
५०	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	लमजुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२८.१८६	मध्य नेपाल नगर अस्पताल पहिरो संरक्षण, मध्यनेपाल ३, लमजुङ	मध्यनेपाल ३	१०००
५१	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	लमजुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२३१४	गैरीखेत सिंचाई आयोजना, मध्यनेपाल -५, लमजुङ	मध्यनेपाल -५	१५००
५२	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	लमजुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.१०८७	रिस्ती खोला तटबन्ध आयोजना, मध्यनेपाल-३,४	मध्यनेपाल-३,४	२५००
५३	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	लमजुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२२३९	आहाले कुलो सिंचाई आयोजना, मध्यनेपाल-५, लमजुङ	मध्यनेपाल-५	५००
५४	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	लमजुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२३६६	नौबिसे दुईसय मुरी कुलो सिंचाई आयोजना, मध्यनेपाल-८, लमजुङ	मध्यनेपाल-८	५००
५५	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	लमजुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२३६९	मजुवाखोला सिंचाई आयोजना, मध्यनेपाल-८, लमजुङ	मध्यनेपाल-८	१५००
५६	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	लमजुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२३१०	पंग्रे हर्राबोट सिंचाई आयोजना, राइनास -८, लमजुङ	राइनास -८	१०००
५७	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	लमजुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२३५३	अमलेफाँट सिंचाई आयोजना, राइनास-८, लमजुङ	राइनास-८	५००
५८	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	लमजुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.११५०	लोक मार्गदिखि उत्तरपट्टि सिम्ले खोल्सी तटबन्धन, राइनास-८, लमजुङ	राइनास-८	१०००
५९	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	लमजुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.११४६	महादेव स्थान सहवास सन्ने डाङकैचैले तटबन्धन, राइनास-९, लमजुङ	राइनास-९	१५००
६०	३११७१	पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	लमजुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.५.१५.१४९	तारजाली खरिद तथा वितरण	विभिन्न	१०००
६१	३११७१	पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	लमजुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.५.१५.१५०	अतिग्रस्त आयोजनाको तत्काल मर्मत तथा पुनर्स्थापना	विभिन्न	१०००
६२	३११७१	पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	लमजुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.५.१५.१५१	विभिन्न साइजको पाइप खरिद तथा वितरण	विभिन्न	५००
६३	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	लमजुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२४.४००	सामिरे कुलो सिंचाई आयोजना, वेशीसहर-१, लमजुङ	वेशीसहर-१	५००
६४	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	लमजुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२४.३९९	मलामखोला छुरछुरे मालेवगर सिंचाई आयोजना, वेशीसहर-६, लमजुङ	वेशीसहर-६	५००
६५	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	लमजुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.११४७	मजुवा खोला नियन्त्रण, वेशीसहर-९, लमजुङ	वेशीसहर-९	१०००
६६	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	लमजुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२२३८	रिङ्गे कौडा झ्याङ मुहानवाट थानी चोककसम्मको कुलो निर्माण सुन्दरबजार -२	सुन्दरबजार -२	५००
६७	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	लमजुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.१०६७	पाउँदीखोला नियन्त्रण कार्य, सुन्दरबजार-१०, सिमखेत वारीपारी, कोइरालाफाँट	सुन्दरबजार-१०	१२५०
६८	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	लमजुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२३६७	किरिन्चे थाक्ले सिंचाई आयोजना, सुन्दरबजार-५, लमजुङ	सुन्दरबजार-५	५००
६९	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	लमजुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२२५९	भुवर खोला रुम्टी सिंचाई आयोजना, सुन्दरबजार-५, लमजुङ	सुन्दरबजार-५	५००
७०	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	लमजुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.११४९	पाउँदी खोला तटबन्धन आयोजना, छत्रेपुल, सुन्दरबजार-७, लमजुङ	सुन्दरबजार-७	१०००
७१	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	लमजुङ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२८.१७०	मिलनवस्ति, नयाँवस्ति पहिरो संरक्षण	सुन्दरबजार-४	१०००
	कार्यालयको नाम:-			नदी नियन्त्रण(संघ शसर्त अनुदान)/३४०९११२२					
७२	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	लमजुङ	संघ/आन्तरिक ऋण	शसर्त अनुदान	११.४.१४.११५२	नदी नियन्त्रण मरस्याङ्दी नदी वेशीसहर न.पा.८,३,१० र ११ लमजुङ	वेशीसहर न.पा.८,३,१०,११	१००००
	कार्यालयको नाम:-			मर्मत संभार आयोजनाहरु(संघ शसर्त अनुदान)/३४०९११२३					
७३	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	लमजुङ	संघ/आन्तरिक ऋण	शसर्त अनुदान	११.१.३.२	राइनास टार सिंचाई आयोजना मर्मत तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम लमजुङ	राइनास न पा	१००००
							जम्मा	१५१२००	

क्र.स.	खर्च शीर्षक	क्रियाकलाप	जिल्ला	वित्तीय स्रोत	कार्यक्रम कोड नं.	आयोजनाको नाम, ठेगाना	ठेगाना/ पालिका	रकम रु हजारमा	कैफियत
	कार्यालयको नाम:-			जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, स्याङ्गजा/ ३४००३४३०१४					
	ब.उ.शी. को नाम र कोड:-			संघ विशेष अनुदानका आयोजनाहरू/ ३४००१००२					
१	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	स्याङ्गजा	संघ/आन्तरिक ऋण	विशेष अनुदान	११.४.१४.१०७९	आँधिखोला नदी नियन्त्रण कार्य (आँधिखोला, भिरकोट, पुतलीबजार, बालिङ), स्याङ्गजा	२०६००	आँधिखोला, भिरकोट, पुतलीबजार, बालिङ न पा
	ब.उ.शी. को नाम र कोड:-			जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालयहरू (क्रमगत आयोजना)/ ३४००३००१					
२	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	स्याङ्गजा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१७७६	पिडालु बारी डाँडा विरौटा सम्म सिंचाई योजना सिरुखोला अर्जुन चौपारी -५ स्याङ्गजा	२०००	अर्जुन चौपारी -५
३	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	स्याङ्गजा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.१५६	सेतिखोला तटबन्धन कार्य आँधिखोला गा.पा. र फेदीखोला गा.पा. स्याङ्गजा	२०००	आँधिखोला गा.पा. र फेदीखोला गा.पा.
४	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	स्याङ्गजा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१४३३	गैराघाट ठुलाखेत न.प्र.सि.यो., आर्खर्क ८, स्याङ्गजा	१५००	आर्खर्क ८
५	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	स्याङ्गजा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१९७२	ठुलो कुलो मर्मत तथा पोखरी निर्माण कालिगण्डकी गा.पा ६	२०००	कालिगण्डकी गा.पा ६
६	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	स्याङ्गजा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१६५	घाकुर तल्लो माथिल्लो कुलो सि. यो., कालीगण्डकी गा पा	११००	कालीगण्डकी गा पा
७	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	स्याङ्गजा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१९४५	टुकुनचौर सिंचाई योजना, गल्यांग २, स्यांगजा	११००	गल्यांग २
८	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	स्याङ्गजा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.५८६	जोगी नामसा सिंचाई चापकोट १	२०००	चापकोट १
९	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	स्याङ्गजा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१९४६	काम्तिटार सिंचाई योजना, चापाकोट ५, स्यांगजा	११००	चापाकोट ५
१०	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	स्याङ्गजा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२०१३	पटिहा कुलो निर्माण, चापाकोट ९, स्यांगजा	२०००	चापाकोट ९
११	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	स्याङ्गजा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२४.२३	चापाकोटटार सिंचाई योजना मुल नहर तथा शाखा कुलो मर्मत विस्तार (१०००)	२०००	चापाकोट न पा
१२	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	स्याङ्गजा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.८९	ज्याग्दी खोला बाह्रविसे सिंचाई योजना (११ हे) चापाकोट नगरपालिका ५ स्याङ्गजा	४०००	चापाकोट नगरपालिका ५
१३	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	स्याङ्गजा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.१०२८	दोभान चौतारी देखि झो.पु सम्म तटबन्धन योजना- पु.ब.न.पा-५ स्यांगजा	२०००	पु.ब.न.पा-५ स्यांगजा
१४	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	स्याङ्गजा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.१०१४	त्रिभुवन आदर्श बहुमुखी क्याम्पस पछाडिको भू संरक्षण कार्य, पुतली बजार न पा वार्ड नं १	१०००	पुतली बजार न पा वार्ड नं १
१५	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	स्याङ्गजा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२४	लामाके फाट सिंचाई योजना (दोश्रो खण्ड) पुतली बजार न पा १४ स्याङ्गजा	१५००	पुतली बजार न पा १४
१६	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	स्याङ्गजा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१६३७	सुनटारी मुहान साउनेपानी देउराली फाँट तथा अर्द्धाँट सिंचाई योजना पुतली बजार न.पा.११ स्यांगजा	२०००	पुतली बजार न.पा.११
१७	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	स्याङ्गजा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.८८६	बाडखोला नदी नियन्त्रण भू.पु. स्कूल झोलुङ्गे पुल देखि पुतलीखेत कजवेसम्म, पुतलीबजार ३, स्याङ्गजा	२०००	पुतलीबजार ३
१८	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	स्याङ्गजा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.७१२	रिडिखोला सिपिटे फाट कटान संरक्षण पुतलीबजार न.पा. १३ स्यांगजा	१५००	पुतलीबजार न.पा. १३
१९	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	स्याङ्गजा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१८२४	कौडेल बासटारी लामोकुलो सिंचाई योजना पुतलीबजार न.पा. -१३, स्याङ्गजा	२०००	पुतलीबजार न.पा. -१३
२०	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	स्याङ्गजा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१६६१	सुरौदी सिंचाई योजना, पुतलीबजार न.पा. ६, स्याङ्गजा	२०००	पुतलीबजार न.पा. ६
२१	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	स्याङ्गजा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.८४२	स्रोतकेन्द्र मुनि हुदीखोला तटबन्धन, पुतलीबजार नपा ७- स्याङ्गजा	१५००	पुतलीबजार नपा ७
२२	३११७२	पूँजीगत अनुसन्धान तथा परामर्श	स्याङ्गजा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.५.२८.९३	जुडीखेत सिंचाई आयोजना, पुतलीबजार-७, स्याङ्गजा	२००	पुतलीबजार-७
२३	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	स्याङ्गजा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२००२	डाडा खेत कडिनी कुमिन्डे सिंचाई योजना, फेदीखोला-०१	२०००	फेदीखोला-०१
२४	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	स्याङ्गजा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.१००४	बुढी आंधी नियन्त्रण योजना, भिरकोट ४, स्यांगजा	२०००	भिरकोट ४
२५	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	स्याङ्गजा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१७७१	बृहत पकान फाँट सिंचाई योजना भिरकोट ५ स्याङ्गजा	२०००	भिरकोट ५
२६	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	स्याङ्गजा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.१००३	लुग्घिखोला नियन्त्रण भिरकोट ६, स्यांगजा	२०००	भिरकोट ६
२७	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	स्याङ्गजा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१९५१	लामखेत सिंचाई योजना, भिरकोट ८, स्यांगजा	११००	भिरकोट ८
२८	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	स्याङ्गजा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१८३२	सिमलचौर सिंचाई प्रणालीको मूल तथा शाखा नहर विस्तार, भिरकोट न.पा.-६, स्याङ्गजा	१०००	भिरकोट न.पा.-६
२९	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	स्याङ्गजा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१९४७	सियाँले सिंचाई योजना, बालिंग ८, स्यांगजा	१०००	बालिंग ८
३०	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	स्याङ्गजा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१९५०	सुकौँदीफाँट सिंचाई योजना, बालिंग ९, स्यांगजा	२०००	बालिंग ९

वार्षिक विकास कार्यक्रम, आ.व. २०८२/८३

क्र.स.	खर्च शीर्षक	क्रियाकलाप	जिल्ला	वित्तीय स्रोत	कार्यक्रम कोड नं.	आयोजनाको नाम, ठेगाना	ठेगाना/ पालिका	रकम रु हजारमा	कैफियत
३१	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२०५३	चिसापानी टिमुरबोट सिंचाई योजना, हरिनाश २, स्याङ्जा	हरिनाश २	२०००
३२	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१९४१	पुछौरी खोरवारी सिंचाई योजना, हरिनास ३ स्यांग्जा	हरिनास ३	१०००
३३	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१२३२	कोइराले बृहत सिंचाई योजना, हरिनास ७, स्याङ्जा	हरिनास ७	२०००
३४	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.३.७.१	डेक्सटप कम्प्युटर,ल्यापटप,प्रिन्टर,फोटो कपि मेशिन,स्क्यानर आदि खरिद		४००
	ब.उ.शी. को नाम र कोड:-			बहुवर्षीय/स्रोत सुनिश्चित आयोजना-सिंचाई/तटबन्ध क्षेत्र/ ३४००३००४					
३५	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१३१	खरखरे सिंचाई योजना , आधिखोला गा.पा. १ को नहर तथा संरचना निर्माण कार्य	आधिखोला गा.पा. १	१०००
३६	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२७८	तिलिम हर्जमुनी सिंचाई योजना, आधिखोला गा.पा.२ को नहर तथा संरचना निर्माण कार्य	आधिखोला गा.पा.२	१०००
३७	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१५५७	भुते ढुंगा भुजुंगे सिंचाई योजना, आधिखोला गापा - २, स्याङ्जा	आधिखोला गापा - २	१५००
३८	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२७६	डिही छापाटारी सिंचाई योजना, आधिखोला न.पा. ६ को नहर तथा संरचना निर्माण कार्य	आधिखोला न.पा. ६	१०००
३९	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२०३५	एकराए सिंचाई आधिखोला ५	आधिखोला ५	२०००
४०	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१९४८	सम्धीखोला बुढीकुलो सिंचाई योजना आधिखोला ६, स्यांग्जा	आधिखोला ६	२४००
४१	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१४३५	असीसुरे सातविसे सिंचाई योजना सेतीदोभान स्याङ्जा	आधिखोला गा पा	१५००
४२	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१२५	बिर्घाटार एकिकृत सिंचाई योजना , कालिगण्डकी गा.पा. ३ र ४	कालिगण्डकी गा.पा. ३ र ४	२०००
४३	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१२१७	बिना इन्धन पानी तान्ने (हाइ पम्प) सिंचाई योजना परिक्षण, लवरकोट, स्याङ्जा	गल्याङ	१०००
४४	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१०३४	एकिकृत बेलादी कुलो सिंचाई तथा पिडिखोला तटबन्धन कोलाबोटे गल्याङ ६ पिडिखोला	गल्याङ ६	११००
४५	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१०३८	मान्के खेला सिस्टेरी सिंचाई गल्याङ ७	गल्याङ ७	२०००
४६	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१२१६	बटेदार कुसुन्ने सिंचाई योजना, गल्याङ ९	गल्याङ ९	२०००
४७	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१०२७	छहरा क्यादी सिंचाई योजना गल्याङ नपा ४ स्याङ्जा	गल्याङ नपा ४	२२५०
४८	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१५६५	बृहत कुरुङ्चे सिंचाई कुलो योजना, गल्याङ नपा -४, स्याङ्जा	गल्याङ नपा -४	२२५०
४९	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.५८३	खास्ती दिम्पा बैदा कुलो सिंचाई चापाकोट ८	चापाकोट ८	२०००
५०	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१६८०	तल्लो बलौटे शेरा सिंचाई योजना चापाकोट ९ स्यांग्जा	चापाकोट ९	१०००
५१	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१८१५	माडी सिंचाई योजना चापाकोट न.पा.८ स्यांग्जा	चापाकोट न.पा.८	२०००
५२	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.६५	हिरामराड सिंचाई योजना चापाकोट नगरपालिका ५ (१० हेक्टर)	चापाकोट नगरपालिका ५	२०००
५३	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१४९	सेतीखोला स्थानेचौर सिंचाई योजना फेदिखोला	फेदिखोला गा पा	२४५०
५४	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.८४८	नेपाल आदर्श स्कूल मुनि देखि काफलडाँडा जाने सडकको भुङ्गाने कल्भर्ट देखि खोला नियन्त्रण तथा तटबन्धन, बालिङ नपा - ८, स्याङ्जा	बालिङ नपा - ८	१५००
५५	३११७१	पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.५.१५.८०	पञ्चमुल मियाले घौरीखेत सिंचाई कुलो आयोजनाबालिङ-११ स्याङ्जा	बालिङ-११	१७००
५६	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.५८९	उदियाचौर सिंचाई योजना बालिङ १३	बालिङ १३	२५००
५७	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.५९७	धरादी तिवारीथोक, सरीखोला सिंचाई योजना बालिङ १४	बालिङ १४	१०००
५८	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१५८८	डुम्रीकोट, अर्चलखोला, मियाले, खुकुरो, झाउरीखेत सिंचाई कुलो, बालीङ नपा - ११, स्याङ्जा	बालीङ नपा - ११	२४००
५९	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१५९२	एकिकृत बायाखोला सियाले सेरमेने आमबोटे बडारे सिंचाई कुलो, बालीङ नपा - १४, स्याङ्जा	बालीङ नपा - १४	२४००
६०	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१६०१	सयत्मा सिंचाई योजना, हरिनाश गापा- ६, स्याङ्जा	हरिनाश गापा- ६	२०००
६१	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१०२६	धनुवासे सिंचाई योजना हरिनास-७ स्याङ्जा।	हरिनास-७	१५००
	ब.उ.शी. को नाम र कोड:-			मर्मत सम्भार तथा प्रणाली सुदृढिकरण आयोजना / ३४००३००६					
६२	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२१३३	ग्रीन भिलेज लिफ्टिंग सिंचाई योजना, अर्जुनचौपारी-०१, स्याङ्जा	अर्जुनचौपारी-०१	१०००
६३	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२४.४१९	पच्चीसपुरे सिंचाई आयोजना, अर्जुनचौपारी-१, रते, स्याङ्जा	अर्जुनचौपारी-१	१०००
६४	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२४.४०१	बिरौटा सिन्दुरढुंगा सिंचाई आयोजना, अर्जुनचौपारी-२, स्याङ्जा	अर्जुनचौपारी-२	१०००

क्र.स.	खर्च शीर्षक	क्रियाकलाप	जिल्ला	वित्तीय स्रोत		कार्यक्रम कोड नं.	आयोजनाको नाम, ठेगाना	ठेगाना/ पालिका	रकम रु हजारमा	कैफियत
६५	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२२७५	टारीफाँट सिंचाइ आयोजना, अर्जुनचौपारी-४, स्याङ्जा	अर्जुनचौपारी-४	५००	
६६	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२२७६	चिन्नेचौर सिंचाइ आयोजना, आधिखोला-२, स्याङ्जा	आधिखोला-२	५००	
६७	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२१३५	बैडाको कुलो सिंचाई योजना, आधिखोला गा.पा.-०३, स्याङ्जा	आधिखोला गा.पा.-०३	१०००	
६८	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२३३५	सिम्ले विरौटा सी.यो. आधिखोला-०२, स्याङ्जा	आधिखोला-०२	५००	
६९	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२२७३	भन्ज्यांग खोला लौसीबोट सिंचाइ आयोजना, आधिखोला-४, स्याङ्जा	आधिखोला-४	५००	
७०	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२३३६	पातिखोला ठुलाखेत टारी सि.यो.,आधिखोला-६, स्याङ्जा	आधिखोला-६	५००	
७१	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२४.३८२	मेरेन्दा सिंचाइ आयोजना, कालिगण्डकी गा.पा.-४, स्याङ्जा	कालिगण्डकी गा.पा.-४	५००	
७२	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२२०५	सटुका सिंचाई आयोजना, कालिगण्डकी-३, स्याङ्जा	कालिगण्डकी-३	५००	
७३	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२४.४०८	बरीचौर तल्लो सिंचाई आयोजना, कालिगण्डकी-४, स्याङ्जा	कालिगण्डकी-४	५००	
७४	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२४.४१६	माटो मुरी सत्तरी खोला खेत कुलो सिंचाई आयोजना,कालिगण्डकी-४, स्याङ्जा	कालिगण्डकी-४	५००	
७५	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२३०९	जरुवा सिंचाइ आयोजना, कालिगण्डकी-५, स्याङ्जा	कालिगण्डकी-५	१०००	
७६	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२२०३	जरुवापानी गैरीटार सिंचाई आयोजना, कालिगण्डकी-७, स्याङ्जा	कालिगण्डकी-७	१०००	
७७	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२४.४१५	बारीचौर लिफ्टिङ सिंचाई आयोजना, कालिगण्डकी-७, स्याङ्जा	कालिगण्डकी-७	५००	
७८	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२४.४१७	कल्से माझ कुलो सिंचाई आयोजना, कालिगण्डकी-७, स्याङ्जा	कालिगण्डकी-७	५००	
७९	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२४.३७४	विर्घाटार लिफ्टिङ सिंचाइ आयोजना, कालीगण्डकी-४, स्याङ्जा	कालीगण्डकी-४	५००	
८०	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२१४३	ठुलाखोला मोहनडाडा सिंचाई योजना, गल्यांग-०५, छतिवन, स्याङ्जा	गल्यांग-०५	१५००	
८१	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२३२७	मान्केखोला बेल्टारी सिंचाइ आयोजना, गल्यांग-७, स्याङ्जा	गल्यांग-७	५००	
८२	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२२०१	मालुंगा फाँट सिंचाई आयोजना, गल्यांड-१, स्याङ्जा	गल्यांड-१	१०००	
८३	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२२०२	दानसा फाँट सिंचाई आयोजना, गल्यांड-११, स्याङ्जा	गल्यांड-११	१०००	
८४	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२२०४	मुलिबास बुढेकुलो सिंचाई आयोजना, गल्याड-७, स्याङ्जा	गल्याड-७	५००	
८५	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२२४३	मुलवारी देखी विगैरा सिंचाई कुलो आयोजना, गल्याड-७, स्याङ्जा	गल्याड-७	१०००	
८६	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२३२६	कालिमाटी सिंचाइ आयोजना, गल्याङ्ग-१०, स्याङ्जा	गल्याङ्ग-१०	५००	
८७	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२१३६	माझपाटा कुलो सी.यो., चापाकोट-०८, क्वामी, दमाचौर, स्याङ्जा	चापाकोट-०८	१०००	
८८	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२४.४१३	बान्द्रे कुलो सिंचाई आयोजना, चापाकोट-१, स्याङ्जा	चापाकोट-१	५००	
८९	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२४.४१४	दोलौचे दासिङ कुलो सिंचाई आयोजना, चापाकोट-४, स्याङ्जा	चापाकोट-४	५००	
९०	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२४.४०९	एक्ले कुलो सिंचाई आयोजना, चापाकोट-७, स्याङ्जा	चापाकोट-७	५००	
९१	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२४.४१२	संयुक्त कुलो निर्माण बैडी शाखा २ नम्बर अलोटको दाहिने कुलो, चापाकोट-९, स्याङ्जा	चापाकोट-९	१०००	
९२	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२३८५	राजको बाँध पहलेदेखि डाँडासम्म सिंचाई कुलो मर्मत पुतलीबजार स्याङ्जा	पुतलीबजार न पा	५००	
९३	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.१०७४	सुरौदी नदि नियन्त्रण कार्य, पुतलीबजार-०६, स्याङ्जा	पुतलीबजार-०६	२०००	
९४	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.११३०	बाहुनखोला नदि नियन्त्रण, पुतलीबजार-११, स्याङ्जा	पुतलीबजार-११	५००	
९५	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२३३७	जेसी डाडा, हरिदाश खोला झारकुलो सिंचाइ आयोजना, पुतलीबजार-११, स्याङ्जा	पुतलीबजार-११	५००	
९६	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.११३५	सुंगुरे खोला तटबन्धन, पुतलीबजार-१३, स्याङ्जा	पुतलीबजार-१३	५००	
९७	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२२७७	एक्लेफाँट पुछुर सिंचाइ आयोजना, पुतलीबजार-१३, स्याङ्जा	पुतलीबजार-१३	५००	
९८	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.१०६५	चन्द्रेखोला पुछुर चाहार संरक्षण कार्य, पुतलीबजार-१४, भण्डारीथर, स्याङ्जा	पुतलीबजार-१४	१०००	
९९	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२२७४	टिमुरबोट चिसापानी सिंचाइ आयोजना, पुतलीबजार-१४, स्याङ्जा	पुतलीबजार-१४	५००	
१००	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.११२६	गिनचौरको बस्ती संरक्षण आयोजना, पुतलीबजार-५, स्याङ्जा	पुतलीबजार-५	१०००	
१०१	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२२४५	शेरा सिंचाई आयोजना, पुतलीबजार-५, स्याङ्जा	पुतलीबजार-५	१०००	
१०२	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.१०९१	जोगी निगाड-बिरौटा-झोरी खेत तटबन्धन आयोजना, पुतलीबजार-७, स्याङ्जा	पुतलीबजार-७	५००	
१०३	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२१३१	धारपानी पुछुर देखि पातली खेत सम्म सिंचाई योजना, फेदीखोला-०४, स्याङ्जा	फेदीखोला-०४	१०००	
१०४	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२४.३६३	तल्लो कुडुले खेत सिंचाई आयोजना, फेदीखोला-२, स्याङ्जा	फेदीखोला-२	५००	
१०५	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.११०९	उपल्लो खेत तटबन्धन आयोजना, फेदीखोला-३, स्याङ्जा	फेदीखोला-३	५००	

क्र.स.	खर्च शीर्षक	क्रियाकलाप	जिल्ला	वित्तीय स्रोत		कार्यक्रम कोड नं.	आयोजनाको नाम, ठेगाना	ठेगाना/ पालिका	रकम रु हजारमा	कैफियत
१०६	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.११४४	बुके पोखरी संरक्षण, फेदीखोला-३, स्याङ्जा	फेदीखोला-३	५००	
१०७	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२२४६	ढाँड खेत सिंचाई आयोजना, फेदीखोला-४, स्याङ्जा	फेदीखोला-४	११००	
१०८	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.१०७७	म्यांगखोला कटान नियन्त्रण, विरुवा-०१, स्याङ्जा	विरुवा-०१	५००	
१०९	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२३०५	पाँडेखोला-समिडाँडा-कैने सिंचाई आयोजना, भिरकोट-०५, स्याङ्जा	भिरकोट-०५	५००	
११०	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२१९४	दहथुम छाँगछाँदी आँघिखोला फाँट सिंचाई आयोजना, भिरकोट-१,२ र ४, स्याङ्जा	भिरकोट-१,२ र ४	१०००	
१११	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२२४८	अलैंची खेत सिंचाई आयोजना, भिरकोट-६, स्याङ्जा	भिरकोट-६	६००	
११२	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२२४७	लामाखेत सिंचाई आयोजना, भिरकोट-८, स्याङ्जा	भिरकोट-८	५००	
११३	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.१०७८	मिर्दिखोला व्यवस्थापन, कालिका आधारभूत विद्यालय समेत, बालिंग-०८, गहौकालिका, स्याङ्जा	बालिंग-०८	१५००	
११४	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२४.४२०	भर्लाटारी सिंचाई तथा भल व्यवस्थापन आयोजना, बालिंग-१, स्याङ्जा	बालिंग-१	१०००	
११५	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२१५०	सिंहाले दौडा खेत देवीस्थान अमराई सिंचाई आयोजना, बालिंग-१०, स्याङ्जा	बालिंग-१०	१०००	
११६	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२३५७	बाह्रविसे सिंचाई आयोजना, बालिंग-९, स्याङ्जा	बालिंग-९	५००	
११७	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२२४४	भर्लाखोला टारी सिंचाई तथा भल व्यवस्थापन आयोजना, बालिङ-१, स्याङ्जा	बालिङ-१	१०००	
११८	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.११४३	आमले पुलमुनि खोला नियन्त्रण, बालिङ-११, स्याङ्जा	बालिङ-११	१०००	
११९	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२२५०	चिठ्याहार मूलदेखि भुङमाने सिंचाई आयोजना, बालिङ-११, स्याङ्जा	बालिङ-११	५००	
१२०	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२४.४०७	बैडा-ओम्ला-राते सिंचाई आयोजना, बालिङ-१२, स्याङ्जा	बालिङ-१२	१०००	
१२१	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२२४०	रियाले तल्लो कुलो पन्ध्रमुरे बिसमुरे सिंचाई आयोजना, बालिङ-१३, स्याङ्जा	बालिङ-१३	१०००	
१२२	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२२००	आमडाली एक्लेपिपल लामोटारी सिंचाई आयोजना, बालिङ-६, स्याङ्जा	बालिङ-६	१०००	
१२३	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२२४१	पैँडे देखी काफलडाँडा खेत कुलो सिंचाई आयोजना, बालिङ-६, स्याङ्जा	बालिङ-६	१०००	
१२४	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२२४१	कोइरालटार सिंचाई आयोजना, बालिङ-६, स्याङ्जा	बालिङ-६	५००	
१२५	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२२४२	बाह्रविसे सिंचाई आयोजना, बालिङ-९, स्याङ्जा	बालिङ-९	१०००	
१२६	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२३८०	भुसालथोक सिंचाई आयोजना, बालिङ-९, स्याङ्जा	बालिङ-९	१०००	
१२७	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२३७९	कुर्मी सिम्ले सिंचाई आयोजना, बालिङ-११, स्याङ्जा	बालिङ-११	१०००	
१२८	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.१०८८	मिर्दिखोला तटबन्ध आयोजना, बालिङ ६ र ८, स्याङ्जा	बालिङ ६ र ८	१०००	
१२९	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२२०६	तारजाली खरिद तथा वितरण	विभिन्न	१०००	
१३०	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२२०७	विभिन्न साइजको पाइप खरिद तथा वितरण	विभिन्न	१०००	
१३१	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२४.४११	अतिग्रस्त आयोजनाको तत्काल मर्मत तथा पुनर्स्थापना	विभिन्न	१०००	
१३२	३११५४	तटबन्ध तथा बाँध निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.१११३	बास्तराखोला तटबन्ध आयोजना, विरुवा-१, स्याङ्जा	विरुवा-१	५००	
१३३	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२४.३७३	बहाचौर सिंचाई आयोजना, विरुवा-१, स्याङ्जा	विरुवा-१	५००	
ब.उ.शी. को नाम र कोड:-						मर्मत संभार आयोजनाहरू (संघ शसर्त अनुदान)/३४०९११२३				
१३४	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	स्याङ्जा	संघ/आन्तरिक ऋण	शसर्त अनुदान	११.५.१५.१५८	चापाकोटटार सिंचाई प्रणालीको मर्मत सम्भार कार्य,चापाकोट-२,४,७,८,९, स्याङ्जा	चापाकोट-२,४,७,८,९	१००००	
								जम्मा	१८८७५०	

क्र.स.	खर्च शीर्षक	क्रियाकलाप	जिल्ला	वित्तीय स्रोत	कार्यक्रम कोड नं.	आयोजनाको नाम, ठेगाना	ठेगाना/ पालिका	रकम रु हजारमा	कैफियत
	कार्यालयको नाम:-			भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई कार्यालय, नवलपरासी (ब.सु.पू)/ ३४००३३९०२४					
	ब.उ.शी. को नाम र कोड:-			भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई कार्यालयहरू (क्रमगत आयोजना)/ ३४००३००३					
१	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	स्याङ्गजा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.१९४९	कटुन्जे सुन्दर ताल बोरिग/ लिफ्ट सिंचाई योजना, पुवनपा ५, पौवेगौडे, स्याङ्गजा	पुतलीबजार-५	१०००
२	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२४.१०४	पुरन बेसी सिंचाई कुलो, पोखरा- १९	पोखरा-१९	५००
३	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२५.१८९	भैसफा ट अन्वेषणा डिप टयुबवेल मादी५ कास्की	मादी-५	१५००
४	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२५.३३०	भरतपोखरी ठूलढुङ्गा डिप टयुबवेल सिंचाई योजना, पोखरा-३३, कास्की	पोखरा-३३	१५००
५	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२५.१९१	लाम बगैचा डिप टयुबवेल सिंचाई पालुङटार ६ गाेरखा	पालुङटार-६	१५००
६	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२५.१९३	हिरामनिटार डिप टयुबवेल सिंचाई याेजना पालुङटार ४ गाेरखा	पालुङटार-४	१५००
७	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२५.२९६	भट्टफा ट डिप टयुबवेल सिंचाई आयाेजना पालुङटार७ गाेरखा	पालुङटार-७	१५००
८	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२५.३९३	पालुंगटार धुवाकोट डिपटयुबवेल सिंचाई प्रणाली गोरखा	पालुंगटार	१०००
९	३११७२	पूँजीगत अनुसन्धान तथा परामर्श	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.५.२८.८१	भण्डारी गाउँ तल्लो गाऊँ भूमिगत सिंचाई आयोजना, पा.न.पा.-४, गोरखा	पालुंगटार-४	१५०
१०	३११७२	पूँजीगत अनुसन्धान तथा परामर्श	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.५.२८.८२	तल्लो फाँट भूमिगत सिंचाई आयोजना, पा.न.पा.-५, गोरखा	पालुंगटार-५	१५०
११	३११७२	पूँजीगत अनुसन्धान तथा परामर्श	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.५.४०.५८	मुलाबारी भूमिगत सिंचाई आयोजना-पालुङटार-८, गोरखा	पालुंगटार-८	२५०
१२	३११७२	पूँजीगत अनुसन्धान तथा परामर्श	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.५.४०.५९	पिपलस्वौरा डिप टयुबवेल सिंचाई योजना -सहिद लखन गा.पा.-०६, गोरखा	सहिदलखन-६	२५०
१३	३११७२	पूँजीगत अनुसन्धान तथा परामर्श	गोरखा	गोरखा	गोरखा	गोरखा	निवुवाचौर डिप टयुबवेल सिंचाई योजना-पालुङटार-६, तिबारीटार गोरखा	पालुंगटार-६	२५०
१४	३११७२	पूँजीगत अनुसन्धान तथा परामर्श	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.५.४०.६१	रिन्जेली डिप टयुबवेल सिंचाई योजना-सहिद लखन गा.पा.-०४, ताक्लुंग गोरखा	सहिदलखन-४	२५०
१५	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२५.१०२	बेल्टार भूमिगत सिंचाई योजना, भानु ८ तनहुँ	भानु-८	१०००
१६	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२५.१०४	लोहनीगाउँ डिप बोरिङ सिंचाई योजना, भानु ८ तनहुँ	भानु-८	१५००
१७	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२५.११६	साँखीचोक डिप बोरिङ जडान, देवघाट-५, तनहुँ	देवघाट-५	१०००
१८	३११७२	पूँजीगत अनुसन्धान तथा परामर्श	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.५.४०.६२	छाङ्गपाटन भूमिगत सिंचाई आयोजना, म्याग्दे ५, तनहुँ	म्याग्दे-५	२००
१९	३११७२	पूँजीगत अनुसन्धान तथा परामर्श	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.५.४०.६३	लोहनी गाउँ भूमिगत सिंचाई आयोजना, भानु-८, तनहुँ	भानु-८	१५०
२०	३११७२	पूँजीगत अनुसन्धान तथा परामर्श	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.५.४०.६४	डुम्री खर्क भूमिगत सिंचाई आयोजना, भानु-९, तनहुँ	भानु-९	१५०
२१	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.सु.पू)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२५.११०	पटवारी डिप टयुबवेल सिंचाई योजना, मध्यविन्दु १ नवलपुर	मध्यविन्दु-१	२०००
२२	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.सु.पू)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२५.१२२	सिरालीटोल डिप टयुबवेल सिंचाई योजना, मदनपुर, मध्यविन्दु ४, नवलपुर	मध्यविन्दु-४	१५००
२३	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.सु.पू)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२५.१२६	गरमटोल डिप टयुबवेल सिंचाई योजना, मध्यविन्दु १५, नवलपुर	मध्यविन्दु-१५	१५००
२४	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.सु.पू)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२५.१३९	पीडेरी डिप बोरिङ सिंचाई, विनयत्रिवेणी ४	विनयत्रिवेणी-४	१०००
२५	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.सु.पू)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२५.१४२	गोग्दी डिप बोरिङ सिंचाई, विनयत्रिवेणी ४	विनयत्रिवेणी-४	१०००
२६	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.सु.पू)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२५.१४३	डिप बोरिङ निर्माण (४) वटा, गैडाकोट नपा - १२, नवलपरासी(बर्दघाट सुस्तापूर्व)	गैडाकोट नपा-१२	२०००
२७	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.सु.पू)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२५.१४८	बिजुलीटोल डिप टयुबेल बोरिङ्ग उ.स., मध्यविन्दु नपा २ बिजुलीटोल	मध्यविन्दु-२	१५००
२८	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.सु.पू)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२५.१५४	शितल कृषि समूह टयुबवेल बोरिङ योजना, गैडाकोट ७, गैरी	गैडाकोट-७	१५००
२९	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.सु.पू)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२५.१५८	नमुना चोक उत्तर तर्फ को लागो १ थान बोरिङ तथा पाइप बिस्तार , गैडाकोट नपा- १०	गैडाकोट-१०	१०००
३०	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.सु.पू)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२५.१५९	स्यालो टयुबेल बोरिङ्ग, गैडाकोट नपा -४, जनक मा.वि., रत्नराज्य मा.वि. र दुर्गा प्रा.वि.	गैडाकोट-४	१०००

क्र.स.	खर्च शीर्षक	क्रियाकलाप	जिल्ला	वित्तीय स्रोत		कार्यक्रम कोड नं.	आयोजनाको नाम, ठेगाना	ठेगाना/ पालिका	रकम रु हजारमा	कैफियत
३१	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.सु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२५.१६०	डिप ट्युब्वेल, गैडाकोट ७ शितलनगर (पिसपार्क) (१ थान), गैडाकोट १२ मालपुर (१ थान),	गैडाकोट-७	४०००	
३२	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.सु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२५.१६७	गौरीपुर चौतारीमार्ग डिप ट्युब्वेल सिंचाई योजना, देवचुली १७, नवलपुर	देवचुली-१७	१५००	
३३	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.सु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२५.१७०	मालपुर डिप ट्युब्वेल सिंचाई योजना, गैडाकोट-१२, नवलपुर	गैडाकोट-१२	१५००	
३४	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.सु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२५.१७१	चुकहा डिप ट्युब्वेल सिंचाई प्रणाली, विनयत्रिवेणी- ०५, नवलपुर	विनयत्रिवेणी-५	१५००	
३५	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.सु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२५.१७२	पिप्रहर डिप ट्युब्वेल सिंचाई प्रणाली, देवचुली-१७, नवलपुर	देवचुली-१७	१५००	
३६	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.सु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२५.१७३	अमर भुमिगत डिप ट्युब्वेल सिंचाई योजना गैडाकोट १७ नवलपुर	गैडाकोट-१७	२०००	
३७	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.सु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२५.१७५	घडेरी टारी डिप ट्युब्वेल सिंचाई प्रणाली, विनयत्रिवेणी-०२, नवलपुर	विनयत्रिवेणी-२	१५००	
३८	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.सु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२५.१८४	झरना डिप ट्युब्वेल सिंचाई योजना, गैडाकोट-१७, नवलपुर	गैडाकोट-१७	१५००	
३९	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.सु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२५.२०२	नमुना अन्वेषण डिप ट्युब्वेल सिंचाई योजना, देवचुली १४ नवलपुर	देवचुली-१४	२०००	
४०	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.सु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२५.२१०	सातघरे डिप ट्युब्वेल सिंचाई योजना, देवचुली ११ नवलपुर	देवचुली-११	१५००	
४१	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.सु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२५.२१४	जनबस्ती डिप ट्युब्वेल सिंचाई योजना देवचुली १२ नवलपुर	देवचुली-१२	१५००	
४२	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.सु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२५.२२	लक्ष्मीपुर डिप ट्युब्वेल सिंचाई प्रणाली, नवलपुर	नवलपरासी (ब.सु.पू.)	२०००	
४३	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.सु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२५.२२६	गर्दुवा भटक टोल सिंचाई योजना, देवचुली-०१, नवलपुर	देवचुली-१	१५००	
४४	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.सु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२५.२४५	न्यु कुमारवर्ति डिप ट्युब्वेल सिंचाई योजना, दलदले, देवचुली १३ नवलपुर	देवचुली-१३	१५००	
४५	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.सु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२५.२४८	सेतापानी डिप ट्युब्वेल सिंचाई योजना, मध्यविन्दु १ नवलपुर	मध्यविन्दु-१	१५००	
४६	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.सु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२५.२५०	मैनाघाट डिप ट्युब्वेल सिंचाई योजना, मध्यविन्दु १३ नवलपुर	मध्यविन्दु-१३	१५००	
४७	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.सु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२५.२५३	थाराखेत डिप ट्युब्वेल सिंचाई योजना, देवचुली १६ नवलपुर	देवचुली-१६	१५००	
४८	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.सु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२५.२५७	शान्तिटोल डिप ट्युब्वेल सिंचाई योजना, कावासोती १२ नवलपुर	कावासोती-१२	१५००	
४९	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.सु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२५.२६	नमुना कृषक डिप ट्युब्वेल सिंचाई प्रणाली, देवचुली १७, नवलपुर	देवचुली -१७	१५००	
५०	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.सु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२५.२६२	श्रीखेत डिप ट्युब्वेल सिंचाई योजना, गैडाकोट १५ नवलपुर	गैडाकोट-१५	१०००	
५१	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.सु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२५.२८१	राममन्दिर भुमिगत ट्युब्वेल सिंचाई योजना, कावासोती -१२, नवलपुर	कावासोती-१२	१५००	

क्र.स.	खर्च शीर्षक	क्रियाकलाप	जिल्ला	वित्तीय स्रोत		कार्यक्रम कोड नं.	आयोजनाको नाम, ठेगाना	ठेगाना/ पालिका	रकम रु हजारमा	कैफियत
५२	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.सु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२५.२९७	गैरीगा उ डिप टयुबवेल सिंचाई योजना कावासोती-३ नवलपुर	कावासोती-१३	१५००	
५३	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.सु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२५.३०१	तारानगर भूमिगत डिप टयुबवेल जल सिंचाई योजना गैडाकोट १४ नवलपुर	गैडाकोट-१४	१५००	
५४	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.सु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२५.३०६	मिलनटोल देवचुली ९ डिप टयुबवेल सिंचाई योजना, नवलपुर	देवचुली-९	१५००	
५५	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.सु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२५.३०७	विशालटार डिपबोरिङ देवचुली-९, नवलपुर	देवचुली-९	१५००	
५६	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.सु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२५.३०८	परानपुर डिपटयुबवेल वितरण प्रणाली निर्माण, देवचुली-४	देवचुली-४	१५००	
५७	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.सु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२५.३०९	डिपटयुबवेल निर्माण देवचुली-१०, नवलपुर	देवचुली-१०	१५००	
५८	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.सु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२५.३१०	प्रगतिनगर डिपटयुबवेल सिंचाई प्रणाली नवलपरासी	देवचुली न.पा.	२०००	
५९	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.सु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२५.३१७	कुमारवर्ती स्कूलको पूर्वपट्टी डिपबोरिङ, गैडाकोट-११, नवलपुर	गैडाकोट-११	१५००	
६०	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.सु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२५.३१८	रत्न राज्य लक्ष्मी मा.वि.को पूर्वपट्टी डिपबोरिङ, गैडाकोट-१०	गैडाकोट-१०	१५००	
६१	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.सु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२५.३२३	नागेश्वर डिप बोरिङ नागेश्वर, गैडाकोट ११, नागेश्वर टोल	गैडाकोट-११	१५००	
६२	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.सु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२५.३२५	मनकामना डिप बोरिङ, देवचुली १, केउरेनी	देवचुली-१	१५००	
६३	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.सु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२५.३२९	भुल्केटोल सिमलाधारी डिप टयुबवेल सिंचाई योजना, कावासोती-०२, नवलपुर	कावासोती-२	१०००	
६४	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.सु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२५.३३१	सितलनगर सिमलाधारी डिप टयुबवेल सिंचाई योजना, कावासोती-०५, नवलपुर	कावासोती-५	१०००	
६५	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.सु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२५.३३२	सिमलाधारी भूमिगत सिंचाई योजना, कावासोती-०६, नवलपुर	कावासोती-६	१५००	
६६	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.सु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२५.३४	हसौरा डिप टयुबवेल सिंचाई प्रणाली, कावासोती-४, नवलपुर	कावासोती-४	२०००	
६७	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.सु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२५.३८	भूमिगत डिप टयुबवेल सिंचाई योजना, भागर, मध्यविन्दु २, नवलपुर	मध्यविन्दु-२	१०००	
६८	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.सु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२५.४८	चेतना महिला ग्रोस विकास केन्द्र डिप टयुबवेल सिंचाई प्रणाली, कावासोती १४, नवलपुर	कावासोती-१४	१०००	
६९	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.सु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२५.६३	जलुके घुमाउरे डिप टयुबवेल सिंचाई प्रणाली, देवचुली १०, नवलपुर	देवचुली-१०	१०००	
७०	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.सु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२५.६५	कुदौली डिप टयुबवेल सिंचाई प्रणाली, कावासोती ११, नवलपुर	कावासोती-११	१५००	
७१	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.सु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२५.६६	मदनपुर डिप टयुबवेल सिंचाई प्रणाली, मध्यविन्दु ४, नवलपुर	मध्यविन्दु-४	१५००	
७२	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.सु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२५.८	भूमिगत सिंचाई योजना, विनय-त्रिवेणी-६,७	विनयत्रिवेणी-६,७	१०००	

क्र.स.	खर्च शीर्षक	क्रियाकलाप	जिल्ला	वित्तीय स्रोत		कार्यक्रम कोड नं.	आयोजनाको नाम, ठेगाना	ठेगाना/ पालिका	रकम रु हजारमा	कैफियत
७३	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.सु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२५.८२	खयरटौडी कृषक समूह डिप बोरिङ, गैडाकोट-४	गैडाकोट-४	२०००	
७४	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.सु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२५.८३	सरस्वती मा.वि. डिप बोरिङ, कावासोती-४	कावासोती-४	१५००	
७५	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.सु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२५.९०	हुप्सेकोट प्राविधिक शिक्षालय डिप ट्युबवेल, हुप्सेकोट-३	हुप्सेकोट-३	१५००	
७६	३११७२	पूँजीगत अनुसन्धान तथा परामर्श	नवलपरासी (ब.सु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.५.२८.७३	निर्माणपूर्व गुणस्तर नियन्त्रण/सेवा शुल्क संकलन/मर्मत सम्भार सम्बन्धि तालिम	विभिन्न	३००	
७७	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	पर्वत	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२५.१३६	टार डिप बोरिङ सिंचाई योजना, कुस्मा न.पा. १, पर्वत	कुश्मा-१	५००	
७८	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	पर्वत	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२५.१६२	तल्लो पाङ डिप बोरिङ योजना, कुस्मा न.पा. १, पर्वत	कुश्मा-१	२०००	
७९	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	लम्जुङ्ग	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२५.१३७	पोखरेल डिप बोरिङ आयोजना, सुन्दरबजार न.पा. ७ लमजुङ	सुन्दरबजार-७	१५००	
८०	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	स्याङ्गजा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२५.१३४	अमिलढुंगा चिसापानी इन्भेस्टिगेशन ट्युबवेल जडान, बालिग १, स्यांगजा	बालिग-१	१५००	
८१	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	स्याङ्गजा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२५.१५६	डिप बोरिङ थापाथोक तल्लो फाँट सिंचाई योजना, अर्जुनचौपारी गापा -१	अर्जुनचौपारी-१	५००	
८२	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	स्याङ्गजा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२५.३०३	मझुवा झोलुङ्गे भूमिगत सिंचाई योजना, भिरकोट न. पा. ४, स्याङ्गजा	भिरकोट-४	१०००	
८३	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	स्याङ्गजा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२५.३२१	पकानफाँट डिप ट्युबवेल सिंचाई स्यांगजा	स्याङ्गजा	१५००	
ब.उ.शी. को नाम र कोड:-						बहुवर्षीय/स्रोत सुनिश्चित आयोजना-सिंचाई/तटबन्ध क्षेत्र/ ३४००३००४				
८४	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२५.२०१	सियाखने रातडा डा अन्वेषण डिप ट्युबवेल सिंचाई याोजना भिमाद७ तनहुँ	भिमाद-७	१२००	
८५	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२५.२५६	घारी मरेतारा डिप ट्युबवेल सिंचाई योजना, शुक्लागण्डकी-०९, तनहुँ	शुक्लागण्डकी-९	२०००	
८६	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.सु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२५.१४९	बगही डिप ट्युबवेल बोरिङ उ.स. , मध्यविन्दु नपा १ पतवारी	मध्यविन्दु-१	२०००	
८७	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.सु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२५.६८	एकिकृत डिप ट्युबवेल सिंचाई प्रणाली, देवचुली ४,	देवचुली-४	२०००	
ब.उ.शी. को नाम र कोड:-						मर्मत सम्भार तथा प्रणाली सुदृढिकरण आयोजना / ३४००३००६				
८८	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२३०४	मालमुल र ढोडवेशी भूमिगत सिंचाई आयोजना, पोखरा-३२, कास्की	पोखरा-३२	१५००	
८९	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२३६०	ठुलो चौर डिप बोरिङ, पा.न.पा.-६, गोरखा	पालुंगटार-६	१०००	
९०	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२५.३३३	ढोडवेशी डिप ट्युबवेल सिंचाई योजना, पोखरा-३२, कास्की	पोखरा-३२	१०००	
९१	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२५.३३४	बेलचौतारा कृषक समूह डिप ट्युबवेल सिंचाई योजना, पोखरा-२५, कास्की	पोखरा-२५	१०००	
९२	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२५.३३५	मालमुल स्यालो/डिप ट्युबवेल सिंचाई योजना, पोखरा-३२, कास्की	पोखरा-३२	१०००	
९३	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२५.३३६	चिसापानी डिप ट्युबवेल सिंचाई योजना, पोखरा-३३, कास्की	पोखरा-३३	१०००	
९४	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२५.३३७	अमले जुके कुलेढाप ट्युबवेल सिंचाई योजना, पोखरा-३३, कास्की	पोखरा-३३	१०००	
९५	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	कास्की	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२६.७	कास्की सेतेदुंगा डिप ट्युबवेल ज.उ.स., पोखरा-२५	पोखरा-२५	३००	
९६	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२३६१	मानव सेवा आश्रम नयाँ भवन डिप बोरिङ, गोरखा	गोरखा	१५००	
९७	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२३६२	नयाँ गाउँ बरबोटे भूमिगत सिंचाई आयोजना, गण्डकी-८, गोरखा	गण्डकी-८	२०००	
९८	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१५.२३६३	गोप्लिङ भूमिगत सिंचाई आयोजना, गोरखा न.पा.-१४, गोरखा	गोरखा-१४	१५००	
९९	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२५.३४३	महटार भूमिगत सिंचाई आयोजना, पा.न.पा.-४, गोरखा	पालुंगटार-४	१५००	
१००	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	गोरखा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२५.३४४	तल्लो कुमालगाउँ भूमिगत सिंचाई आयोजना, पा.न.पा.-४, गोरखा	पालुंगटार-४	१२००	
१०१	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	तनहुँ	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२६.९	कालिमाटी गौरीफाँट डिप ट्युबवेल उपभोक्ता समिति, भानु-०३, तनहुँ	भानु-३	५००	
१०२	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.सु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२५.१	कृषक भूमिगत डिप ट्युबवेल सिंचाई योजना, गैडाकोट-१५, नवलपुर	गैडाकोट-१५	५००	
१०३	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.सु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२५.३४५	रिभर साइड कृषि भूमिगत सिंचाई आयोजना, गैडाकोट -१२, नवलपुर	गैडाकोट-१२	१०००	

क्र.स.	खर्च शीर्षक	क्रियाकलाप	जिल्ला	वित्तीय स्रोत		कार्यक्रम कोड नं.	आयोजनाको नाम, ठेगाना	ठेगाना/ पालिका	रकम रु हजारमा	कैफियत
१०४	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.सु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२५.३४६	हर्कपुर कृषि भूमिगत सिंचाइ योजना, गैडाकोट-११, नवलपुर	गैडाकोट-११	१०००	
१०५	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.सु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२५.३४७	मिलन टोल भूमिगत सिंचाइ योजना, देवचुली न.पा.-१, नवलपुर	देवचुली-१	१०००	
१०६	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.सु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२५.३४८	बगैचा थारुटोल भूमिगत सिंचाइ योजना, विनयत्रिवेणी-४, नवलपुर	विनयत्रिवेणी-४	१५००	
१०७	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.सु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२५.३४९	सिसेनी भूमिगत सिंचाइ योजना, विनयत्रिवेणी-२, नवलपुर	विनयत्रिवेणी-२	१०००	
१०८	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.सु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२५.३५१	सातघरे मध्यमार्ग भूमिगत सिंचाइ योजना, कावासोती-१६, नवलपुर	कावासोती-१६	१०००	
१०९	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.सु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२५.५१	मिलिजुली शान्ति डिप ट्युबवेल सिंचाइ प्रणाली, देवचुली-१७, नवलपुर	देवचुली-१७	२००	
११०	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.सु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२५.५७	भिउरान डिप ट्युबवेल सिंचाइ प्रणाली, मध्यविन्दु १५, नवलपुर	मध्यविन्दु-१५	२००	
१११	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.सु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२६.४	अकलादेवी डिप बोरिंग उपभोक्ता समिति, मध्यविन्दु-०७, नवलपुर	मध्यविन्दु-७	२००	
११२	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.सु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२६.५	श्रीजनशील कृषक डिप ट्युबवेल सिंचाइ प्रणाली, देवचुली-०५, नवलपुर	देवचुली-५	३००	
११३	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.सु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२६.६	कुशनाहरी डिप ट्युबवेल सिंचाइ, ज.उ.स. कावासोती-०४, नवलपुर	कावासोती-४	४००	
११४	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	नवलपरासी (ब.सु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२६.८	देवीथान डिप ट्युबवेल ज.उ.स., कावासोती-०५, नवलपुर	कावासोती-५	८००	
११५	३११७१	पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	नवलपरासी (ब.सु.पू.)	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.५.१५.१३१	भूमिगत जल सिंचाइ आयोजनाहरूको पुनर्स्थापना	विभिन्न	७००	
११६	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	पर्वत	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२५.३५०	खौलाभूमिगत सिंचाइ आयोजना, फलेवास न.पा.-५, पर्वत	फलेवास-५	१०००	
११७	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	स्याङ्जा	प्रदेश सरकार	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२५.४१	मिर्दी डिप ट्युबवेल सिंचाइ प्रणाली, वालिंग ६, स्याङ्जा	वालिङ-६	९००	
								जम्मा	१४२५००	
								कुल जम्मा	३५५४१००	